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Lot Title

1 Antique Quarter Sawn Oak Cabinet, Glass Door
With Adjustable Shelves on One Side, Mirror,
Storage And One Drawer On Other, Great
Condition For Age, 38"W x 12"D x 65"H

10 Antique Cast Iron Gas Stove With Ceramic Or
Stone Heating Elements, Have Some Chips,
Nice Decorative Piece, Good Condition For
Age, 19"W x 9"D x 20"H

100 Large 18" Wood Fish on Chain, Two Resin
Nautical Men Figures By K's Collection,
Limited Edition, 5 1/2"H, Very Good Condition

1000 512 GB Micro SD Memory Card With Adapters
Brand New, Holds More Files and Pictures,
Music Than Home Computers

1001 New Sterling Silver Plated Necklace, Pink and
White Sapphire Flower Design, 36" Chain
Lobster Claw Clasp, Stunning

1002 New Aveeno Absolutely Ageless Eye Cream, 3
in 1 .5 Oz. 6"H Box

1003 New Rhodium Plated Ring Set, Size 8,
Magnificent, Impressive Bridal Set, Princess
Cut CZ With Ruby Gems, Beautiful Intricate
Design

1004 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1921 High Relief Peace Dollar, Exceptional
Coin <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1005 New Sterling Silver Plated Ring, Beautiful
Princess Cut Pink Ice, Size 6

1006 1936 S Washington Quarter Very Fine
Condition, 90% Silver San Francisco Mint

1007 Sterling Silver Vintage Leonore Doskow Round
Tag Pendant, Front Printed With Venus Club
1957, Needs Good Cleaning, Good Condition,
Approx. 3/4" Across

1008 1914 D Barber Dime, Great Shape, High Value,
High Detail Coin XF

1009 New Gold Plated Ring, Size 8, Absolutely
Gorgeous, Aquamarine

Lot Title

101 Sebewaing Beer Items- Old Red Beer Case,
Bottles, Six Pack Carrier, Some Labels, Great
Collectibles, Shows Some Wear, Fair
Condition, 11"W x 16"L x 9"H

1010 1923 P Peace Silver Dollar

1011 New Sterling Silver Plated Ring, Size 7, Super
Cute Owl Ring, Inside Says Owl Always Love
You

1012 2018 Silver Eagle In Mint Condition

1013 New Black Rhodium Plated Ring Size 7,
Beautiful White Color

1014 1937 S Walking Liberty Half Better Date, Extra
Fine Condition, San Francisco Mint

1015 New Black Rhodium Plated Ring Size 6, Oval
Cut Emerald, Gorgeous

1016 1915 P Barber Half in Nice Shape With Good
to Very Good Details, Key Date, Low Mintage
Coin With Only 138,000 Minted, Must Have
For Serious Barber Half Collectors

1017 New Gold Plated Ring, Impressive Princess
Cut, Blue Sapphire, Size 9

1018 1921 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Coin

1019 New Gold Plated Ring, Exceptionally
Luminous Pink Ice Emerald Cut, Size 6 1/2- 7

102 Solid Wood Table With Storage Attached on
Top, Shelf Cracked Inside, Otherwise Good
Condition, 24"W x 60"L x 52"H

1020 1941 P Walking Liberty Half Dollar,
Uncirculated Beauty

1021 New 925 Sterling Silver Plated Ring Size 7,
Magnificent White Sapphire Band, Really Pretty

1022 1898 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

1023 New Black Rhodium Plated Ring Size 6 1/2,
Extremely Brilliant CZ Gorgeous

1024 1921 D Morgan Silver Dollar, Excellent
Condition
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1025 New Rose Gold Plated Stamped 925 Ring Size
7 1/2, Four Marquise Cut CZ's Makeup This
Outstanding Ring

1026 1940 S Walking Liberty Half VF Fine
Condition, San Francisco Mint

1027 Sterling Silver And Aquamarine Ring Stamped
S925, Size 5 1/2, Good Condition, Storage Unit
Find

1028 Nice 1948 D Ben Franklin Half Dollar, First
Year Coin With Dark Patina, Nice Details

1029 Two Gold Tone Bracelets, Storage Unit Find,
One Stamped K 14 With Broken Ends, Fair to
Good Condition, Both 7 1/2"L

103 Three Vine Wreaths Ready to Decorate, Good
Condition, 18" to 22"Diam

1030 1954 Franklin Half, Nice Original High Grade
Coin

1031 1 1/2"L Silvertone And Ruby With Crystal
Cross on 18"L Chain With 2"L Extender,
Storage Unit Find, Very Good Condition

1032 1922 P Peace Silver Dollar

1033 Stamped 14K And Sterling Silver S. Skeets
Ring, Size 9 1/2 With Sizer, Good Condition

1034 Roll of (25) Gold Clad $1. Coins of President
Abraham Lincoln in Mint Wrapper, Must For
Collector

1035 6 1/2"L Antique Beaded Bracelet, Good
Condition For Age

1036 1878 S Morgan Dollar First Year, AU+
Condition, San Francisco Mint

1037 17"L Silvertone Chain With White Rose,
Mother Of Pearl Look Pendant, Pendant
Measures 2"W

1038 1889 P Morgan Silver Dollar

1039 1"D Gold Tone Quartz Digital Watch 26"L
Goldtone Necklace, Needs Battery, Looks in
Good Condition

104 Box of PVC Plumbing Tubes And Supplies,
Good to New In Package, 3" to 16"L

1040 1878 CC Morgan Dollar, Rare Key Date, The
First Year The Morgan Dollar Was Minted in
Carson City

1041 Three Pieces of Sterling Silver Jewelry, 15"L
Stamped Silver Necklace With 1"D Rhinestone
With Moonstone Center Pendant, Stamped 925
Pearl Pendant 1/2"D and 18"L Stamped Sterling
Necklace, All Good Condition For Age

Lot Title

1042 ***SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER***Real Gold Real Masonic Gold Star
Female Ring, Storage Unit Find, Stamped BDA
10K Size 6, Good Condition, <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

1043 1853 Half Cent VF 35

1044 ***NO SALE-SELLER WANTS $50, CALL
OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED***Real Stamped Gold Filled
Masonic Gold Star Female Ring Size 6 With
Sizer, Good Condition <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1045 1884 Morgan Dollar, Extra Fine Condition,
90% Silver

1046 Goldtone Ribbon Pin, Colorful Pin With Red,
Green, Blue, Purple Making Up the Bows of
Ribbon, Gold Flowers On Top of Enamel, 1
3/4"L x 2"W, Very Good Condition

1047 1881 O Morgan Silver Dollar, Mint State,
Uncirculated, Beautiful Addition To Any
Collection

1048 Post Dangle Earrings, Red Beads Look Like
Cranberries With Green Leaves, 2"L Approx.
Goldtone in Very Good Condition

1049 1888 S Morgan Dollar, Rare Key Date With
Mintage of 657,000 AU Condition, San
Francisco Mint

105 Lot of Belts- Men's and Ladies Various Sizes,
Mostly Good Condition, 16"W x 20"L x 3"H

1050 (15) Pairs Of Assorted Styles And Sizes,
Pierced Earrings, Good Variety, Goldtone and
Silvertone, Up to 1/2"D

1051 1891 CC Morgan Silver Dollar, Great Coin For
Collecting

1052 Misc. Old Bubble Gum Machine Rings,
Beatles, Wolfman And More, Metal And
Plastic, Good Condition, Up to 2 1/2"Diam

1053 1902 O Morgan Dollar, Better Date, 90% Silver
New Orleans Mint

1054 Storage Unit Find- Goldtone And Sapphire
Color Stone Bracelet, Good Condition, 7 1/2"L

1055 2014 Australian Saltwater Crocodile .999 Fine
Silver, 1 Troy Oz.

1056 Charge Cable Iphone With Headphone Jack,
Charge And Listen At The Same Time, New 4
1/2"L

1057 1924 Peace Dollar, Nice Shape, 90% Silver

1058 10KT Solid Gold Ruby Bracelet 5.1 Grams, 7
/14"L, Nice Marked and Tested, Very Good
Condition
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1059 1890 CC Morgan Silver Dollar, Rare Carson
City Mint Mark

106 Sewing Lot With Buttons, Thread Supplies,
And More, Good to New In Package, 11"W x
16"L x 3"H

1060 Attractive Repeating Pattern Sterling Silver
Bangle Bracelet, Hypoallergenic, Lots of Silver
Value, 2 3/4"D

1061 1898 O Morgan Silver Dollar, MS 64

1062 Sterling Silver Charm in Very Good Condition,
Human Hand Known As Creed Holding Dove,
Beautiful Gift, Addition To Any Charm
Collection, 3/4"L

1063 Very Nice Rare 1878 CC Carson City Mint
Mark, Great Coin for Your Morgan Collection

1064 14K Stamped Sterling D. Skeets, Size 5 1/2,
Needs Cleaning, But Good Condition

1065 1940 Large Cent Penny 1935 Canadian One
Cent, 1958 D Wheat Cent, 1925 Wheat Cent,
1943 Steel Penny Wheat, Pre 1982 Planchet
One Cent, Type 1, 1964 P Mint Uncirculated
With Token, 1964 D Uncirculated Penny With
Token, 1964 D Uncirculated Penny With
Token, 1964 P Uncirculated 5 Cent, 1964
Uncirculated 5 Cent, 1964 D Uncirculated 5
Cent, Good Condition

1066 Pandora Style Silvertone Bracelet With Beads,
7 1/2" Bracelet, Some Swarovski Crystals, (36)
Beads Da Vinci and Brighton Flowers,
Petoskey Stone, Heart, Birdhouse Palm Tree,
Some Spacer Beads, Very Good Condition

1067 1925 Peace Dollar, Mint State 90% Silver

1068 Two Silvertone Necklaces and Silvertone
Stretch Parco Bracelet, Rhinestones Galore,
Good Condition For Age, Up to 22"L

1069 1936 P Mercury Dime, Nice Condition, Rare
Date

107 Three Christmas Items, Flamingo 34"H, Body
18" Lights Up, Great Display, Two Plastic
Platters, 14"W x 14"L, Great Display or Use,
Very Good Condition

1070 Three Piece Clip Earrings, Necklace, Bracelet
Set, Vintage Silvertone With Pale Blue
Rhinestones, Missing A Few Stones, But Nice
For Dress Up, Good Condition, Up to 16"L

1071 Vintage US Coin Set, 1907 Penny, 1911 Liberty
Nickel, 1900 Barber Dime

1072 New Cetaphil Pro Restoration Eczema Soothing
Moisturizer, 10 Fl. Oz. 8"H

Lot Title

1073 Gorgeous 22 1/2" Diamond Cut Sterling Silver
Heavy Link Necklace, 24.3 Grams, Easy to Use
Lobster Claw Clasp, Rhodium Plated To
Prevent Tarnish, Real Eye Catcher, Very Good
Condition

1074 1897 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

1075 New Six Pack Clean And Clear Brand
Blackhead Eraser Scrub Gel Strips, 5"H Box

1076 Indian Head MS 66 1 1/2"Diam 1 Oz. Copper
Copy 1859 to 1909

1077 Two Vintage Bracelets, One Appears to Be
Sterling With Charm and Pearls, One Goldtone
With Pearl Like Beads, Both Good Condition
For Age, Up to 7"L

1078 1881 O Morgan Silver Dollar

1079 USB Flash Drive 64GB Remove Photos, Music,
Files From Iphone And Android Phones, Works
Great, Like New, 1 1/2"L

108 Dept. of 20th Century Art, The Metropolitan
Museum of Art, Lighthouse Picture With
Aluminum Frame If Wanted, Frame Could Be
Cut And Used To Size, 37"W x 29 1/2"H, Very
Good Condition

1080 1929 Indian Head MS 65 Copper 1 Oz. Copy of
$5. Gold

1081 Three Snowflake Jewelry Pieces New In Box,
Silvertone Bracelet, Snowflake Pendants,
Nickel, Lead Free, Up to 16"L, Nice Gift

1082 1925 P Peace Silver Dollar, Nice Looking Coin

1083 Two Stick Pins, Silvertone Beaded and
Goldtone Ceramic Flower, 2 1/2" and 4 1/2"L,
Good Condition

1084 1923 S Peace Silver Dollar

1085 Attractive 14K Gold Plated Herringbone Style
Necklace, 17 1/2"L Has Lobster Claw Clasp,
Very Good Condition

1086 1909 S VDB Lincoln Cent MS 65 1 oz. .999
Fine Copper Copy, 1 1/2"Diam

1087 Chunky Goldtone Necklace Adjustable Approx.
19"L, Brushed Goldtone With Clear Crystals
On Each Station, Good Condition

1088 1902 P Morgan Silver Dollar, Better Date

1089 New Versed Found the Light Powder With
Vitamin C, .3 Oz. 3"H Box

109 54"H Metal Snowman Yard Decoration,
Partially Lights Up, Good Condition Otherwise

1090 1953 A Two Dollar Bill in Great Condition
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1091 Stunning Silvertone With Green Suede Cord
Lia Sophia Pendant 1 1/2"D Necklace In Like
New Condition, 10 1/2" Drop Pendant is 2
1/2"W, Original Box Ready For Gift Giving

1092 Buffalo Nickel MS 69 in 1 Oz. Fine Copper
Copy, 1 1/2"Diam

1093 New Yes to Tomatoes Clear Skin For Acne, 1
Fl. Oz. 7"H Package

1094 Pretty Christmas Tree Necklace, New 1 1/2"
Pendant on Goldtone Chain, Approx. 16"L

1095 WWII German Stamp, Rare With Adolf Hitler
on It, Genuine Authentic Crisp Uncirculated, 1"
x 3/4"

1096 1921 P Morgan Silver Dollar

1097 Unisex 14 KT Solid Gold, Ten Diamonds
Marked And Tested, 7.5 Grams of Good
Quality Size 7, Very Good Condition

1098 1899 O Morgan Silver Dollar, Better Date

1099 16"L Vinyl Cord Necklace And Matching
Pierced Earrings, Good Condition

11 Long Piece of Railroad Track, 19"L x 3"W x 3
1/4"H, Has PBS Co. L. 82 Stamped on The
Side, Came From Wixom Lake, Would Have
Been From A Narrow Gauge Track, Would
Make A Great Anvil

110 Camera Tripod By Velbon, Fully Adjustable
24" to 50"H, With Leveling Bubble, Very Good
Condition, Professional Quality

1100 Grey Plastic Craftsman Ratchet and Socket
Case, Works GReat, Good Condition, About
(10) Years Old, 15" x 13" x 5"

1101 Orange Plastic and Metal 16" Cut Black &
Decker Electric Hedge Trimmer, Untested, Fair
to Good Condition, 34"W x 4"D x 8"H

1102 Metal Puller, Gear, Looks Complete, As is,
Estate Find, Good Condition, 6"W x 1 1/2"D x
10"H

1103 New With tags, Yellow and Green Scotts Deer
Skin Gloves, Size XL

1104 Two Yellow and Black Plastic Screen Roller
Tools, Very Good Condition, Get Those
Screens Ready For Spring, 8 to 10 1/2"L

1105 Very Nice 6-Piece Set of Open End Wrenches,
SAE, Good Condition, 5/16 to 5/8" Sizes, 8"L
Package

1106 2-Piece Black Plastic Stanley 100' Plum Tape
and Chalk Line, Both in Good Condition, Both
Reel In Smoothly, 5 1/2"L to 5"Sq.

1107 Three Red and Green Handle Metal M-1 and M-
2 Wiss Brand Tin Snips, Good to Very Good
Condition, 10"L

Lot Title

1108 Black and Grey Plastic 24V Cordless Black
Max Drill With Charger, Good Condition,
Works Great, 10"W x 5"D x 12"h

1109 Very Nice Red and White Metal Fire Control
Dry Chemical FIre Extinguisher, Good
Condition, Tested and Works, Feels Around 3/4
Full, As is

111 Gun Cabinet With Lock, Glass Door With
Vinyl Decal of Trophy Buck, Six Gun Holder
With Storage Underneath, Key Is In Office,
23"W x 65"H, Very Good Condition

1110 Vintage metal Shopcraft Electric Drill, Works,
Good Condition, 9 1/2"L x 7"H

1111 New With Tags Yellow Wolverine Lined
Leather Gloves, Size M

1112 Vintage Automotive Books From 1951-1960's,
One On Rambler, One On Packard and Two
Studebakers, Some Water Damage and Binding
Wear, Awesome Info On Classic Cars, Fair to
Good Condition, 10"W x 3"D x 12"H

1113 Three Plastic Patio Garden Tools, Scotts
Spreader, Gutter Scoop and Short Shovel, All
Have Minor Wear, Good Condition, 4"W x
13"L to 8"W x 8"d x 9"H

1114 Black and Red Plastic and Metal Craftsman
14.4 V Cordless Drill-Driver, Untested, With
Plastic Case and Instruction Book, No Charger,
As is, 17"w x 5"D x 12"H, Fair to Good
Condition

1115 Ridgid Heavy Duty 18" Pipe Wrench, Very
Good Condition

1116 Grey and Black Metal Two Ton Capacity Jack
Stands, Both in Good Condition, 5"W x 16"T

1117 Two Wood Handle Claw Hammers Both in
Very Good Condition, 5"W x 14"L

1118 Four New in Package Signal Flares, Irion #865,
3 MInutes Each, 11"L Package

1119 2 1/2 Gallon Red metal Eagle Gas Can, Some
Wear, Good Condition, and New 1 Gallon Gas
Can, Red Plastic, 10"Diam x 7"H to 5"W x 7"D
x 12"H

112 The Touch of The Master's Hand Home
Interiors Picture, Wood Frame, Beautiful Poem,
30"W x 24"H, Small Wood Violin Glued in
Corner, Very Good Condition

1120 125 Amp Fixed Load Battery Tested, Looks in
Very Good Condition, With Original Box, 8"W
x 3"D x 12"H, Untested, As Is
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1121 New in Package, 40' 16-Gauge Green
Extension Cord For Indoor/Outdoor Use,
Perfect For Powering Electric Hand Tools and
Lights, Lightweight, Easy Coil, Takes Up Less
Storage, Great For Garage, Shop, Christmas
Lights, Rated 13 Amps, Grounded 3-Prong
Plug, 6"W x 13"L Package

1122 New, Two Position Battery Switch, 8-50 Volts,
2"W x 2"H, American Made

1123 Black Metal 12V Schumacher Battery Charge,
Plugged in And Worked Right Before Bringing
to Auction, Slow Charge, Fast Charge, Engine
Start Options As Well As Battery Type Option,
Conventional or Maintenance Free, Deep Cycle,
Good Condition, 10"W x 8"D x 6"T

1124 Grey Metal Tool Box, Craftsman Brand With
Miscellaneous Old Antique Tools, Assortment,
Good to Very Good Condition, 16"w x 7"D x
7"H

1125 Green and Orange Sears Craftsman Bushwacker
16" Hedge Trimmer Model No. 315.81562,
Tested, In Good Condition, 5"W x 27"D x 7"H

1126 13-Piece Flathead and Philo[[s Screwdrivers
Lot, Some Normal Wear, Good Condition, 4 to
9"L

1127 Orange Metal Ridgid 10"L Heavy Duty Pipe
Wrench, 3/8" to 11/2", Very Good Condition

1128 Black and Aluminum Metal What-A-Saw, Very
Good Condition, As IS, 21"L

1129 Black and Yellow Irwin Measuring Tape, 14"L
x 10"Diam/W, Good Condition,

113 Vintage Wood Framed Mirror, Finish Worn,
Good Condition Overall, 15"W x 25"H

1130 Red, Plastic Case Empi 10's Unit, This Unit
Works Great With Leads and Reusable Pads,
Good Condition, 14"W x 8"D x 6"H

1131 Six New Cans Blaster Brake Cleaner 14
Oz.,Removes Grease, Oil and Other Dirt and
Grime, $5 Per Can New, 9 1/2"T x 2 1/2"Diam

1132 10-Piece Rasp and File Lot, Two Stanley Rasps
Plus a Variety of Other Detail Files, all in Good
to Very Good Condition, 6 to 14"L

1133 2-Piece Hammer and Mallet Lot, One Black 21
Lb. Dead Blow Hammer And A Metal Handle
With Black Grip Claw Hammer, Very Good
Condition, 12 to 14"L

1134 Two Metal Hacksaws, Very Good Condition,
18"L

1135 (20) Black 1/2"Diam Magnets, Good to Very
Good Condition, Great For Crafts or Your Use

Lot Title

1136 Ridgid Heavy Duty 24" Pipe Wrench, Good
Condition

1137 Very Heavy Duty Drill Made by Independence
Pneumatic Tool Company, The Thor Works
Great, 12"l x 12"W, Tested and Works

1138 Black and Grey Craftsman 16"/36 cc Chain
Saw, 2-Cycle, Very Clean, Needs Bar Bent,
Runs Great, 12"W x 30"L x 10"H

1139 Tan Metal Michigan Retired Sheriff's
Fingerprint Kit, Metal Box With All Items
Inside to Fingerprint, Good Condition, 16'W x
7"D x 7"H

114 Two Very Pretty Framed Prints of Spanish
Homes, Very Good Condition, 13"W x 17"H

1140 Metal Pegboard Hooks, Miscellaneous
Sizes/Lengths, (16) *', (34) 1", (18) "U" Shape,
Size 3", (74) Total, Good to Like New Condition

1141 Pittsburgh Click-Type Torque Wrench in Black
Plastic Case, Good Condition, 1/2"Drive, 150
Ft. Lbs. Torque

1142 Green and Grey New With Tags Philadelphia
Eagles Christmas Sweater, Adult XL, Cotton

1143 Awesome Collection of Pillar Candles and
Votives, Good to Very Good Condition, 3 to 6"T

1144 Box Lot Filled With (16) Miscellaneous Books,
Mix of Hardcover and Paperbacks, Perfect For
The Beach, No Time To Say Goodbye, Eat Pray
Love and many MOre, Good to Very Good
Condition

1145 (23) Soft Romance Novels, Authors Include
Debbie macomber, Danielle Steel, Susan Wiggs
and Luanne Rice, All in Very Good Condition

1146 Seven Boxes Unsorted Cards, 1970's 1990's,
Storage Find, As is, Fair to Good Condition,
15"W x 4"D x 3"H Box

1147 Grey and Black Plastic Vintage Nintendo NES
Lot, Comes With Console, RF Switch, One
Controller, Four Games, Rob Robot, Arcade
Stick and Zapper Gun, All Good to Very Good
Condition For Age, 4 to 10"T  Update,
Untested, No Power Cord. As Is.

1148 Two Keyboard Miscellaneous VHS Tapes,
Two Pencil Organizers and A Mouse For HP
Computer, All Untested, As is, Fair to Good
Condition,10"T to 19"W

1149 Box Lot of Mens Clothing, Three Got Milk T-
Shirts Size L-XL, Short Sleeve Chap Shirt
Size M, Ving Size XL, Red Shirt Never Worn
Stafford 16 1/2 Dress Shirt, Van Heusen 16
1/2 Dress Shirt, Sweatpants, Etc., Good
Condition, Wash and Wear
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115 Two Homco Figurines, Denim Days Series,
Time For Thanks in Very Good Condition,
Approx. 5 1/2"H

1150 (10) High Quality Ladies Knit Button Down
Sweaters, All Good to Very Good Condition,
Wash and Wear, In Tan Plastic Clothing
Basket, Sizes Range from L to XL

1151 Vintage Snowman, (833) Feet Gift Wrap,
24"W

1153 Kitchen Lot, Metal Colander, Cookie Press
and Cutter and More, Fair to Good
Condition, 3 1/2"L to 8"Diam

1154 Lot of Antique and Vintage Paper Products,
Midland Maps, Peddle Car Guides, So Much
More, Good Condition

1155 (12) Susan's Treasures New Bath Salts,
Never Opened, $4.95 Price On Each
Container, 3 1/2"Sq. x 2"T

1156 Garage Fluids, (17) Bottles, Oil, Brake Fluid,
Antifreeze and Such, All Bottles Open, Good
Condition, As is, 10 to 12"T

1157 Green and Blue Plastic Baby/Toddler High
Chair, Paid $80, Like New Condition,
Converts To Table and Chair and Reclines
for Baby and Sits up For Toddler, 24"W x
22"D x 42"H

1158 ***NO SALE-SELLER WANTS $10, CALL
OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED***Delwood Mid-Century
Modern MCM Office Chair, Wood Arms,
Chrome Base, Yellow Vinyl, 22 3/4"W x
20"D x 30 1/2"H Good Condition,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

1159 Four Playstation Systems With Multiple
COntrollers For Gamecube, SNES, N64 and
More, Fair to Good Condition, Untested, As
is, Parts/Repair, 6"W x 6"D x 8"H to 10"W
x 8"D x 3"H

116 Hobby Lobby "You Are My Sunshine"
Home Table Top Accent Decor, 8"W x 1
1/2"D x 6"H, Very Good Condition

1160 Black Metal and Purple Plastic Large Cage
For Small Animals and Pets, Needs Good
Cleaning, Fair to Good Condition, As Is,
43"H x 23"Sq.

1161 (25) Miscellaneous Western Paperback
Books, Good to Very Good Condition,
Woman of The Frontier, Callaghen, Borden
Chantry and More

Lot Title

1162 Antique Hammers and Other Old
Miscellaneous, Great For Decor Or Your
Use, Fair to Good Condition, 7"w x 4"H to
10"L

1163 Two Blankets, One Approx. 53" x 60" and
24"W x 27"L Blue and White Afghan Lap
Blanket, Good Condition

1164 Two Aluminum Folding Camping Chair
With Side Tables And Side Storage, Support
Arm For One Table Is Broke, Chairs Work
Great, 24"W x 17"D x 33"h

1165 Brown and Tan metal File Cabinet, 13"w x
25"D x 17"H, Some Rust and Wear, As Is,
With Key

1166 Plastic 4-Step Padded Dog Stairs, 14 1/2"W x
30"L, Very Good Condition

1167 55"H Metal 3-Way Lamp, Moveable Arm to
Adjust Light, Vintage Good Working Cord
has Been Repaired, Some Rust On Base,
Heavyweight, Lamp Shade Has Stains, Good
Condition

1168 Three New in Package, Holiday Wrapping
Paper, Fourteen Rolls Total, 31"L Pack

1169 Large Sea Shell Lot, Various Size, Good
Condition, 2 to 8"L

117 Box of Sewing Supplies, Like Button, Trim,
Hoops, Zippers, And More, Mostly New in
Package, 10"W x 12"L x 5"H

1170 Metal Framed Chair Painted White With
Gold Velvet back and Seat Cushions, Clean
and Sturdy, Repaint or Leave Shabby Chic,
33 1/2"T with 16" Seat Diam

1171 Large Lasko Standing Fan, Approx. 27" x
12"Diam Base, Comes With Remote, Does
Not Oscillate, Fair to Good Condition, As Is

1172 Fisher Price White, Brown and Pink Baby
Girl Booster Seat, Straps for Chair Are here
But Straps for Inside Seat Are Missing, Seat
Reclines, Fair to Good Condition, 21'W x
16"D x 17"H

1173 Green Metal Vintage Yawman Eche 4-
Drawer Metal File Cabinet, 14 3/4"W x 28"D
x 51"T, Fair Condition

1174 Four Decorative Pillow Shams, Standard
Size, Quilted Use As Is Or Repurpose, I've
Made Christmas Stockings Out of These,
Very Good Condition, Smoke/Pet Free

1175 With Drawer Antique mahogany Mersman
Stand Stamped on Bottom, On Brass
Castors, 26"L x 16"D x 24"T
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1176 Loaded Set of Italian Learns Disks, Desk
USB Fan New, Four Pen Pal Kits, Intercom
Wireless System Works, Two Yoyos Duncan,
Windup Flashlight, Lots More, 4 to 20"L

1177 Frigidaire Gallery Electric Convection
Range, Slide-in Stainless Steel Model, Good
Condition, 30"W x 22 3/4"D x 35"H

1178 Black and Chrome Electric Waffle Griddle
Plus Induction Coffee Maker and Grinder,
As is, Fair to Good Condition, 7"T to 8"W x
10"D x 3"H

1179 1960 Brown Recliner, Fair to Good
Condition, as is, 29"W x 20"D x 36"H

118 1880's Fancy Walnut Stool, With
Upholstered Swivel Seat, 12"W x 16"L x
17"H, Very Good Condition

1180 Two Each Twin Flat and Fitted Sheets, One
Pillowcase, Geometric Design, Very Good
Condition, Wash and USe

1181 (49) Boxes Some Never Read, Good to Very
Good Condition, Mostly Westerns, Some
Mystery and Miscellaneous, (15) William
Johnstone Western The Trailsman and More

1182 Blue Metal 110 PSI Air Compressor Set up,
Two Compressors Piped Together Mounted
To Board. Comes With Everything PIctured,
Fair to Good Condition, As-Is. 28"W x 17"D
x 14"H   Update, Powers On. 

1183 Fiber Optic Tree 32"T, Color Changing, Needs
To Be Shaped and Fluffed Out, Works Well,
Good Condition

1184 Seven New in Package Rolls of Holiday
Wrapping Paper, 26"To 32"T

1185 2-Piece Santa Figure Lot, one Resin Lighted,
The Other Resin Form, Good Condition, 11 to
17"T

1186 Santa With His List and Checking The Globe,
Good Condition, 9"W x 5"D x 13"H

1187 Like New Reg, Green Gold Tree Skirt, Very
Good Condition, Beautiful Details Velvet Trim,
Gold Beads and Embroidery, Could USe Lint
Roller On Velvet

1188 New With Tags One Size Soft Santa Crew
Socks by Wondership

1189 New With Tags Kids Size 10 Minecraft Earth
Pajama Set

119 Ladies Winter Items- Three Hats (One With
Tags) Two Neck Wraps (One With Old Navy
Tags) One Size Fits Most, All New, Never Worn

Lot Title

1190 11-Piece Vintage Red Ruby 6 Oz. Glasses With
Fruit or Sherbert Bowls, Very Good Condition,
Seven Glasses, Four Bowls, 4"T x 3"Diam to
3"T x 4"Diam

1191 20"W x 34"L, Cardinal Rug With Small Spot,
Good Condition and 14"L x 6"D x 6"H Metal
Sculpture/Votive, Very Good Condition

1192 Red and White Holiday Santa Decorative
Blanket, 48"W x 72"L Approx

1193 Five Vintage Decorative Liquor Bottles With
Colored Water, 12"T, Good Condition

1194 Mickey and Minnie Season Greetings
Snowglobe, Good Condition, 7"T x 5"Diam +
Little Minnie

1195 New in Package Nap Chat Ladies 2X W Size
Pajamas Long Sleeve Truck and Tree and
Drawstring Pants

1196 New With Tags, Four Snowman Placemats, St.
Nicholas Square, 18"W x 13"H, Smoke/Pet Free

1197 Two Handmade In USA Christmas Stocking,
Denim, Made From Old Quilt, 12"W x 15"L,
Smoke/Pet Free, Good Condition

1198 Two Boxes Christmas Cards, J.M. Martinez
Limited, Santa Theme, (10) Cards and
Envelopes in Each Box, New

1199 Red, Metal Decorative Pail, Has Dent or Two,
Good Condition, As is, 16"Diam x 10"H

12 Three Wheel Tricycle, Steel and Rubber
Wheels Wor, But Steering Froze Up, Approx.
50 Years Old, As Is, Good Condition For
Display, 17"W x 32"L x 27"H

120 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Maple Desk With Two Flip Up Compartments,
Four Small Storage Areas and Seven Drawers,
Very Good Condition, 46"W x 22"D x 36"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1200 New, Lot 3' Pre Lit Tree and 10" Battery
Operated Wreath With White Lights and
Ribbon, Artificial Greens, Flocked White
Lights, Prelit Christmas Tree, Never Used, 3'

1201 Ceramic Santa Claus Tea Light Holder, 9"T,
No Cracks or Chips

1202 New Without Tags 50"W x 60"L White and
Grey Snowflake Supersoft Fleece Blanket
and Wooden Snowman, Super Cute Lot

1203 New With Tags, 4T Size Cat and jack Brand
Be Merry Be Bright Pajamas, Long Sleeve
and Pants, Super Cute

1204 New Kids 3T Size Long Sleeve and Pant
Dinosaur Pajama Set
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1205 New Without Tags 2T Size Santa Pajamas,
Long Sleeve and Pants, Just One You By
Carters Brand

1206 New With Tags, 2T Size Santa Pajamas,
Long Sleeve and Pants, Just One You By
Carters Brand

1207 Small Christmas Lot, Santa Hat, Tree Skirt,
Silver Tree Garland and 7"T Ceramic Santa
Candle Holder, All in Good to Very Good
Condition

1208 New, Very Cute Set of Eight Snowmen
Candles, 1.5"Diam

1209 New Womens Super Soft Socks, Presents Are
Dinoitic Design With Gift Card Slot Package,
4-10 Size

121 Two Homco Denim Days Figurines, "After
Chores" Very Good Condition, Each
Approx. 4"H

1210 Warm and Cozy Microfleece Reversible
Medium Size Dog Coat, Nordic Pattern on
Fleece Side and Solid Red On Putter Side,
17"L, Very Good to New Without Tags,
Super Cute, Holiday Coat For Your Pooch

1211 New One Size Fits Most Merry Christmas
Crew Socks by Wondershop

1212 Sets of Four Old Christmas Replacement
Bulbs, Variety of Colors, Three Blue Night
Lights, Good Condition, 2"T

1213 Two Hockey Greats Hallmark Collectors
Series Ornaments, Gordie Howe, Dated
1999, Box 5"W x 6"T, Mario Lemieux,
Dated 1998, 5"W x 5 3/4"T Box, Plastic,
Very Good Condition

1214 New With Tag, Ho Ho Ho Feather Stuffed
High End Throw Pillow Red With Silver
Sequins, New Condition, 17"W x 16"T

1215 Three Holiday Items Bears/Train, Two
Christmas Bears JC Penneys, 2000
Collection 24"H, Very Soft Very Good
Condition, Childs Train Set Age 5+ Plastic
Five Cars with Track Battery Operated As
Is, Displayed in Garage, Good Condition

1216 Two Christmas Tree 23"T With Beads and
Apples or Cherries and 22"T With Apples
and Bows, 13"W Wreath With Apples or
Cherries, Nine Decorative 4" Bows, Very
Good Condition

1217 Awesome Handcrafted Mercury Glass Cat
Ornament, Very Good Condition, 7 1/2"T

Lot Title

1218 Vintage New Christmas Cheer, Box Set of
Three Books, Table Graces, Christmas
Drinks, Festive Cookies, Recipes, Great Gift
For A Nostalgic Collector, 1 1/2"Thick x 8"L
x 4 3/4"W

1219 Beautiful Collectors Plate by Wunsiedel of
West Germany, No. 1353 of 7500, Good
Condition, 7 1/2"Diam

122 Six Ceramic Lighthouses, Approx. 8"H, All
Have Holes And Cord Notches To Have
Lights, Good Condition

1220 New, Never Used Table Runner, Quilted,
14"W x 70"L, No Tags, Smoke/Pet Free

1221 Brent Anderson Figure 719/2500 Limited
Edition, Very Good Condition, 7 3/4"T

1222 Very Nice Green Pre-Lit Battery Operated
Bethlehem Garland, Very Good Condition,
and Battery Powered Wreath, 22"Diam

1223 Clean Electric Warming Throw Black and
White, Queen Size, Two Each Pink, Blue and
Peach, Two Sheets and Pillowcases, Two
Pillow Shams Ank/Floral Design, 61" x 72"
Mattress Pad

1224 Lot of Four Footed PJ Size 12 Month, Super
Soft, Cozy, Good Condition, No Major Stains

1225 Large Lot of Plug In Timers, Various
Brands, All Function Perfectly, Perfect For
Holiday Lighting, (12) Total, 3 to 4 1/2"T

1226 Five Boxes of New Old Stock Electric
Seamless Flooring System, Color Clarks,
Sprinkle On A Painted Floor For A Nice
Finished Look, New, 7 3/4"T Boxes

1227 Box of (15)+ Rolls of Ribbon, 1/2 to 3/4 Full
Plus Assortment of Pre-made Bows, Good
Condition, From Florist Shop, 1"W+

1228 Lot of Nine Health and Food Remedy Books,
Two Kevin Trudeau Natural Cures Books,
There Is One Paperback, Rest Hardcover,
All Good to Very Good Condition, About
10"L, Nice Clean Book, No Smells

1229 Franklin Parlor Sewing Machine Antique,
Not Tested, Nice For Display in Oak Look
Veneer Cabinet, Good Condition, 28"W x
20"D x 28 1/2"H

123 Brighten Up Your Room With This Bevel
Lead Stained Glass Window Panel, 24"H x
14"W, With Hangers At Top

1230 Nucool Mini Fridge, Runs, In Good
Condition, One Adjustable Shelf, 17"W x
19"D 19 3/4"H
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1231 Awesome Lot of Do It Yourself Auto Repair
Products, Seven Total, All New/Full Old
Stock Unopened, Slick 50 Transmission
Treatment, Bars Leak Power Steering
Repair, Transmission Repair, Transmission
Stop Leak, Peak Radiator Flush Gunk Motor
Flush, 18"L x 6"H x 6"D Box

1232 Fantastic Assortment of Hand Painted
Ceramic Bears, 1 1/2 to 5 1/2"T, Good to
Very Good Condition

1233 Table, Carved and Hand Painted Flowers On
Top and Antique Legs Are Off White, Just
Painted, All Wood, Very Pretty Very Good
Condition, Many Uses, 26"h x top is 15
1/4"Diam

1234 GE Dryer Gas Model #GTDX 180GD5WN,
Like New Condition, With Flex Gas Line,
Dryer Needs Work, Makes Noise When
Running, As Is, 27"W x 25"D x 42"H

1235 Power Roof Vent With Marther Electric
Motor, Works Well, Good Condition, 24"D x
19"T?

1236 One 4-Drawer File Cabinet, Cream Color,
18"W x 25"D x 52"T, No Key, Drawers Roll
Good, Very Good Condition

1237 Five Pieces of Vintage Outdoor Christmas
Decorations, Three Are Hard Plastic, Santa
Claus, Christmas Tree and Santa Bear, Have
Holes Where They May Have Screwed Into
Boards, Two Are Corrugated Cardboard,
Gingerbread House and Christmas Tree,
Approx. 26"

1238 Earth Tone Wool Throw Rug, Freshly
Cleaned, Washable, 28"W x 56"L, Beautiful
and Soft

1239 Two Identical Padded Foot Stools, Three
Shades of Brown Checked Material, Good
Condition, Few Pulled Thread, 18"W x 16"w
x 16"D, Smoke Free Home

124 Decorative Wood Knick Knack Shelf, 20"W
x 4"D x 9"H, Good Condition

1240 New With Tags, Throw Supersoft Plush
Reverses To Faux Fur For Ultimate
Warmth, 50" x 60", Cozy Layers Kohl's
$49.99

1241 KFI Made in Asheboro NC Reclining Chair,
Tan and Brown Print Cloth, Very Good
Condition, 32"W x 31"D x 39"H, Plus Four
Additional Matching Throw Pillows, 17"Sq.
From Non Smoking Home

Lot Title

1242 Activity Bouncer, Music Box Battery Cover
Missing, One Strap Broken Still Works,
Good Condition, As Is, 31"W x 33"D x 37
3/4"H

1243 New, Lot of (70) Hello Bello Daytime
Diapers, Size 4

1244 Red Hat Society Lot, (14) Pieces, Size 2X+,
Good Condition

1245 Lot of Six Baby Blankets, Three Receiving,
One Lightweight, Medium Weight and One
Crochet, Very Good Condition, 26"w x
26"L/T

1246 Spiderman, Buzz Lightyear, Plastic Sword
and More, Good to New Condition, 3 to 23"L

1247 Cherry Wood Organ Bench, Matches Organ
Listing, Flip Top Needs Work, Good
Condition, 24 1/2"W x 13 1/2"D x 22 1/2"H

1248 28" Brass Tubing Blanket Rack, Includes
Three Blankets and One Throw Rug,
Michigan Lap Blanket, Good Condition

1249 Two Christmas Items, Wood Chair 18" to
Seat, 32"H x 18"Across, Very Solid, Very
Christmas, Snowden 1998 Fluffy
Snowman,m 24"h Very Clean, Bagged with
Tag, In House, Not Out in 10+ Years,

125 Large World Map Print By Willem Janszoon
Blaeu, French Writing, Has Moisture
Damage, Fair Condition, As Is, 30"W x 26"H

1250 Tote of Assorted Sports Cards, Star Trek,
Mickey Mouse and More, 3 1/4"L, Good to
New Condition

1251 Large Box of Gaming Equipment, Reference
Material, New in Package Merge Cube
Nintendo KD Cases, Batman Arkham
Origins New in Package, Strategy Guide,
World of Warcraft, Books and PS2 and
Xbox 360 Games, 5"+, Good to New
Condition

1252 Double Glass Top End Table, Good
Condition, 28"W x 28"D x 20"H

1253 Beautiful Handmade Oak large Cabinet, (48)
Pegs Inside, Great For Displaying Items,
Very Good Condition, 36 1/2"W x 24"D x 7
3/4"H

1254 Realistic Looking Christmas Tree, Bought
From LTD Catalog, The Trunk Is Made To
Look Like A Real Tree Trunk, Some Touch
Ups Are Needed Such As Some Pine Cones
Came Off, Pine Cones Are In Baggy, 45"
Tall, Good Condition
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1255 4 Brand Thirty One Soft Sided Lunch Totes
In Mostly in Excellent Condition.  Blue,
White, Beige,  One Has Small Cut In Fabric
On Outside.  14"W x 9"H

1256 Papercrafting Lot, Expandable Cutter, New
Clear and Wood Block Stamps, Chalks,
Embossing Powders, Die Cut Papers, 12"Sq.
Papr and Embellishments, Good to New
Condition

1257 Ivory Afghan 60"W x 70"L, Beautiful and
Clean, Very Good Condition

1258 Antique Primitive Rocking Chair With
Rouche Seat, Good Condition, Some Wear
on Seat, 21 1/2"W x 28"D x 34"H

1259 Two High End Pioneer CS-N575 Tower
Speakers, Dust and Light Mildew From
Storage, Look Very Good Condition,
Untested, 15"W x 11"D x 35"H

126 Beautiful Blue and Yellow Wall Sconce, Very
Good Condition, 8"W x 11"H

1260 Single Metal Folding Chair, Good Condition,
15"W x 16"D x 31"h

1261 15"Sq. Cardinal Pillow, 56" x 60" Throw
Blanket and Two 12 1/2" x 19" Placemats,
All Matching, Throw Has Few Minor Snags,
Very Good Condition, Smoke Free Home,

1262 Nice Lot of Sewing Supplies, Includes
Thread, Floss and Other Miscellaneous,
Good Condition, to New Old Stock, Plastic
Tote Full, 8"W x 13"L x 5"H

1263 Box of Christmas Items, Two Swans and
Two Green Dishes and More, Fair to Good
Condition, One Vase Chipped Top, 4"+

1264 DVD Player, (27) DVD, Some New in
Package, Super Bowl, Hancock and More,
One XBox Game, Gears of War, Good
Condition to New

1265 Box Lot of Miscellaneous Electronics Vintage
and Modern, Fair to Good Condition,
Untested, As Is, RCA Signal Sender, 2 1/2"+

1266 Box of Western Books, (30) Written by Louis
L'amour, Paperback, Good to Very Good
Condition

1267 Nice Mix of Miscellaneous Home
Improvement Items, Fair to Good Condition,
Caulk Gun, Light Dimmer Switches and
More 2"+

1268 23" Diam Glass Clear Table Top, No Chips
or Cracks

1269 Love Seat, Queen Anne Walnut Legs, 75"L,
Tan 30"D x 28" at Arms With Ottoman,
Some Wear, Good Condition

Lot Title

127 Two New Holiday Mats- Cardinal And Cute
Snowman, 17"W x 28"L Essential Elements

1270 Very Heavy And Nice Burgundy Machine
Quilted Comforter/Bedspread, King Size,
Some Sports But Good Condition

1271 (19) Cassettes Tapes, Various Music Genre,
Country, Poka, Classical, Christmas,
Alabama, Lacy J Dalton, Gatlin Brothers,
Glenn Miller, Etc.

1272 Christmas Lot With Boxes, Angles,
Candlesticks, Vintage Bulbs and More, Good
Condition

1273 Miscellaneous Halloween Themed Party
Supplies, Plates, Napkins and More, Good to
New Condition 4"+

1274 Evenflo Double Stroller, Black, Good
Condition, 28"W x 24"D x 39"H To Handle

1275 Vintage Childs Ironing Board and Two Plug
In Irons, Won't Recommend Plugging Them
In, Good Condition, 6"L+

1276 Four Big Bolts With Nuts, Five Trailer Hitch
Balls, Various Sizes, Heavy, Some Rust, As Is

1277 Fantastic Assortment of Miscellaneous
Christmas Decor, Good to Very Good
Condition, As Is, Ceramic, Resin and More,

1278 Two Handmade Afghans, Both Are Real
Nice and Clean One Yellow Shell Pattern,
43" x 35 and Two-Tone Red Wool Size 36" x
53"

1279 Mid-Century B.L. Marble Chair Co. Chair,
Good Condition, Antique, Still Has Stamp
On Back, Some Wear on Seat, Good
Condition

128 Filing Cabinet With Lock on Metal Wheels,
Keys in Cabinet, 13 1/2"W x 28"H x 25"L,
Good Condition

1280 Retro Metal Kitchen Stool, Good Condition,
14"W x 14"D x 35"H

1281 Great Mix of Decorative Dishes, Fair to
Good Condition, Glass and Ceramic, Some
Crazing, 3 to 10"Diam

1282 Very Nice Assortment of Children's Books
In Good Condition, (25)+, Hardcover and
Paperback

1283 Wicker Side Table With Drawer, Has Stain
On Top, 20" x 18" x 28"T, Wicker Stool 13
1/2" x 13"x 24", Has Minor Nicks In Painted
Legs, Good to Very Good Condition

1284 Tall Metal Candle Stand, 9"W x 9"D x
38"H, Good Condition, With Large Clear
Glass Drop and Scroll Feet
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1285 Wood Coffee Table, 26" x 48", End Tables,
24"x 26" and 15" x 27", Fair to Good
Condition, Sturdy, Drawers Roll, As Is

1286 (36) Piece Vintage Holiday Angels and Balls,
Cream, Red and Gold, Very Good Condition,
Unique, 1 1/2" to 5"T

1287 GE New Whole Home Sensor Units, Box
Full, 9 1/2"L Boxes

1288 Awesome Variety of Vintage Kitchen Items,
Fire King Bowls and Cups, Timer and More,
Fair to Very Good Condition, 2 to 12", Some
Rust On One Knife

1289 Basket Full Tape Measure, RV Water Filter,
Coax Cable and More, Good to New
Condition, 2 to 18"L Basket

129 Three Hooked Rugs, 28"L x 26"W, 35"L x
21"W, 25"L x 21"W, Great Clean Condition,
Ready to Be Used

1290 Nice White Semi-Transparent Window
Treatments, Very Good Condition, Wash
and Use,35"W x 84"L

1291 Beautiful Metal Plant Stand Base, Very
Good Condition, 8 1/4" Opening for Plant,
25 1/4"T

1292 Host Dry Clean Carpet Cleaner, Some Rust
and Wear, Good Condition, Untested, As is,
87 1/2"T

1293 New, Nice Box Full of New Plug and Switch
Covers, Plastic and Metal, 4 1/4 to 4 1/2"T

1294 Wood Look Coffee Table, With Two Glass
Pieces, Some Wear, Good Condition, 52
1/4"W x 24"D x 16"T

1295 Three Pillows, 23"W x 18"D to 26"W x
16"D, Good Condition

1296 Red Rolling Pedestal/Lectern, 22"W x 14"D
x 47"H, Clean and Use, Good Condition

1297 Cast Iron Eldredge Treadle Sewing Machine
Base, Good Condition With Original Paint,
pedal and Wheels Turn Freely, 21 1/2" x 16
1/4"D x 28"T, Ready to Repurpose

1298 Two Steam Irons, Polder Steam Iron With
Iron Rest, Orleck Steam Iron With Iron
Test, Not Tested, Good to Very Good
Condition, 8 3/4 to 12"L

1299 Two Full Size Mattress Pads, One Set Full
Size Khaki SHeets, Good Condition

13 Four Large Pro Series Wrenches, 13/16ths -
1 1/8", Good Condition

130 Lot of Paper Advertising, Plat Maps, Etc.
Vintage Pieces in Good Condition, Ford,
Shrine Circus, Etc.

Lot Title

1300 New Portable Chair/Toilet Seat With
Footrests and Locking Wheels, Steel and
Plastic With Vinyl With Toilet Cover For
Moving, Never Been Used, 21 1/2" x 24"D x
38"H Seat at 19"H

1301 Four Freestanding White Pillars, Wood and
Cardboard, 9"Diam Base x 55"T, Some
Wear, Good Condition

1302 Hard Travel Case For Golf Bag and Clubs
With Key, Good Condition, 14"W x 16"D x
49"H

1303 New, Five Dakota Prefinished Top and
Bottom With Square Edge Particle Wood
Shelves, 11 1/4"W x 4'L, Six 2-Packs Hang It
All Wall Mount Handy Hanger and (20) 7 x 7
Plastic Shelf Brackets Pet/Smoke Free Home

1304 Large Plywood Box With Hinged Top,
Vented Back and Casters, Hole in Lower
Back Corner, Not Sure of Purpose, Good
Condition, 47 1/2'W x 31"D x 40 1/2"H

1305 New Large Attends, Advance Underwear,
Four Packs of (18) Count, 44-58" Waist

1306 Very Hia Large Locking Contico Plastic
Storage Bin With Lay, Bonus Odd Pieces Of
Hose,Good Condition, 35"W x 21"D x 20"H

1307 Video Tripod by Solidex, 36 to 50"T, Three
Tripod Light Stand 28 to 47"T and Two
Photography Umbrellas 32"Diam, Very
Good to New Condition

1308 Air Compressor Makita Made of Steel and
Plastic, Won't Turn On, Sold As Is, Model
Mac5200, 3 Hp, 5.2 Gallon 6.5 CFM @ 90
PSI, 17"W x 27"L x 18"H, Good Condition
For Parts or Repair

1309 Vintage Solid State Reversible Air Flow Box
Fan, Heavy metal, Good Condition, 25"W x
7"D x 22"H  Update, Works Good.

131 Too Lot With Sockets, Ratchets, And More, 1/2
and 3/8 Drive, Auto Craft, Craftsman, Etc. 2" to
10"L, Real Good Condition

1310 IV Pole, Adjustable Stainless Steel Pole,
Painted Base, 48 - 84"T, Four 2" Casters Roll
Great With A 23"Sq. Base, Good Condition

1311 New With Tags Loftmink Reverse Plush Fur
Throw 55"W x 70"L, Beautiful Fuschia Color

1312 2016 Lincoln MKZ Floor Mats, Full Set of Four
For Front and Back Seat Floors, Original Parts,
Like New Condition, Black, 15 to 23"L
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1313 Box of Odds and Ends For A Handy Mans
Dream: Screws, Bolts, Clamps, Hooks, Mouse
Traps, Light Fixtures, Thumbtacks, Washers,
Wing Nuts, toy Handcuffs,Old Forks, Lighter,
Outlet Covers, Good Condition, 1/2 to 12"L

1314 Two Decorative Pillows, Bear Night Scene
12"Sq. and One Lap Pillow 14"W x 18"L, Good
Condition

1315 Two Solid Wood Chairs, Mismatched, Fabric
Seat Cushion, Easy to Fix, Nice Carved Details,
Good Condition, 17 1/2"W x 20"D x 36"H

1316 Metal Frame Swivel Seat Bar Chair, Good
Condition, Seat at 24"H, 17"Diam x 38"H

1317 Vintage Wool Blanket, 64"W x 72"L, Good
Condition For Age, Some Minor Fraying Of
The Silk Edges

1318 Box and Tin of Print Blocks, Wood and Metal,
Lots of Pieces to Get Crafty With, Good
Condition, 1/2 to 7"L

1319 Badger Magnetics Starter Unit, Model
3ATEH15WPBOB, Working, Good Condition,
16"Sq.

132 Wooden Serving Cart With Drawer And
Removable Second Shelf Tray Sides Fold
Up/Down, 28"H x 24"L x 16"W, Sides Up
34"W, Very Good Condition, Quality Piece

1320 (100) 2-Oz. (60ml) Individually Packaged,
Sterile, Syringes, Two Unopened Case of (40)
and One Opened Case With (20) Remaining

1321 (13) Dave Ramsey and Other Financial
Book/DVD Includes Financial Peace University
Total Money Makeover, Crown Financial
Ministry, Larry Burchett Marriage Wedding
Planner Financing Study, Over $200 New,
Good Condition

1322 1950-60's Vintage White With Speaks Kitchen
Table, Formica Top and Metal Drop Leaf, Drop
Leaf Works Good, Good Vintage Condition,
29"W x 45"L x 29 1/2"H, Leafs Out Extended

1324 TempurPedic Home Office Chair, Fully
Adjustable With Swivel Armrests, Height
Adjustment On Wheel Castors, Very Good
Condition, 27"W x 25"D x 45"H

1325 Very Nice White With Purple and Blue
Needlepoint Design Throw Blanket, Good
Condition, 46"W x 70"L

1326 Box of Old Lionel Train Tracks, As Is, Some
Rust, Good Condition, 9 to 11"L

1327 Awesome Collection of Vintage Christmas
Ornaments, Good to Very Good Condition, 2
1/2 to 8"L

Lot Title

1328 GE Stainless Monogram Gas Cooktop, Indoor
Commercial, Untested, 13"W x 28"D x 12"H,
Model ZGU122NPSG, Two Burner, Very Good
Condition, Retail $1289

1329 CD DVD Storage Tower, Two Partial DVR-R
Packs, Two Visor Disk Holders and Picture
Safety, Good Condition, 4 to 27"T

133 Deux Lux Canvas Backpack, Calpak Lot of
Three Nylon Travel Bags, All New Never Used,
9"W x 13"L to 12"W x 17"L

1330 Vintage Carnival/Commercial Popcorn Maker,
Works Great, Countertop Design, Plastic and
Metal, 27"W x 19"D x 24"H, Good Condition

1331 Nice Office Lot With Two Staplers and Two
Boxes of Staples, Two Stencil Set and A
Telephone Index Box, Good to New Condition,
3 to 9"L

1332 2-Piece Vintage Blanket Lot, White Afghan and
Orange and Browns Machine Style Quilt, Both
Have Wear But Look in Good Condition, Wash
and Use, 66"W x 80"L and 60"W x 90"L

1336 Swivel Lazy Boy Rocker/Recliner, Beige Color,
Some Wear, Good Condition, 32"W x 34"D x
39"H

1338 Four Antique Solid Wood Mission Style Arm
Chairs, Some Light Wear, Very Good
Condition For Age, High Quality Furniture,
23"W x 18"D x 34"H

1339 Red and Green Plastic Tote Filled With Lionel
Model Train Parts and Accessories, Eight Train
Cars, Engine, Transformers and Tons of Metal
Track, Good to Very Good Condition, Pieces
Are 4 to 36"L,Tote is 12"W x 39"L x 7"H

134 Two Decorative Lanterns, 3 Season
Interchangeable Magnetic Panels, Two AA
Batteries, 5"W x 8 1/2"H, Brown 5 3/4"W x
8"H Add Your Own Metal Candle, Both in
Very Good Condition

1340 Lot of Vintage and Antique Paper Products,
Booklets, Calendars, Bumper Stickers and
More, Good Condition, 6 to 12"L

1341 Lovely Looking Cloth Footstool With Different
Greens and White, 26"W x 20"L x 16"T, Nice
Moving Casters, No Rips or Tears, Very
Comfortable to Sit On, Good Condition

1342 Two Solid Wood TV Trays, Need Cleaning and
Has Paint Spatter, Still Usable, Good Condition,
19"W x 14"D x 25"H

1345 Six Drawer Wood Chest Dresser, Painted
White, Drawers All Slide Well, 36"W x 18"D x
51"H, Can Use a New Paint Job But in Very
Good Condition, Very Heavy
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1346 1971 Bay City Central Hardcover Yearbook,
Very Good Condition, Clean, No Writing

1347 Cardstock Paper, Dots, Stripes and Plaids Mat
Stack (54) Count, 4 1/2"W x 6 1/2"L, Printed
Cardstock by DCWV Already Opened and
Botanical Fashion Colors, (50) Count, 8 1/2"W
x 11"L Sheets, Light Pink, Green, Darker Pink,
Beige and Olive Green, New Pack

1348 Seeing Salvation: Images of Christ in Art, Neil
MacGregor With Seika Langmuir, yale
University Press, ISBN: 0-300-8468-1, Retail
$35, 8"W x 10"h x 3/4D, Art Book On History
of Christ In Art, Like New, Hardcover With
Jacket

1349 Two Books, Vanna Speaks, Vanna White,
Forward by Pat Sajak, Hardcover and The
Royal Year 1982/1983, Over (200) Photos by
Tim Graham, Both in Good Condition,
Paperback

135 Pair of Harley Davidson Never Used, Truck
And Mud Guards, Fits Most Mini Truck, Vans
and RV's Protects From Tar, Dirt, Stone Chips,
10"W x 14"L Made in USA

1350 Search and Find Swiss Family Robinson Book,
Like New, Unmarked, Great Quiet Time Book
In Comic Book Format, Also A Hidden Picture
Book With Objects to Locate On Every Page,
Gift Giving Quality, A Great book For
Grandparents to Have Available, 10"W x 5"D x
12"H

1351 New, More Favorite Traditional Quilts Made
Easy by Jo Parrott (47) Pages, Seven Designs +
Two Bonus Projects, Paperback

1352 Chevrolet and GMC Van Automotive Repair
Manual 1968-1992, All 6-Cycle Inline, V6 and
V8 gasoline Engine Models, Every Manual
Based On A Complete Teardown and Rebuild,
Paperback in Good Condition

1353 C. 1952 Second Edition Trout Hardcover Book,
Dust Jacket Has Wear But Looks in Good
Condition, As Is

1354 Chevrolet and GMC Pickups, Haynes Repair
Manual, Based On A Complete Teardown and
Rebuild, 1988-1998 All Models, 1999-2000
C/K Classic 2WD and 4WD, 1992-1999, Full
Size Blazer and Jimmy 1992-1994, Tahoe and
Yukon 1995-1999, Paperback in Good
Condition

1355 (10) Farmhouse Style Magazines, All 2020
Editions Including Christmas, Very Good
Condition

Lot Title

1356 New Recipe Book With Dividers and Recipe
Cards, Great Gift Idea, Personalize With A
Couple Of Your Own Recipes and Give As A
Gift, 8"W x 9"H

1357 Three Religious Books, Two Are Devotionals,
Hardcover and Paperback, Good Condition

1358 1957 1st Edition Eight Printing, Betty Crockers
Cookbook For Boys and Girls, Hardcover, Very
Good Condition

1359 Chevy Trucks 1995 Owners Manual, C/K
Pickup, Chevrolet, This Is Always A Good
manual Book To Keep In Your Trucks
Glovebox, Paperback, Good Condition

136 Ken Griffey Jr. #30 Reds Baseball Photo
Plaque, 10 3/4"W x 13 1/4"H, Good Condition

1360 Two Books On Bird Watching, Watching Birds
and The Birders Handbook, Both Paperback
and in Good Condition

1361 Two Books, Chicken Soup For the Cat Lover's
Soul and The Five Love Languages, Paperback,
Good Condition

1362 America's Premier Gunmakers Winchester,
Nice Large 9 1/2"W x 12 1/4"H Hardover (112)
Quality Paper Pages Loaded With more Than
(100) Phots, Diagrams and Vintage Advertising
Along With The History and Developments,
1989 First Edition, Clean, Like New With Dust
Jacket

1363 America's Premier Gunmakers Winchester,
Nice Large 9 1/2"W x 12 1/4"H Hardover (112)
Quality Paper Pages Loaded With more Than
(100) Phots, Diagrams and Vintage Advertising
Along With The History and Developments,
1989 First Edition, Clean, Like New With Dust
Jacket

1364 Chevrolet and GMC Pick-Ups, Haynes Repair
Manual, Based On A Complete Teardown and
Rebuild, 1988-1998 All Models, 1999-2000
C/K Classic 2WD and 4WD, All Gasoline
Engines, Includes Suburban 1992-1999, Full
Size Blazer and Jimmy 1992-1994, Tahoe and
Yukon 1995-1999, Paperback, Good Condition

1365 Two New York Times (310) Page Exploration
and Discovery Hardcover Book, Good
Condition

1366 Vintage Betty Crocker Hostess Cookbook,
Hardcover, Very Good Condition

1367 Three Vintage Trivia Hardcover Books With
Dust Cover, Trivia Encyclopedia, Joy of Trivia
and Super Trivia Encyclopedia, Good
Condition, Approx. 6 1/2"W x 9"H, Super
Trivia Has Torn Dust Cover
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Lot Title

1368 Better Homes and Gardens Calorie-Smart
Meals Cookbook, Very Good Variety of
Recipes With Nutritional Information Like
New, Barely used, Paperback

1369 Betty Crocker Cookbook Binder, New Edition,
2005, Very Good Condition

137 New Wood Sign in Package, "What Happens in
The Hot Tub Stays in The Hot Tub" 10"W x
5"H

1370 Four Michael Moore Books, Paperback, Stupid
White Men, Downsize This and Dude Where's
My Country and Fahrenheit 9/11, Good
Condition

1371 Three New, Never Used Journals, Two Are
Thomas Kinkade, Very Pretty, Two 5 3/4"W x
8 3/8"H and one 7 1/4" x 7 1/4"H

1372 Six Books On Various Crafts, Good Condition,
Needlework, Crochet, Knitting and More

1373 Vintage 1958 Games and Fun For Parties Book,
A Fawcett How-To Book 388, Light Damage,
But Still Very Readable, (145) Pages, Good
Condition For Age

1374 Two Books, Global Superstorm by Art Bell and
Whitley Strieber and A Brief history Of Time
By Stephen Hawking, Good Condition,
Hardcover

1375 Two Large Coffee Table Size Hardcover
Norman Rockwell Books, Volume One and The
Later Years, Both in Very Good Condition

1376 (50) Years Coming Up Soon! Bay City Handy
High School 1971 Occident Yearbook With
(248) Pages, Loaded With Memories, Student
Portraits, Candid Photos, Organizations, Team
Sports and Old Local Advertising, Some
Signatures On Clean Undamaged Pages, Very
Good Condition

1377 Two Hardcover Norman Rockwell Books,
Symbol Of America and The Saturday Evening
Post, Very Good Condition

1378 Red and Gold Coffee Table Size Hardcover
Collier's World Atlas and Book of Facts, Very
Good Condition

1379 Vintage Norman Rockwell Hardcover
Christmas book, Very Good Condition

138 Two Gold Tone Metal Wall Hanging Candle
Holders, With New Candlesticks, Very Pretty,
22"W x 12"H

1380 The Complete Modern Blacksmith, Paperback
Book, Good Condition

Lot Title

1381 Best Selling Albums of All Time, From The
1950's to the 2010's You Will Find Them All
Here, Includes Original Sleeve Artwork, Track
Listings, Band Members, Awards, Credits and
Other Recording Info, 10 1/2"Sq. (256) Quality
Pages, Loaded With Photos, Clean and Like
New

1382 1966 Crusader Yearbook, St. Peter and Paul
High School, Grand Rapids, MI, Lots of
Autographs On Front and Back Blank Pages,
Who Knows? Maybe Someone Famous, Good
Condition

1383 The Kalamazoo Automobilist Book By David
O. Lyon 1891-1991, (523) Page Book, This Is
For The Guy Who Collects And Loves His Old
Cars, Sells Online for $87.49, Hardcover, Very
Good Condition

1384 Three Native American Books, Good to Very
Good Condition, Mythology, Art and Stories,
Hardcover and Paperback

1385 Windows 10 For Dummies and For Seniors,
Both Paperback, Good Condition

1386 Two Hardcover Books, Nicole Kidman Ellis
And Sutherland C. 2002 and Denzel
Washington Washington and Paisner C. 2006
Inspiring Personal Stories of Famous People,
Good Condition

1387 Leisure Arts Encyclopedia of Classic Quilt
Patterns, (101) Patterns, (369) Pages, Some
Water Damage To Back Cover, Does Not
Affect The Books Pages, Good Condition

1388 Two Feather Pillows, Very Comfortable,
Nothing Like A Feather Pillow, 18"W x 26"L,
Firm, Removable Covers For Washing, Good
Condition

1389 Vintage SInger Sewing Machine Model 834 In
Wood Cabinet/Table, Cord Has Been Pinched,
Untested, As Is, Good Condition, 26"W x 22"D
x 30"H

139 Large Vintage Stop Sign, Shows Wear, Fair
Condition, 36"

1390 Craftsman Hollow Chisel Mortiser With Four
Bits, Works, Good Condition, 1/2 Hp, 6.0 Amp,
Model 219070, 15"W x 17"D x 23"H

1391 Vintage Solid Maple Chest Of Drawers With
Nine Drawers, Missing on Pull and Some Wear,
Good Condition, 60"W x 18"D x 33"H

1392 Lot of Antique to Modern Tools, Saws, hammer
and More, Fair to Good Condition, 1 1/2 to 26"L

1393 Several Vintage McDonalds and Other Small
Toys, Good Condition, 3 to 7"L
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1394 Small Antique 3-Drawer Solid Wood Dresser
With Wood Casters, Drawers Are Sticky, Good
Condition, 38"W x 19"D x 25"H

1395 Five Porcelain Collector Plates and (11)
Numbers From Hamilton Collection, Very
Good Condition, 8 1/2"Diam

1396 Set of Three French Countryside Tables, Two
22"Sq. and One 14 1/2"W x 14 1/2"D x 22"H,
The Bombay Company, Composite Wood

1397 Two Boxes of Aquarium Related Items
Included 9"Sq. Cube Aquarium With Aerator,
Landscaping and Stones, Include Three Cans of
Fish Food, Net, Bag of Aquarium Filters and
Two Art Glass Fish Bowls With Stones, One
Glass Fish Bowl, Both Measure 7"Diam x 7"T,
Good to Very Good Condition

1398 Several Vintage Blocks, Various Shapes and
Colors, Some Have Chew/Teeth Marks In
Them, Otherwise Good Condition, 1 1/2 to 7"L

1399 Carlin Comforts Green Quilted Travel Blanket
or Throw, Good Condition, 76"W x 70"L

14 Older Milk Glass Anchor Hocking Drippings
Container, Good Condition, 4"Diam x 3"H

140 Chimney Cleaning Tool, Rectangular Model,
Fits All Chimneys 6" x 10", 7" x 11", 8" x 12",
9" x 13", 10" x 14", Includes Rope, Works Great

1400 Awesome Collection of Holiday Decor,
Wooden Christmas Tree, Tree Bowls, Candy
Dishes, Etc., Good to Very Good Condition, up
to 9 1/2"W x 16"H

1401 Five Door Knobs With and Without Locks,
Appear to Be Complete, But May needs A
Couple Screws, Good Condition

1402 4-Piece Vintage Solid Wood Mission Style
Chairs, Three Matching With Armrests, One
Oddball, Fair to Good Condition, Seat Is
Damaged On Oddball Chair, 24"W x 35"H

1403 Box of Miscellaneous Plumbing Supplies
Partial Drain Kit, Supply Lines, Water Filters,
Etc., 9"W x 14"L

1404 Box of (30-50) White Wall Outlets With Cover
Plates, Good Condition, Standard Size

1405 Vintage Metal Cabinet, Good Garage Storage,
Minor Dents and Dings, Needs TLC, No Key,
Good Condition, 30"W x 15"D x 65"H

1406 6-Drawer Dresser With Black With Brown and
Silver Handles and Brown 4-Drawer Dresser,
Particle Board and Wood, Both Show Wear,
Fair Condition, 32"W x 17"D x 41"h and 63"W
x 16"D x 34"H

Lot Title

1407 White End Table One Drawer and One Door
Storage, Particle Board, Fair Condition, Has
Water Damage, As is, 19"W x 16"D x 28"H

1408 New, Never Used, 1990's JL Hudson Santa
Ceramic Fondue Set by Department 56, Never
Used, 12"Diam Base, Santa Face Bowl 6
1/2"Diam, Six Red and White Ceramic Santa
Mitten Skewers in 4"T Black Santa Boot, In
Original Box With Styrofoam Protection, Very
Good Condition

1409 White Wicker Shelving Unit With Bottom 2-
Door Cupboard, Unique, Needs Touched up, 84
1/2"T x 29 1/2"W x 13"D, Well Made, Real
Wood, Sturdy

141 Vintage Clothespin Bag, Stain At Top And
Small Tear, 16"W x 19"H, Embroidered Dutch
Style, Good Condition For Age

1410 GE Wall Cafe Convection Oven/Microwave,
New Display Model, Stainless,
#CMB7030SK1SS, 30"W x 22"D x 18"H

1411 Stainless Steel Step Front Flip Lid Can, Works
Brand, Can Works, Very Good Condition,
14"Diam x 24"T

1412 Black Size 3XL Mens Taz Repair Not Suit,
Very Good Condition

1413 Gold Color Fish Net, 30"W x 24"Net, 65"L
Handle, Good Condition

1414 Snowman Display, Plush, 5'T x 24"W, Push On
Shoulders For Shorter Storage Comes With
Mike and Adapter, As is, In House Storage For
(10)+ Years, From Bronner's, Great Display,
Very Good Condition

1415 Two LED Spiral Trees In Very Good
Condition, In Original Box, All Pieces and Parts
Included, The Bottom Half of Both Trees Do
Not Light, But Tops Do, Easy Fix If You Know
How, As is, 4' and 6'T

1416 Two Storage Totes and a Sterilite 2-Drawer
Storage, Good Condition, up to 20"W x 41"L x
16"H

1417 Oreck XL Vacuum, Shows Wear, Fair
Condition, As Is, Untested, 12"W x 48"L

1418 Grey Plastic and Aluminum Shower Chair,
Good Condition, Wash and use, 20"W Seat

1419 Solid Plastic Step Stool in Good Condition, 10
1/2"W x 9"H x 14"L

142 Church Birdhouse, Wood and Stone, Would
Make Nice Christmas Gift, 12"W x 15"L x 14"H

1420 Interfacing, Approx. 20"W x 251"L, Approx.
6.97 Yards, Very Good Condition
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1421 Hard-Hitting 3-Piece Apparel Lot of Champion
Authentic Notre Dame Jersey, XL, #7, A
Vantage Brand XL Polo Shirt With Bet Mini
Greyhounds Embroidered, Shirts Rarely Worn
and In Very Good Condition, Includes a Never
Worn USA Tuesday Night Fights Adjustable
Hat in Very Good Condition

1422 New Space Traveler 1000-Piece Jigsaw Puzzle,
27 1/2"W x 19 1/2"H

1423 Smart Beetle, New Moves Stimulate a Child's
Curiosity to Learn to Identify Insects, 6"L

1424 Rock 'Em Sock 'Em Robots, Tribot Remote
Control Robot, Mighty Beanz, Magnetic
Marbles, Three Radio Shack Pen/Remote
Control Car, Good Condition to New in Package

1425 Two new Teen/Adult Coloring Books, Lots To
Do And Choose From, 8 1/2"W x 11"H Each

1426 Call of Duty Modern Warfare Three Video
Game for Xbox 360, Gently Used and Well
Kept, Original Jacket, Case, Booklet and Disc,
Very Good Condition

1427 New With Tags, 8-Badge or ID Lanyards, 18"L

1428 With New Barbie Clothes and Accessories,
Great For Christmas

1429 Five New Coloring Books in Cute Pink Basket,
Langled Travel, Peaceful Getaways, ultimate
Christmas, My Drawing and Coloring Book,
Love You More, 14"W x 11"H Basket

143 Lunch Lot- Vintage Pyrex Butter Dish 72B,
Two Pack It Freezable Lunch Bags, Two
Contigo Insulated Bottles, (One Has Broken
Lid) Barbie Thermos, Two Silicone Drinking
Straws (New) Good to New 5" to 10"L

1430 Video Game Lot, DS Sim Animal Dolphinz
Hello Kitty, Wildlife Vet, Three DS Case, Wii
Active, PS3 Madden 25, Wii Super Mario
Maker, Xbox 360 Final Fantasy XIII Boats,
Very Good Condition

1431 All New, Six Girls Toy Lot, LOL Surprise, Lip
Smacker Set, Stickers, Donut Swirls and Baby
Secrets, 3"+

1432 New, (200) Count Origami Paper, Double Sided
Color, 6"Sq.

1433 Two Newer Kids Hardcover Books, Great
Learning Books, Very Good Condition

1434 Three Cookie Jars, Ceramic, Bugs Bunny 9"W
x 12"H, Oreo Cookie 10 1/2"W x 9 1/2"H and
Green and Gold Flecks 8"W x 9 1/2"T, From
Smoke Free Home, All in Very Good Condition

1435 Two Pressed Tin Toy Noisemakers, Very Good
Condition, 3 - 12"L

Lot Title

1436 Five New Gerber 3-6 Months Long Sleeve
Onesies

1437 New With Tags, Baby Shark Girls Night Gown
18-24 Month

1438 Group of Six New in Package Dorbz X Men,
Includes Cyclops, Emma Frost, Storm,
Psylocke, Dark Phoenix and Sabertooth, 5"T

1439 New in Box, Star Wars, The Black Series,
Moloch Figurine, 9"T Box

144 Over 30 DVD's Various Titles, Some New,
Rambo, Road House, Perfect Storm, Etc. Good
Condition

1440 Childrens Toy Tools and Accessories, With
Bolts and Screws, Lots and Lots of Tools, Your
Toddler Will Have Hours of Fun, Black &
Decker, Craftsman and Some Drills and Power
Tools

1441 New With Tags, Osh Kosh B'Gosh 4T Pants for
Boys Pants, Blue

1442 New With Tags, Size 18 Month Sleeper PJ's,
Gray, White Stripe, Cotton, Burt's Bees Brand,
So Cute

1443 Animated Christmas Decoration Eeyore Disney
Plays Music and Moves, Works Great Except
Light, 16"H x 17"L

1444 Dog Slippers, Size 7-8 Medium, by Sox Tab

1445 Women's Super Soft Vest Jacket, Size Medium,
Reversible, Clean, Nice

1446 Three New Packages of (100) Two Part
Carbonless Weekly Time Sheets, 9"W x 5 1/2"H

1447 New, Stretch Out Strap, 6'L With Exercise
Instructions On Back

1448 Nice Lot of Three Battery Powered Clocks,
Good Condition, 3 - 5"L, Various Sizes

1449 Four Keyboards, Like New, Three Corded
Keyboards, One Microsoft Arc Wireless Mac
and PC Keyboard, Microsoft New Keyboard,
One Lenovo, One HP, All in Working
Condition, 18 - 20"W

145 Eight Pieces of Stained Glass Art, All Holiday
Theme, Very Good Condition, 3" to 9 1/2"L

1450 25" HP Computer Monitor, Untested, No Power
Cord, As is, Good Condition

1451 Like New With Owners Booklet, 8" Honeywell
Turbo Force High Velocity Air Circulator Fan

1452 Hitachi Projector Model "CP-X2511N" With
AV, LAN, USB, HDMI, Monitor S-Video
Connections, Remote and Power Cord,
Recovered From Public School, Great For
Home Theater, Presentations, Etc., 12 1/2"W x
11 1/2"D x 4 1/2"H, Very Good Condition
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1453 Two New, Ultra Slim Screen Projectors for
iPhone, XS Max

1454 (20) Black 3/4" Diam Magnets, Great for Crafts
or Your Use, Good To Very Good Condition

1455 Three New CD's, Motown #1 Hits, Roy
Orbison, Rock N Roll Hall Of Fame, Two CD's

1456 Rubber Stamp Lot, Five Wood Block and Five
Roller With Rolling Handle, Wood Block
Stamps Include Tow Never Used Wedding or
Christmas Bells, and Be My Valentine, Three
Gently Used Winnie the Pooh, Happy Birthday
and Just Married, Two Unused Roller Stamps
Roses and Lodge Design With Bear, Fish,
Trees, Boat Oars

1457 New, DVD Movies Cases, 10-Pack, Smoke
Free Conditions, 7" x 6" x 5", Great Protective
Cases That Store Better Than Jewel Cases

1458 Realistic TR-882 Cartridge Tape Recorder/8
Track Stereo, Untested, 13"W x 4"H, Good
Condition

1459 Kenwood (200) Disc CD Changer With
Remote, Like New Condition, Never Used,
Model Number CD-324M, 18"W x 18"L x 6"H

146 Antique Wood Gentleman's Dresser, Two
Doors With Three Drawers Inside, Two Bottom
Drawers on Wheels, Nice Project Piece, Good
Condition For Age, 33"W x 22"D x 48"H

1460 Department 56 Electric Foam Cutter, Like New
Condition, 8"L

1461 Nice Metal Table Top Fan, Adjustable, Works
Good, Needs Cleaned, Dusty From
Use/Storage, Living Solutions Brand, 10"Diam
x 11"H, Very Good Condition

1462 Singer Tiny Serger Sewing Machine,
Overedging In Box, Has Original Manual and
All Accessories, 8"W x 11 1/2"L x 9"H, Good
Condition

1463 Toshiba HD/DVD Player, 17 1/2"W x 12"D x 2
1/2"H, Works, Last Time used, Remote Control
and Cord Included, Good Condition

1464 New in Box, Super Cool Azzor Gaming
Computer Mouse, 5"L

1465 Wifi Signal Repeater Easy To Use Comes
Complete, Great For Increasing Wifi Signal
Range, Scuffs On Front, 3"L, Good Condition

1466 13" Curtis Mathes Tronics TV With VHS
Player, Turbo Rewind Mechanism VHS, With
Remote, Tapes off TV, Works, Good Condition

1467 Lot of DVD's and One VHS Tape, Carol
Burnett, Johnny Carson, Jack Benny, Etc.,
Good Condition to New in Package

Lot Title

1468 Aluminum Turkey Fryer with Accessories and
Thermometer, Bent, and Vintage Aluminum
Pressure Cooker, 9"Diam x 5"T - 12"Diam x
16"T, Good Condition

1469 Rubbermaid Tote With Odds and Ends,
Electrical Tape, Silicone, Gun Oil, Miller Beer
Insulated Bag, 16"w x 21"L x 13"H, Fair to
Good Condition

147 Barn Theme Decorations- 16"Diam Wagon
Wheel Plastic Clock, 14"H Wood Rocking
Horse, Small Resin Horse With Chipped Ear,
Fair to Good Condition

1470 Box Lot of Phone Parts For Antique and
Vintage Models, 8 - 10"L, Fair to Good
Condition

1471 Weathertech Floor Liners For 2018 Pacifica
Van, Set of Three, Like New

1472 Box of Christmas Lights, Christmas Banner,
Lighted Sphere, Flood Outdoor Base, Gutter
Light Hooks, Much More, Good Condition,
13"w x 18"L x 12"H

1473 (25) Mens Button Down Shirts, Hollister, LL
Bean, Izod, US Polo, Ralph Lauren, REI,
Brooks Bros, Nautica, Reseller Selling Unlisted
Inventory, Some With Thrift Tags, Nice, Clean,
Various Sizes, Very Good Condition

1474 Various Glass and Ceramic Items, Some 40th
and 50th Anniversary (15) Items Including
Kissing Angles, 7 1/2"T, Good Condition, Up
to 13"Diam

1475 Group of Electronics Including R/C Pack
Charger, 5-Hour, Additional 5-Hour Charger
Linksys Wifi Router, Samsung Galaxy Phone
Cover/Protective Case, Pair of Heavy Duty
Desktop Lamps With Cast Iron Base and More,
4 - 13"L

1476 Lot of (16) Mens Polo Shirts, Tommy Bahama,
Etonic, Tommy Nautic, Very Good Condition,
Clean, Reseller Selling Unlisted Inventory,
Various Sizes

1477 Wreath Making Supplies, Over (20) Rolls of
Ribbon, $10+ Each, Frames and Decorations,
Good Condition to New, 12"W x 10"h x 20"L
Box

1478 Open Mystery Box of Miscellaneous Craft and
Sewing Items, Has Craft Scissors and More,
12"W x 15"L x 8"H

1479 Lot of Books, Religious and Other, Hardcover
and Paperback, Good Condition

148 Wood Clock On Dacor Wall Shelf Scalloped
With A Beaded Edge, 22"W x 17"H x 10 1/2"D
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1480 Time Life Books, The Civil War Series
Including The Master Index, (30) Total, In Like
New Condition, 9" x 11" x 1/2" Each

1481 Christmas Decor Including Two Boxes of Glass
Ornaments, Blue, Large box of Christmas
Cards, Full Box, Bird Christmas Ornament and
Grey Tree Skirt, All in Good Condition, Up to
48"Diam

1482 (14) Packages of New Christmas Cards,
American Greetings, Day Spring and Current,
Over (200) Cards, Mostly 5"W x 8"L

1483 Women's Size Small Orlando Florida
Sweatshirt, Very Cute, Very Soft On The
Inside, Good Condition

1484 New in Box, Stethoscope, Sterling Series,
Sprague Rappaport by Veridian Healthcare,
28"L

1485 New Small Metal Rodent Trap, 3 1/4"W x
19"L, x 3"T

1486 Military Korean Boots, Size 13, Keeps Your
Feet Really Warm, Rubber Sides Worn, No
Longer Waterproof, Fair Condition, As Is

1487 RCA Movie Camera With Battery and Charger,
Good Condition, Works, User Guide
Instructions, Original Receipt $466.66, Bag,
16"L x 9"H

1488 New in Case, Hands Free Magnification Is Just
What These Goggles Provide, Working On Or
Holding Something 8-10" In Front Of Your
Face Will Be Magnified Almost Three Times In
Size While Your Freely Handle The Item,
Adjustable For An Exact Fit To Your Head,
Vinyl Case, 7"Sq.

1489 Nice Pair of Tan and Brown Mens Size 10
Sandals by Reef, Very Good Condition

149 Metal Sign "Warning May Yell At Video
Games" 15"W x 10"H Good Condition

1490 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Made in USA,
Brick Color

1491 Black Sports Bra, Size Large by Fruit Of The
Loom, Good Condition

1492 New, Perry-Pet Bird Feed, Squirrel Proof,
Spring Loaded And Shuts If Squirrel Gets On
It, 3 1/2 Lb. Seed Capacity, 19"T x 3 1/2"Diam
Tube x 6"Base, $30 New

1493 Awesome Collection of Shoe Cleaning Polish
and Brushes, Good Condition, 2 - 7"L

1494 Mens Size Large Long New Balance
Nylon/Polyester Reflective USMC Marine
Emblem Athletic Pants, Very Good Condition

Lot Title

1495 New Wigwam Crew Socks, Charcoal And
Black Color, Women's 6-10, Mens 5-9.5 Size,
Made in USA

1496 New in Sealed Box, Cat Flap Entry Door, Top
Rated Model, Super Easy Installation, Keep
Those Kitty Warm and Safe

1497 Coleman Lantern With New Mantles, Works
With Propane Bottle, Very Good Condition, 8"T

1498 Two Green Plastic Watering Cans, Good
Condition, Missing Sprinkler Heads, 12"T

1499 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Made in USA,
Blue and White Color

15 Two Vintage Ice Cream Scoops, Scoop Master,
8" to 9"L, Good Condition For Age

150 Vintage Yield Sign, Faded But Good Condition
Overall, 29"W x 29"H

1500 Six New Cat and Jack Girls Crew Socks, 5 1/2
to 8 1/2 Shoe Size White

1501 (19) Card Barry Bonds/Mark McGwire Sammy
Sosa Baseball Sports Card Album Lot, The
Three men Who Changed MLB History by
Eclipsing The (61) Home Run Roger maris
Home Run Record Hitting 66, 70 and 72 to
Excite Baseball Fans Everywhere, Very Good
Condition

1502 Nike Tennis Shoes, 10W, Bought On 1Bid,
Won't Fit, Good Condition

1503 Tan and Orange Plastic Tackle Box Filled With
a Lifetime Collection of Miscellaneous
Hardware, Good to Very Good Condition

1504 Men's Camo Boots by Pittsburger, Good
Condition, One Needs Insole, One is Size 5,
Other Size 6

1505 New With Tags, Two St. johns Bark Quality
Pet Apparel Plaid Dog Jackets, Red Size M, 19-
24#, 17", Green Size S 15-19", 13", Retail Price
$22 Each

1506 Two New Womens 5-9 Size Champion Crew
Socks, Warm Lightweight Brown and White

1507 New Hemp Allergy Aid For Dogs, 6.3 Oz.

1508 Authentic Supreme Womens Hat, Like New,
Made in USA, One Size Fits Most

1509 Mens Size L 36-38 Guinness Stout Beer
Lounge Boxer Shorts, 100% Cotton, Very Good
Condition, Comfortable Soft Cotton

151 Real Stained Glass Clock, Works Well,
Octagon 9 1/2"Diam, Good Condition

1510 Men's Brown Walking Shoes by Eathshoe Size
10, Fair Condition
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1511 Like New, Propane Catalytic Heater, Great For
Ice Fishing 8 1/2"W x 6 1/2"T

1512 Flambeau Multi-Compartment, Plastic Storage
Case, Good Condition, 18"W x 12"D x 4"H

1513 Dockers Leather Jacket, Size Medium Good
Condition

1514 (11) Display Stands, Two For Tea Cup/Saucer
Display, Seven Wood, One Brass and One
Plastic Great Shape, 4 3/4"T to 8"T, Good
Condition

1515 Vintage Solid Wood, 3-Drawer Cabinet, Solid
except for Missing One Wood Drawer Knob,
Great For Organizing Craft/Desk Supplies, 15
1/4"W x 14 1/4"D x 17 1/2"T

1516 Filmo Double Run 8mm Camera With Leather
Case and Accessories, Very Good Condition,
9"W x 6"H

1517 Rose Inlay Wood Music Box, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 5 1/4"D x 3"H

1518 New, L'oreal Lash Paradise Mascara and
Primer Blackest Black, 2.8 Fl. Oz.

1519 Three New, Sealed CD's, 1960's Sony's You'll
Love, Two Disc Classic Love Songs, Roy
Orbison, Cases Have Cracks

152 Two Black Metal Candle Wall Sconces, Great
Condition, 25"H x 8 1/4"W

1520 Antique Birch Bark Mug, 4 1/2"T, Good
Condition

1521 6"Sq. x 11"T Wood Canister With Possible
Terry Redlin Print, 16"W x 7"D x 9"H Metal
Flower or Catch All Container With Possible
Terry Redlin Print, Both Have Minor Flaws,
Good Condition

1522 Seven Antique Woman's World and
Needlecraft Magazines, Early 1900's, Fair to
Good Condition, 10"W x 14"H

1523 Pair of Dr. Scholl's Shoes, Brown, Size 7W,
Good Condition

1524 Lot of Eight Elephants, One Tin and Seven
Brass, Good Condition, 2 1/2 - 10"T

1525 Sewer Tile Creation, 12 1/2"T x 6"Diam, Good
Condition, Age Unknown, A Classic Piece of
Sewer Tile Art

1526 6 1/2"T, Westand Resin Music Box/Eagle,
Plays America The Beautiful, Very Good
Condition

1528 John Deere Tractor Wrench No# 22611, Cast
Into Wrench 20"L 1 1/2 and 1 1/4" Sizes,
Rusted, Good Condition

Lot Title

1529 Super Neat wooden Puzzle Style Keepsake
Box, Very Good Condition, Missing One Piece,
3 1/2"T

153 ***NO SALE-SELLER WANTS $35, CALL
OR EMAIL WITH OFFER*** Viper Q Vault
Pool Stick With Storage Case, Like New,
Approx. 60"L <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1530 Brown Stoneware Teapot, Has Words
Around Top, Possibly Germain, Vintage,
Very Good Condition, No Cracks, 7 1/2"L x
5"H

1531 Decorative Wood Garden Basket, Nine Fat
Quarters, (21) Fat Quarters, Down
Meadowlane by Whimsicals, A Real Bargain,
8"W x 7"D x 11"H

1533 Very Cool Unique Real Coconut And Wood
Gold Brand Handmade Purse, Zipper
Works, Inside Is Large and Roomy For Your
Items With A Small Pocket On Inside Also,
Take A Look, Very Good Condition, Perfect
Christmas Gift, 5"Diam x 12"L

1534 Bushnell Sportview Binoculars 7 x 35
Carrying Case Included, Has All Four
Protective Lens Covers, 7 1/2"W x 6"H,
Very Good Condition

1535 Two Norman Rockwell Books, Paperback,
Evening Post Memory Album, A Sixty Year
Retrospective, Good Condition

1536 1961 Panther Yearbook From Shields, Some
Autographs On Inside Front Cover, Good
Condition

1537 New With Tags, Real Home Storage and
Organization Round Wire Basket Oil Bronze
Finish, Cute Basket With Washable Cloth
Liner, 9"T x 16"Diam

1538 Lovely Cast Iron Bird Bath With Shell-
Shaped Bowl, Small Iron Bird Perched On
The Edge, 12"Diam x 14"H, Very Good
Condition

1539 Woodland Melodies Music Box Base
Figurine With Eastern Bird Porcelain, You
Light up My Life, 7 1/2"H, Very Good
Condition

154 Second Chance Golf Ball Shag Bag, Good
Condition, 32"L

1540 Two Tan and Black Cheetah Print Joan
Rivers Cosmetology Bags Plus Four Blue and
Pink, Very Good Condition, 7"W x 11-14"L

1541 Wood, Flip Top Hamper, Woven Design On
Outside, Clean, Good Condition, Wood
Paneling Inside Peeling, 22"W x 12"D x 25"H
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1542 3-Speed Metal Countryland Fan, Runs, Good
Condition, Fan Can Be Angled Up, Down,
Left, Right, 22"

1543 Two 10-Gallon Holiday Boxes, 13"W x 7"h x
40"L, Excellent For Light, Ornaments and
Wrapping Paper Storage, Stackable, Slide
Nicely Under Bed, No Cracks, Breaks or
Repairs, Very Good Condition

1544 Wedge Style Three Back Cushions, Could Be
Used As Seat too, Great For Home or Office,
18"w x 15"L

1545 Four Suitcases, Floral Canvas Or Cloth, Fair
to Good Condition, Up to 14"W x 20"L x
7"H

1546 Tote With Stuffed Dog On Top, Mystery Box
of Toys For Toddlers, 17"W x 25"L x 16"H

1547 Black, Plastic Rolling Tool Box With Three
Compartments, Good Condition, 15"w x
24"L, x 16"H

1548 Women's Columbia Winter Coat, Size 2X,
Very Good Condition, Small hole Inside
Pocket

1549 Avanti Dorm Fridge, Small Mark On Front,
Looks Like New, 17"W x 19"D x 20"H

155 Wood Stool Black With Red Hand Painted
Poinsettias on Top, Good Condition and
Very Cute, Very Decorative, 12"H, Top 16
1/4"L x 12 1/2"W

1550 Lot of Two Tan and Blue Multi-Pocket
Travel bags, Eddie Bauer and Jaguar, Blue
One is Stained, 22"L x 12"h - 28"L x 14"H,
Good Condition

1551 Two Matching Bed Comforter/Bed Covers in
Good Condition, 72"W x 88"L Each

1552 Three Plastic Storage Boxes Solutions
Perfect For Your Needs, Good to Very Good
Condition, 8"W x 10"L - 11"W x 14"L

1553 Two 10-Gallon Holiday Boxes, 13"W x 7"H
x 40"L, Excellent For Light, Ornaments and
Wrapping Paper Storage, Stackable, Slide
Nicely Under Bed, No Cracks, Breaks or
Repairs, Like New Condition

1554 Six Mystery Boxes, Childrens Toys Galore!
Little People, Thomas, Age 2-6, Up to 17"W
x 24"L x 16"H

1555 Men's Camo Under Armor Base Layer - Top
and Bottom - Size Large, Very Good
Condition

1556 New in Packages, Two Christmas Lights,
(100) Outdoor Lights, 37.1' Each, All White
Bulbs, Seven Packs of Two Each, Battery
Operated Candle Lights, 9"T - 37'L

Lot Title

1557 Three Christmas Collection Nativity Set,
Ceramic Figures, Wooden Stable, 16"w x
11"H x 6 1/2"D, Good Condition

1558 Cute 4-Piece Christmas Decor Lot, Red and
White Snowflake Tree Skirt, Three
Snowman Plush Figures, Good to Very Good
Condition, 5 - 13"T

1559 New in Box, Avon Snow Woman, The Gift
Collection Chilly Sam Light Up Snow
Woman, Push Broom Handle to The Rear To
Turn On, Turns Different Colors, Three
Bulbs, Red, Blue and Green, 8"T

156 Red Plastic Tote Filled WIth Unused Steel
Wool, Looks in Very Good Condition, 11"W
x 16"L x 5 1/2"H

1560 3-Piece New in Package, Red, White and
Green Cotton Poinsettia Tablecloths, 90"Sq.

1561 New With Tags One Size, Elf Crew Socks by
Wondershop

1562 Red and Gold Tone Hardcover Christmas
Treasury Family Classic Edition Book, Very
Good Condition

1563 Three Beautiful White With Sparkles
Christmas Santas, Ceramic, 6"T, Good
Condition, Each is Unique With A Different
Design, No Chips or Cracks

1564 Christmas International Musical Rocking
Horse, Wind Up Underside Music Box Plays
A Beautiful Bell-Tone Jingle Bells, Highly
Detailed Horse and Christmas Themed
Decorations, Rigid Cast Composition, 15"L x
12"H x 4"D, Comes With Styrofoam
Storage, Very Good Condition

1565 New in Box, Avon Snowman, The Gift
Collection Chilly Sam Light Up Snowman,
Push Broom Handle to The Rear To Turn
On, Turns Different Colors, Three Bulbs,
Red, Blue and Green, 8"T

1566 Fantastic Assortment of (20)+ Vintage Wood
and Tin Christmas Ornaments, Good to
Very Good Condition, 2 - 5 1/2"L

1567 New With Tags, One Size Candy Cane Soft
Crew Socks by Wondershop

1568 Four Venice Lite Bubble Candles, One New,
Others Like New, 4 1/2"T

1569 Awesome Resin and Paper Angel Christmas
Tree Topper, Good Condition, 13"T

157 Vintage Wood Folding Easel, Needs TLC,
Good Condition For Age, 18"W x 40"H
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1570 St. Nick On Happy Holidays Harley, Push
Button Activates This Santa to Rev His
Engine, Peel Out With Squealing His Tires
and Rockin' With Motion To The Famous
Steppenwolf Born to Be Wild For (40)
Seconds, Comes With Three New AA
Energizers, 5"W x 9"H x 14"L, Good
Condition

1571 Two New Hand Towels by Wondership,
14"W x 26"L, Polar Bear and Star Design

1572 (14) Color 1980's Miniature Flocked Velvet
Bears and Rabbits, Made In Taiwan, R.D.C.
Red, Greens, White and More Colors, 7-
Piece Family Bear Set, THT 1992 Little
Bears Figurines, Mama, Grandma, Old
Sister, Sister and Brother and Baby, Super
Cute, (21) Pieces Total, Valuable and
Collectible, Good Condition, 1 1/2 - 2"T

1573 New With Tags Soft Santa Crew Socks By
Wondershop. One Size Fits Most. 

1574 Three New Pair Womens 4-10 Size Crew
Socks, Santa Face, Stripe and Dear Santa by
Wondershop

1575 Vintage Gurley Santa Claus Candle, 5"T,
Unused, From the 50's, Original Price Tag
Still Attached, Very Good Condition

1576 Hallmark Santa's Desk Collectible Resin
Holiday Decor, Like New In Box, 7"W x
11"L x 4"H

1577 New in Box, Charlie Brown Christmas Tree
With Linus Blanket and Christmas
Ornament, 24"T When Set Up

1578 Two Really Cute Resin Santas Made
Exclusively From Roman, Inc, Very
Colorful, Good Condition, Lots of Details,
7"T, One is Labeled 1900, Other is 1850, No
Chips or Cracks

1579 Four Fabric Panels, New, Vintage, One Yard
Log Cabin Santa, 18" x 45" Each Leslie Beck
Snowmen, One Holiday Quilted Stocking,
Smoke/Pet Free home

158 Stainless Steel Scoop, 2 Qts. 8"W x 17"L
With Handle, Great For Salting Ice,
Charcoal, Dog Food, Animal Grain, Etc. So
Many Uses

1580 33-Piece Security Bits With Adapter, These
Are Bits Everybody Needs, Bits Have The
Holes In The Middle, Star Drive, Hex Head,
Spanner, Pozi and Triwing, What You Need
For Those Odd Ball Screws, 3"L

1581 Spool of Type 304 Stainless Steel .051Diam
Wire, Very Good Condition, 5"Diam x 4"L

Lot Title

1582 One New 14"W x 16 5/8"L Toilet Bowl Seat
Kohler, Never Used

1583 Box Nearly Full of New Unused 3/8"Diam
Lock Washers

1584 Lot of Two Craftsman Auto Adjust Vice
Grips, Work, Good Condition, 6 - 10"L

1585 Double Handle Hand Drill/Corner Brace
Antique Tool, HTF Solid Old Tool, Turns
Smoothly, Does Show Normal Signs of Age
and Use,11"W x 19"L

1586 Stanley Fatmax 25' Tape, Has A True Zero
Magnetic Hook, 11' Standout, 3"W x 3"H x
2"D, 29-Piece Stanley Tool Kit Ratcheting
Screwdriver, (15) Torques Screwdriver Bits,
(12) Sockets 1/4" to 1/2" And 5mm to 10mm,
Great Gift Idea

1587 3-Piece New in Package Apollo Pex Size 3/4"
Pipe Clamps, (10) Pieces Each, Plastic

1588 Vintage Tripp Lite Power Inverter, 200W,
Good Condition, Untested As is, 6"W x 4"h

1589 Nine Auto Repair Manuals, Subaru 1600 and
1800, Chrysler/Dodge/Eagle 93-97, Chevy
Corsica and Beretta, Dodge Full Size Pick-
Up, Dodge/Plymouth Sport/Acclaim, Ford
Pick-Up and Bronco 80-96, GM Full Size
Trucks 88-93, Volkswagen Rabbit Diesel 77-
81, Good Condition

159 Very Old Primitive Cant Hook Log Roller in
Good Condition For Age, 54"L

1590 Clear and Black Plastic 2-Gallon Roundup
Pressurized Sprayer, Good Condition, As Is,
20"T

1591 Craftsman Black Metal Tool Box With Lift
Out Tray, Full of Craftsman and Other
Quality Tools, Sockets, Impact Wrenches,
Tape, Rule, Screwdrivers, Crescent
Wrenches and Lots More, Good Condition, 7
1/2"W x 9"H x 20"L

1592 Long Yellow 50' Work Light, Good
Condition, No Breaks in Cord

1593 New, 276-Piece Picture Hanging Kit, 5"W x
8"L

1594 Five New Face Shields, Great to Use While
Shopping 13"w x 10"H

1595 Antique B-194 Zim Valve Lathe Work And
In Good Condition For Its Age, Needs
Cleaning and Simpson 260 Multimeter,
Works Good, Good Condition, 10" x 7"T

1596 Central Pneumatic Air Nailer Stapler, 1/2 - 1
1/2"L Staples, Very Good Condition, 10"L
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1597 3-Piece Tool Lot, Empire USA Combination
Square, Black Plastic T-Bevel and Metal
Empire US 90 Degree Square, Very Good
Condition, Up to 8"W x 12"L

1598 Air Compressor Pressure Gauge With Mini
Air Filter, Very Good Condition, 6"W x 7"L

1599 Jackson Safety Cap Yellow Plastic Hard Hat,
Adult Size, Very Good Condition

16 Six Antique Wood Spools, Comes in Nice
Wire Basket, 10"W x 16"L, Real Good
Condition

160 14"Diam New Winchester Fisherman Rustic
Clock, Weathered Look, Tin Picture By
Philip Goodwin, Great Gift, Last One Before
Christmas

1600 Central Pneumatic Paint Spray Gun, Clean,
Untested, As Is, Good Condition, 12"L

1601 Black 7 Decker 7 1/4" Skill Saw with
Original Case, Good Condition

1602 New, Dap Weldwood Floor Tile Adhesive 32
Oz. Clear, Thin Spread, Low Odor

1603 Weller Propane Torch Tip Plus Two
Igniters, Very Good Condition, 8 - 12"L

1604 New, HBS Set 9-Piece, Sockets Are Easy To
Read, Six 3/8" Drive With H4-H8 and H10
Bits, Three 1/2"Dive With H12, H14 and H17
Bits, Includes Tool Holder 4"W x 11 1/2"L

1605 12-Piece Screwdriver Set, Six Slotted and Six
Phillips, Very Small to Large, 5 - 12"L and
One Set of Offset Ratcheting Box Wrenches
1/4 to 13/16", 5" x 9"L, Great Gift Ideas

1606 Nice Lot of John Wayne, Shirley Temple and
Little House On The Prairie VHS Tapes, (42)
Total, All In Very Good Condition, (21)
Little House Tapes With (42) Total Episodes,
(15) John Wayne Movies and Six Shirley
Temple Tapes, 11"Sq. x 12"T

1607 (10)+ Complete Season DVD Mystery Box
DVD's, Set Includes Many Hours of Comedy
and Drama Mostly New Boxed Sets, Over
$70 In Stores, Could Make A Great
Christmas Gift, Great To Spend Time With
Family Watching, Very Popular

1609 Two Brown Comforters/Bed Covers,
Reversible, 82"W x 100"L, 60"W x 100"L,
Clean, Good Condition

161 Vintage Jesus Praying To The Father Print
in Wood Frame, Needs TLC, Good
Condition Overall, 17"W x 21"H

Lot Title

1610 Box Lot With 12 x 12 Metal File Box, A
Wood Shelf, 13"W x 14"H, Several Vintage
Hardcover Books, Fair to Good Condition,
16"Sq. x 14"T

1611 Reseller Lot Adult Shirts/Coats, (24) Total,
Nice, Clean Condition, Harley, Armair,
Roar, bKE, Tommy Bahama, Tommy
Hilfiger, Men and Womens, Various Sizes

1612 Over (70)+ CD's and Burnable Discs
Mystery Lot, Includes Billy Graham Thank
You DVD As Bonus, See Box For clues,
Worship Music, Messages, Devotionals and
Kid Christian CDs, Music All Found Here In
This Great Package That Will Leave You In
Awe of God

1613 Box of Christmas Items, up To 12"W x
20"H, Good Condition, Metal Plant Stand
and Candle Holder, Wood Moose Decor,
Etc., Good Condition

1614 All new Car items, Six Sontax Wiper Blades
Four 19" and Two 18", Three Packages
Microfiber Towels, 12"Sq., Degreasing
Wipes, Pet/Smoke Free Home

1615 Reseller Lot Adult Sweaters, Sweatshirts,
Jackets, (12) Total, Nice, Clean Condition,
BKE, Tommy, Columbia, JG Hook, LL
Bean, Eddie Bauer, St. Johns, Various Sizes

1616 New, Bathroom Shower Lot, A Blue
Decorative And A Blue and Green Shower
Curtain, 26"W x 42"L Green Rug, (3) Sets of
Shower Hooks, Two Are New, up to 72"Sq.

1617 Two Boxes Christmas Tree Ornaments,
Hallmark Vintage Cowboy Ornaments,
Vintage Sears Christmas Ornaments, Much
More, Dept. 56 Santa Reindeers, Ears Need
Glued, Good Condition to New in Box

1618 Six Binders of 90's Baseball Cards and New
Old Stock Sealed, 1991 NHL Hockey Cards,
Bilingual Edition, Standard Size

1619 Multi-Color Sleeveless Shirt, Size 2X by Apt.
9, Good Condition

162 Vintage 30 MPH Sign, Good Condition,
Approx. 24"W x 30"H

1620 Cabelas Camo Hunting Pants, Mens Size 38
Regular, Windproof and Water Repellent
With Cargo Pockets, Very Good Condition

1621 New In Box, Military Rocky Boots, Size 7 1/2
M, Mens, Leather and Canvas, Super
Comfy, Great For Hunting

1622 New Womens 4-10 Size Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Blue, Made in
USA
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1623 New With Tags, Girls ladies 6/28 Jeans by
Wild Fable, High Rise Skinny

1624 Cobra Navone 211 Portable GPS 3.5"
Touchscreen, In Box With Accessories, As is,
Powers Up, Works, Don't Tie Up Your cell
Phone Driving to 1Bid

1625 New in Box, Smithsonian Microscope, Open
Box But Never Used, 11"T

1626 New In Box, Pair Men's Thorogood Work
Boot, Low-Profile, Brown, 11EEE Size, Slip
and Oil Resisting, Non-Marring Soles, Has
Some Marring on Surface But Does Not
Affect Use

1627 New, (12) Replacement Kelmac Golf Club
Grips, Easy to Replace, Just YouTube It, 10
1/2"L

1628 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Blue, Made in
USA

1629 New Womens Medium Charcoal Grey Cozy
Leggings, Wide Waistband A New Day Brand

163 Metal Sign, Drink Popeye...43, Copyright
Date 1929 King Features Syndicate, Some
Dents, Good Condition

1630 New With Tags Women's Levi's 721 High
Rise Skinny Cut Off Cuffs, 18 Medium,
34W/30L

1631 Visi-Therm 400 Watt Aquarium Heater. 
Looks Very Good Condition. Tested And
Seems To Work Great. 16"L

1632 Kryptonite Lock up Cable 6'L 3/8 Armored
Woven Vinyl Coated Swadged Padlock Eyes,
Master 220 HD Rekeyable Padlock,
Hardened Steel Shackle, Like New

1633 Igloo Playmate Maxcold Cooler, Very Good
Condition, 12"W x 14"h x 15"L

1634 New in Box, Pair of Men's Thorogood
Athletic Slip Resistant Leather Shoes,
Brown, Some Surface Scratches, Size 4M

1635 New Pair Mens Dickies Pants, Size 42x30

1636 Mens Size 10 Under Armor Foam Sandals,
Show Wear, Fair Condition

1637 Two Pairs of American Eagle Jeans, Both
Women's Size 2, One Pair Is Skinny, Other
is Straight, Good Condition

1638 Six New Mens Medium 32-34 Boxer Briefs
by Hanes, Long and Regular Mixed up From
Store Damaged Packages

Lot Title

1639 New in Package, Faux Fur Luxury Queen
Size Big Bad Wolf Reggae Comfort Plush,
Medium Weight, Last Listing Before
Christmas

164 Gorgeous Jason Colonial Style Faux Wood
Weather Station, Made In Japan, Has Temp,
Gauge, Humidity Gauge, Barometer, 6
1/2"W x 21"H

1640 Seven Sewing Quilt Bags, Assortment, Nice
Styles, Cotton, Viny, Etc., Up to 15"Sq. Very
Good Condition

1641 Barely Worn Workout Set, Jacket and pants,
Good Condition, Warm For Winter, Size
medium, Style and Co.

1642 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits,
Premium Wool Crew Socks, Brown and
White, Made in USA

1643 Basketball Card Lot Containing Nothing But
Insert Cards, (38) Different, Nice Mixture of
Years, Standard Size, Very Good Condition

1644 New With Tags Boys 5 Regular Denizen
From Levis Jeans, 283 Slim Fit

1645 New in Box Size 7W Men's Thorogood 6"
Brown Lace-to-Toe Semi-Oblique Safety Toe
Boots, Steel Toe-Electric Shock and Slip
Resistance

1646 Cute American Flag, Plastic Trash Can 8"W
x 10"H Plus Two Puzzles and Two Cookie
Cutters, 5"L Each

1647 New Without Tags, Onya Baby Carrier, Has
Newborn Insert, 7-15 Lbs and 15-45 With
Carrier, Has Belt Extender to Fit Plus Size,
Paid Over $100, Never Used Due To Baby
Not Liking It, With Rain Cover

1648 New in Box, Ladies Pair of Thorogood
Leather Oxfords, Size 8 1/2"D, Some Surface
Separating, Brown

1649 Triangle Emergency Roadside Flashing
Lights With A Metal Mounting Bracket,
Great For Car or Trailer, 8"W x 17"L, Very
Good Condition

165 Two Aluminum Frames, One Gold And One
Black, Gold 25"W x 32 1/2"H With Triumph
of Japanese Style 16th Century Art in Japan,
Cleveland Art Museum Black Frame 38"W x
30"H, Has Print That is Warped, Good For
Repurpose, Fair to Good Condition

1650 Three Rackets, Tennis, Racquetball and
Badminton, Up To 10"W x 26"L, Good
Condition
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1651 New Wigwam Natural and Black Crew
Socks, Women's 6-10, Mens 5-9.5, Made in
USA

1652 Red and Black Coleman Propane Lantern,
Needs a Tank, Very Good Condition, 12"T

1653 Gamblers Delight, Great Gift (12) Decks
Playing Cards, Five Different Las Vegas
casinos, Mirage, ballys, Holiday, Sahara
Reno, Imperial Palace, Aviator, Streamline,
Ruxton and More, New in Box Elvis Presley
Bobblehead, 8 1/2"T Box

1654 New in Box, Pair of Men's Thorogood
Classic Leather Buckle Strap Chukka Boots,
Some Scratches, Black, Size 5 1/2W

1655 New in Box, Bow Master Decorative Bow
Making Kit, Great For A Crafter, 8"W x 13"l

1656 Mens Size 9 Black Dress Shoes by George,
Good Condition

1657 Unisex Fitness Gloves, Used Once for
Kickboxing, Size medium, Good Condition

1658 Lot of (12) Pairs of Socks, Two Have been
Worn Once, (10) New, Senlo Brand

1659 New in Package, King Size Signature Cloud
Plush Blanket, Heavy, Two-Sided, Medicine
Wheel, Last One, Gorgeous

166 Novelty Turkey Foot on Wood Slab, 7"Sq.
Very Good Condition

1660 Two New With tags, Pants From Catherines,
26 Plus Jean and Black Jeans, Smoke Free
home

1661 Michigan Stadium Seat, Maize and Blue,
Foldable With Carrying Strap and Pocket,
22"W x 17"H

1662 Portable Infant Girl Cradle Vibration
Worked When last Used, Good Condition,
Has Stains, As is, 18"W x 28"L x 21H

1664 Mystery Box, Have A Wonderful
Thanksgiving and Merry Christmas And
Happy New Years, Good Condition, 15"W x
20 1/2"L x 10"H

1665 Green Carry on Suitcase With Handle and
Rollers by Atlantic, 14"w x 8"Dx 25"H,
Shows Wear on Edges, Good Condition

1667 Two Matching Decorative Wood Pedestals,
Great For Plants or Vases, One Needs top
Repaired, Other Has Water Damage on base,
9 1/2"Sq. x 30"T, Fair to Good Condition

1668 Mens Brown Flannel Shirt, Size 3XB by
Sonoma, Red Stains on Front, Good
Condition

Lot Title

1669 Two Kerosine Cans Blue Plastic, 5-Gallons
Each, Good Condition, One Has Cut Off
Nozzle, 14"T

167 Home Made Bee Hive Appears Vintage
Foam, Needs TLC, Shows Minor Wear,
Good Condition For Display, 11"Diam x
10"H

1670 Swivel Straight Plastic Christmas Tree
Stand, 20"Diam, Good Condition

1671 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
New in Box, Mr. Heater Electric/Propane
Utility Heater, Has !!
110Volt Fan To Push Air Built Into Unit,
30,000-60,000 BTU, Bought Two, One Did
The Job Great, 30 x 40 Garage Heated Well,
Says Factory Reconditioned But New,
Torpedo Style, $139.00 Unit New,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

1672 Two 10-Gallon Holiday Boxes, 13"W x 7"H
x 40"L, Excellent For Lights, Ornaments
and Wrapping Paper Storage, Stackable,
Slide Nicely Under Bed, No Cracks, Breaks
or Repairs, Like New Condition

1673 Black and Blue Portable Soft-Sided nylon
SuitCase With Wheels, Handle and Many
Pockets, Like New, With Matching Carry On
Bag, Up to 14"w x 28"H

1674 New in Damaged Box, Legacy 50' Hose Reel,
Retractable, 11"w x 19"L x 17"H

1675 New Ladies Sweatshirt, 2XL

1676 Two Decorative Silver Bowls From Kohl's
Marked $34.98, Use For Pine Cones, Bulbs,
Food, Etc., Very Good Condition

1677 Five Jars With Sealed Lids, Very Pretty,
Peanuts Use to Be Sold In These Jars, Store
Food, Beans, Rice, Noodles, Etc., Give Away
With Cookies Inside, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, 10"T x 4 1/2"Sq. to 7"T
x 4 1/2"Sq.

1678 Anne Klein Black Suede Boot, 8.5 M, Good
Condition, Stretchy Material Over Calf For
Snug Fit, 20"T

1679 New, Canyon Sky Purse With Clutch And
Matching Earrings, 15"W x 10"H

168 Nice Faux Wood Six Drawer Short Dresser,
Matches Lot #178, Measures 47 1/2"W x 17
3/4"D x 32"H, Very Good Condition, Left
Edge Has Wear
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1680 Ladies Size Medium Black Leather Bucket
Hat and Size 7 1/2 Matching Gloves, Very
Nice To Keep For Yourself Or As A Gift, Hat
From Wilsons Leather, Gloves Are Fownes,
Quality Set, Smoke Free Environment

1681 Nice Collection of (11) Clear Glass Rocks
and Shot Glasses, Good to Very Good
Condition, 3-4"T

1682 Two Monophones From Automatic Electric,
No Dial, Used In Manufacturing Factory
Floor to Ring Directly to Office, Good
Condition For Age, 6"W x 10"H

1683 New With Tags, paramose 36DDD Carolina
Full Figure Racerback, T-Shirt Bra, Black

1684 New Black Nylon Purse With Zippers, Great
Gift, 15"W x 12"H

1685 New, Ladies Infinity Scarf With Zip Pocket,
Grey, 15"w x 26"L

1686 Antique Paper Log Roller With Original
Papers, Good Condition, 7"W x 24"L x 5"H

1687 Nine Quart Size Vintage City Dairy Type
Quart Milk Bottles, 9"T x 3"Sq. Good
Condition

1688 Can't Stop - Won't Stop Large Porcelain
Bowl With Handle, 6"Diam x 4"T, Good
Condition

1689 New With Tags, Maidenform 38D Push Up
Underwire Bra, Two Ways To Wear!

169 Four Very Nice Quality Gardening Books
Including Organic Gardening, Very Good
Condition, Mostly Hard Covers

1690 Cambridge Bible, King James, Printed in
Great Britain, 6 1/2"W x 10"H, Good
Condition

1691 Three Nice Pairs of Heavy Duty
Shears/Scissors, One is Rusty, Fair to Good
Condition, 7 - 8"L

1692 Two Antique Phones For Parts, Repair or
Display, One Missing Pieces, Fair to Good
Condition, 9"W x 5 1/2"H

1693 Two Enamel-Ceramic Coated Metal Pans,
Some Wear From use and Baking, 8 1/2"W x
13"l x 5"h Large, 8"W x 12"l x 1 3/4"h
Small, Good Condition For Display

1694 New, V-Line Lifting Collagen Masks, For
Face and Chin Line, Aloe Vera, Nine Masks

1695 Organic Coffee Beans, 12 Oz. Breakfast
Blend, Exp. 8/17/21, Very Good Coffee

1696 Lot of Cosmetic Grade Powder Dye, Soap
and More, Mineral Makeup Grade, MyO
Makeup 5 Grams Each, 2"Sq.

Lot Title

1697 New, Three Pairs of Premium Metatarsal
Pads, Durable Gel

1698 Two New Hand Towels 12"W x 20"L, Paw
Print Design, In Grey and White, Great Gift

1699 Tappon 1 Touch Control Microwave, Works,
Good Condition, 21"W x 15"D x 12"H

17 Vintage Polaroid Camera Model 450 or
Model 440, Appears to Be Complete Except
For Film, Worked Last Time Used, As Is,
Good Condition, 9"W x 9"H

170 Wood Box With Dried Cedar Greens, Good
Condition, Box Needs New Greens or Faux
Ones, Great Look For Inside or Out, 6
1/2"W x 19"L x 5 1/2"H

1700 New Proto Hemp Oil Peppermint Flavor
5000 mg, 1 Fl. Oz, 4"T Box, 6/19/22

1701 Crockpot Roaster Cooker, Good Condition,
15"W x 11 1/2"D x 9"H

1702 Taylor Scale, Works, New Batteries, Very
Good Condition, 13 1/2"W x 13"D

1703 Two New Spatula Tongs, 10", Gold Coast
Brand

1704 New, Non-Woven Full Body Wax Strips,
(100) 3"W x 9"L

1705 New, 12-Pack of Cabinet Locks, Keep The
Baby Safe, 8"W Box

1706 New, Sticky Buddy Lint Remover, 4 3/4"W

1707 12-Cup Mr, Coffee Coffee Maker With
Seven Random Coffee Cups/Mugs, Very
Good Condition, 13"T

1708 New, Unopened, Four Tresemme Shampoo
and Conditioner, One Set Damage Protect,
For Three Times Stronger Hair With
vitamin B12, One Set 24-Hour Volume, Full
Body All Day With Collagen Blend, 28 Oz.
Bottles

1709 New, Unopened, Two Maxwell House Master
Blend Light Roast, 26.8 Oz. Containers,
Fresh, Expiration Date, May 2021

171 Vintage Wells Fargo Bank Robbing Print,
Large Size, Warped, And Upper Right
Corner Torn, No Frame, Fair Condition, As
Is, 48"W x 24"H

1710 New, Art Van Furniture Protection, Includes
Poly Clear 8 Oz. Poly Clean 8 Oz, Cleaner
Concentrate, 2 Oz. Application and Polish,
9"W x 9"D x 2 1/2"H

1711 New, Gloves For Doing Dishes With Little
Scrubbers On The Finger TO Help Clean,
Yellow, One Size Fits Most
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1712 New With Tags Womens XL, Maidenform
Self-Expressions High Waist Shaping Short,
Great for layering

1713 Six Bottle Hand Sanitizer, Antibacterial,
Kills 99.99% Of Germs, Two Large 8 Oz.
Bottles, Four 2.53 Oz. Travel Bottles, Great
For The Car or Office, 4 and 6"H, Stay Safe

1714 Hamilton Beach Flexbrew K-Cup Or
Regular Coffee Single Serve Maker, Lid
Cover Water Chamber Is Broke Off, Tested
and Works, Plus New Reusable K-Cup
Carafe Bundle With (15) Filters and Coffee
Scoop, 13"H

1715 Two 3-Piece Bake and Go Insulated Totes
With 3 Qt. Glass Pan, 13"W x 9"D, Kitchen
Classic is New in Package, Pyrex is Like
New, Very Good Condition

1716 New, I Luv Bamboo, Bamboo Changing Pad
Liners, 4-14 x 27

1717 New, Four Iris and Orchid Aloe Vera Face
Masks, Deep Moisturizing Masks, 6 1/2"L
Box

1718 New, V-Line Lifting Hydrogel Collagen
Mask For Face and Chin line, Nine Masks,
Aloe Vera, 7"L Box

1719 Two Womens 4-10 Size Warm Essentials by
Cuddl Duds, leg Layering Crew Socks, Grey
and Black

172 Stained Glass Dove Lightcatcher on Metal
Chain, 9"W x 7"H, Very Good Condition

1720 Two New Hand Towels, 12" x 20"L, My
House Was Clean Yesterday Design, Green
and White, Good Gift

1721 Black Plastic Kitchen Aide Adjustable Depth
Slicer, Very Good Condition, 17"L x 6 3/4"W

1722 Presto Poplite Air Popper, Good Condition,
Untested, As is, 15"T

1723 New Womens Medium, Wander By Hotties,
Black Waffle V-Neck Tunic, Lightweight

1724 Women's American Outfitter Size L, Very
Good Condition

1725 All New Tools, (22) Items, Cable Bag, 3"
Ratcheting Clamps, Hammer, Rubber
Mallet, Coping Saw, 16 x 24 Aluminum
Framing Square, rafter Square, Safety
Glasses, Pet/Smoke Free Home

1726 Garden Lot All New Items, (10) 12"W x
12"L Portable Garden Bags, (14) 7" Resin
Galena Planters, Two Fabric Pot Soxs, Plant
Bracket and Gloves, Pet/Smoke Free Home

Lot Title

1727 (12) Books on Cooking, Recipes, Hardcover,
Wellness and Certified Herbalist Course and
Outsmarting Deer and Other Critters, Good
to Very Good Condition

1728 (15) Beer and Wine Glasses and Steins From
Around The World and USA, Germany,
Ireland, Poland, Glass, Ceramic and Metal, 5
to 8 1/2"T

1729 Reseller Lot (27) Mens Button Down Various
Size/Brands Timberland, Primo, Izod,
Roper, Etc., Very Good Condition

173 Smith & Wesson Tin Sign, Brand New, 12
1/2"W x 16"H, Great Gift Idea

1730 (12) Hardcover and Paperback Books On
Health, Healing, Wellness and Medicine,
Good to Very Good Condition

1731 Three Glass Vases and Three Wood
Candlesticks, One Glass Cross Candle
Holder, Glass Canister and Two Pewter
Candlesticks, 6 3/4 to 13"T

1732 Set of Six Ceramic Block Decorative Wall
Decor, The Bombay Company, 10"Sq. Good
to Very Good Condition

1733 Staples 4-Drawer File Cabinet, Works Good,
Has Locking Feature But No Key, Currently
Unlocked, 18"W x 26"D x 52"H

1734 China Hutch, 2-Piece Hutch With Red Top
Doors, Pine? Six Drawers Slide Good, One
Knob Missing, Some Wear, Good Condition,
50"W x 18"D x 75"T

1735 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap,
Over 300', (11) Rolls, 24"W

1736 Tool Box Clean Out Special, Awesome
Assortment of Water Fittings, Wrenches,
Pliers and Much More, Good to Very Good
Condition, 1 to 16"L

1737 Great Mix of Faith Based and Religious
Books, Hardcover and Paperback, Life
Application Bible, 90 Minutes in Heaven,
First Light and More, Good to Very Good
Condition

1738 2-Piece Antique Solid Wood Spindle Back
Chairs, Have Slight Wear, Good Condition
For Age, One Top Spindle Split, 17"W x
17"D x 41"H

1739 GE Monogram Induction Stove Top, Display
Model, Untested, As is, Some Wear, 36"W x
21"D

174 Beautiful Picture- Gold Frame With
Matting, Love Is.... The Brightest and Most
Beautiful Flower In Life's Garden, 15"Sq.
Very Good Condition
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Lot Title

1740 Lined Back Table Cover, Pink Small
Blanket, Green Fleece/Sherpa, Clean and
Use, Good Condition, 30 x 34, 37 x 53 and 46
x 55

1741 Electronic Point of Sale Advertising For
Games From Toys R Us, Lumi Gaming
Drone, Sound Moon's Motion Activated
Musical Bands and Edwin The Chuck, With
Battery Pack, 5"+, Good Condition, As Is

1742 Great Assortment of Ladies Scarves and
Wraps, Good Condition, Wash and use, 36"+

1743 Traxxas Stampede Chassis and Parts, Bag of
Shock Parts and Coil Springs, Six Front A-
Arms and Two Left Rear A-Arms, Three
Bottles of Nuts, Bolts, Screws and Washers,
Lots of Parts If You Are A Basher, All In
Good Condition and Been Used Before

1744 Box of Silk Flowers and Table Displays,
8"Diam Good to New Condition, 15" x 13" x
15" Box

1745 (21) Vintage Metal Pulleys, Hammer and
Hand Drill, Fair to Good Condition, 1
1/2"Diam to 13"L

1746 Fantastic Collection of Miscellaneous Decor
and Knick Knacks, Good to Very Good
Condition, Ceramic Egg, Coasters and More,
3 1/2 to 8"L/T

1747 4-Shelf Hard Plastic Shelving Unit, Great
For Garage or Basement Storage, Comes
Apart for Hauling, 40"W x 18"D x 49"T

1748 Womens XL Warm Button up Sweater,
Susan Bristol, Good Condition

1749 Two Antique Older Samsonite Suitcases,
Hard Shell, Good Condition, 21"W x 7"D x
15"H and 25"W x 8"D x 18"H

175 Picture Old Fashion Christmas With
Burgundy Matting And Wood Frame, 17"W
x 14"H, Nice For The Holidays, Good
Condition

1750 The Cutest Little Rocking Horse you've Ever
Seen, Life-Like Horse, Head Moves Up and
Down, Tail Moves, Makes Horse Noises, New
Batteries, Everything Works, 21"T x 2'L,
Good For Ages 1-4 Approx. 13"W x 32"D x
24"H

1751 White Metal and Plastic Homes Air 20"
Oscillating Fan, Good Condition

1752 New, Premium Heirloom Cotton Batting,
King Size 120"Sq. Queen 90" x 108"

1753 Activity Bouncer, Three Height Settings,
Music Worked When Put Away, Good
Condition, 30"W x 30"D x 33"H

Lot Title

1754 Snow Camo Pull-Over Jacket, Zip Closure,
Habit Brand, Mens Size Large, Like NEW!

1755 Womens Tailored Pant Lot Size 10 Jones
New York, Michael Kors Stretch Soft
Jegging, Anne Klein Soft Paint With Pin
Stripe In Front Of Leg, tailored, Good
Condition, No Rips, Stains or Tears

1756 Size 9 Ugg Style Boot, Worn Twice, Fur
Inside, Very Warm, Good Condition, Gray

1757 Set XL Glasses, Martini and Wine, No Chips
or Cracks, Clean ANd Use, Good to Very
Good Condition, 10 and 10 3/4"T

1758 4-Piece White China BW #925 USA Divided
Section Plates, Four Glass Arcoroc France
mini Dipping Sauce Cups and Eight Pieri
Mini Dipping Sauce Cups, (16) Pieces Total
Good Condition, Perfect Holiday Serving
Dishes

1759 Wm Rogers and Sons No 8119420/1 Silver
Plated Angel Candle Holder, New in Box,
3"W x 2"d x 3 3/4"H

176 Four Round Window Wreaths With Red
Ribbon, Hang Outside Your Windows With
Suction Cup, or Use Inside, 10"Diam, Good
Condition

1760 New With Tags 38B Smoothing Underwire
Bra, Black, Simply Perfect by warners

1761 Sex and Mischief Rubber Tickler, Black,
Very Good Condition, 22 1/2"L

1762 Maxima 200m 140 S Camera, Samsung With
Leather Case, Works, Just Needs Batteries, 6
1/2"L Case

1763 New With Tags, Maidenform 34B Wireless
Comfort, Black Bra, Five Ways To Wear!

1764 The Last Supper Statue Artmark, Made in
Italy, Very Good Condition in Box, 9"W x
4"D x 3"H

1765 Conair Hair Cutting Styling Kit With
Attachments, 10"W x 9 1/2"D Case, Good
Condition, As Is

1766 Chalkware Statue of Mary With Jesus,
Marked Pieta, Good Condition

1767 Handmade White Baby Outfit, Sweater, Hat,
Booties, Good Condition

1768 (12) Appliqued Quilt Squares, Four 12"Sq,.,
Eight 15"Sq., Ready to Finish, Quilt, Pillows,
Etc., Smoke/Pet Free

1769 New With Tags Hanes Large Smooth TEc 4-
Way Stretch Bra, Wire Free
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Lot Title

177 Three Christmas Trees, One is Half Tree
That Hangs on The Wall 21"H, One 23"
With Beads and Stars, Other 22"H, All Very
Good Condition

1770 Really Nice Set of (10) Fish Plates, All in
Very Good Condition, 8"w x 6"D to 11"W x
8"D

1771 Cristy Stear Wave Glasses, 8 1/4"T

1772 Laura Ashley Black Boots, Worn Once,
Suede Front, Stretchy Material Over Calf
For Snug Fit, Very Good Condition, Size 8
1/2 M

1773 Black Rack Deer Rattling Antlers For Deer
Hunting, Like NEW, 13"L

1774 (12) Appliqued Quilt Squares, Four
12"Sq,.Two Have Decorating Stitching,
Eight 15"Sq., Ready to Finish, Quilt, Pillows,
Etc., Smoke/Pet Free

1775 Black Sports Bra Size Large by So, Good
Condition

1776 Pressed Glass Punch Bowl Plus Cups Looks
Good Condition, Wash and Use, 3 1/4 to 10
1/2"Diam

1777 Stone Carved White and Grey Paper Towel
Roll Holder, Very Good Condition, 12 3/4"T

1778 Two Corning Ware Dish Holders, Put Tea
Light Under To Keep Dish warm With Two
Divided Oblong Serving Bowl Dishes by
Glasbake, Very Good Condition, 12"W x 9"D

1779 Lot of (12) Collectible Elephants, Good
Condition, Glass and Ceramic, Approx. 4 to
12"L. Good to Very Good Condition

178 Nice Tall Faux Wood Dresser With Five
Drawers, Clean And Ready to Use, 22 1/2"W
x 17 3/4"D x 48"H, Blonde Finish, Matches
Lot #168

1780 Lightweight Stretch Pant Lot, Size 10 The
Limited Brand, Size 8, Lightweight Stretch
Pant Runs Small, Briggs Brand Size 12,
Gently Worn Good Condition, No Rips,
Stains or Tears

1781 New With Tags, Girls Large 10-12 Size Long
Sleeve Night Shirt, Unicorn Are Of A Kind
Design by Cat and Jack

1782 PC, Emachine W3609, 4bh Ram, 120 gb
Hard Drive Intel Dual-Core cpu 2.6 Ghz,
Multi-Card Reader, DVD Burner, Keyboard,
Mouse, Windows 10 Pro, 64-Bit/Version 20
H2, Microsoft Office 2016 Suite, Word,
Excel, Powerpoint, Access, Etc., Turns
On/As is, 24"W x 16"D x 18"T

Lot Title

1783 New and Vintage Office/School Supplies
Includes Document Holders/Plastic Holders,
Strip Tabs, Index Files and Vintage Pencils
From Bangor-Monitor Met, Water Dist. All
Old Stock, 5"+

1784 2' Fluorescent Light, Worked When Taken
Down, Good Condition

1785 Three New Country CD's, Golden Age, (40)
Sweet Country Ballads, Faith Hope and
Country

1786 Royal 583cx Cash Register, Works Good,
Keys in 2nd Drawer, Not Locked, Very Good
Condition, 13"W x 17"D x 10 1/2"H

1787 Kodak Easyshare Printer Dock 4000, 6
1/2"W x 7 3/4"L x 3 1/2"T, Comes With
User's Guide, Welcome Kit, Two CD's,
Paper Tray, Power Cord 99"L, Photo Paper,
And Kodak Black Storage Case Holds Lots
More things, 12"W x 8 1/2"T x 7 1/2"L, Tells
You The Camera It's Compatible With,
Worked Good A Year Ago

1788 Working Lady Sunbeam Manicurist From
the 1960's, 9"Diam Good Condition

1789 New in Package, Kylie, Kiss Me Once Live
At The SSE Hydro DVD, Plus Two CD's

179 Orange Safety Cone For Vehicles Or Yard,
Good Condition, 4'H x 4"Diam

1790 New, 4-Piece Resistance Loop Bands, Light,
Medium, Heavy, X Heavy, 6"L Box

1791 New, The Americans DVD Series, 5th Season

1792 D-Link Wireless Router, Model #WBR-2310,
Works Great, 8"W x 5"D x 1 3/8"H, With
Power Cord, Very Good Condition

1793 Realistic MTA-50 Solid State PA Amplifier,
Good Condition, As Is, 14"W x 11"D x 4"H 
Update, Powers On.

1794 New in Box, 3611 Outdoor Projection Light Of
The Star of Bethlehem, Changes Three
Different Colors and Projects Up To 20', 7
1/2"T

1795 New Old Stock, 3 1/2" Trerice Co. Detroit,
Mich, USA, No 800 Reg

1796 Three New Cd's, Romantic Memories, 50's,
Roy Orbison, A Kiss Is Still A Kiss, Cracked
Case

1797 New, Pyle Microphone XLR to USB Adaptor, 6
1/2"
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Lot Title

1798 Five Intentional Living Center Randy Carson
Family Life Radio DVD's, Includes High Stake
Relationships, Five Foundational Step to
Intentional Life, One Thing, International
Living Process, Focus On A Dream Worth
Pusing, DVD's Play Great, Makes A Wonderful
Christmas Gift, Show How To Live Intentional

1799 Three, County CD's, Faith Hope and Country,
Country Love, Toby Keith, (35) Biggest Hits

18 Vintage Crisa Glass Carboy Container In Good
Condition For Home Brewers, 18.9 Liter,
10"Diam x 19"H

180 Women's Size 16 Levis Jeans, Mid Rise Boot
Cut Stretch, Great Condition

1800 New, (14) Count Cross Stitch Material, Nine
Pieces, 12"W x 18"T

1801 5-Piece Vintage Technics Electronic Stereo
Equipment Lot, 15 x 14 x 3 to 15"W x 4"D x
7"H, Turntable, CD Player, Cassette, Power
Amp and Selector, Fair to Good Condition, As
Is

1802 4-Piece Learn About Jesus Lot, Unopened A.D.
The Bible Continues Blu-Ray, The Story of
God and All Of Us, New, Secrets Of The
Davinci Code, Very Good Condition For Age,
Secrets of Angels and Demons, Very Good
Condition

1803 Danbury Mint Collector Plates On The Wing
Duck Series, Nine Total, Good Condition

1804 Box of Christmas Items, Table Cloth, Tins and
More, Fair to Good Condition, 12"Sq to 50"L

1805 Tote of Christmas Items, Mostly Tree Toppers
and Figures, Fair to Good Condition, As Is

1806 Storage Bins All New, Good Condition, (16)
Modular Tip Out Bin 4" Small Parts, Six 32 Oz.
Clear Grip Jar and A Cable Bag, 20"Diam,
Pet/Smoke Free Home

1807 Pyrex Globe and Base #115, Six Celestial
Candle Laps, Globe and Bases, 12" In Boxes,
Fill Or Use Candles For Table Decor, Glass,
Plus Two Bases/Lamp and Six New Pillar
Candles Out of Box, All Good Condition

1808 Large Tote With Kitchen and Home Related
items, Fair to Good Condition

1809 Jewelry Making Bundler, One Box, Tools,
Supplies, Books, Magazines, Metal and Other
Supplies, New and Good Condition, Too Much
To List

181 Avenir Bike Helmet, Size M/L Adjustable,
Very Good Condition

Lot Title

1810 Three Adult Clothes Protectors, Cute Frog
Themed Velcro, Two Tri Color One Is In Very
Good Condition, The Other Fair Condition, A
LIght Stain On One, Washed, Cleaned

1811 Vintage Hair Salon Box Lot, All in Good
Condition, Some New Old Stock, Five Rain
Bonnets With Advertising, Handmade White
hair Net in Package, Vinyl Bag With Approx.
(30) Brush Rollers, Seven Hair Combs, Bobby
Pins, Roller Pics, Grants Personal Belt, Dainty
Short Curl Pins On Original Card, All Clean
From Estate, Johnson's Baby Shampoo
Booklet, Pink Rat Tail Comb

1812 Great Collection of Christmas Decor From New
With Tags To Very Good Condition, Rope
Garland, Ribbon, Beads and More, 6"L to
Several Feet

1813 Four mens XXL Pullover Sweaters In Good
Condition, No Rips or Stains, From Smoke Free
home, One Micro Texture From Geoffrey
Beene With Tags, Very Warm For The
Upcoming Weather, The Other Beene Is Like
New

1814 Awesome Variety of Ceramic and Plastic
Coffee Cups, Good to Very Good Condition

1815 Large Lot of New and Like New Craft and
Sewing Supplies, 3"L to 8"W x 11"H

1816 Awesome Collection of Christmas and Other
Holiday Themed Decor, Good to Very Good
Condition, Boxes, Garland, Etc., 3"Sq. to
10"DIam

1817 Light Fixtures with Globes, Three Brass, One
Bronze, 9" Brass Base Clear Globe 6 1/2"H, 9"
Brass Base Frosted Globe 7 1/2"H, 9" Brass
Base, White Globe 5"h, 11" Bronze Base,
Frosted Globe, 6 1/2"H, Very Good Condition

1818 Vintage Tele-Games System Model #4975005,
Made in 1982 By Atari, Comes With Several
Controllers and Some Games, Includes Tele-
Games Three Football, Froger, Ms. pac man,
(27) TeleGames and Hard To Find Video Sports
Control Board, Great Vintage System, Worked
Last Time Used, Controllers Untested, Good
Condition For Age

1819 Mens Green Flannel Shirt Size XL By Falls
Creek, Good Condition

182 New in Box Men's 8" American Heritage, Met
Safety Toe Boots, Size 4D Dark Brown Color,
Thorogood Brand
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Lot Title

1820 Womens Size 16 Blue/Black Jean Lot, All in
Very Good Condition, Old Navy Original Mid
Rise, Liz Claiborne Original Fit Tapered Leg,
Levi 505 Straight Leg, Lee Black Curvy Fit
Bootcut, All Cotton Blend Stretch

1821 Core Exercise Ball, Heavy Duty Vinyl, With
Pump and Attachments, Gunnar Peterson's
Core Secrets, 12"Sq.

1822 Like New Ladies Ryka High Top Tennis Shoes,
Looks Like Leather Uppers, Size 8 1/2

1823 Six New Mens 7012 Size Dress Crew Socks By
Goodfellow and Co. Special Deal This Auction

1824 New With Tags, 3-Piece Harry Potter Newborn
Onesies, Long Sleeve

1825 New With Tags Girls Size Small, Maidenform
Sport Performance Bra, Removable Pads, Black
and White

1826 Six New White Gaiter Style Masks, Have Other
uses Too, 8"W x 10"H

1827 Two New Womens 4-10 Size, Warm Essentials
by Cuddl Duds, Leg Layering Crew Socks, Blue

1828 Rare and Historic Official Detroit Lions Hard
Hat by MSA V Gard Official Lisc Product
Received On Ground Breaking of Ford Field,
Good Condition

1829 New in Package, Verah Bella Quilted Sherpa
Lined Throw Blocks Blue Pattern, 50"W x
60"L, P Dobbs Design, Last Listing Before
Christmas

183 Leather Figure Skates, Ladies Size 6 By Cameo
200, Like New

1830 Quantum Heat At200 Baitcasting Reel, Shows
Some Wear But Works Great and Spins
Smoothly, Line Is Old, Needs Replacing, Good
Condition, 4 3/4"W x 4"L x 2"H

1831 New With Tags, Cat and Jack Boys Size 14
Skinny Jeans, Stretch

1832 Red Nylon Marlboro Cooler, Good Condition,
Some Wear, 19"W x 12"D x 9"H

1833 Michigan, University of MI Lot, Three Molds,
One of The Mitten and UP, Two University of
MI One Ceramic Ornament 5"Diam, Very Good
Condition, 8 x 6 and 11 1/2 x 4 1/2 Molds

1834 New Head Hammock To Neck Traction, Help
Reduce Neck Pain, 9"L

1835 Funtasma Size 7 White Patent Leather Exotic
Boots, Like New, Good Condition

1836 New in Box, Mens 7 1/2 M Leather, Thorogood
Brown Composite Boots, Safety Toe, Electric
Shock Resistance, General Work Boot

Lot Title

1837 Two Ladies Sport Bras, Size 3X, MTA Sport,
Gray and White, Clean, Very Good Condition

1838 Six New Cat and Jack Bobby Socks, 5 1/2-8 1/2
Kids Size

1839 Grey and Blue Nike Air Trail Shoes Alvord 9
Size 12 Mens, Very Good Condition, No Rips,
Stains, Very Little Signs of Wear

184 New With Tags Size 34A Wireless Racerback
Bra, Front Closure, Black And Gray, Simply
Perfect By Warners Brand

1840 Two New Girls XL 14/16 Leggings Tough
Cotton, Durable Knee, Black and Denim by Cat
and Jack

1841 New in Package, Queen Size Heavyweight
Mink Blanket, Sold My Soul To Rock and Roll,
Gorgeous Plush, Last Listing Before Christmas

1842 #Four New Leather Repair Tape, 3"W, Dark
Brown

1843 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits Premium
Wool Crew Socks, Black and White

1844 New Solar Powered Evergreen Hanging Night
Light

1845 Camping Set, Like New Hatchet, Portable
Camp Stove, Poncho, New Stainless Mess Kit,
Good to Like New Condition, 6"T to 14"L

1846 Black Winter Hood/Hat Size S/M With
Thermolite Seirus Gloves, Size medium, Very
Good Condition, Wash and Wear

1847 New, Fiskars Thick Punch, Floral Frenzy, Great
For Thick Material, 1 1/2"

1848 New in Box, Mens Black Thorogood Softstreets
Ultimate Cross-Trainer Shoes, Leather, Size 11
1/2 M

1849 New With Tags! Military Grade and Military
Issued Tactical Range Bag By Trident Tactical
Gear, Has Three Rifle Magazine Pouches, A
Pistol Holster and Large Inner Compartment,
Complete With Molle Webbing and Adjustable
Straps, Lots of Detail! Measures 12"W x 3"D x
13"H

185 New Wigwam Ankle Socks, Blue Women's 6-
10, Men's 5-9 1/2, Made in USA

1850 6-Pack of Ultrasonic Pest Repellers New Plugs
Into An Electrical Outlet, 10"W x 3"D x 4"H

1851 As Seen On TV Topsy Turvy Flower Plant And
A New Handle Grip For Raking, 12"W x 3"D x
12"H

1852 New In Box, Mens Vibram Shoes, Size 16M,
Black Patent Leather

1853 Aeropostale Jean Shorts Ladies Size 5/6, Good
Condition
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Lot Title

1854 New Char Broil Stainless Steel Meat Claws,
4"W x 6"T

1855 New With Tags Womens Size Small Shaping
Girl Shorts, Black, Assets By Spanx Brand

1856 Five Miscellaneous Small Storage Containers,
Good Condition, 6 - 12"L

1857 Red Nylon Marlboro Cooler, Good Condition,
Some Wear, 19"W x 12"D x 7"H

1858 New, 15-Pair White Diabetic Socks, Comfort
Extra Roomy Wash Cold and Air Dry, Size 6-8,
Made in USA

1859 Metal Harley Davidson CD Case and
11/11/2007 Commemorative Bandana, Good
Condition

186 Two Bike Locks And Extension Cable With
Keys, Very Good Condition, 10" to 5'L

1860 New Wigwam All Natural Wool Crew Socks,
Women's 6-10 Size, Mens 5-9.5, Made in USA

1861 New, Breast Enhancer Look Bigger, 2-Pieces
Silicones, 4"W x 5"H

1862 Smith Goggles and Bag Some Padding Missing,
Fair to Good Condition, 8"W x 4"H

1863 New In Box, Mens Black Thorogood 8"
Commando Plus Boots, Size 13M, Soles Are
Slip Resistant, Vibram

1864 New Womens A New Day Brand
Small/Medium, Cozy Leggings French Terry
Lined High Waist, Charcoal Gray

1865 New in Package, Queen Size Heavyweight
Mink Blanket, Wading White Tiger, 79"W x
95"L, Gorgeous Plush, Last Listing Before
Christmas

1866 Black Heavy Plastic Bushnell Permafocus
10x50, Great Pair of Binoculars, Work Great,
Automatic Focus, Good Condition, 7"W x 7"H

1867 New, Two Green and Blue Adult Jump Ropes,
With Counter, Handles Are 6"

1868 New a New Day Size Small Womens Jeggings,
Dark Jean Color No Tags

1869 Pink, Plastic, Disney Princess Riding Toy, For
Ages 1-3, Plays Sounds Child Uses Feet and
Propel Forward, Good Condition, Plastic, 10"W
x 20"L x 14"H

187 New Men's Large PSD Focus Fit Boxer Briefs,
36-38" Waist Junk Food Design

1870 Fila Canvas Gym Bag, 24"L, Navy, Good
Condition

Lot Title

1871 Huge Ladies Mystery Box Filled Up Full With
Miscellaneous Items, 29 Lbs. of Mystery items,
25 x 15 x 14, Also Comes With A Unique
Vintage Hand Sewn Shell, Bead and Pearl
Beanie Cap

1872 White Wooden Revolving Display, Good
Condition, As Is, 18"T x 12"W

1873 Men's Snow Camo Cold Weather Bibs, Habit
Brand, Size Large, Very Good Condition!

1874 3-Speed Grey Metal Floor Fan High Velocity,
Good Condition, 24"Diam

1875 Mystery Box 10"W x 15"D x 6"H

1876 Women's Size XL Old Navy Sequin Tank Tops
Lot of Two, One Features A Nautical Theme.
Like New Condition

1877 Three New Bags of Reusable Microfiber
Cloths, Very Heavy Duty, (50) Per Pack, (150)
Total, Industrial Strength, Soft, Wipe Up
Grease, Oil, Paint, Washable, Bag is 12"L x
6"H x 6"D

1878 Plastic Stepping Stone Two Steps, Cream
Color, Very Good Condition

188 Very Cute Sneaker Walker Glides, New In
Package, 3 1/2"L

1880 Case Large Attends Adult Diapers, Size L, 72-
Count

1881 Clear and Blue Plastic Hoover Max Dual V
Carpet Cleaner, Worked Last Time Used, Used
Three Times, Good Condition, 14"Path, x 16"D
x 42"H

1882 Small But Good Mystery Box, 7"Sq.

1883 Fisher Price Portable Swing, Needs to Be
Cleaned But It Worked When Put in Storage,
Fair to Good Condition

1884 Mystery Christmas Box, Tis The Season to Be
Jolly, Enjoy, 16"w x 12"D x 11"H

1885 Ladies Size L Black Jacket From Four Queens
Casino/Hotel Las Vegas, Nevada, Very Good
Condition

1886 American Girl Doll Fold-Out 2-Sided Boutique
Store Dressing Room Scene Set, Very Good
Condition, 17"W x 11"H When Folded

1887 14"T x 12"Diam Vintage Ceramic Christmas
Tree, Good Condition, Missing Top Star
Ornament, A Couple Easily Fixable Small Chips

1888 Four Venice Lite Bubble Candles, Red and
Orange Glass, Good Condition, 5"T x 4"Diam

1889 Awesome Lot of Christmas Decorations, Good
Condition
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Lot Title

189 Wildview Tree Mount Camera, STC WV24,
Worked During Bow Season! As Is, Looks in
Very Good Condition, 3 1/2" x 5"

1890 Made in West Germany, 10"T Christmas Tree
Topper, With Gold Braided Accents, Ball is
Covered in Gold Tone Velour, Very Handsome
Piece, In Original Box

1891 Six New Placemats, St. Nicholas Square, 13"T
x 18"W Pick Up Truck Theme, Snowmen,
Cardinal, Machine Embroidered and Appliqued,
Smoke/Pet Free

1892 Vintage 5 1/2"T Ceramic Snowman Bell, Very
Unique, Very Cute, and Red Mint Bulbs, Good
Condition For Age

1893 6 Packs Ornaments, All In Good Condition, 1 to
3"Diam

1894 (11) Pieces Miscellaneous New and Like New
Ribbon, Great For Crafts, Gifts, etc., 3 to 8"T
Rolls

1895 Light Up Ceramic Church and Christmas Tree,
10"w x 9"D x 6"H, Good Condition

1896 Vintage Musical Theme Christmas Ornaments
Feature Trumpets and French Horns All
Adorned With Pine Boughs, Pine Cones, Holly
Berries and Red and Green Ribbons, Ready To
Hang With Golden Tone String, (12)
Ornaments Are 3 5 - 5 1/2"L, 20"x 15" Storage
Box, Very Good Condition

1897 Lot of Four Decorative Christmas Bells, All
Vintage, Three Are Bisque Porcelain, Craft
Bells By Jasco, One Is Unknown maker and
Porcelain, 4 1/2 - 5"H

1898 3-Piece Hand Painted Ceramic Bears, Each
With Christmas Theme, Good Condition, 5 -
9"T

1899 Snowman Centerpiece, Snowman Decorating A
Christmas Tree So Cute, 12"W x 16"T, Sold for
$59.99

19 Awesome Viva La Woman Framed Ceramic
Print, Very Good Condition, 7"W x 9"H

190 New Old Stock Voice Recorder, 2 1/2"W x 3
3/4"L Plastic New in Package, Electro Light
Show Pen New Old Stock, 6"L, Plastic, Would
Make Nice Gifts

1900 Great Lot of Christmas Ornaments in Good
Condition, 2" to 3"Tall

1901 (4) Household Throw Pillows, All are in Very
Good Condition, Two are Fluffy White & Gold,
Two Say "Hope, Joy, Peace, Love" - 16"W x
16"H

Lot Title

1902 Four Venice Lite Bubble Candles, Red, Green
& Orange, All in Good Condition, 5"Dia x 5
1/2"H

1903 (4) Boxes of Christmas Cards - 10 Cards &
Envelopes in Each, Two Different Santa Prints,
New in Box, 5"W x 7"H

1904 New EZ Pour - Replacement Spout & Vent Kits
- Works with Most Gas & Water Jugs & Cans,
9"Long

1905 (10) Big Wrenches, Various Sizes, 1 1/4" to
1/2" in Sizes, 16"Long

1906 Senco Accuset Portable Air Compressor, 6'
Long Heavy Duty Hose, Air Chuck & Variable
Pressure Gauge, Looks in Good Condition, 
18"W x 12"D x 18"H  Update, Works Good.

1907 Zephyr 1/2" Capacity Model 510 Drill
Aluminum & Steel 4.5 Amps, 115V AC 450
RPM with 25 Feet Cord & Key Chuck Built to
Last & Will be Around Many More Years,
14"W x 4 1/2"D x 16"H with Handles

1908 Black & Chrome Central Tool Co. USA R.I.
No. 7009 Long Reach 3/8 Drive Ratchet, Looks
in Very Good Condition, 15"Long

1909 5"L Schrader Air Nozzle, Looks in Good
Condition

191 Pair of Youth Nike Zoom Tennis Shoes, Size
6Y,Cloth And Rubber, Very Good Condition

1910 3 Piece Lot of 2 1/2 Quarts of Marine Gear
Lube, Two Full & One Half Full, All in Good
Condition

1911 Black & Green Diehard Fully Automatic
Battery Charger Engine Starter, 6 & 12 Volt,
Looks in Good Condition, 10"W x 7"D x 7"H 
Update, Works Good.

1912 Black & Red 12V Spotlight 5"W x 8 1/2"L,
Looks in Good Condition, Untested, AS-IS

1913 New (5) Stanley Heavy Duty Hinges 5"L x 4
1/4"W, Sliding Bolt Gate Latch, 3"W x 2" x 6",
Very Heavy Duty

1914 Orange & Black Plastic Black N Decker 12V
Swivel Head Cordless Drill, 13"W x 5"D x
10"H, Drill Works, with Battery & Charger,
Battery Won't Charge or Charger is Bad,
Otherwise Good Condition, AS-IS

1915 (3) Bags Filled with a Variety of Hardware,
Carriage Bolts, Flat Washers & More, See Pics -
 All in Good Condition to Very Good
Condition, 2" to 5"Long

1916 New Heat Resistant Gloves - for Oven or Grill,
9"L
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Lot Title

1917 Red & Black Plastic & Metal Skil
Reciprocating Saw with New & Used Blades,
Turns On, Looks Good Condition, with Hard
Shell Plastic Case, 23"W x 7"D x 12"H

1918 Wall Mount - Battery Holder with Tester, Holds
10 AAA, 25 AA, 10 C, 8 D, 8-9 Volt, Good
Condition, 11 1/2"W x 1 1/2"D x 6"H

1919 Air Compressor Accessories Kit - Tire Pressure
Gauge - Works, Air Chuck with Fitting, Five
Female Quick Couplers, Three Male Quick
Coupler Mates, All Work Well, Looks in Good
Condition, 2" to 6"Long

192 Fish Tank, But Good Condition, 8"W x 16"L x
10"H

1920 New in Box (38) Spedecut Abrasives, 6"
Grinder Cut Off Wheels, 6" x .040" x 7/8", Box
is 6 1/4"W x 6 1/4"D x 3 1/2"H

1921 Nice Lot of Weather Strip - Perfect for Home
Projects, All Look in Good Condition to Very
Good Condition, 3/8"W x 7/16"D x 10 Feet
Long

1922 Black & Grey Stanley Tool Bag in Good
Condition, 13"W x 9"D x 7"H

1923 3-Ton Come Along - Stainless Cable, Good
Condition, Approx. 24"Long

1924 2 Packs of 80 Card Sleeves, New - Hyper Mat,
Protect Your Collection, 4"W x 6"H

1925 Grey Metal Handle BC Too2 PVC Pipe Cutter,
Looks in Very Good Condition, 8"Long

1926 6 Piece Tool & Accessory Lot, Two Saw
Blades, Two Cut Off Wheels a Metal Brush
Wheel & Sharpening Stone, Looks in Good
Condition, AS-IS, Stone has Corner Broken, 5"
to 7"Dia, & 8"Long

1927 White Fancy Top - Ladies, New with Tags,
M/L, Very Nice!

1928 Over 100 Pockets of Sheet Music for Piano &
Some Guitar, Each Packet Set up for 3 Ring
Binder & Features Multiple Sings, All Types of
Music like Elvis to Celine Dion & 60s & 70s,
Made in the 80s & 90s, 8" x 11" Each, Fair to
Good Condition

1929 Box Lot of Florist Craft Wire, Mixed Sizes,
Most 18"Long, All New

193 New In Package Silk Touch Throw Sherpa
Lined Play Time Lab Pups, 50"W x 60"L,
Adorable , Last Ones Before Christmas

1930 Approx. 25 Champagne Glasses Cut Glass,
Two Punch Bowl, 4" to 9"Tall, Fair to Good
Condition

Lot Title

1931 (2) Stainless Steel Dog Dish & One Ceramic,
Small Dog Blanket, 12+/- Dog Collars &
Harnesses for Medium Size Dogs, Good
Condition

1932 Fantastic Assortment of Kitchen Utensils, All
Look in Good to Very Good Condition, 9" to
13"L

1933 Quasar Portable Video Cassette Recorder
Frequency Synthesizer Tuner, Comes in
Original Box, Untested, Model Number
VP5435WQ1 VA540WQ, Great Collectible
Electronic Item - has Cords, Directions &
Remote, 14" x 30"D x 8"H, Looks in Good
Condition

1934 Box Full of Hair Rolls, Fair Condition, 4"L

1935 Large Lot of Old Sewing Patterns, Look in Fair
to Good Condition, AS-IS, 6"W x 9"H

1936 Box Filled with Misc. from a Local Estate,
Backpack Over the Door Hooks, Plush Flower
& More, All in Good to Very Good Condition,
7" to 20"L

1937 (5) Misc. Canvas Duffels & Totes, All Look in
Good to Very Good Condition, 18"L to 30"L

1938 Tote of Mega Bloks & Duplo, Over 100 Pieces,
Fair to Good Condition, 3"L to 6"L

1939 (4) Boxes of Cups, Plates, Platter, 120 Pieces in
All - China Sets, All in One Lot! Fair to Good
Condition, Sells AS-IS, 3"Dia to 12"Dia

194 Exercise Lot- 6'L Beach Body Resistance
Band, Has Ten Exercises Printed On Each
Handle, Four Workout DVDs, Fat Burning
Kathy Smith, Billy's Bootcamp, Biggest Loser
Bootcamp, Beach Body Slimming, Good
Condition

1940 Huge Scrapbook Supplies Lot - Pen/Marker
Holder, Paper Scraps, & Paper, Stamps,
Stickers, & So Much More - Items are New to
Partially Used & in Excellent Condition, 2" to
13"Long

1941 (5) Workout Tanks, Fits Sizes Medium/Large,
One North Face T-Shirt, Old Navy, Mossimo -
Great Quality, Gently Worn, Looks in Good
Condition, Wash & Wear

1942 Black & White with Green Sleeves Womens
XL Striped Shirt, 3/4 Length Sleeve, Looks in
Good Condition

1943 6 Piece Tool Lot with a Tire Iron, Hack Saw &
More, All in Fair to Like New Condition, 5" to
18"Long

1944 Black & Orange Plastic Black & Decker Tool
Box with Some Screws, Bolts & More, Looks
in Fair to Good Condition, 20"W x 12"D x 10"H
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Lot Title

1945 (10) Cans of Spray Paint, Most Full, 8"Tall

1946 Extension Cord for a Generator, Approx. 22
Feet Long, 10 AWG Cord, Ends in Four 120V
Outlets on Two Circuits, Be Prepared for This
Winter, New Condition, Still in Package

1947 New Axe Handle Curved Hickory, 34 3/4"Long
Total Length

1948 Orange & Black Plastic Chicago Reciprocating
Saw, 120V, Works, Good Condition, 21"L x
4"W x 4"H

1949 Black & Red Plastic Craftsman Mouse Sander
& Polisher, Original Case, 14"W x 13"H, Fair
to Good Condition

195 Three New Men's XL 40-42" Fruit of The
Loom Boxer Briefs, Breathable Mesh

1950 Echo Power Blend X Extended Life Oil 2-
Stroke, Good Condition, 7"Tall

1951 Flojet Bottle Water System, 5000 Series, 23"W
x 3"D x 10"H, Looks in Good Condition,
Untested, AS-IS

1952 Black Heavy Plastic ITW Paslode Impulse
Nailer, Cordless, Worked Last Time when Put
Away, Lost Battery & Charger, 13"W x 13"H,
AS-IS, Good Condition

1953 New Unopened Box Dewalt Metal Cutting
Wheels, 25 Total, DW8725, 6"Dia x .070" x
7/8" Arbor

1954 Outdoor Seasonal Use Timer with Six Covered
Plugs, Model Y1N601, Can be Set to Turn
On/Off by Built in Timer or Photocell to Detect
Darkness, Suitable for Temp Use in Outdoor
Wet Locations, Very Good Condition, Except
the Part to Put it on a Stake is Damaged on
Bottom, Cord is 8', 4 1/2"W x 3 1/2"D x 9
1/2"H

1955 48 Piece Premium Felt Pads, Protect Your
Wood Floors, 3/4", New

1956 Kenwood KDC-X399 with Remote,
Radio/CD/USB Player is in Excellent Working
Condition, Comes with Adapter for 7th
Generation Honda Civic, 2000-2005, The Car
went to the Scrap Yard but I Saved this Sweet
Stereo for You! 7"W x 7"D x 2"H

1957 Chicago Electric 4 1/2" Heavy Duty Angle
Grinder, New - Never Used in Box

1958 Deep Cell Marine Battery Volt Edge, 10"W x
7"D x 8"H, Hardly Used, Model M24-50P, has
been Sitting Almost a Year, Needs a Good
Charge

Lot Title

1959 Skil XDrive 18 Volt Cordless Drill with Case &
Charge, Put Batteries in Drill And It Spins,
Charger & Battery Life Untested, 13"W x 4"D
x 12"H

196 Five New Men's Goldtoe Size 6 - 12 1/2, Dress
Crew Socks, Brown Color

1960 New Grip Power Pads, 2-Pieces, Secures Your
Grip without Gloves, 6"Long Pack

1961 New Metal T Adapter with Shut Off, T-Valve, 3
1/2"Square

1962 New 12 Piece Furniture Repair System,
Multiple Colors, 6"Long

1963 New with Tags 38B Smoothing Underwire Bra,
Nude Color, Simply Perfect by Warners Brand

1964 Plague Doctor Bird Mask, Brand New, Fully
Adjustable 11"Long, Great Looking 1918
Plague Mask Replica

1965 (4) Craft Wood Boards, Two are 26"L x 5
1/2"W, One 5 1/2"L x 4"W, & 12"L x 7"W,
Good Condition

1966 Wooden 8-Track Holder with Twelve 8-Tracks,
Bobby Vinton, Christmas, The Sound of Music
& More, Case Looks in Good Condition, Tapes
are Fair to Good Condition, 14"W x 8"D x 9"H

1967 Vintage Picnic Wicker Plate Holders &
Clothespins, All Look in Good Condition for
Age, 4"L to 7"Dia

1968 Depression Glass Iris Bowl 1950's, Madrid
Grill Dinner Plate 1932-39, Patrician Spoke
Dinner Plate 1933-37, No Chips, Good
Condition for Age, 11"Dia to 11" x 3"Tall

1969 Walther P38 Holster, Like New Condition,
Leather, 8 1/2"L x 6"W x 2"Thick

197 Rawlings Baseball Helmet, Size CFTB1 Youth,
One Size Fits 6 1/4 to 6 7/8, Some Surface
Scratches But Very Good Condition, Clean,
Black in Color

1970 New with Tags Auden 34DD The Icon Bra,
Pearl Tan Color, Full Coverage, Lightly Lined
T-Shirt

1971 Pampered Chef Tongs & Boar's Head Wood
Cutting Board, 9"L x 6"W, Both Look in Very
Good Condition

1972 New Tan/Brown Universal Thread Ladies
Sandals, Size 8, Good Condition

1973 (12) Corn Husk People Ornaments, Decorations
- These are Very Old, All in Very Good
Condition, 3 1/4" to 5"H

1974 Very Nice Brown Leather Purse, Lots of
Storage Pockets, Maxx Brand, 12"W x 6"D x
10"H
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Lot Title

1975 (2) Breyer Mouldings Horses Grey Spotted is
Rare, Both Look in Good Condition, 9"W x
3"D x 9"H

1976 Multi Wood Lazy Susan, 12"Dia x 2"H, Looks
in Good Condition

1977 New Straight Hickory Axe Handle, 36"L Total

1978 (100) Lens Cleaning Wipes, New, 6"W x 4"H

1979 New Ceramic Ring Dish - 4"Dia x 1"Tall

198 New In Package James Meger Design, Queen
Luxury Plush Blanket, Black Bears Catching
Fish Scene

1980 (5) Mini Dollhouse Decorative Wicker Baskets,
All Look in Good Condition, 3"W to 4"Tall

1981 Rampage 9M Size Booths, Grey/Brown Knee
High, Good Condition

1982 M.J. Hummel - Goebel Hand Painted Plate, 7
1/2", 2nd Annual Plate 1972, Perfect Condition
in Original Box

1983 (12) Wooden Collectible Elephants, Good
Condition, 1 1/2" to 11"Tall

1984 Utilitarian Antique "Hull" Pottery Yellow Ware
6 Piece Alpine Set. This was Introduced in the
1920s & Amazing to Have Survived All Those
Years! Each Piece Decorated with a Mountain
& Cabin Scene & One Dog. Marked with the
Hull "H" with #492. Set has Glazed Over Co.
Dents & Some Crazing Typical For Old Pottery
of This Type, Wonderful Example of Antique
American Pottery, 7" to 10"Tall

1985 Vintage Solid Wood Backgammon Board with
Metal Playing Chips Plus an Assortment of
Cards, Dice & Dart Parts - All Look in Good to
Very Good Condition, 19"W x 3"D x 13"H

1986 (2) Bags of Packing Peanuts, Good Condition,
Each Bag Measures Approx. 18"W x 24"H

1987 Coleman Weathertec 4-Person Tent, Sleeping
Area 9' x 7' Withstands 35 mph Winds, Good
Condition with Little Use, Good Condition

1988 Revell Electric SLot Car Track Set, Metal &
Plastic, Works, Good Condition, Revell
Switchback Racers - 2 Cars & Controllers, All
There - Wanted for Expansion but rack is
Different, Big Track! 24"W x 7"D x 20"H

1989 Ogio The Original Locker Bag Complete with
Coffee Pot & Accessories, Working Condition,
Good Condition, AS-IS, 14"W x 8"D x 16"H

199 Two Boxes of 1991 Topps Football Cards,
Great Condition, 15"L

1990 (3) Piece Blow Mold Vintage Nativity Set -
Jesus, Mary, Joseph & Donkey, Good
Condition, Never Displayed Outside

Lot Title

1991 Medium Mystery Box - Some Great Stuff, No
Junk, 13"W x 16"D x 13"H

1992 Grey Metal & Plastic Lumex Commode, Looks
in Good Condition, Clean & Use, AS-IS, 21"W
x 24"D x 30"H

1993 Women's Teal Green Jacket, All Weather
"Mackintosh" with Hood, Good Condition

1994 Entire Case of Blue Absorbent Pads, 36"L x
20"H, Great for Small Pets or Your Use

1995 Eagle Super ID Fish Finder, Attached to an
Action Packer Rubbermaid Cooler, Looks in
Good Condition, Unsure if All Parts are Here,
Estate Find, Untested, AS-IS, 19"W x 12"D x
12"H

1996 Propane Burner Base, Works, Good Condition
(Manual Light), 13"W x 13"H

1997 Mystery Box Full of Great Surprises - Some
New Items, Large Box Measuring 24"W x 12"D
x 10"H

1998 Red & White Microphone Voice Santa, Stores
at 32" Tall, Extends To 48" Tall, Looks in Good
Condition, Untested, AS-IS, 18"Dia x 32"H 
Update, Sound Works Good, Head Turns. Arms
Don't Move. May Need Repair. As-Is.

1999 Vintage Buffet Range Cooker by Munsing,
Looks in Good Condition in Box, AS-IS, 21"W
x 6"D x 12"H

2 Nice Gone With The Wind Style Lamp, With
Rose Pattern on Shade and Base, 11"W x 18"H,
Top Shade in Good Condition

20 Very Pretty Owl Wall Hanging, All Natural
Material, Bought From JoAnn's Very Good
Condition, 10"W x 15"H

200 Two Pinewood Derby Kits, New In Packages, 2
1/2"W x 7"L

2000 1921 D Morgan Silver Dollar, Great Older Coin

2001 New Terra Origin Inner Balance 60 Capsules
To Manage Stress and Anxiety, 4 1/2"H

2002 Vintage Emmons Beautiful Pin With Clip
Earrings, Such a Pretty Matching Set, Pearl
Drop Jack in The Pulpit Flowers in Brushed
Goldtone Setting, Pin 3"L, Earrings 1 1/2"L,
Lovely Gift, Good Condition For Age

2003 Two New Sanar Healthy Skin, 60 Count Each,
Vitamin E And Aloe Vera Lotion, Breakable
Caps, 4 1/4"H

2004 Stunning Blue Stone Ladies Ring Size 7,
Marked 925, Good Condition

2005 New Pacifica Vegan Care Balm, .43 Fl. oz. Lips
And Skin, Two Love Beauty And Planet, Hand
Lotion, 1 Fl. Oz. Each
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Lot Title

2006 1945 D Walking Liberty Half Dollar MS 65

2007 USB Flash Drive 128GB Remove Photos,
Music, Files From Iphone or Android, Works
Great, Like New

2008 Pretty Vintage Silvertone Ring, Has Some
Discoloration On Band, Size 10 1/2, All Stones
Here, Fair Condition

2009 New Soft Sheen Carson Razorless Shave
Cream, Light Fresh Scent, For Beards, 6.0 Oz.

201 Boy's Size 14 R Blue Jeans By Riders, Good
Condition

2010 1899 S Morgan Silver Dollar, Better Date

2011 Gorgeous Size 6 Silver Plated Ring, Has Many
Colorful Stones, You'll Absolutely Love This
Exquisite Piece of Jewelry, Don't Miss Out, Bid
to Win, Good Condition

2012 1923 One Dollar Silver Certificate Large Note,
Last Year of Large Note, Nice Shape

2013 Vintage Goldtone Bell Chime Bracelet, Quality
Designer Goldtone, 7"L

2014 Royal Canadian Mint 2006 Sterling Silver
Butterfly Coin, Absolutely Beautiful

2015 New Garnier Fructis Sleek Shot, Shaver Styler,
Mix With Shampoo, 5.1 FL. Oz.

2016 Six Wine Glass Markers, Beaded in Great
Condition, Each Opens Up to Fit Onto Stems of
Your Glasses, 3/4"

2017 Barber Dime Mint Set

2018 New Schmidt's Here and Now Natural
Deodorant, 2.65 Oz. 4 1/2"H

2019 Four Stretch Bracelets, One Needs To Be
Restrung, Others in Very Good Condition,
Pretty And Patriotic, Don't Miss Out, Good
Condition

202 New Wigwam Ankle Socks, Blue Women's 6-
10, Men's 5-9 1/2, Made in USA

2020 Royal Canadian Mint Proof Set 1972

2021 Ten Quality Designer Bracelets, Stone, Leather,
Metal, Plastic, Nice Mix, Good Condition, Up
to 8"L

2022 1979 And 1980 US Mint Sets in Original
Government Packaging, 1979 Set Includes P &
D Mints, Including Dollar Coin on Both, 1980
Set Includes P & D Mints Including Dollar
Coins On Both Along With Dollar Coin With S
Mint Mark, Very Good Condition, Original
Envelopes

Lot Title

2023 Misc. Lot of Items- Three Stones Pair Pierced
Earrings, Medical Alert Bracelet, Lighter Leash,
Nail Clippers, Dog Pin Poker Chip, Nice
Assortment of Items, Good Condition, Up to
2"L

2024 New Burt's Bees BB Cream, Light Color, 1.7
Oz. 5"H Box

2025 1983 US Silver Dollar Olympic Set, .77 Troy
Oz. In Each One

2026 Sandisk Micro SD Card, 32 GB With Adapters
Brand New, 1"L

2027 All Mint Lot of (31) Detroit Lions, Lots of
Stafford And Galladay, Many Special Inserts,
Rare Parallel Cards, (8) Bonus Adrian Peterson
Cards When He Played For Other Teams, Huge
Value, (39) Cards Total

2028 New Versed Found The Light Powder With
Vitamin C, .3 Oz. 3"H

2029 Beautiful Authentic 1864 Confederate $20. Bill,
Made During Civil War, Bill in Great
Condition, With No Rips, Tears, Pin Holes

203 Men's Pajama Bottom Lounge Pants Lot of
Two Size 2XL By Harbor Bay, Both Very Soft
and Good Condition, Polyester Fleece and
Polyester Spandex Blend

2030 New Pacifica Pore Warrior Soft Scrub, 1.7 Oz.
4 3/4"H

2031 1890 O Morgan Silver Dollar

2032 Metal And Goldtone Necklaces, Some Vintage,
Some Marked Avon, Good Condition, Largest
24"L, Nice For Extras or Dress Up

2033 1884 O Morgan Silver Dollar

2034 Vintage Silvertone Pin With Rhinestone
Accents, 1 1/2"D, Good Condition

2035 Rare Obsolete New Orleans Five Dollar Bill,
Canal Bank Note From The Mid 1800's,
Beautiful Reverse, Made 1940's- 50's Pre Civil
War

2036 Ladies Size 7 Dark Silver Ring, Marked 925
Very Good Condition

2037 1922 P Peace Silver Dollar

2038 Beautiful Vintage Wood and Silvertone 21"L
Rosary, Very Good Condition

2039 Pretty Antique Looking 2"L Cross Pendant On
Cord, Good Condition, 16"L

204 Two New Men's Size XL 40-42" Jockey Modul
Stretch Trunks, Tagless, Comfort Waistband
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Lot Title

2040 1989 Donruss Wade Boggs, Graded Near Mint
By PSA, One of The Best Ever to Play The
Game, It's $12. Just To Have It Graded, Great
Value

2041 1925 P Peace Silver Dollar, Better Date

2042 16"L Silvertone Vintage Rhinestone Necklace

2043 1933 Goudey Baseball Card of Lynn Nelson of
The Cubs, Hard To Find in Any Condition, So
Don't Be Scared Off By Rounded Corners And
Creasing, Awesome Find

2044 1921 P Morgan Silver Dollar

2045 Two Beautiful Vintage Pins, Goldtone With
Green Rhinestone And Silvertone With Blue
Rhinestones, Very Good Condition For Age, 1
1/4"Dia and 1 1/2"D

2046 1987 Tigers Cards, Coca Cola Promos, Hard to
Find, Eight Cards Total

2047 1926 S Peace Silver Dollar

2048 Ladies Size 8 1/2 Ring Marked .925 Gorgeous
and Very Good Condition

2049 1946 D Jefferson Nickel Certified MS 66 By
PCGS

205 Tote With Dog Chain, Cable, Tire Iron and
More, 14"W x 19"L x 11"H

2050 New L'Oreal Paris Colorista # Soft Pink 300
Semi Permanent Color, 6 3/4"H Box

2051 1889 P Morgan Silver Dollar BU Condition

2052 Three Bic Lighter Cases, Two Fit a Mini Bic,
Metal And Leather Like, The Butterfly One Has
Quite A Bit of Wear, But Still Sturdy, The Mini
Bic Has Light On It, Works, 3"L

2053 1939 Seychelles Ten Cent Coin

2054 (14) Different Miguel Cabrera Cards, Very
Good Condition, Who's Your Tiger

2055 1957 Greenland 1 Krone Coin

2056 New Elf Makeup Remover Cleaning Cloths,
(20) Pre Moistened Cloths, 8"L x 7"W, Package
6"L

2057 1901 S Morgan Silver Dollar, Better Date

2058 Despite Being The Biggest Star in The Game,
Topps Didn't Issue A Barry Bonds Card in
Their 2004 Set Because Of A Dispute Between
The Two, Well After Season Ended They Came
to Terms and Topps Created This Card, Only
Available in Hobby Shops, One of His Scariest

2059 1986 S Ellis Island Statue Of Liberty 90%
Silver One Dollar Coin

206 Tote Full of Christmas Decor, Lights, Cookie
Jar, Figures, Santa and More, 5-24"T, Good
Condition, Tote 18"W x 31"L x 17"H

Lot Title

2060 New Without Package Men's Goodfellow &
Co. Large Face Watch Black in Very Good
Condition, 10 1/2"L Imitation Leather Band, 1
1/2"D Face

2061 1934 D Peace Silver Dollar Coin, Low Mintage
of 1.6 Million Coins

2062 (20) Different Jeff Gordon Nascar Cards, All
Very Good Condition

2063 1900 O Morgan Silver Dollar Coin

2064 Sandisk Micro SD Card, 32 GB Memory With
Adapters, Appear New But One Broken

2065 1861, 1872, 1891 British Coins

2066 (25) Count of Oversized 1986 McDonald's All
Star Team Football Cards, All Different, Mint
Condition, With Orange Scratch Off Free Food
Coupons, Still Attached

2067 New Versed 12 Plus Application Find Clarity
Purifying Mask, 1.6 Fl. Oz. White Charcoal
And Bentonite Clay

2068 2009 D Lincoln Cent With Professional Life
Reverse Certified MS 66 RD By NGC

2069 New Yuni Brand Carry On, Stress Relieving
Aromatherapy Essence, .33 Oz. 3 1/2"H

207 Tote Full of Vintage Halloween Including Blow
Mold Pumpkin 154"W x 22"L x 13"H, Vintage
Crepe Paper Decor, Witch Wig, And More, 6-
12"T, Mostly Good Condition, 15"W x 22"L x
13"H

2070 (30) Cards- Hall of Fame Special, Ten Michael
Jordan, Ten Kobe, Ten Tim Duncan, All Very
Good Shape

2071 Very Scarce Obsolete City Of Saginaw Pay to
The Bearer 10 Cent This Note is Authentic,
Pristine Condition, Made in 1862 Nov. 24th
Great Piece of Saginaw History, Made During
Civil War

2072 New Versed 12 Plus Application Find Clarity
Purifying Mask, 1.6 Fl. Oz. White Charcoal
And Bentonite Clay

2073 1808 India 20 Cash Coin

2074 (20) Different Dale Earnhardt Sr. Cards, All
Very Good Condition

2075 1929 $20. National Depression Note
Minneapolis Note in Great Condition

2076 Four New Waterless Dry Hair Conditioners,
Level 3, .98 Oz. 4 1/4"H, Great For On The Go
Frizz Relief

2077 1962 America's Space Age World's Fair In
Seattle Washington One Dollar Trade Coin
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Lot Title

2078 Fifty Insert And Chase Cards, Players Include
Ichiro, Bob Feller, Cal Ripken, Mickey Mantle
Home Run History Card #1

2079 1921 S Morgan Silver Dollar

208 Great Misc. Kitchen Box Lot, Plastic Strainer,
Cake Liners 9"Diam, Utensils, And More, 4-
16"L, Good To New in Package, 12"W x 17"L
x 9"H

2080 Sinclair Credit Card Knife, Folds Up to Make
Knife With Handle, Very Sharp, New 2" x 3
1/2", Blade 3"

2081 Three New Love Beauty And Planet, Hand
Lotion, Coconut Water Mimosa Flower, 1 Fl.
Oz. Each, Great For On The Go!

2082 1845 Sweden 2 Skillins Coin

2083 (22) Detroit Tigers Cards That Fleer Issued in
1990, There Are A Lot Memorable Names Such
As Willie Hernandez, Chet Lemon, Whitaker,
Trammell, Very Nice Condition Team Set

2084 Iphone Lightning And Type C Adapters For
Charging Iphone And Listening With
Headphones, Brand New, 5"L

2085 New 30 Count Children's Claritin Chewables,
24 Hour Allergy Relief, Exp. 02/2022, Grape
Flavor

2086 1962 Two Dollar Bill, 1934 Five Dollar Silver
Certificate, 1957 One Dollar Silver Certificate,
Great For Currently, Collectors, Small Lot

2087 New Men's Gillette Clinical Soft, Ultimate
Fresh Scent, 48 Hr. Antiperspirant Deodorant,
2.6 Oz. 5 1/2"H Box

2088 Sandisk Micro SD Card, 32 GB Memory With
Adapters, Brand New

2089 1923 Silver Certificate Horse Blanket, Last
Year of The Large Size Note

209 Two Girls Beige Training Bras Size 34B Push
Up Padded, No Wire, Good Condition

2090 New 30 Count Children's Claritin Chewables,
24 Hour Allergy Relief, Exp. 02/2022, Grape
Flavor

2091 Sinclair Credit Card Knife, Folds Up to Make
Knife With Handle, Very Sharp, New 2" x 3
1/2", Blade 3"

2092 New Burt's Bees 1.8 Oz. Night Cream For
Sensitive Skin

2093 1957 Silver Certificate Nice Condition, AU
UNC

2094 New Pacifica Highest Lash, Chronic Volume
Mascara, Ultra Black Color

Lot Title

2095 1976 $2. Federal Reserve Note First Day Issue
Birmingham MI April 13, 1976, Crisp
Uncirculated

2096 Schrade Tough Omp Like Leatherman,
Scissors, Screwdrivers, Knife, Tweezers, Finger
File, Tooth Pick, Nice Compact Kit in Leather
Pouch, 3 1/2" x 1 3/4" Closed

2097 New Goodfellow Solid Cologne NO. 07 Spiced
Ginger And Rum, .5 Oz.

2098 1928 G US Note Red Seal VF Fine Condition

2099 New Tom's 48 Hour Odor Protection
Deodorant, Fresh Apple Scent, 2.1 Oz. 5 1/2"H
Box

21 Farmhouse Rooster Painting on Canvas, Very
Colorful, Perfect For Any Room, Very Good
Condition, 24"Sq.

210 Three Vintage Bake Potato, Bowl With Lid
And Spoon For Sour Cream, Ceramic Very
Good Condition, 6 1/2"L x 3 3/4"W x 4"H,
With Lid On

2100 Craftsman Riding Mower, 15.5 hp Kohler, 42"
Mower Deck, Tractor Runs & Drives Great,
Mower Deck Needs Work, Overall Works in
Good Condition, 60"L x 39"H

2101 Toro Super Recycler 5.5 hp GT55 Lawn
Mower, Good Compression, Will Runs, AS-IS,
Looks in Good Condition

2102 Murray Riding Mower Red, 12 hp, 38" Cut,
Engine Runs, Never Tested the Rest, Seems to
be in Good Condition, for Parts or Repair,
39"W x 38" x 60"L

2103 (2) Tires Size 18 x 9.5 x 8, (1) Tire Size 18.5 x
8.5 x 8, (1) Tire Size 20.5 x 8 x 10, Trans Axle
with Tires on It, 32"W x 14"D x 14"H, Good
Condition

2104 White Cart Top Carrier in Good Condition,
Needs Straps to Attach to Vehicle, Sells AS-IS,
No Keys, Approx. 39"W x 48"L x 24"H

2105 Toro Recycler 22" 7.25 hp 190cc Lawn Mower,
Runs, Self-Propel Doesn't Work, Maybe Belt?,
Mower Works, Good Condition

2106 7 Piece Yard Lot Metal with Wood Handles -
Wheelbarrow (Tire Holds Air - a Few Holes in
Bucket), Garden Shovel, Garden Rake, Hoe,
Leaf Rake, Broom, Snow Shovel *Lots of Items
to Get the Work Done, Approx. 36" to 50"H,
Great for Leaves/Firewood

2107 (4) Wood Hinged Picket Fence Sections,
Approx. 24"Tall, Good Condition to Use or
Repair
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2109 (5) Wood Chairs, Solid Frames, Seats Need
Repair, 26" to 45"Tall, Good Condition to
Repurpose as Decor

211 German Stein, Great Shape, No Chips, 3 1/2"W
x 5 1/2"H

2110 Wood Patio Table with Bench Seating, Red
Cedar, Fair Condition, 44"Dia, But Could
Repair or Repurpose

2111 Richmond 40 Gallon Hot Water Heater with
Blower, Sold AS-IS, 65"Tall, We Upgraded,
Looks in Good Condition

212 Large Wood Rolling Pin With Wood Holder,
Also Double As Wine Holder, 20"L, Good
Condition

213 Ceramic Elephant in Very Good Condition, No
Chips or Cracks, Ivory And Brown Glazed
Ceramic East Indian Style Design, Makes Great
Plant Stand, 22"L x 9"W x 17"H

214 Six Ski Waxing Brushes, Stage Brand, Like
New, 3"W x 4 1/2"L

215 Vintage Misc. Lot of 40 Plus Early 1900's
Postcards, Some Unused, Some Used, Some
Advertising From 1900's, Paper, Mostly 3 1/2"
x 5 1/2", Good Condition For Age

2150 This is an auction for the entire contents of the
12â€™x15â€™ storage unit.  The storage unit is located
in Bay City, Michigan.  There are four
lawnmowers in the very back (for parts/repair). 
The unit contains household goods, golf clubs,
electronics, toys, some tools, some furniture,
Frigidaire electric stove, electronic keyboards,
folding card tables, black metal Halloween arch,
and much, much more.  All items are sold as is
(untested) and all sales are final.  The winning
bidder needs to call 989-225-3170 to make
arrangements for pickup. The auction for this
item ends on December 1st, 2020. The contents
of the storage unit must be picked up entirely by
Tuesday December 8th, 2020.  The winning
bidder also agrees to providing a $50 cash
deposit (to the seller) upon taking possession of
the unit, it will be returned when unit is
completely cleared out.  This is not a
repossessed unit.

216 Vintage English Country Paper Dolls in
Downton Abbey Style, Lady Gwyneth With
(15) Beautiful Detailed Historically Accurate
Designs, From 1910's to 20's, Lady Anne With
(15) Designs As Well, By Eileen Rudisill
Miller, One Doll and 30 Outfits Still in Book,
One Doll Taken Out But Still Included

Lot Title

217 Vintage Playbills for Various Theatres
Broadhurst, Lyceum, Shubert, Etc. Good
Condition, 12 Plus Pieces

218 Two Vintage Jewelry Boxes, Padded And Felt
Lined, 11"W x 8"D x 2"H, 12 1/4"W x 8"D x 2
1/2"H, Really Good Condition For Age

219 New With Tags Maidenform Size 40C Push Up
Bra, Two Ways to Wear, Nude Color

22 Heavy Duty Enamel Metal Sky Chief Texaco
Sign, Made in USA, Brilliant Colors, Great
Advertising Piece, 12"W x 18"H

220 Vintage Time Out Stool, Solid Maple, Heavy
Piece, Good Condition to Use During Covid-19
and After, Top Has One Joint Split, 11"Diam x
11"H

2200 Great Details On This Pretty, Puffy Ladies Size
M, Car Length Coat, Fur Trimmed Hood, Rich
Copper Color, Glossy Sheen, Attractive Waist
Detail, Zip Phone Pocket Outside, Wallet
Pocket Inside, Left Chest, Two Side Front
Pockets, All Decor Artka Brand, Very Good
Condition

2201 New With Tags, Womens Wonder Women Top,
Medium 7/9

2202 Three New Cat and jack Girls 3-6 Months,
Elastic Waist Cotton Pants, Blue, Pink and Gray

2203 New in Package, 2T Size Snow Globe Pajama
Set, Long Sleeve And Pants

2204 VTech Sit To Stand Learning Walker, 13
1/2"W x 17 1/2"D x 18"H, Good Condition

2205 Huge 12 Lb. Lot Of Wooden Building Blocks
Include Alphabet, Playskool, Lots of Vintage,
Well Made Sanded Smooth, Hardwood, Painted
and Unpainted, Great Imaginative Play, Bag
Measures 14" x 12" x 6", Smoke Free Home

2206 New Fortnite Figurine A.I.M. Early Game
Squirrel Kit, 10'T Package

2207 New Marvel Avengers, Giant Sticker and
Activity Pad, 17 3/4"W x 14"D

2208 Six New Kids Toys, Lacing Shapes, Wood Play
Food and Puzzles, 6 3/4" to 11 1/2"L

2209 Star Wars New or Like New "The Black Series"
Luke Skywalker Centerpiece With Batteries,
Also Includes A New In Package Toys R Us,
Exclusive Star Wars Rey Jedi Training The
Black Series Figurine With Attachments, 9 and
12 1/2"L Boxes

221 Large 8 1/2"H Resin Cat With Glass Eyes, Real
Good Condition

39/138

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2210 Atari Joystick New in Package for Atari 2600
Includes (10) Games Already Loaded, Also
Includes (240_ Page Atari Flashback Book
"Essential Companion" Covering (65) Vintage
Atari Games, 10"T Package +

2211 1990 Barbie Doll Costume Ball Fashions #7766
Gown Dress Mermaid Style MRFB, 12"W x 13
1/2"T

2212 (11) Fast Food Restaurant Toys x (11) in
Package, Mario Bros 2004 From Wendy's One
Small Hole In Package, 2+4 Angry Birds From
The Movie 2016, #4 Has Small Hole In Bag, #1
Papa Smurf 2013 From Movie Smurfs 2,
Smurfette #2 Has 1/2" Stretch Mark With Tiny
Hole, Two Men in Black Penguins #4 With
Periscope Mcdonalds, Lion King II Zirah Plush
Lioness Open Package, Mcdonalds Ty Peanut
Elephant, Burger King Viva Rock Vegas
Flintstones 2000

2213 (10) New My Little Pony Drawstring Bags,
10"W x 18"T, So Cute

2214 Group of Six New in Package Funko Pops,
Includes Three From Ghost Shell, Baton,
Major, Geisha, Three From Bioshock Infinite,
Elizabeth, Booker Dewitt, Booker
Dewitt/Skyhook, 6 1/2"T Boxes

2215 New With Tags, Womens Mickey Mouse Solid
Black Ball Cap, Features Detailed Embroidery
Of Mickey Mouse's Face On Front, Has
Adjustable Cam Buckle Style Rear Strap,
Authentic Disney Product With Tag Sewn Into
Lining, 7"W x 6"D x 10"L

2216 New, Girls Ruffle Sleeveless Romper, 12-18
Months, Yellow

2217 New in Box, Melissa and Doug Dollhouse
Furniture, Bathroom Set, Four Pieces, 11"W x 9
1/4"T Box

2218 new in Package, Toy Story 4 Childs Travel Bag
On Wheels and Extendable Handle, 14"W x
16"T

2219 New Avengers Giant Sticker and Activity Pad,
17 3/4"W x 14"D

222 Two Hand Turned Wood Bowls With Turned
Wood Mallet, Bowls 5" and 6 7/8" Diam,
Mallet 11 1/8"L

2220 New The Life Of Elvis Presley, Collectors
Edition, DVD, Great Gift

2221 New Lover CD By Taylor Swift

2222 Muse ST-12 Quartz Guitar Tuner, Still In The
Box, Never Opened, Great Deal, 5 3/4"L Box

Lot Title

2223 (12) Horror Movies on 3 DVD's Movies Like
Children Of The Corn, Mortuary, The Hole,
They, Hell's Highway, The Craving and More,
DVD's Are in Like New Condition With One
Still Factory Sealed

2224 Game Wave Family Entertainment System
With Four Wireless Controllers, Requires
Batteries, and One Game, Also Works As A
DVD Player, Trivia Game Included, Works
Great

2225 Vintage Faux Woodgrain And Black Plastic
Sears VHF, UHF Antenna, Good Condition For
Age, 11"W x 6 1/2"D

2226 Stamps. Com Postal Scale, 6 1/2"Sq., Good
Condition

2227 New in Box, Digital To Analog Audio
Converter, 6 1/2"L Box

2228 New Portable Fan, Rechargeable 3-Speeds, Can
Sit Or Go Around Your Neck, 3"W x 4"T

2229 New In Box, Ultrasonic Facial Cleaner, 8" x 8"
x 4" cm USB Rechargeable, 5 1/4"T Box

223 Hall Autumn Leaf 10" Ruffled Oval Veggie
Bowl, Three Autumn Leaf Cups 2 1/2", Autumn
Leaf Sugar Bowl Lid 5"Diam, Lido WS George
Canarytone Gravy Sauce Boat 7"L

2230 Like New, Never Used, Wireless Video Baby
Monitor, 2.4" High Contrast LCD Monitor,
Temperature Display, Plays Lullabies, 2-Way
Talk back, Multiple Language, Night Vision,
Long Battery, Paid $75, 7"L Box

2231 New in Box, Crane Travel Size Personal
Ultrasonic Cool Mist Humidifier, It's Compact
Size Makes It Perfect For the Office, Dorm or
Hotel Room or RV, Whisper Quiet Operation
With Up To (10) Hours Run Time Per Fill,
Power By Standard Wall Outlet or Plug Into
USB Port, Includes Three Filters, Travel Base,
Carrying Bag, USB Cable and Wall Outlet
Adapter, 3"Diam x 6 1/4"H

2232 House of Bob Marley Wireless Bluetooth
Audio Speaker, Like New, All Cords Included,
17 1/4"W x 9"T, Amazing Sound

2233 Car Radio CD DVD Player Worked When
Pulled Been Sitting In Garage For A While,
7"W x 7"D x 4"H, Good Condition, As Is

2234 HD Digital Antenna 10' Coax Cable, Easy To
Install, 10"Sq. Looks New

2235 Wavlink Wifi Ap Router, AC 1200, Good
Condition, Works Great, 6 1/2"T With
Antennas, 3 1/2"W, Plugs Into Wall

2236 New Roy Orbison The Monument Singles, A
Sides 1960-1964, (20) Tracks
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2237 New, Red Skelton Hour In Color, Unreleased
Episodes, DVD

2238 New in Box, The Amazing Melun Cutter, 11"

2239 Magtek Credit Card Swiper Complete System
With Cords, Etc., Paperwork Bought and Never
Used, Good Condition, 11"W x 9"D x 5"H Box

224 Plainsman Leather Gloves Size Large, Brand
New

2240 Valentines Day Wimbledon and More, Good to
Very Good Condition

2241 New, Unopened Twist Folding Stereo
Headphones With Billboard Wireless Bluetooth
Speaker, Has FM Tuner and SD Card Reader,
Three Hour Battery Time, 4 1/4"W x 6 1/2"T
Boxes

2242 Nike Airpod Case, Red With Key Chain, 2"W x
2 1/2"T

2243 Netgear Powerline 1000, Network Extender,
One Gigabit Port, Works Great, 2 1/4"W x 1
1/4"D x 4"T, Good Condition

2244 New Solar Outdoor LED Light, Smart Home
Brand, 6"W x 6"T

2245 New, Old Style iPhone iPad Charger, 5 1/2"L
Package

2246 New, Solder Seal Wire Connectors, (15) Red
and Blue, Five White and Yellow, 5 1/4"L Case

2247 New Lennon NYC, DVD

2248 New Pass + Seymour Plug Tail, GFCI, 5"T Box

2249 Lennox Garage Radio, Missing Cord As Of
Now, Worked Just The Other Day, Good
Antenna, Can Use Batteries, 17"W, Good
Condition

225 Beige Design Bra Size 38B By Hanes, Not
Padded, Underwire, Good Condition

2250 GE Smart Command Eco Center In Box, Good
Condition, 12 3/4"L Box

2251 Five Motorola FRS Radio, Three FRGO Will
Need Three "A" Batteries Each and A CLS1110
And A CLS 1410 W/Batteries, Power On and
Work Well, Good Condition, 6"T

2252 Six Chakra CD Lot, All New, Includes Two
CD's Of The Musical Body Chakra Meditation
For Spiritual Exploration, Musical Body
Illumination 2 CD Set, Two Ion SLeep System
Relax and Sleep Easily and Naturally The
Chakra Sound System Includes, Eight CD's,
(21) Cards, (109) Page Study Guide, Great
Holiday Gift or Use If For Yourself to Relax

2253 Three New CD Cases, Each Hold (32), 6"Sq.

Lot Title

2254 Like New White Plastic 2-Piece J-Vent System,
8 1/2 and 9 3/8" Packs

2255 Camera Parts Lot, Fudica Camera A2-1, Lens,
Body, Flash, Good Condition, Seven Pieces

2256 Two New LED Headlamps, Three LED Per
Lamp, Needs Batteries, Great Gift, 6 1/2"T Box

2257 New, Digital To Analog Audio Converter, Hi
Pro Audio, 6 1/2"L Box

2258 New, Flat Digital HDTV Antenna, 12"Sq.

2259 Women's Soft Surrounds Brand Red, Size M
Boiled Wool Coat, Very Good Condition

226 Three Hand Crocheted Doilies, 6 1/2", 7",
8"Diam, One Needs Repair In Center, Other
Two in Great Condition For Age

2260 Seven Pair of Women's Shoes/Size 6, Five
Pairs New, Two Pairs in Very Good Condition,
Croft and Barrow and More

2261 Very Nice Christmas Box Lot, Two Handmade
Foil Snowflakes, Santa Tin, 1980 Muppets
Ornament and Box, mini Blue Snowflake
Lights, Work, 2 AA Batteries, Three Package of
New paper Ribbon By Plaid Old Japan, A Full
Roll of Outdoor Plastic Red Ribbon, Nice Box
of Six Red Glass Ornaments, Three Are
Indented, Three Multicolor String Lights and
Two Clear, All Light Up Half + More, Great
Christmas Box, 3"+, Good Condition

2262 One Box Full Of Vintage Dishes Cups and
Other Good Stuff, 22kt Gold Plated Dishes, All
From Grandma's House, Non Smoker, All in
Good Condition, Loose Packed, 24" x 16" x 12"
Box, 3 to 11"T

2263 Group of Eight Marvel Metals Diecast
Models/Action Figures, Five Captain America
Civil War, Large Ironman, Small Scarlet Witch,
Black Widow, Ant Man, Winter Soldier, Three
Xman, Large Batgirl, Small Wolverine and
Mystique, 6 1/2 to 9 1/2"T Boxes

2264 Two White Christmas Wreaths With New Balls
and Teal/Purple Decor, Good Condition,
Beautiful, 3"+

2265 Christmas Decor Box Lot, Numerous
Ornaments and Set Of New Net Lights, Lights
Untested, 3"Diam+, Good Condition

2266 Large Lot of 78 Rpm Records, Some Music,
Some Successful Selling and More, Good
Condition, As Is

2267 Fantastic Assortment of Vintage Christmas
Themed Wrapping Paper, Mostly End Rolls,
Contact Paper and More, Good to New
Condition, Approx. 17 to 36"L
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2268 Rubbermaid Nurses Power Cart on Castors, No
Keys, Good Condition, Reuse/Repurpose, 21"W
x 28"D x 59"H

2269 Nice Neutral Color Beige and Burgundy Chair,
Reclining Arm Chair, Headrest Has Some
Fabric Pulling Otherwise Very Good Condition,
Would Look Great With A Cleaning and
Blanket Over Back, 36"W x 33"D x 45"H

227 Lot of Shells For Your Decor or Crafting
Needs, (15) Total, 3 1/2"L Each, Good
Condition

2270 Lot of Vintage Stereo Wires Plugs and Cables
and More, 3" to Several Feet, Good Condition

2271 Infant Support/Activity Seat 21 1/2"W x 7"H,
Plastic, Clean and Use, Good Condition

2272 One 4-Drawer Black File Cabinet, Good
Condition, 14 1/2"W x 24"D x 52"T

2273 Toilet Plunger Rubber With Wood Handle,
24"T, Good Condition

2274 Aluminum and Canvas Camping Lot, Good
Condition, Single Size, From Smoke/Pet Free
home 25"W x 6', Clean and Use, Good
Condition

2275 Four Howell Chrome, Steel and Vinyl Vintage
Red and Yellow Chairs, Worn Vinyl and Dust
on The Chrome, If I'd Known How Valuable
They Are I'd Have Taken Better Care of Them,
Fix Them Up?, Fair to Good Condition, 15"W x
18"D x 31 1/2"H

2276 Awesome Collection of Vintage Christmas
Ornaments, Good to Very Good Condition, 3 to
7 1/2"T

2277 Mixed Box Lot of Home Improvement Items,
Welding, Wire, 3-in-1 Lube, Vacuum Bags and
More, 3"+, Good to New Condition

2278 Wrapping Paper (21) New Unopened Rolls,
Great Assortment, 30"L and Longer

2279 Awesome Assortment of Vintage Cookbooks
and Recipe Guides, Good to Very Good
Condition, Hardcover, Paperback and Spiral

228 Vintage Carnival Bowl With Lid (Glass) 4
1/2"W x 4"H With Lid On, Very Good
Condition

2280 Approx. 56"W x 96"L Bright White
Poly/Cotton Blend Tablecloth, Poinsettia
Flower/Holly Leaf Pattern, Very Elegant
Looking With Candlelight and Six Matching
17"Sq. Napkins, No Rips or Defects, Very
Good Condition

Lot Title

2281 Two Solid Oak Matching Arm Chairs, One
With Cloth Padded Seat The Other Vinyl, Good
Condition For Reconditioning, As is, 24"W x
17"D x 39 1/2" and 39"H

2282 Beautiful 60"W x 80"L Deep, Ruby Red
Holiday Tablecloth From St. Nicholas Square,
Poly/Cotton Blend, No Defects, Very Good
Condition

2283 Six Curtain Panels 60" X 54" Beige Semi
Sheer, Very Good Condition

2284 Beautiful Collection of Miscellaneous
Christmas Bulbs, Good to Very Good
Condition, Santa and More, 3"+

2285 Box Lot Filled With An Assortment Of Bar
Back Items, All Good to Very Good Condition,
8"T/L+

2286 Box Lot Filled With Various Miscellaneous
Office Supplies, Black Metal File Organizer,
Tan Cloth Desk Tray, Etc., All in Good to Very,
1 1/2+

2287 Lot of Paper Tags For Selling Antiques or
Crafts, With String Hangers, Mostly 1"W x
2"L, Good to Very Good Condition

2288 Set of Three Stainless Mixing Bowls, Good
Condition, 5 to 8 3/4"Diam

2289 Panasonic Tape Player/Recorder, Good
Condition, Could Not Test The Record Feature
As I Had No Blank Cassette Tape, All Other
Options Worked Fine, As Is, 5 1/2"W x 10
1/2"L

229 Wicker Picnic Basket, 12"W x 7"D x 12"H, Old
Fashion With Compartments For Two Bottles
of Your Favorite Beverage, Good Condition

2290 Bronze Metal Cane With Ice Gripper
Attachment, Good Condition, Set at 34 1/2"T,
Adjustable

2291 Wood Coffee Table, Needs Cleaning, Good
Condition, 45 1/2"W x 26"D x 16 1/2"H

2292 Treadmill, Lightweight Manufactured May
2019, Speeds 0.5 to 7.5 MPH, Multi-Programs,
Hand Controls, Speed On Off, Safety key,
Walking Pad 36" x 13", Like New Condition,
Standing 24"W x 20"D x 47"H, 52" Doun

2293 Carhartt Insulated Bib Overall, Ryburn Size 38"
x 32", Zippers and Snaps Work, Plenty Of Dirt
and Stains But Overall Good Condition
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2294 Eight Pieces of Hunting Clothing, Orange
Pants, Size Unknown, Size L Orange Camo
Pants, Brown/Green With Michigan DNR
Patch, Size ?, Size Medium Winchester Camo
Button up, 3X Camo Pull Over Sweater, Camo
Pull Over Sweater Size ?, Two Fluorescent
Safety Vests, Fair to Good Condition, Some
Wear

2295 One Haggar Classic Kit Suit Pants and Coat
Pants, Size 32x32, Pant Size Coat a 40 Button,
Very Good Condition

2296 Womens Lightweight Dress/top, Black,
Sleeveless Charcoal Warm Dress and Extra
Warm Can Neck Sweater Dress Black, All Size
Medium With Stretch Gently Worn, Tiano B
and More, Good to Very Good Condition

2297 New With Tags, Libisse 3X, 1/2 Sleeve Top,
Navy, Cream and Turquoise Stripe Pattern,
Poly-Nylon and Spandex, Machine Wash, Very
Flattering and Flowing Style

2298 Womens Workout Tank Lot, Set of Three Old
Navy and Reebok, Size Small/Medium, So Cute
and Like New, Gently Worn

2299 Ladies Wool Coat With Hood by Apt 9, Size
Medium, Has Silver Buttons and Studs Plus
Zipper, Tie Belt, Warm, Very Good Condition

23 Photo of Legendary Detroit Tigers Announcer
Ernie Harwell, Solid Wood Frame, 8" x 10"

230 Deer Candle Holder 14"H, Resin in Good
Condition

2300 Three Lightweight Sweater Dresses, Perfect For
Layering, Black With Crisscross, Black With
lace On Shoulders, Blue Cowl Neck, All Size
Medium With Stretch Gently Worn, No
Stains/Rips, Good Condition

2301 Old Navy Womens Dress Coat Blue Size M,
Very Good Condition

2302 Two Womens Flannels, Both Size XS, One
From Old Navy, One From Aeropostale, Good
Condition

2303 Four New Flower Pots, Two White, Two Black
Very Nice, 3"T, 3"Wide With Wooden Base

2304 Two Pairs Vintage Ladies Black Sandals, Both
Look in Good to Very Good Condition,
Coasters Size 9B and Black Size 8NM

2305 Two Pairs Ladies Vintage Brown and Black
Leather Boots, Both Have Wear, Great For
Restoration or Collector, Good Condition, Size
9M

Lot Title

2306 Two Kids Plastic Bikes, Toddler Size, Teenage
Mutant Ninja Turtles Tricycle Bike, Disney
Planes Fire and Rescue Bike, 12"W x 19"D x
16"H

2307 Ladies Black Leather Cougar Brand Vintage
Boots, Good Condition, Size 10

2308 Solid Wood 3-Tier Shelf Rack, 27"W x 25"D x
57"H, Some Wear, Sturdy, Good Condition

2309 Two Black Word Case JBL Decade Series d38
Speakers, 11"W x 13"D x 17"H, Good
Condition, Speakers Sound Great

231 Old Globe With Stand, Cram's Imperial World
Globe, Shows Wear and Is Splitting On Seams,
Fair Condition, 13"H

2310 Beautiful Black Wrought Iron Fireplace
Protection Screen, Heavy Gauge Sturdy and
Stable, Very Good Condition, Main part is
31"H x 24"W, Wings Are 31"h x 12"W, Great
For Keeping Children and Pets Away From Hot
Glass or Fire

2311 1 Men's Rain Suit, Jackpot, Brand Unknown,
Black, XXL Couple Small Holes, Coleman
Pants, XXL Very Good Condition, Navy

2312 HO Power Pack by Elden With (12) Pieces of
Race Track and Two Plastic Quad Rails, Good
Condition, Does Not Include Any Cars, Add To
Your Current Track to make The Races Even
More Exciting, 6 to 10"L

2313 Large Lot of Country Christmas Items, Tree
Skirt, Wide Ribbon With Wire In it, Large Bag
of Wood and Other Country Tree Ornaments,
All in Very Good Condition, 12" x 12"
Ornament bags, 37"Diam Tree Skirt, 14"X
12"Ribbon

2314 Four Good Quality Chair Seat Cushions And
One Thin One, The Thin One Needs New
Strings, The Four Matching One Don't Have
Strings, But Did At One Time, All Have Some
Stains From Use, Fair Good Condition, 15"Sq.
x 4"W

2315 Green Leather Loveseat, Good Condition,
60"W x 36"D x 32"H

2316 Tan and White, King Quilt And Shams,
Reversible, Good Condition, Smoke Free
Home, Approx. 72"W x 118"L

2317 Green Loveseat, Two Cushion, Good
Condition, Approx. 37" x 70"

2318 Nice Selection of Miscellaneous Picture Frames
All Look in Good Condition to Very Good
Condition, For yours Use, As is, 4" x 8" to 8" x
10"
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2319 Nice Set of Pink and Cream Floral Bedding,
Good Condition, Wash and Use, Full/Queen
Size

232 Ladies Vintage Fur Hat Authentic And Fully
Lined, Beautiful and Soft, Warm in Very Good
Condition

2320 Huge Double Mystery Box Lot, Mystery Box
Filled up Full With Miscellaneous Items, Also
A Vintage Jordache Ladies Traveling Flower
Suitcase Filled up Full With Miscellaneous
Items, 34 Lbs. Of Mystery Items, 19"W x 14"D
x 17"H

2321 Ladies and Gentlemen The Beatles, Four Books
All 8"W x 11"T, (100) Greatest Songs, Two
Different Beatleology Magazine, Vintage
Complete El Life Stories, Eight VHS, Two
Different Hard Days Night, Legend Continues,
Making Of The Hard Days Night, Live and
First US Visit, Fun With The Fab Four and Ed
Sullivan Show, All Seem in Good Condition
For The Age

2322 Nice Name Brand Purse And Bag Lot, A Betsy
Johnson Handheld Or Crossbody Purse, An
Orange DKNY Hand Held Purse, A Black
Miche Purse With A Leopard Like Outer Cover,
A Great Lakes Crossing Auburn Hill, Michigan
Large Shopping Tote Bag and More, 3"x 5"H to
12"W x 8"H

2323 (15) Books On Aircraft Most Are Hardcover, A
Few Paperback, Fair to Good Condition, Air
Force Museum and More

2324 Adorable Cat and Dog Zip Up Sweater, CJ
Banks, Size 1X, Good Condition

2325 Two Rolls Of Contact Paper, 21"L, Each Cover
Eight Sq. Feet

2326 New Wrist Supports, Pair, 4 XL, 4"W x 5"H

2327 Stainless Magic Chef One Touch Microwave,
Runs Good, Very Good Condition, With
Instruction Manual, 10"W x 23"D x 17"H

2328 Two New Hand Towels, 12"W x 20"L, It's So
Good To Be Home Design in Gray and White,
Great Gift

2329 Six Pans, T Fal, Revere, Philippe Richard, Earth
Pan Farberware, Etc., Good Condition 8 1/2 -
10 1/2"Diam

233 Plastic Nativity Scene Figures, Older From
1950's, Made in Hong Kong, Good Condition,
2" to 5 1/2"H

2330 Like New In Original Box White and Black
Hamilton Beach True Steam Grill, 7 to 8"Diam

Lot Title

2331 2-Piece Kitchen Appliance Lot, White
Westinghouse Rice Cooker and West Bend
Slow Cooker, Good Condition, As is, 13"w x
8"D x 11"H  Update, Powers On.

2332 Six Anchor Hocking Trays, Glass, Good
Condition, One 7" - 4 - 7 1/2", 9" Pyrex Glass
Bowl 4 3/4"Daim, Two 5"Diam Ovenware
Bowls, All in Good Condition

2333 New Sealed Dietary Supplements, Ultra Fast
Keto Boost, Five Bottles, (60) Caps Each, Best
by 7/2021, Dietary Lab Keto, One Bottle, (60)
Caps, Best by 4/2022, 4"T

2334 (30) Tablets, New Washing Machine Cleaning
Tabs, Antibacterial 15.8 Oz. Exp. 5/17/22, 5"W
x 4"H

2335 New Womens S/Med Size Xhilaration Capri
Seamless Leggings, Black

2336 Five Packages of Ladies Nylons Hose, New Old
Stock, Sealed, Two Even Knit, Two In Orange
Packages, 1960's Pantyhose, Newer Danskin
Shimmery Tights Size A In Strawberry Color,
Also Included Is A Jacobsen's Box and Very
Old Even Knit Store Bag, Clean Out of A
Smoke Free Estate, 7"W x 10"T

2337 Proof 100% Effective Bed Bug and Dust Mite
Killer, Plant Based Spray 16 Fl. Oz

2338 Teal/Aqua Color Keurig, Works Just Fine, Two
Keurig Genuine K-Cup Pods, Eight Each
Honey Caramel 2X Caffeine and Dark Roast
2X Caffeine

2339 Magic Bullet Machine With Attach, Good
Condition,  7 - 10"T  Update, Works Good.

234 Wood Handled 7"W Stain Brush, Looks in
Very Good Condition

2340 Pillsbury Cookie Jar and 2-Piece Kitchen Set,
Ceramic, Poppin' Fresh Cookie Jar Is New in
Box,7"W x 12"H, Salt and Pepper Shakers and
Scouring Pad Holder New in Box, Set is
Missing The Spoon Rest, 7 1/2"W x 8"T Box

2341 The Little Dipper Crock Pot, Like New
Condition, Great For Melting Cheese

2342 (38) Brushed Nickel Cabinet and Drawer Pulls,
3", Includes All Screws Just Upgraded, Very
Good Condition

2343 Bottle Drying Rack, Great For All Dishes,
Sippy Cups, Etc., Very Good Condition 9"Sq. x
3"T

2344 New Wigwam Ankle Socks, Black and White,
Women's 6-10, Mens 5-9.5, Made in USA

2345 Red Keurig Plastic Single Cup Coffee Maker,
Good Condition, 8"W x 10"D x 12"W
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2346 Four Glass Storage Pyrex Containers, Three
Are 3-Cup Size, The Red Lids Have A Pop Up
Steam Valves, Good Condition, The Green Lid
Only Has Two Tears, Blue Lid Container is 8-
Cup Size, Good Condition, 6"w x 8"L to 7"W x
9"L

2347 New, Salt and Pepper Shakers, Vending
Machine 4"T

2348 New, Tan Ladies Gloves, Very Fancy, Great
Gift, 11"L

2349 Eight Replacement Heads For Philips Sonicare
Electric Toothbrush, 9"W x 5"H

235 Large Platter and Matching Covered Bowl By
Pepper Tree Poppytrail CA, Oven Safe, Very
Good Condition, 12 1/4"Diam And 9"Diam x
4"H

2350 New Womens Medium, Faux Leather Shaping
Leggings, Black

2351 Black and Silver Plastic Power Air Fryer XL
With Booklets, Turns On, Good Condition,
12"W x 14"D x 15"H

2352 Proof 100% Effective Bed Bug And Dust Mite
Killer, Plant Based Spray 16 Fl. Oz.

2353 New in Package, Five Crest Toothpaste, 4.2Oz.
Tubes, Baking Soda and Peroxide Whitening
With Tartar Protection, Fresh Mint Flavor

2354 New Anti-Snore Mouthpiece, 3"W x 3"H, You
Need To Sleep At Night

2355 Grey Childs Small Under Armour Sweatshirt,
Good Condition

2356 Men's Scent Blocker Reversible Brown and
Camo Hunting Vest With Wind Blocker
Technology, Size Large, Good Condition

2357 Real Nice Bronner's of Frankenmuth Nativity
Set By Gorgeous Designs, Inc., 7-Piece Set
Features Frosted Glass Figurines On Round
Mirror Base, Set Is From 70's, Made in Taiwan,
4 - 5"T

2358 Two MJ Hummel Goebel Plates, Collectible 7
1/2"Diam, Comes With Certificate of
Authenticity, 1976, Apple Tree Girl and 1977
Appletree Boy, Very Good Condition, Original
Box

2359 15" Tall Plastic Blow Mold Light Up Easter
Bunny, Very Good Condition, Empire Brand

236 Two 10" Wood Handle Back Saws, Both Look
in Very Good Condition

2360 Women's Blue and Brown Buckled Boots, Size
9, From naturalizer, Boots Rest Above The
Ankle, Good Condition

Lot Title

2361 Four Blue and White Handled Insulated Drink
Mugs, Good Condition, 7"T x 4"Diam

2362 Approx. 56"W x 96"L Bright White
Poly/Cotton Blend Tablecloth, Poinsettia
Flower/Holly Leaf Pattern, Very Elegant
Looking With Candlelight and Six Matching
17"Sq. Napkins, No Rips or Defects, Very
Good Condition

2363 Courvoisier Cognac Sifters Or Shot Glasses, All
Crystal, Good Condition, 3 1/2"T

2364 Blue Pyrex 1 1/2 Pint Mixing Bowl, Primary
Colors Pattern No Chips or Crack, Good
Condition, 6"Diam x 5"T

2365 (17) Pieces of Oneida Community Reliance
Plate With Case, Knives and Case In Fair
Condition, Spoons and Forks Need Polishing,
10"Sq. x 5"H

2366 Precious Moments, Sugar Town Lot of Five
Pieces, House 8" x 5" Has Place For Light Car
With Tree in Original Box Two Boys Caroling
Figurines Boy With Snowball Figurine All in
Original Box, Very Good Condition

2367 Signed Ceramic Collector Doll, 6"T x 5"Diam

2368 4-Piece Pyrex Bowl, Two Aqua Bowls #401
and #404, Sunflower Bowl, Cannot Read # and
Pink #401, All Bowls Have Various Condition
Issues, Such as Fading and Wear, Fair to Good
Condition, 5 1/2"Diam x 3 1/2"T to 10
1/2"Diam x 4"T

2369 Two Christmas Stockings Made From An Old
Quilt That Has Been Well Loved, 18"T,
Reversible Dresden Plate Pattern, Smoke/Pet
Free

237 Three New Shoe Brush Buffers, 100%
Horsehair, 5 1/2"L

2370 Nice Lot of Needlepoint Cross Stitch Hoops,
Good Condition, Wood, Plastic, Metal, 4 -
8"Diam

2371 Pyrex Bowl Turquoise Snowflakes, 10"W x
7"D x 3"h

2373 Beautiful Tan Ceramic Vase and Faux Flower
Arrangement, Good Condition, 9"Diam x 29"T

2374 New in Box, Peggy Karr Glass Plate, Cardinals
and Birch Trees, 9 1/2"L x 5 1/2"H, Signed and
Numbered, Made in USA, Very Good Condition

2375 Fire King Swirl Pattern Called Azarite, Blue
Oval Platter, No Chips or Cracks, Good
Condition, 9"W x 12"L

2376 Mix Assortment of Porcelain Ceramic
Decorative Plates, Trinket Dishes and More,
Fair to Very Good Condition, 3"Diam to 14"L
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2377 Beautiful Vase and Faux Ivy?? Flower Need A
Little Loving and Dusting, Good Condition,
24"T x 18"D

2378 Five Purses, Baggallini, Tignanello, Vera
Bradley, Nine West And One No Name, 9 -
13"L. All Lightly Used, Good Condition

2379 New, Never Used, Bun and Thigh Roller, Needs
To Be Put Together, Comes With Instructions
and Video How To Use, 13"W x 8"D x 19"H

238 New With Tags Maidenform Size 34B Strapless
Bra, Nude, Five Ways to Wear

2380 Large Tan Plastic Clothes Basket Filled With
Miscellaneous Bedding, Good to Very Good
Condition, Twin to Queen Sizes

2381 Mystery Box, Lions and Former Spartans and
Wolverines Includes A jersey, Mini Helmet
Card, Magazines, program, Game Tickets, Die
Cuts, Sports Cards and More, A Great Lot For
The Michigan Sports Team Fan, Includes Barry
Sanders, Jim Harbaugh, Herman Moore and TJ
Duckett, Calvin Johnson Among Other, 12"W x
12"D x 10"H

2382 Nine Packages Mattress Pads, Two Packs
Medium Attends, In Blue and Black Plastic
Milk Crates, 13"w x 13"D x 11"H

2383 Jeep Brand Rolling Suitcase With A Vintage
Red Suitcase Inside, Good Condition, 19"W x
12"D x 30"H

2384 Mystery Box of Random and Useful Items For
Men and Ladies, Good Condition, 13"W x
14"D x 13"H

2385 Awesome Vintage Ross Perot '92 T-Shirt,
Good Condition, Great Collectors Piece, Size L

2386 Bissell Upright Powerforce Bagged Vacuum,
Series 1739, 43"T With Unopened Box of
Three Bags and User Guide, Like New
Condition, 13" Path

2387 Stationery Baby Walker, Music/Sounds Work,
Removable Seat To Make an Activity Table,
Good Condition, 33"W x 20"D x 16"H

2388 Two New Old Stock EZ Reach Rain Covers For
Patio Umbrellas, One White, Teal, 24"L

2389 Two Grey and Black Plastic RCA 8 Ohm
Speakers, Good Condition, Untested, Estate
Find, 9"W x 7"D x 12"H

239 Wicker Picnic Basket 23"W x 13"D x 13"H,
Large Fabric Lined Picnic Basket With Dishes,
Silverware, Napkins, Wine Glasses, Service For
Four, Good Condition

2390 Grey Plastic Shower Curtain, Rubbermaid
Brand, 25"Wx 18"D x 28"H, Good Condition

Lot Title

2391 Queen Size Bedspread, High End Quality,
Cotton Quilted With lace Ruffle Attached,
90"Sq. Very Good Condition, Barely Freshly
Machine Washed

2392 Light Action Rod and Reel, 5-Gallon Bucket,
Light Action Ice Fishing Rod, Light/Medium
Action Mitchell Rod, Ice Scoop, Set of Ice
Picks, Good to Very Good Condition, 6"T to
40"L

2393 Legendary Whitetails Mens XL Coat, (210)
Grams Quilted Lining, Double Interior Pocket,
Heavy Duty 10 Oz. Sadded Canvas With Water
Resistant Finish, Heavy Duty Zipper, Zip Off
hood, Generous Sizing, Quality Coat, Worn
Once, Too Big For Me, No Rips, Stains or
Tears, Very Good Condition

2394 New 1000-Piece Aquatic Jigsaw Puzzle, 27
1/2"W x 19 1/2"H

2395 Lot of Nine Jack and Jill Magazines From 1956
- 57, Each One Has (69) Pages of Stories and
Activities, Good Condition For Age

2396 Jigsaw Puzzles, 300 Sunflower Garden-Suns
Out, 300 Birds On A Fence-Suns Out, 300
Raining Cats and Dogs, Bits and Pieces and 300
Bingo Nut White Mountain.Puzzles, 9 -12"W

2397 Collection of Vintage Plastic McDonalds
Happy Meal Toys, 3 to 4"T, in Bag

2398 (10) DVDs and Blu Ray and 4K, Some New,
Unopened, Others Lightly Used, Play Great,
Jurassic Park, Despicable Me 3, Creed II
Pistons and More, Good to New in Package

2399 Three New With Tags Long Sleeve 0-3 Months
Bodysuits by Cloud Island

24 Two Framed Prints of Still Life Flowers By C.
Winterle Olson, 30"W x 24"H in Great
Condition

240 Vintage Wood Model Ship In Bottle, 10"L
Good Condition

2400 Game Stuff, Four Items, Nintendo Gamecube
Controller, Playstation Game, Driver 2 Game,
Playstation 2 Game Kingdom Hearts, Official
Game Guide Fallout, New Vegas, 4 1/2 to 10
3/4"Diam/L

2401 Disney Trivia, in A Beautiful Tin, Never
Played, 12"Diam x 3 1/2"T, Very Good
Condition

2402 New 1000-Piece Aquatic Jigsaw Puzzle, 27
1/2"W x 19 1/2"H

2403 Trivial Pursuit Game, 90's Time Capsule
Edition, New, Never Opened, Christmas is
Coming, Good Condition
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2404 New With Tags, Womens Mickey Mouse Solid
Black Ball Cap, Features Detailed Embroidery
Of Mickey On Front, Has Adjustable Cam
Buckle Style Rear Strap, Authentic Disney
Product With Tag Sewn Into Lining, 7"W x
6"D x 10"L

2405 New Virtual T Use With App To See Where
Internal Organs Are, So Cool, Size Med, Brings
Learning to Life 11 1/4"L Box

2406 New in Package, 28"W x 44"H Thin Blue Line
Flag, Slides and Hangs On Horizontal Flag Pole
For Display, Embroidered Stars, Reinforced
Stitched Seams, Heavy Nylon-Like Fabric That
is Water and UV Resistant

2407 New, Animal Nesting Dolls, Lion Monkey Bird
and More, Great Gift 2-6"T

2408 Tonka Big Duke and His Mighty Roughneck
Pickup #3800 20" 1979 Tire Jack Includes One
Spare Tire, One Yellow Tire Jack, One Tonka
Roughneck Figure, Rear Top For Truck 1:18
Scale Size, Good Condition

2409 New, 5'W x 3'T Sicilian Flag of Sicily Italy

241 Ladies Size 42B Bra Beige Flower 18 Hour By
Playtex, No Wire, No Padding, Good Condition

2410 Mens Medium Woolrich Brand Lounge Pajama
Pants, Elastic Drawstring Waist, Like New
Condition

2411 New With Tags, Womens Minnie Mouse Solid
Black Ball Cap, Features Detailed Embroidery
Of Minnie On Front, Has Adjustable Cam
Buckle Style Rear Strap, Authentic Disney
Product With Tag Sewn Into Lining, 7"W x
6"D x 10"

2412 New in Package Craft City Make Your Own
Slime Kit, 9"W x 3"D x 9"H Box

2413 One Easy Bake Oven With Handle and Pans,
Worked When Put Away, Good Condition,
14"W

2414 New Mrs. PFE Albee Barbie Doll in Original
Box, Made For Avon, 12"

2415 Group of Three New in Package DORBZ DC
Bombshells Including Wonder Woman, Harley
Quinn and Katera, #5413, 414 and 416

2416 Awesome Wire Tray, In Like New Condition
With Tag, 16"W x 11 1/2"D x 1 1/2"H

2417 Eddie Bauer Ladies Jeans, Size 14 Petite, Good
Condition

2418 New TacVisor Polarized 2-in-1 Car Visor,
Night and Day Driving, 12"w x 6"T

Lot Title

2419 New in Package, Queen Size Mink Blanket, 420
Marijuana, Regal Comfort Plush, Medium
Weight, Last Listing Before Christmas

242 Partially Full Box of 1000 Dart J Foam Cups,
New In Plastic, 8 Oz. Each

2420 New, Bodymate Compression Belt Helps With
Groin Quad Hip Sciatica and Hamstring Injury,
Men/Women, 11"W

2421 Women's Athletic Lot, Gray and Pink Racer
Back, "Jeep Girl" Tank Top and Colosseum MI
State Spartans Athletic Leggings, Good
Condition

2422 New With Tags Girls Size 6 Slim Pull On
Skinny Jeans, Drawstring Waist by Cat and Jack

2423 Six New Mens Goodfellow and Co. Crew
Socks, 7-12 Size, Grey Solid, Red and Black
Checker, Black and Red Stripe and More,
Special Deal This Auction

2424 New Womens 4-10 Size, Warm Essentials By
Cuddl Duds, Leg Layering Crew Socks, Black

2425 Two Packages of Grand Gourmet Disposable
Grill Wipes, Each Package Contains (20)
Wipes, Hassle-Free Way to Keep Your Grill
Clean, Strong Cloth Cleans and Absorbs
Grease, 4"W x 8"L x 2"H Each

2426 Ladies Bowling Ball And Carrying Case, Plus
Shoes, Size 7, Good Condition, 13"T

2427 Three Womens Size 7 1/2 Shoe Lot, Champion,
Kangaroos, East 5th, Very Good Condition,
Boots Worn Once

2428 Legging Lot, Lauren Conrad Size Med Stretch
Legging Pant, Like New, Worn Once Liz
Claiborne Pmed Size, Soft Black Paint With
Elastic Waistband, Size 10 legging Black With
Gold Embellishments, Gently Worn, No Rips,
Stains or Tears

2429 Five New Face Shields, Great For Shopping
Adult, 13"W x 10"T

243 Christmas Bows Made From Wire Edge
Ribbon, (7) Gold/Black, (6) Silver/Gold, (5)
Silver/Black, (9) Buffalo Check, All Need to Be
Poofed, 13"Sq. x 8"H

2430 New, Pop Crew Dragon Ball 2 Adjustable
Snapback Hat, Orange, Adult

2431 New in Package, Dominator 2.0 Drone With
Additional Crash Pack With Changing Cable
and Additional Propellers, Will Do 360
Degrees, Hip Stunts and Can Engage With
Multiple Players on Other Drones, 16 1/2"W x
3"D x 13 1/2"H
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2432 Super Clean Rocky Buckstalker Boot For Men
Size 10, Scent Control, Hunting Boots MSRP
$155, Very Heavy Unsolved Ready to Wear
Wood/hunt Theme, Very Good Condition

2433 New Stainless Steel Meat Claws Great For The
Grill, Char Broil 11"L Package

2434 Two Pair Boys Levi 505 Cotton Blue Jeans,
Size 14, 27x27, Very Good Condition

2435 New in Packages, Five Men's Speed Stick
Antiperspirant Deodorant, 3 Oz. Tubes, Power
Sport Scent, Solid All Day Dry/24 Hour
Protection

2436 Vintage XL Motorcycle Helmet

2437 New, (12) Vials With Eye Droppers 1 oz. Size 6
1/2"L Box

2438 New in Package, Queen Size Mink Blanket,
The Colors Don't Run, Regal Comfort Plush,
Medium Weight, Last Listing Before Christmas

2439 Six Black and White Checked Plastic Table
Covering, Rectangle, 14"L Package

244 Toddler Boys Size 24 Months Pants, Pj's,
Shorts, Running Pants, Fair to Good Condition

2440 DKNY Jeans Size 12 Stretch Jean D. Jeans,
Black Stretch Size 12, Gently Worn Good
Condition, No Stains, Rips or Tears

2441 New With Tags Boy Large 12/14 Size, Button
Up Shirt By Cat and Jack

2442 (16) Britannica Books, Yearbooks, Eight
Medical and Science 1991-1998 and Eight
Science and The Future 1991-1998, Very Good
Condition, and Two Bottles and Tins, 3"T+

2443 Open Mystery Box Lots Of Good Stuff, Some
Vintage, Some New, All Good Stuff, No Junk
15 1/2"W x 19 1/2"L x 9 1/2"H

2444 12 Volumes Britannica Year Books From 1989-
2000. Leather Bound. Excellent Condition. 

2445 Box of (18) Turkey Tails, Good Condition, 13
to 24"W Approx.

2446 Biggest Loser Complete Set Plus Some, Paid
OVer $200, Mostly Very Good Condition, Find
Your Favorite Foods and Menu, Lose Lots of
Weight

2447 Bella (72) Quart Tote With Tablecloths, Ladies
Clothes, Sheets, Purse, Hats and More, Fair to
Good Condition, One Size Fits Most

2448 Lot of Paper Products 1929 Print, Folder For
Antique Photos, Hockey Poster and More, Fair
to Good Condition, 6 to 16"H/L

2449 (15) Books On Civil War, Great Reads, Fair to
Mostly Very Good Condition, Hardcover

Lot Title

245 Six Plus Size Clothing Items- Skirts 3XL, Dress
2XL, Shirt 3XL, Dress 2X, All Very Nice
Brands Like CJ Banks, Soul Cake, Alyo, Good
Condition

2450 Storage Tote With Plates Mugs and More,
Ceramic, Glass and Plastic, Fair to Good
Condition, 2"T to 14"L Platter

2451 All New Great Shape Household Items, Draft
Stopper, Dish Towels, Picture Hanging Kit,
Dusters, Yard Stick, Matches, Super Cleaning
Erasers, Pet/Smoke Free Home, 4 to 36"T/L

2452 Nice Mix of Miscellaneous Kitchen Accessories
Blooming Onion Kit, Toaster, Food Process
Parts, Fair to Good Condition, Wash and use,
3"+

2453 Green, Plastic Tote Filled With Various
Towels, Great Extras For Clean-Ups or Your
Use, Good Condition, 20"+

2454 Vintage Electric Coffee Percolator and
Miscellaneous Juicer Parts From Estate, Good
Condition, Wash and Use, As is

2455 Assets By Spanx New With Tags Womens XL
Shaping Cami, White in Color, Great For
Layering

2456 New With Tags, Kids Medium Long Size, Light
Grey Drawstring Pants, By All In Motion Brand

2457 New, Furniture Felt Pads 1" (48) Pieces, Don't
Scratch Your Floors, 8"L Package

2458 New, 3-Pack Of New Adult Safety Glasses, 6"W

2459 Six New Mens Goodfellow and Co. Crew
Socks, 7-12 Size, Special Deal This Auction

246 Large Box of Crochet Thread, Many New
Rolls, Some Opened Rolls, Includes Many
Books on Crocheting And New Various Size
Needles, Mostly 3 1/2" x 4" Spools of Thread

2460 Two New Girls Cat and Jack Size Small 6/6X
Leggings Pink and Black, Extra Durable Knee,
Tough Cotton

2461 All Leather Laptop Bag By Samsonite Pockets
Galore, This Bag Is In Very Good Condition,
All Zippers Work As Should 16"W x 6"D x
14"H

2462 New, Helia D Moisturizing Cream 1.7 Oz. Anti-
Aging Face Cream

2463 Polo by Ralph Lauren Boots, Mens Size 10D,
Leather Uppers, Good Condition

2464 New With Tags Women's Levi's Mile High
Cropped Wide Leg Jeans, Light Tan, 10"/w x
30"L 25

2465 New, Shape and Contour Gauge Duplicator,
11"W x 4"D Box
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2466 New, 4-in-1 Plantar Fasciitis Foot Bundle, Pair
of Compression Ankle Sleeves, Cushioned
Arch Supports, Pair of Therapy Wraps and Pair
of Silicone Gel Heel Protectors

2467 (50) Blue Lanyards, You Will Never Run Out,
3"L Package

2468 New Womens XXl Pull On Black Elastic Waist
Pants by A New Day Brand

2469 New Posture Corrective Size Small, Eliminates
Back Pain, Men/Women

247 Vintage Green Chalkware Ashtray, Super Cool,
Some Chips, Good Condition Otherwise, 8"Sq.

2470 Five New Womens 7/Large Size Briefs Ribbed
Cotton With Comfort Waistband, No Package

2471 New Size Med 8/10 Size Youth Thermal Set,
All in Motion Brand

2472 New, Premium Compression Knee Sleeve, Size
Large, Helps With Pain and More

2473 New, Toeless Compression For Ankle And
Calf, Two Pair, 9"L Package

2474 New, Black 1/4" Elastic, Great For Masks,
Crafts and Sewing (100) Yard Spool

2475 New in Package, Six Suave Professionals Men
Shampoo and Conditioner, 12.6 Oz. Bottles 2-
in-1 Ocean Charge Scent, Shampoo Plus
Conditioner

2476 New Camera Case With Dividers, Orange,
Could Be Used For Many Other Things, 11"W
x 5"D x 9"T

2477 Small Tool Kit Flashlight Combination, Works,
9"L, Good Condition

2478 New Clip On Rear View Mirror, 12" Gives You
A Bigger View of What's Going on Behind You

2479 New Womens 1X Size Super Soft Legging By
Xhilaration Brand, Black

248 Vintage "Princess" Rotary Phone in Red, 8"L,
Good Condition

2480 New Toenail Brace Kit, For Ingrown Nail
Correction, (10) Nail Braces, Glue, Debonder,
File-Cuticle Tool and Clippers

2481 New, Pair of Wrist Supports, L/XL

2482 New, NCAA Louisville Cardinal Baseball Cap,
One Size Fits Most, Memory Fit, M/L

2483 Two Coleman 1-Liter Canteen and Sterno
Canned Heat, 11 1/2"T, Good Condition

2484 New Stars Above Womens Large Sleep Set,
Shorts, Button Up, Short Sleeve and Sleep
Mask, Soft Satin Feel, Black Polka Dot

Lot Title

2485 New With Tags Womens Medium Size, All In
Motion Sculpted Liner High Rise Capri, Grey
and Black, Great Gift

2486 Sony Video Camera, Recorder, Video 8
Handycam, CCB-F40, With Case and Many
Extras, Good Condition

2487 New Womens L/XL Size Sweater Leggings,
Black/Charcoal, A New Day Brand

2488 New, Two Sets of Magnetic Rings, Great Way
To Relieve Stress

2489 Nash Mole Trap, Famous Trap Made in Scotts
Michigan, Easy To Operate No Bait Needed,
Rust Proof, You'll Wish You had This Come
Spring, Clean, Very Good Condition

249 Antique Wood Bluebill Decoy By Tinker With
Glass Eyes, From Flint MI, 12"L, Very Good
Condition For Age

2490 New With Tags, Womens XL Size Olive Green
Joggers, by Wild Fable

2491 New With Tags, Two New Christmas Mats,
28"W x 17"D, One Three Snowmen, One Red
Truck With Tree, Essential Elements

2492 Snowman Cookie Jar, Good Condition, 5"W x 7
1/2"T

2493 New Old Stock, Unopened Coca-Cola Town
Square Collection Red Delivery Truck,
#CG2416, Approx. 4"L, 1992 Paul Sebastian
Porcelain Figurine, Children On Toboggan,
Made In Mexico, 6"T x 6"L, Very Good
Condition, No Chips, Cracks or Breaks, Pair of
Vintage 1960's Topline Imports, Inc, Made in
Japan Cigarette Ashtray, 3 1/2"Diam

2494 Old World Santa, Never Taken Out Of Box, 19
1/2"T, Nice, Very Good Condition

2495 Disney Mickey and Minnie Santa's Workshop
Cookie Jar, 7 1/2"W x 7"D x 10"T

2496 Holiday Memories Porcelain Church, 8"T,
Missing Light Cord, No Chips/Crack, Good
Condition

2497 New Old Stock, Unused, The 70's Called They
Want Their Candle Holders Back, Pair of
Plastic Noel Candle Holders, Made in Hong
Kong by Trim-A-Home, Original Plastic
Storage Case, 5"Diam

2498 New Red and White Table Runner With
Christmas Tree Ends, 13 3/4"W x 104"L

2499 Bag Full Of Different Platters, Cookie Cutters
and More, 4 to 14 1/2"W, Good to Very Good
Condition
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25 House or Apartment Mount White Mailbox
With Gold Eagle And Rack Underneath For
Newspaper, 17 1/4"W x 10 1/2"H With Rack

250 Amber Qt R. Deaderich, Aqua Qt R. Deaderich,
Bottle Are 1890's One Has Chip on Bottom,
Good Condition Otherwise, 10" and 12"H

2500 Wood Nutcracker, Looks In Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 14"H

2501 Never Used New Old Stock Dept. 56 Poinsettia
Taper Candle Holder In Original Box, Holder
Features Shiny Metal, 7"Diam x 4"H, HJlds
1"Diam Candle

2502 Nice Collection of Eight Misc. Ladies Belts, All
Look Good to Very Good Condition, 30" to
35"L

2503 Sesame Street Oscar, 2 1/2"H x 1 1/2"W

2504 Wonder Woman Hallmark Keepsake Ornament,
5"W x 4"H

2505 Red Pair of Dr. Scholl's Shoes Size 8W Ladies
in Good Condition

2506 New September Birth Month Candle LED
Needs Batteries, 3"Diam x 4"H

2507 (8) New Great Jar Candles, Four Fa La La La
Fir And Grapefruit, Four Turn The Lights Off
Rising Summer, 4"Diam x 4"H

2508 Santa And Mrs. Claus Free Standing Dolls,
Santa 14" x 9"Diam, Mrs. Claus 15" x 7"Diam,
Both Look In Good Condition

2509 Two Piece Dish Towel Set, North Pole Cookie
Co. And Red, White Stripe, 14"W x 24"L

251 Six Tier Wood Office File Organizer, Shows
Wear, Good Condition Overall

2510 Six Snowman Placemats, St. Nicholas Square
New With Tags, Original Price, $8.99 Each,
Measures 13"H x 18"W, From Pet/Smoke Free
Home

2511 Beautiful Hand Painted Sand Dollar Christmas
Ornament, 5"Diam

2512 Very Nice Collection Misc. Of Depression
Glass Shot Glasses, Pink, Blush And Green,
Also Other Collectible Glass Items, Red and
Pink, 2" to 5", Good Condition

2513 Small Snowman Decorative Table, Wood 11"H
Looks Good Condition

2514 New In Box Around The World Elfin Claus,
6"W x 8"D x 4"H

Lot Title

2515 Vintage Stained Glass 6"H Cast Iron Votive
Holiday Wreath Candle Holder, Red And Green
With Amber Glass Imitating Glowing Candle,
Other Reflective Piece is 8"H Christmas Tree
With Green Glass, Red, Blue, Amber And
White Glass Packages Underneath, Wide Metal
Frame Stands On Mirror Base, Real Festive
Mood When Lit, Good Condition

2516 New Holiday Serving Set, Four Piece, Pitcher,
Two Glasses and Stirrer, Glass, No Cracks

2517 Three Piece Christmas Ornament Lot, Wood
Nutcracker Plus Two Glass Dutch Boy and Girl,
All Look in Good Condition, 3" to 10"H

2518 Two Christmas Mats, Santa Moose New With
Tags, 17"W x 28"L Essential Elements

2519 Three Package Approx. 30 Per Pack Adult
Belted Undergarment, One Size Fits All

252 Authentic West German Police Officer Albert
Kempf Hat, Very Good Condition

2520 Craftsman 16" Variable Speed Scroll Saw, Was
Opened And Stored, Saw Never Used, Has Rust
on Deck From Sitting, Runs Perfect, Good
Condition, Box 13"W x 25"L x 15"H

2521 Outdoor Woodsey Lot- Two Wash Clothes,
Two Hand Towels, Two Bath Towels, 6"Sq. to
24"L Approx. All Look in Good Condition,
Blue Laundry Basket

2522 Foam Mattress Topper For Full/Queen Size Bed
Or Use On Floor For Instant Bed, High Quality,
High Density Foam, Makes Any Mattress More
Comfortable, From Smoke Free Home, Very
Good Condition, 52"W x 74"L

2523 Four Plastic Coolers, Fair To Good Condition,
As Is, 8"W x 5"D x 8"H to 22"W x 12"D x 16"H

2524 New Ladies Grey Coat, Size Large, HFX
Brand, Water, Wind Resistant, Never Worn
With Tags

2525 Antique Needlepoint Baby Blanket Plus Hand
Crochet Afghan, Good Condition For Age, 36"
to 50"L

2526 Twin Comforter Reversible, Cream, Blue,
Purple, Green in Very Good Condition

2527 Two White Painted Outdoor Antique Metal
Chairs, Approx. 50 Years Old, No Rust, Very
Good Condition, Sturdy And Comfy, 20"W x
18"D x 32"H

2528 Box of Personal Care Items, Most Nearly Full,
Good to Very Good Condition, 10" to 13"H
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2529 Nice Large Collection of Clinique Makeup And
Clinique Small Travel Bag Lot, (20) Total
Bags, All Zippers Work, Good Condition,
Come Take A Look At All Different Selections,
3" to 8"L

253 Three Model Sailing Ships, Wood and Cloth,
Good Condition

2530 Rubbermaid Medical Grade Electronic Cart,
Looks In Good Condition, Rolls Smooth, As Is,
20"W x 24"D x 58"H

2531 White Wood Barn Find Berkley Classic Crib
2017, Appears Complete, But Missing The
6MM Mounting Bolts, Good To Like New,
53"W x 50"D x 36"H

2532 Laminate Top Wood Microwave Cart on
Casters, Good Condition, 25"W x 16"D x 32"H

2533 Four Throw Pillows, All Looks Good
Condition, 16"Sq.

2534 (18) Like New Paperbacks From Great Authors
Like Fern Michaels, Cleo Coyle, Carol J. Perry
And Others

2535 (24) Music CD's in Variety of Pop and Rock,
Red Hot Chili Peppers, Ricky Martin, Eric
Clapton, Many More, All Good to Very Good
Condition, 7"Sq.

2536 Pink Twin Ballerina Comforter Reversible To
Purple With White Dots, Good Condition

2537 Forest Friends Activity Mat And Toucan Works
Great, Like New Paid $80. Mobile For Crib
Like New, Dance Pad, Forest Friends
Comforter And Crib Set, Extra Comforter,
Good to New, 19"W x 16"D x 12"H

2538 Wood And Metal Computer Desk With Chair
And Filing Cabinet, Good Condition, 23 1/2"D
x 45 3/4"H x 41 1/2"W

2539 Huge Mystery Box For The Ladies, Filled With
Misc. Items, 30 lbs. 22"W x 16"D x 15 1/2"H

254 Blue Graniteware Roasting Pan With Lid, Like
New, Never Used, 11"W x 15"L x 7"H

2540 Misc. Box Lot- Back Stretcher, Frames, Pin
Cushion, Clock, Alarm Clock, And Much
More, 3" to 20"L, Fair to Good Condition

2541 1999-2002 Chevy Pickup Lights, Plastic,
Works, Head Lights, Tall Lights, Parking, Turn
Signal Housings, Good Condition, 20"W x
16"D x 15"H

2542 Box of Plastic Goods- Some Need Washing, Ice
Cube Trays, Storage Containers, Lids, Footstool
and More, All Good Condition, 17"W x 20"L x
13 1/2"H

Lot Title

2543 Box of Misc. Items, Baby and Children Items,
Kitchen Items, Vintage And Lots More, Bid To
Win! Fair to Good Condition, 4" to 10"L

2544 Five Pairs of Women's Size 8 Sperry Top
Siders, 9378126 Sandals, Caparros, Indeed
Genuine Leather Soles, Donald J. Pliner Made
in Spain, Fair to Good Condition

2545 New Size Large One Piece Ladies Bathing Suit,
Very Nice

2546 Contractor Spool 12 GA Stranded Wire, 150'?
Good Condition

2547 Three Boxes of (36) Pieces Each, Total of 100
Plus Hooks, 7 Degree Treble, 3"L

2548 Black & Decker Sanding Mouse, Works Good,
With Extra Paper, 12"W x 5"D x 13"H

2549 Holmes Ceramic Heater, Thermostat
Controlled, Off, Fan Only, High, Low, Heating
Settings, Used, Very Good Condition, Works
As It Should, 6 1/4"W x 6"D x 8"H

255 3 Hand Planes. Fulton Plane 9"L , Bailey Plane
9"L , Other Has No Brand Markings. Poss.
Stanley Brand 14"L  All Are In Good Shape
And Ready To Use, Just Need A Quick Blade
Sharpening. 

2550 12V Small Air Compressor 220 PSIG Like New
In Box, Plugs Into Car Cigarette Lighter, 10"W
x 4"D x 8"H

2551 Tool Box Full of Tools, Clamps, Master Lock
With Key, Pliers, 3/8 Ratchet, 1/4 Breaker Bar,
Allen Wrenches, Screw Drivers, Craftsman
Driver Tool, Much More, Good Condition,
10"W x 5"D x 4"H

2552 100 Yards of Black Elastic Cord, New For
Crafts, Mask and More, 7"L

2553 Two Brand New Packages of 6" and 8" Plastic
Template Pieces to Make Quilts, Projects,
Embroidery Stitches, Made By Creative Grids,
Makes Blocks Using Five Shapes With 8" and
Four Shapes With 6", 9"H

2554 Craftsman 18" Pipe Wrench Made in USA,
Looks In Good Condition

2555 50 Yards of Elastic Cord, Great For Masks and
More, New 4"H

2556 New Super Soft Car Wash Mitt, 5 1/2"W x 8"L

2557 Rockwell Model 4674 Commercial Duty
Laminate Trimmer, Router, Looks Good,
Working, 7"L x 4"Diam

2558 12" Miter Box With 14" Saw, New In Box,
Never Used, 18"L x 6"H
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2559 Black and Orange Metal, Wood Craftsman
Miter Box, Looks in Good Condition, 17"W x
10"D x 12"H

256 Cute Red and Gold Crackle Ceramic Duck,
Good Condition, No Chips or Cracks, 11"L

2560 Peak Compact Battery Jump Starter 300 With
Charger, As Is, Untested, Looks Good, Does
Take and Hold Charge, When You Push The
Red Status Button It Lights Up All The Way To
Green, 10 1/2"W x 4 1/2"D x 10"H

2561 Vintage Black & Decker Circular Saw 6 1/2"
Cord Has Been Repaired, Works As It Should,
M/N U326/10 AMP/5000 RPM, 12"W x 8"D x
10"H

2562 New 30' VGA to HDMI Cable With Audio
Play And Plug

2563 Four New Adjustable Luggage Straps, Keep
Your Stuff Safe, 6"L

2564 Like New 12V Impact Wrench, 1/2" Drive,
Works Great, 10"W x 4"D x 10"H

2565 Pelonis Space Heater, Brand New, Box
Damaged, Two Heat Settings, Fan Only, 4"W x
9"D x 10"H

2566 Three Bags of Scotts Disease Ex Prevention and
Control Covers 5000 Sq. Feet Per Bag, $22.00
Per Bag New Price, Get Your Grass Looking
Good, 10"W x 4"D x 15"H

2567 Craftsman Belt Disc Sander, Works As It
Should, Looks in Good Condition, 24"W x
14"D x 12"H

2568 Two High Bright LED Flood Lights, New 1600
Lumens, 9"W x 5"D x 6"H

2569 Pelonis Disc Furnace III, Works As It Should,
Very Good Condition, Thermostat Controlled
Heat and Fan Only Setting, About 7" x 7" x 7"

257 Three Headline Detroit Newspapers, 1984
Detroit Tiger World Champs, And 1986 Detroit
Tiger Preview 14"W x 24"L, Rare in Very
Good Condition

2570 Brand New Sealed Two Kingsford Premium
Jumbo Gas Lighters, Extra Long Allowing A
Much Safer, Easier Way To Light Your Grill or
Fire, Adjustable Flame, Child Safety Lock,
Jumbo Fuel Cell, 14"L x 2"W

2571 Blue Kenneth Cole Reaction Size XXL Winter
Poncho, Like New, From Smoke Free Home

2572 Tan Men's Vest Size Large, Good Condition

2573 Two Older Pail, Hand Painted Christmas, One
Plate For Santa's Cookies, One Book, 6"H to
12"Diam, Good Condition

Lot Title

2574 New Women's Size 4-10 Super Soft Socks,
You Are Llamazing Style, With Gift Card
Pocket

2576 Two Strings Of Warm White Ice Rice Lights,
Both Multi Function, Nice Long Strings,
Lightweight, Working, Good Condition,
Approx. 15' Each

2577 Two Like New in Box Holiday Lighted Stars,
Both in Very Good Condition, 13"W x 16" to
17"W x 13"H

2578 Ceramic Snowman Cookie Jar, 8 3/4"H x 5
1/2"Diam, New in Box, With (20) Plastic
Cookie Cutters, 2" to 4"H, Five Other Metal
Ones, All In Christmas Basket, Good to New

2579 Red Floral Avon Home Fashion Tablecloth,
Good Condition

258 Cast Iron Horse And Buggy US Mail, 7"L Good
Condition

2580 Beautiful Holiday Winter Theme Tablecloth
From St. Nicholas Square, 80"L x 54"W,
Cotton, Poly Blend, No Defects, Very Good
Condition

2581 Super Cool Douglas Fir The Talking Tree
Christmas Ornament, Looks Like New, Original
Box, 16"H

2582 Two Vintage GE Electric Lighted Ornaments,
Tinsel Topper And Bell Lights, 10" to 14"H,
Untested, As Is, Very Good Condition

2583 December Home Brand Oblong Ivory
Tablecloth With Four New In Package 17"Sq.
Napkins, 60"W x 84"L Poly Blend, 1"W Stripe
Pattern Throughout, No Rips or Stains, Very
Good Condition, 52"W x 70"L Deep, Emerald
Green Tablecloth, Perfect For Christmas Time
Dining, No Rips, Stains, Durable, Subtle
Stitched Lines Throughout, Very Good
Condition

2584 Beautiful Brand New Christmas Plush Rug By
Nourison, 30"L x 18"W Polyester With Latex
Non Skid Back, Big Red and Black Buffalo
Check Background With Candy Canes,
Decorated Trees With Stars, From Smoke Free
Home

2585 Wood Happy Holidays Sign, Good Condition,
12"W x 5 1/2"H

2586 (35) Glass Christmas Ornaments, Holiday Time
Brand, Very Good Condition, 2 1/2"Diam Each

2587 Six Nativity Pieces, Mary, Joseph, Shepherd,
Three Wise Men, 5"H, All in Good Condition

2588 Two Sets of Photo Paper, (25) 5" x 7" Plus (25)
5" x 7" Envelopes, Never Used, Very Good
Condition
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2589 Gold and Silver Basket With Loads of Sweets,
Recipes, Good Condition, 12"W x 9"D x 3"H

259 Three Vintage Food Tins, Good Condition,
Hersheys Cocoa, Ginger Wafers, Princeton
Popcorn, 4 1/2" to 5 1/2"H

2590 Santa Tree Topper, 13"W x 8"D x 16"H

2591 Moving Wing Fiber Optic Angel, 14"H x
9"Diam Tree Top Or Table Piece, Wings Are
Yellow, White, Pink, Blue, Red, Wings Move
Nicely, Power Cord 70"L More Info on Box,
Works Like New, After Taking Out of Box You
Just Need to Arrange Everything Around Her

2592 Celebrate With Cupcakes Wreath, Pull Apart
Cupcake Mold, Good Condition, 14"Diam

2593 Very Nice 15 Gallon Storage Tote, Very Good
Condition, 13"W x 20"D x 14"H

2594 New Black and Clear Three Drawer Storage
Set, With Casters, 13"W x 15 1/2"D x 26"H,
Hundreds of Uses, Get Organized

2595 Raised Toilet Seat, Like New, 21"W x 5"H,
Good Condition

2596 Ford Ranger Super Cab Vent Visors, Set of
Four, Brand New, Fits 1993- 2010, Ordered
And Was Sent Wrong Ones, 30"L

2597 Plastic Children's Seat, Needs Cleaning, Fair to
Good Condition, 18"W x 30"H

2598 Blue And White Rubbermaid 8 Gallon Drink
Cooler- Dispenser, Fair to Good Condition, As
Is, 20"H x 16"Diam

2599 Black and Gold New Ladies One Piece
Swimsuit, Size Medium

26 Very Nice Two Tier Fruit Bowl, 360 Degree
Rotating Design, 10 1/4"H x 9 1/2"W, Turns
Smooth, Great Condition, Saves Space on Your
Countertop

260 Lumber Yard Collectibles, New Haddix Nail
Apron, With Old Cardboard Nail Box, 11"Sq. x
14"H

2600 Two Piece Vacuum Cleaner Lot- Eureka
Airspeed One, Bissell Power Force One, Both
Work Well and Thoroughly Cleaned, Ready to
Go, Keep One Upstairs and One Downstairs,
42" to 43"H, Look Good

2601 Turkey Fryer Kit- Only Used Twice, Includes
Propane Burner, Stainless Steel Kettle And All
Utensils, Perfect For Turkeys, Seafood Boils,
Deep Fry, 13"H Plus, Looks Good

Lot Title

2602 Woodstock Water Bell Fountain, Metal And
Rubber Tubing, Bought Used, Never Put
Together, "She" Said Works, All Parts There,
Very Good Condition, 16" Bowl, Directions
Online

2603 Eureka Maxima Vacuum, Looks Good, 43"H 
Update, Works Good.

2604 Really Cool Tan Star Trek The Experience Las
Vegas Hilton Pullover Long Sleeve Shirt, Size
Small, C. 1997

2605 1950's Disney Mickey and Minnie Playing
Tennis Rug, Vintage and Rare, 36"W x 21
1/2"D, Looks in Good Condition

2606 Talking Dad Penguin Telling His Son "The
Story of the North Pole" With Small Book 3
1/4" x 3 3/4"H, Works, Just Turn On, Squeeze
Left Hand and Head, Mouth Moves, 6 1/2"L x 7
1/2"W x 11"H, New Never Out of Box

2607 Snoopy Sno Cone Machine, Good Hello Kitty
Sand Art, New Discovery Kids Water Balloons,
New Sunglasses, 5 3/4"W Plus

2608 Two Snoopy Styles Of Tervis Insulated Bottles,
10"H x 3"Diam 20 Oz.

2609 Radio Control Truck and Car, Coil Shock
Spring, Low, Medium, High Strength, (46) in
All, 2 3/4"H to 3 1/2"H x 5/8"Diam, Blue,
Black, Green, Red, Purple, New- Never Used
Them

261 (8) Green Cover Antiquarian Books, Good to
Read, Sell, But Also Great Decor! Early 1900
Dates, Fair To Good Condition

2610 Eight Padded Fabric Hangers, Pink and Purple,
16"W x 1 1/2"D x 5"H

2611 Ten Lefty The Donkey TY Beanie Babies,
Good Condition, 7 3/4"L Package

2612 Light Bright With (16) Pictures and Pegs,
Worked When Put Away, Good Condition, 1"
to 10 1/4"H or Long

2613 Vintage Wood Miniatures, Great In Shadow
Box of On Shelf, Good Condition, Nicely
Painted, 2" Plus

2614 New in Box Smart Beetle Moving Action
Crawling Toy, Takes AA Batteries, Great Gift,
6 1/2"W x 6"D x 4"H Box

2615 1000 Piece Dolphin Jigsaw Puzzle, New 19
1/2"D x 27 1/2"W

2616 Two Vintage Fisher Price Stacking Ring Toys,
Complete And Clean, 8"H, Look in Very Good
Condition

2617 (15) Piece Kids Box, 3" Plus, Good Condition
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2618 New Game Sequels A Game of Sequence,
Stepping Stone To Intelligence, 17"L Box

2619 (38) Brand New Hello Bello Night Time
Diapers Size 4

262 Vintage Food Grinder In Original Box,
Universal #1 Measures 8"H, Good Condition

2620 "Who Let the Dogs Out" Cookie Jar, Plays
Every Time You Open It, Good Condition, 12"H

2621 Cookie Cutters Lot- Great For Holiday
Gatherings, Variety of Shapes, Animals,
Holidays, And More, Good to New, 2 1/2" Plus

2622 Fred Flintstone TV Comic Costume And Mask
in Box, Made By Ben Cooper Size S 4/6 Fits
Child 41" to 46" Clean Nice Collectible
Condition, Looks Good, As Is

2623 Girls Speedo Life Preserver For 4-6 Year Olds,
Urethane Foam Mat, Blue And Green, Good
Condition, 18 1/2" x 3' Approx.

2624 Vektor Micro Drone With Controller And Four
Additional New In Package Crash Packs, Not
Tested, As Is, Looks Good, 10 1/2"W x 5 1/2"D
x 6 1/2"H

2625 Limited Edition Leave It To Beaver The
Complete First Season DVD's, This Cool Set
Comes in Metal Lunchbox and Photo Album of
Cast, Three Total DVD's in Like New Condition

2626 New With Tags Ava & Viv 18W/R Skinny
Stretch Women's Jeans

2627 Smaller Three Drawer Tool Cabinet, Steel With
Plastic, No Keys, Overall Good Condition,
18"W x 12 1/4"D x 12 1/2"H

2628 Men's Harley Davidson Riding Boots, Size 11,
Some Wear, From Smoke Free Home, Good
Condition

2629 New Beard Balm 2 Oz. No. 1 One Handsome
Man

263 Vintage Thread and Pin Cushion Holder, Holds
(13) Thread Spools Included, Great Useable
Condition and Washable, 9"Diam

2630 Wilson Men's Women Grip 4 1/2 Tennis
Racquet Enforcer Soft Shock Grip L4 in Good
Condition, Webbing is Tight And Clean, 11"W
x 27"L

2631 Coleman Extendable Grill Tool Set With Zipper
Case, Very Good Condition, Spatula 3 1/2"W
Extends To 18"L With Push of Button, Tongs 1
3/4"W to 6"Across x 17"L Extended, Stainless
Steel And Plastic

2632 New With Tags Cat & Jack Boys Husky 14
Size, Relaxed Straight Jeans, Adjustable Waist

Lot Title

2633 New In Box Heavy Duty Vision Wrap Around
Sunglasses, Fits Over Your Prescription
Glasses, As Seen On TV, 7"W Box

2634 Vintage Sears Zoom Microscope In Original
Box, Five Packages of Slides, 10" Scope,
Untested, As Is, 3 1/2" to 10 1/4"H

2635 New Collapsible Pet Water Bottle, 5 1/2" x 3
1/2" Holds 18 Oz. Of Water

2636 Tina K Hydratant K Transdermal Vitamin D 3
Oil, 1.9 Fl. Oz. New

2637 Bogs Boots For Kids Size 4 in Camo Theme,
Super Clean, Very Good Condition, Stay Warm
Till Minus 30 Below Rated

2638 Mr. Heater Propane Unit, All Self Contained,
Looks New, Works Great, Perfect For The
Hunting Blind Or Fishing Shanty, Comes With
New Tank, 16"H, Ignitor Little Problematic

2639 Five New Face Shields, Great For Out In
Public, 13"W x 10"H

264 Metal Handle With Brass Head Hammer, 11"L,
Looks in Good Condition

2640 Lot of Four Gaiter Style Masks, Can Use For
Other Things Too, New White, One Size Fits
Most

2641 Boombox Radio AM/FM, CD, Cassette Player,
20"W x 10"D, Seems To Work Fine, Radio For
Sure, Looks Good

2642 New Dog Harness And Lead Size Medium

2643 Fel Pro Gaskets, New Intake Manifold Fits Ford
Products V8 302 1977 to 92, 351W 1977 To 91
21"L x 3 3/4"W x 1/2"D

2644 Three Pair Men's 505 Levi Blue Jeans, All Size
32 x 34, Excellent Condition, 100% Cotton

2645 Keep Your Houseplants Watered With This
New Hand Blown Aqua Globe Plant Watering
Bulb, Real Glass, 15 1/2"H Box

2646 New In Box Smart BBQ- Three Piece LED
Light Tool Set, Perfect At Night For Grilling,
Built In Removable Dual LED Light, Includes
Fork, Spatula, Tongs, 18"L x 8"W x 2"D

2647 Brand New Men's Winter Boots Rated to -40
Degrees, Kamik Brand Men's Size 11, Light,
Comfortable, Waterproof, Super Warm,
Thinsulate Insulated, New With Tags Unused, 4
3/4"W x 12 3/4"L x 9"H

2648 (12) Amber Glass Eye Droppers, 1 Oz. New 6
1/2"L Box

2649 Browning Camo Baseball Cap, Camo Cold
Weather Neck Gaiter - Under Armor Brand,
And Camo Manzella Hunting Gloves - Size
Large, All Are In Good Condition!
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265 18" Ridgid Heavy Duty Pipe Wrench, 14"
Ridgid Heavy Duty Pipe Wrench, Made By
Ridgid Tool Co. Elyria Ohio USA, Good
Condition

2650 New With Tags Cat & Jack Brand, 3-6 Months,
Three Piece Set, Hoodie, Pants and Onesies

2651 Huge Box of Wool Knitting Materials, From
Estate With Tapestry, Wood Yarn Holder,
18"Sq. x 17", Items 3" to 17"

2652 (64) Vintage Vinyl Records, 1950's to 70's,
Jazz, Big Band, Opera, Etc. Good to Very Good
Condition, Sell For $ Online

2653 Nice Assortment of Ladies Scarves and Shawls,
Good to Very Good Condition, Wash And
Wear, Approx. 26" to 36"L

2654 White Styrofoam Cooler Filled With Tons of
Like New to New Ribbons, Bows, Etc. 1/4"
Thick Plus

2655 Large Assortment of Misc. Garage Items, From
Cleanout, Good to Very Good Condition, As Is,
Flashing Light, Tool Belt, And More, 8 1/2"
Plus

2656 Mix of Food Storage Items, All Good to Very
Good Condition, 3"Diam to 12 1/2"L

2657 Box of Misc. Cables, Cords, 7 1/4"L Package
And Longer, Look Good to Very Good
Condition

2658 Huge Mystery Box Filled With Misc. Items, 27
lbs. Also Comes With Beautiful Vintage
Framed Art Picture of Lady in Old Fashioned
Dress Sitting In Chair, 24" x 17"D x 14"H

2659 Huge Box of Hand Quilted Scraps, Includes
Three Large Pieces, Off White, Plus Hundreds
of Mittens, Hearts, Stockings That Are Ready
To Cut Out and Sew Together For Ornaments,
Several Yards

266 Western Electric Bell System Rotary Telephone
in Green, Good Condition, 8"W x 9"L

2660 (22) Books on Natural Healing, Integrative
Medicine And Misc. Books, Hardcover and
Paperbacks, Good to Very Good Condition

2661 Awesome Collection of Estate Found Holiday
Decor, Looks Good to Very Good Condition,
As Is, Paper Mache Deer, Resin Santa, And
More, 2 1/2" to 11 1/2"

2662 White Plastic Crate Filled With Variety of
Garage Related Items From Wood Shop
Cleanout, Looks Good to New in Package,
Copper Fitting, Jigsaw Blades and More, 2" Plus

2663 (7) Box Lots- Five Items, Santa and Angels, 10"
x 12" x 13 1/2"H, Good to Very Good Condition

Lot Title

2664 Betty Boop Embroidered Logo Sweatshirt Size
L, Really Good Condition, Freshly Washed,
Only Worn Once, Very Warm

2665 Foodsaver Vac 800, Works Good, Looks Good,
15"W x 9 1/2"D x 4 1/2"H

2666 Bunn Model BR 10 Coffee Maker, Ten Cup,
Cleaned And Rinsed, Works As It Should, Very
Little Use, 14 1/2"H x 13 1/2"D x 6 1/2"W,
User Manual Included, Very Good Condition

2667 Five Lady Speed Stick Antiperspirant
Deodorant, 2.3 Oz. Tubes, Shower Fresh Scent,
Solid Invisible Dry, No White Marks, All Brand
New, Never Opened or Used

2668 Four Arm & Hammer Laundry Detergent
Powerfully Clean, Naturally Fresh Clean Burst
Scent, 50 Load, 75 Oz. Bottles, For Use in All
Machines, HE Included, All Brand New, Never
Opened Or Used

2669 Natures Trends 300 New Biodegradable Paper
Straws, 8"

267 Sterling Beer Box With Various Brand Beer
Bottles, Box is Damaged, Labels Torn, Fair
Condition, 11"W x 16"L x 10"H

2670 Sears Vintage Hot Dog Cooker, From The
1970's, Works, Comes With Cord, Cooks Five
Dogs At Once, Good Condition, 9"W x 7"D

2671 New With Tags Women's Size M Shaping
Thong, Assets By Spanx in Black

2672 Dang That's Good Peanut Butter Bars, Keto
Non GMO Plant Based Gluten Free, (12) 1.4
oz. Bars, Best By 5/19/21

2673 (4) Vaseline Intensive Care Lotions, Advanced
Repair Unscented, Essential Healing, Cocoa
Radiant With Pure Cocoa Butter, Soothing
Hydration With Triple Complex 10 Oz. Bottles,
All Brand New, Never Used

2674 New Intelligent Weighted Hula Hoop, Great
Way to Lose Weight, 13" x 13" x 13"

2675 (4) Suave Skin Solutions Lotions, Aloe
Soothing Lotion, Vitamin Revitalizing Lotion,
Cocoa Shea Nourishing Lotion, Advanced
Therapy Lotion, 18 Oz. Bottles, All Brand New
Unused

2676 Remington Hair Curler Station, Looks Good,
Untested, As Is, 10 3/4"W x 7"D x 4 3/4"H

2677 Bare Herbs Detox Tea (15) Pyramid Bags, Exp.
6/30/33 New 9"H Package

2678 (3) L'Oreal Elvive Total Repair 5 Brand- Two
Shampoos and One Conditioner, Brand New
Unused, 12.6 Fl. Oz. Renews in 1 Wash
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2679 Oversized Timer And Safety Peel, Good
Condition, 6"Diam Unit and 11 1/4"H Box

268 Two Vintage Wood Boxes, Box With Nails
12"L x 5"W x 3"H, Other Box Full of Allen
Wrenches, 15"L x 3"W x 3"H, Good Condition

2680 Very Nice Set of Nesting Pouring Containers,
Good Condition, 6"Diam x 3"W x 8"H Approx.

2681 Two New Velvet Chair Covers, Armless, Up to
33"H x 23"W

2682 Four New Silicone Baking Dishes, Two 5"W x
4"D, Two 10"W x 5"D

2683 Lip Balm Cradling Kit, One Pouring Tray,
Scraper, 5o White Tubs, 52 White Labels, New,
11"L Package

2684 Two Like New to New Cake Pans, Mold Cake
Pan, EZ Baker Pan, 10" and 10 1/2"Diam, One
in Package Dented

2685 H2O Portable Steam Cleaner in Box, Looks
Good, As Is, 11"W x 6 1/2"D x 9"H Box

2686 New in Package Taylor Classic Meat
Thermometer And Kitchen Living Turkey
Baster, 5 1/2" to 12"L

2687 (50) New Charcoal Filters For Face Masks, 5" x
3"

2688 Whitening Cream for Sensitive Areas, 60 ML
New 5/03/23

2689 New Pair of Wrist Supports Size L/XL

269 Several Children's Records, Colored Red Discs,
Picture Records, Many Scratches, Fair
Condition But Use For Decor or Crafts, As Is,
5" to 7"Diam

2690 New in Box Head Shaping Pillow, 9"W x 9"D x
1"H

2691 New Spatula Tony Set of Two, 10"

2692 Tan Plastic Recipe Keeper Filled With Tons of
Recipes, Looks in Very Good Condition, 7"W x
11"D x 5 1/2"H

2693 Sunbeam Heated Throw Still in Package, Great
For Cold Weather, 14"H Bag, Heat Low,
Medium, High

2694 Frigidaire Ice Maker Machine, Counter Model,
Working, 12"W x 15"D x 14"H Looks Good,
Untested, As Is

2695 100% Pure L Theanine 100 Grams, 9"H Bag

2696 Invisible Bra With Travel Case, Great For That
Strapless Dress

2697 Pink Twin Sheet Set With Handmade Pillow
Case, Twin Mattress Pad, Very Good Condition

Lot Title

2698 Precious Moments In Box #C0015, 1993
Symbol Of Membership, Loving, Caring,
Sharing, Along The Way, 5" x 3 1/4" Approx.

2699 Two Matching Ceramic Lamps With Floral
Shades, Look Great, Untested, As Is, 17"H

27 West Bend Flavo Matic 3-5 Cup Automatic
Percolator, Pat. 2719212, Pat. 2864929, Cat.
No. 23245 4 69, Very Good Condition, 9 1/2"H

270 Vintage Serrated Steak Knives, Parker And
Sons, Five Total in Original Box, Sheffield
England, 8 1/2"L

2700 New With Tags, Burgundy Purse, Three Inside
Pockets and Large Outside Pocket Unzips To
Hold Larger Objects And Snaps Shut, Strap
15"L x 10"H x 4 1/2"W But Can Expand Out
Farther, Great Purse With Lots of Detail Work
and Stitching, Excellent Color For Season, Zips
Shut

2701 Two Piece White Ceramic Oven to Table
Casserole Dishes, One With Cracked Lid
Handle, Good Condition Otherwise, 9"W x 7
1/2"D x 2 3/4"H Not Counting Lids

2702 Dark Green 52"W x 70"L Poly/Cotton
Tablecloth, No Rips or Stains, Decorative
Stitching, Good Condition

2703 Container Of Oneida Christmas Dishes in Five
Cloth Storage Containers Consisting Of (12)
Dinner Plates, (12) Dessert Plates, Six Bowls,
Six Cups, Sugar Bowl, Creamer, Good to Very
Good Condition, 6" to 13"

2704 Precious Moments #1257 "This is The Day The
Lord Has Made" 1986 Measures 5"H x 3
1/2"Diam Approx.

2705 New With Tags Stars Above Medium PJ Pants,
Elastic Waist

2706 Holiday Theme BF Sherrill Designs Five Piece
Tea Set For One With Matching 6"H
Candleholders, 7 1/2"H Teapot/Teacup Features
Poinsettia Theme, Dishwasher Microwave Safe,
No Chips or Cracks, Very Good Condition

2707 Floral Design Touch Lamp, 14"H, Glass Works

2708 Ceramic Apple Pie Carrier, 13"Diam Holds A
10" Pie Pan, Very Good Condition

2709 Pillow Sham Christmas Standard Size,
Decorative Pillow Cover, 14"Sq. Handmade
And Stitch in The Ditch, Two Hand Quilted
Placemats, Vintage 12" x 17", From Pet/Smoke
Free Home

271 Four Mini Glass Dairy Creamers, Quality Dairy
Lansing MI, Meadow Gold Chicago IL, Martin
Farms NY, Ferns Detroit MI, All in Very Good
Condition, 2"H Each
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2710 Awesome Vintage Made in West Germany Size
40 Ladies Dress Shoes, Good Condition

2711 Jim Shore "Together Forever" Very Good
Condition, 4"W x 3 1/2"D x 9 1/2"H

2712 Just Married Teddy Bear Plate, Bride, Groom,
Ring Boy and Flower Girl, Limited Edition
From Franklin Mint, Plate #HI4183, Measures
8 1/2"Diam With Gold Around Edge, Gold
Stand 6 3/4"H x 3 1/2"W, No Chips or Cracks,
Very Nice Wedding Gift, Like New

2713 New in Box 2018 Jim Shore Margaritaville
Parrot Surfing Hanging Ornament, Vibrant
Colors, Cute! 4"H

2714 Grandma Gift Hand Painted Tall Wine Glass
From Italy, Old Empty Bottle of Wine, Great
To Go, 8 3/4" and 12"H

2715 Four Canvas 12"Sq. Frames, Very Good
Condition

2716 Nice 10" x 14" Tin Small Dent, Inside Are
Cookie Cutters, New And Vintage, Two 3" x 3"
Votives, New Metal Water Bottle, Two
Cylindrical Ice Trays, Good to Very Good
Condition

2717 Pretty Pastel 52"W x 70"L Pink Cotton Poly
Tablecloth, Seven Plastic Valentine Cookie
Cutters, Good Condition

2718 Brand New Sealed Contents In Box, Homedics
Para Spa, Paraffin Bath With Adjustable
Temperature Control, Includes 6 lb. Wax, 16"W
x 9"D x 9"H Box

2719 Stayfree Maxi Pads, Four Packages Of (24) All
New From Smoke/Pet Free Home

272 Three Older Coca Cola Sport Theme Collector
Cans, Empty And Well Kept, 1977 Detroit Red
Wings Stanley Cup Champions, 2000 MI State
Men's Basketball National Champions And Joe
Namath NFL Legend Also From 2000, Very
Good Condition, 5"H

2720 Vintage Nativity Blow Mold Three Piece Set,
All Great Condition, Vintage Three Wise Men,
Approx. 29" to 39"H

2721 Georgia Pacific Automated Touchless Towel
Dispenser, Brand New With Battery, 16"W x 11
1/2"D x 17 1/2"H Box

2722 Five Gallon Fishing Bucket With Padded Polar
Swivel Seat, 12"Diam x 15 3/4"L

2723 Mystery Box full of Nice Things, 13"W x 18"D
x 12"H

2724 Drive Brand Free Standing Toilet Safety Frame,
Never Used, 27"W x 5"D x 19 1/2"H

Lot Title

2725 Coleman Raincoat No Size But Fits Like XL,
Very Good Condition

2726 Sterilite One Drawer Plastic Unit, Good
Condition, 14 1/2"W x 17"D x 10 1/4"H

2727 Electric Stove Oven Combo, Cooktop Has
Surface Scratches, Normal Wear, There's A
Dent on One Side, Almond Color, Unknown
Age, Works Well, Pulled To Make Way For
Upgrade, Otherwise Looks Good, 29 1/2" x 27
1/2"D Back to Front of Handle, 45 1/2"H

2728 Fantastic Assortment of Metal, Wood Clothing
Hangers, Both For Pants And Shirts, Good to
Very Good Condition, 10" to 15 1/2"W

2729 Blue And White Plastic Igloo Cooler, Top Has
Slight Discolor Otherwise Very Good
Condition, 24"W x 15"D x 14"H

273 1953 Squirt Merry Go Round Soda Cooler,
Produced By Hamilton Industry Ohio, 13 1/2"H
x 11 1/2"Diam, Some Wear And Dents, Good
Condition For Age

2730 Two Suitcases in Good Condition, Black 18"H
x 12 1/2"W x 6"D, Purple 22 1/2"H x 13 1/2"W
x 7"D

2731 Vintage Electronic Animated Reindeer Santa on
Sleigh in Original Box, Looks In Good
Condition For Age, 37 1/4"L Box

2732 Very Nice Black Hardside American Tourister
Rolling Luggage, Very Good Condition, 20"W
x 12"D x 30"H

2733 Two Vintage Kirby Heritage Vacuum Missing
Front, Untested, As Is, 43 1/2"H, For Parts or
Repair

2734 Pick Axes- One On Handle, One Without,
Made of Steel And Wood, Handle Cracked, Fair
to Good Condition, 23"W x 35"L

2735 Set of EBCO Folding Table Legs, 24 1/2"W x 2
3/4"D x 30"H, Looks New Old Stock In Box

2736 Nice Box Full of Household Cleaners, Polish,
Spray, All Full to Mostly Full, All Good
Useable Products, Glade, Scotch Guard and
More, 3" Plus

2737 Various Candleholders, Decorative Christmas
Items, Nine Pieces, Some Never Used, 3" to 9"H

2738 Nine 8" Railway Clamps, Heavy Metal With
Rust, Fair to Good Condition

2739 Women's Size 3XL Long Sleeve Plum Colored
Shirt, With Matching Plaid Scarf, 50% Cotton,
Poly, Good Condition

274 Vintage Red Telephone From Western Electric,
8"W x 9"L, Good Condition
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2740 Six Piece Chrome Metal With Black Vinyl
Vintage Retro Style Dining Chairs, All Look
Good to Very Good Condition, 16"W x 18"D x
35"H

2741 New Strips N Curves Quilt Piecing Book By
Louisa L. Smith, 96 Pages, Make Quilts By
Strip Piecing

2742 Music Stand, Folds To Transport, Looks Good,
As Is, 22"W x 37"H

2743 Very Nice Blue Yellow Red Plastic Little Tikes
Lighted Art Desk, Some Wear But Would Be
Good Condition, With Cleaning And TLC,
Powers On, 40"W x 26"D x 33"H

2744 Box of Tools, Pliers, Crescent Wrenches,
Screwdrivers, Etc. Good to Very Good
Condition, 1 1/2" to 12"L

2745 Antique Children's Rocking Chair, Pretty Good
Condition For Age, Chair Back 28"H x 12"H
Seat

2746 Swiffer Wetjet Floor Cleaner, Good Condition,
50"H

2747 Shirt And Pants Suit By Pride And Joy, Size
20W, Good Condition

2748 Four Women's Holey Sweaters, Cute With
Tank Underneath, Gently Worn, Good
Condition, Brands Ruby Moon, Style & Co.
Old Navy, Size Medium

2749 New Ladies Skirt Size Large, Very Nice, 25"L

275 Webcor Microphone For Reel to Reel Projector,
3"W x 3"L, Good Condition

2750 Women's Lot of Three Animal Print and Solid
Tops, Gently Worn, Size S/M No Stains or
Rips, Beautiful, Good to Very Good Condition

2751 New With Tags Women's XS Black Sweatshirt,
High Rise Crop, See Pictures, A New Day
Brand

2752 New Never Worn, Three Ladies Plus Size Tops,
Massini Burgundy Tank Top 3X, Bit Bridle
Green Tank, Falls Creek Poly Knit Tie Bottom
Top Size 2X

2753 Ladies Black Lightweight Coat Size XL, Tan
Collar, Good Condition, Unknown Brand

2754 Three New Ladies Plus Size Dresses, Flirty
Pink Brand, Burgundy 3X 1/2 Sleeve
Top/Dress, Black Tank Style 3X Falls Creek
Swimsuit Cover Up Dress, Tie Dye Short
Sleeve Dress 2-3X Noriya Brand

2755 Women's Leather Jacket Size 2X Great Shape,
No Rips, Tears, Or Wear Marks, Liner is
Completely Intact

Lot Title

2756 Four Buffalo Checked And Gray Waffle Long
Sleeve Shirts and Lightweight Flowing Black
Shirt And Tailored Heather Gray Ivory Shirt,
All Gently Worn, No Rips, Stains, Size Small
Or Medium

2757 White Design Shirt Size 22/24W By Studio
1940, Good Condition

2758 Three Sweatshirts Size Large, Michigan Rocks
Hoodie, Kinda Care Kinda Don't Gray, V-Neck
Wine Color, Lightly Worn, Very Good
Condition

2759 Four Gently Worn Like New Animal Print
Scarves, The Perfect Acc. Great Condition, One
Size Fits Most

276 Four Hand Painted Maracas, Good Condition, 6
1/2" to 7"L

2760 Set of Three Like New Crop Workout Pants, So
Comfy, Fits Size Medium, Gently Used, Time
And Tru More

2761 Two Tanks and Two Workout Tops Like New,
Gently Worn Size S/M Great Condition on
Trend, MTA, Sports And More

2763 Ice Spud With Protective Blade Cover, Very
Good Condition, 57 1/2"L x 2"W

2764 Antique Tiger Oak Two Drawer Serpentine
Front Dresser, With Mirror, One Split On
Mirror Frame, Some Wear, Otherwise Good
Condition

2765 Ten 8" Railway Clamp, Heavy Metal, Fair to
Good Condition, Rust And Wear

2766 Ten 7" Railroad Spikes, Fair to Good
Condition, Rust And Wear

2767 Box of Mystery New And Good Items, Good
Mix, 15 1/2"W x 23"D x 8 1/2"H

2768 Comfort Zone 9" Reversible Twin Window
Fan, New In Box, 25"W x 5"D x 13 3/4"H

2769 Wood Glass Door Hutch, Glass Doors With
Adjustable Shelves on Top, One Drawer,
Storage With Shelves Below, Great Condition
For Age, 36"W x 13 1/2"D x 70"H

277 (8) Vintage Victor Traps, #1's Good Condition,
8"L each

2770 Four Salt Bags, Don't Fall And Break A Hip
This Winter, Made in USA, 50 lb. Bags, 20"H x
14"W

2771 Carey Tiles 20 Plus New Old Stock, 12"W x
12"D
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2772 Mystery Box, Most Stuff is New Christmas
Figurines For Adults, Some Musicals, You
Don't Want to Miss Out On This One,
Exceptional Box 22"W x 18 1/2" x 12 1/2"H,
Over 20 Items

2773 Case of New Mattress Pads, Five Per Package,
24" x 36"

2774 Vera Bradley Crossbody Pink Design, Some
Wear 12"W x 12"H, Overall Good Condition

2775 Precious Moments Jonathan David, Girl Jesus
Loves Me E1372/G 1977, Boy Jesus Loves Me
E1372/B 1978, Approx. 3" x 5"H, Very Good
Condition

2776 Antique Leviton Lamps, Two With Shades,
Ceramic And Brass, Works, Gold Trim Floral
Painted, 28"H, Very Good Condition

2777 Beautiful Spider Plant IN Purple Glass Vase.
Overall Approx 11"W x 16"H, In Very Good
Condition 

2778 Beautiful Glasses- Four New Heavy Plastic
Colorful Hummingbird With Pink Flowers
Wine Glasses, Three Very Nice Glasses With
Flowers, Like New Also, 5"H

2779 Lot of Precious Moments From 1980 and 90,
Six Pieces, Very Good Condition, 2 1/2" to 4
1/4"

278 16MM Vintage RCA Projector With Integrated
Wood Travel Box, No Cord, Good Condition
For Display, 9"W x 20"L x 15"H

2780 Pink Under Shirt Bra Size L/XL No
Boundaries, Good Condition

2781 Hall China Crocus Platter, 11"W x 8 3/4"D
Good Condition For Age, Edwin M. Knowles
Floral Platter, 13 1/2"W x 10"D Good
Condition, Crazing

2782 Vintage Moss Rose Teapot Set With Four Cups
and Saucers, Sugar, Creamer, 8" Teapot, No
Chips or Cracks, Working, Good to Very Good
Condition

2783 New Great Christmas Gift Women's Pink
Leather London Fog Purse, Bow And Bag
Done, 13"W x 10"H

2784 Pottery Vase, Blues and Pinks, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 11"Diam x 11"H

2785 Vintage 19783 Ceramic Easter Basket 5"Diam
x 10"W, Filled With Eight Hand Painted Eggs,
2 3/4" Very Good Condition

2786 Vintage 1960's Porcelain 4"H Salt & Pepper
Googly Eye Fawns, Stamped Japan on Bottom,
Original Cork Plug, No Chips or Cracks, Very
Nice Shine to Them, Great Nostalgic Decor

Lot Title

2787 New With Tags Size 36DD Maidenform
Lightly Lined Underwire Bra, Light Lavender
Color

2788 (12) 16"Sq. Cotton Poly Cotton Napkins From
Croft & Barrow, Used Once, Washed And
Stored, Beautiful Array of Fall Colors, Four
Each of Rust, Deep Green, Gold, All in Good
Condition

2789 Two Glass Birds, Lefton Japan 2"H x 3 1/2"L
and Fenton USA 3" x 4", Good to Very Good
Condition

279 Steel Pulley And Hook 12"L, Pulley is Froze
Up, Repair or Display, Good Condition For Age

2790 Beautiful Vintage Nippon Three Footed Bowl
With Handpainted Pink Roses and Detailed
Gold Trim, Couple Factory Glaze Pops Inside
Bottom, Pin Head Size, Otherwise Very Good,
5 1/2"W x 2 3/4"H, Clean From Smoke Free
Home

2791 Vintage Musical Unicorn Carousel, Plastic,
Works Great, Unicorns Rotate And Go Up and
Down, While Playing Music, Takes Two AA
Batteries, 8 1/2" x 5"Diam

2792 Pair of Vintage Bisque Figures, Made in Japan,
1940's to 50's, Female Has Chip on Back
Bottom Side, Otherwise Good Condition,
4"Diam x 7 1/4"H

2793 Vera Bradley Tote And Matching Lunch Box,
10" x 4 1/2" x 8", Tote 12" x 17" x 6", Good to
Very Good Condition

2794 Three Wall Hanging Prints, Cityscape and
More, One Without Frame, Two Wood and
Glass, Good to Very Good Condition, 15"W x
12 3/4"H to 26"W x 20"H

2795 Brand New Tin Sign "God, Guns, Guts Made
America Free" 17"H x 12"W, Good Gift

2796 Framed Vintage Feather Art, 14 1/2"H x 5
3/4"W, Wood Frame With Glass, Good
Condition

2798 Nice Oil Painting on Canvas Panel of Cabin in
Woods, With Buck and River, Very Good
Condition, 29"H x 23"W

2799 Small Wood Wall Cupboard With Metal Insert
Indoor And Shelves Inside, 16"W x 7 1/2"D x
20"H, Very Good Condition

28 Three Realistic Microphones With Stand And
Extra Base, Use or Display, Very Good
Condition, 7" to 8"H

280 New Christmas Lights, Mostly C5 Style Bulbs,
Four Boxes LED Multicolor 100 Bulbs, Two
200 Count LED Multicolor Bulbs, Two Sets of
LED Lights, Up to 53'L
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2800 Pair of Chintz Porcelain Lamps, Works Fine,
22" To Top of Finial, Finish Crackled, Bases
Need Tightening, Good Condition

2801 (11) Colorful China Plates, Most Have Paint
Wear, Good Condition For Age, 8 1/2" to
10"Diam

2802 Lot of Napkin Rings, Plastic and Metal, Four
Spring, Eight Christmas With Four Green, Four
Red, Four Turquoise Beaded, Four Moroccan
Turquoise and Orange, All Brand New, 2" to 2
1/2"W

2803 Five Pairs Magnetic Eyelashes And Eyeliner -
Two Precision Brush Tip Magnetic Eyeliner,
Eyelash Applicator, 5"Sq.

2804 New With Tags Size 38C All Over Smoothing
Wireless Bra, Simply Perfect By Warners
Brand, Berry Color

2805 Precious Moments- Special Delivery Mother
And Baby 521493, Jonathan David Blessed Are
The Pure in Heart Baby in Cradle, Fair to Good
Condition, Up to 5 1/2"H, Bird on Footboard
Needs Gluing From Failed Older Repair, Piece
Still Fits Nicely

2806 (13) New Set of Lun Appliance Modules, Smart
Outlets, Model RD75615, 4"L

2807 Handmade Manger From 1960's With Glass
Figures, Good Condition, 29"W x 12"D x 11"H

2808 Four Mystery Boxes "Roar" Up to 17"Sq. x
12"H

2809 Lead 50 lbs. Plus #1 Quality Great For Making
Fishing Sinkers or Ammo, 8"W x 17"L, Good
Condition

281 Box of Assorted Christmas Decor, Sizes 3" -
13"T, (7) Piece Nativity Set, Candles, Cookie
Jar, Stuffed Snowman Display and Much More,
All in Good Condition, 15"W x 18"L x 6"H

2810 Royal Ruby Glassware Looks Nice For
Christmas, Two 8" Lunch Plates, One Square
Charm Pattern, Saucer, Two Square Cups, No
Chips or Cracks, Good Condition

2811 Miniature Lantern Santa's Boot, So Cute, Filled
With Red Water, Good Condition, 5 1/4"H

2812 Corelle Hearts and Flower Dishes, Platter 12"L
x 10"W, (7) Plates 8 1/2"Diam, (4) Bowls
6"Diam, Good Condition

2813 Precious Moments #830002 "My Heart Is
Yours" 5"H

2814 Basket Full of Home Decor, Rose Wreaths, 12"
Round, Rose Color Roses, White, Pretty Gold
Leaves, Gold Trim Ribbon, Rose Swag, Roses
To Put in Vase, Ivy Swag With Purple Berries,
Good Condition, 16"W x 8"D x 11"H

Lot Title

2815 Two Cute Vintage Christmas Tree Wall Art,
With Small Toys and Figures, Good Condition
for Age, 21" x 17"

2816 Wall Mounted TRUCK Letters, Each With
Hook To Hang Clothes or Hats, Good
Condition, 8"H, 3 1/2" to 7 1/2"W Each

2817 28" Coat Rack With Three Pegs and Shelf,
Wedgewood Blue, Very Good Condition, 30"W
x 5 1/2"D x 9"H

2818 Wall Hanging Picture 27"W x 33"H, Great
Condition, Picture Looks Like A Postcard From
Venice, Venezia on Picture

2819 New Sign "Doctor Of Shineology" Faux Wood
10"W x 5"H

282 Two Boxes of VHS Tapes, Box For Children
and Box For Everyone Else, Titanic, Black
Hawk Down, Cocoon, Star Wars, ET, Fantasia,
Miracle on 34th St. And More, Look in Good
Condition

2820 Arbor And Emery Modern Wall Clock, Plastic,
15 1/4"Diam, Tested and Works, Battery
Included, Good Condition

2821 Vintage Floral Decor Piece, Made From Egg
Crate, Plastic Plants and Ribbon, Needs
Cleaning, Good Condition, 10"W x 32"H

2822 Large Glass Footed Candy Dish, With Red
Trim, Paint is Worn, Small Clear And Red
Glass Jelly Dish With Lid, 3 1/2" to 7 1/2"W x
9"H Good Condition Overall

2823 Nice Thinking Of You Ceramic Vase, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 6 1/2"H

2824 Very Pretty Pink and Gold Water Bottle, Barely
Used, Very Good Condition, 3"W x 11"H

2825 Precious Moments #105821 Hallelujah
Country, Very Good Condition, 5"H

2826 Very Nice Bright Multi Color Kathy Van
Zeeland 100% Polyester Handbag, Looks
Clean, Overall Good Condition, 14"W x 12"H

2827 New Lace Teddy Size Large, Very Nice

2828 Ladies Grey Bra Size 44D Underwire And
Padded By Vanity Fair, Good Condition, Has
Small Pen Mark

2829 Precious Moments 1977 "Jesus is The Light"
Very Good Condition, 4 1/2"H

283 Christmas Box of Ornaments and Lights,- Stars
And Stripes By Dept. 56, Nine Various Penguin
Ornaments, Multicolor Garland, Twin Cicle
Curtain Light Set, Unopened Lighted
Snowman, Good to New, 9" x 12"L to 22'L
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2830 Round Little Stoneware Jug With Cork Lid,
Casino Money, Great Gift, 5"H, Very Good
Condition

2831 Banker Desk Lamp, Brass And Green Glass
Shade, Pull Cord, 10"W x 10"D x 13"H, Very
Good Condition, Works Well

2832 Pyrex Vintage 2 1/2 Qt. Verde Set With Lid,
Great Condition, No Chips, Cracks, 13"L x
9"W x 5 1/2"H

2833 Precious Moments, "Make A Joyful Noise"
Very Good Condition, 4 3/4"H

2834 3"L Lead Crystal Egg Shape Ornament Dated
1998 Avon? No Defects, Very Good Condition

2835 Five Fire King Saucers, Jadeite 6 1/8"Diam,
One Has Scratch, No Chips or Cracks, Good
Condition

2836 Small Rooster Lamp With Chicken Wire
Pattern Shade, Rooster Is Black Metal, On/off
Inline Switch, Works, Very Good Condition,
14"H

2837 Happy Holiday Snowman 3D Wood Picture,
Very Good Condition, 16"W x 3"D x 12"H

2838 Very Nice Wood Framed And Matted
Needlepoint "Welcome" Picture, Looks In Very
Good Condition, 12"W x 14"H

2839 Metal Sailboats Wall Hanging Art, 20"W x
20"H, Very Good Condition

284 Box of Baking Pans, Cookie Sheet, Etc . Good
Condition, Up to 14"W x 16"L

2840 Metal Eiffel Tower That Hangs or Stands, Very
Good Condition, 8"W x 2"D x 24"H

2841 Three Wall Hanging Decor Pieces, Music and
Saloon Related Plus Carved Wood Piece, Good
Condition, Up to 6 1/2"W x 19"H

2842 Beautiful Mickey Mouse, Minnie Mouse, Pluto
Fishing And Watching The Sunset Wall Picture,
Great Condition, 11 1/8" x 14 1/8"

2843 Florist Created Faux Arrangement in Wicker
Basket, 30"W x 18"D x 20"H, Needs TLC,
Good Condition Overall

2844 Nice Collection of Ten Cups, Saucers, Four Are
Matching Hallmark, No Chips or Damage,
Good Condition, 3" to 4"H x 5"Diam

2845 Five Better Homes And Gardens Large
Dishwasher Microwave Safe 10 3/4"Sq. Lovely
Floral Dinner Plates, Very Good Condition

2846 Multi Way Beige Bra Size Medium, Good
Condition

Lot Title

2847 Three Fishing Poles- Michigander 8 1/2 Foot
Pole With Cork Handle And Zebco Spinator
#870 Reel, 9' With Cork Handle And Zebco
XB95 Reel, 7' Rod With Foam Handle And
HC2 Quantum Hypercast Reel, Couple Eyes
Have Tape Repairs, Fair to Good Condition

2848 Small Office Chair, Has Small Tear in Seat,
Wear, Good Condition Overall, 17"W x 34"H

2849 Arched Mirror With Faux Wood Frame, 30" x
40" Good Condition Overall

285 Gardening Books- Have Your Own Library (30)
Books, All Kinds of Gardening Books, Raised
Bed, Flowers, Vegetables, House Plants,
Hydroponic, Container and Lot More, Mostly
Good Condition

2850 Box of 20 Plus Plastic Candy Canes, Indoor,
Outdoor Decor, Some Lighted, Untested, Good
Condition, 21" to 27"H

2851 Gorilla Ladders MPX 13' Total Length With
375 Lb. Load Capacity, Very Good Condition

2852 Wood Ladder 53"L x 16 1/2"W, Good
Condition

2853 Gas Reddy Heater Wall Mounted Space Heater,
Works, Good Condition, 26"W x 6"D x 26"H,
Great For Garage or Workshop

2854 Vintage Mirror With Intricate Wood Carved
Design, Very Unique, Good Condition For Age,
Few Flaws That Could Easily Be Touched Up,
Doesn't Take Away From Charm of This
Interesting Piece, 24 3/4"W x 39"H

2855 Two Tin Signs, Brand New One I Built With
My Bear Hands, Other is No Trespassing Signs-
17"H x 12"W Great Gift Ideas

2856 Coneheads Poster 1978 In Original Wrapper,
"Not For Resale" Pro Arts Medina Ohio, Has
Flaws And Is Warped, Good Condition For Age

2857 Large Green And Gold Tone From Wreath,
Looks Very Good Condition, 36"Diam

2858 Two Plastic Authorized Personnel Only Signs,
3"W x 12"L Good Condition, Some Signs of
Use

2859 Vintage Owl Mirror With Wood Frame, Signed
And Dated, 1976 Great Condition, 10"W x 21"H

286 Lot of Men's and Ladies Belts, Various Sizes,
15"W x 20"L x 5"H, Fair to Good Condition

2860 Super Cool Vintage Lighted Santa Blow Mold
Looks in Very Good Condition For Age, 19"W
x 24"H Approx.

2861 Folding Metal Step Ladder, 20"H Top Step,
14"W, Good Condition
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2862 Motorcycle Sissy Bar And Rack Adjustable,
Could Be Cleaned up to Shine, Unsure Of What
Model It Came Off of, Looks Universal, 23"L x
14"W x 34"H, Good Condition

2863 12 Plus Terra Cotta Pots, Mostly Good
Condition, 3" to 12"Diam

2864 Partial Set of Golf Clubs, Includes Callaway
Big Bertha Driver, Dunlop Driver, 3 and 4
Hybrid, Sand Wedge and Putter, 36" to 45"L,
Good Condition

2865 Croquet Set in Bag, Very Good Condition, 26"L

2866 Cork Bulletin Board With Wood Frame, Good
Condition, 38"W x 33"H

2867 Heavy Duty Seat And Solid Metal Attachment
Housing In Good Condition, Seat Weighs
Around 50 to 60 lbs. Came From Unknown
Piece of Heavy Equipment, Measures 20"W x
23"L x 17 1/2"Deep, There is About 3" Gap
Where Seat Has Separated From Seam in
Lower Left Corner, Have A Seat, Good
Condition Otherwise

2868 40"W Roll of Nylon Netting, Great For Fish
Nets, New Unused

2869 Toro 850 Super Two Speed Electric Leaf
Blower, Metal And Plastic, Works Great, Good
Condition, 52"L

287 Plastic Desk Chair With Flip Top Writing
Surface, Good Condition, 24"W x 28"L x 27"H

2870 Wood Pedestal Plant Lamp Stand, Wobbles A
Bit, Good Condition Overall, 12"Sq. x 29"H

2871 Gila Window Film Two Rolls With Application
Kit, Looks New In Box, 24"W x 15'

2872 Wood Cane And Two Walking Sticks, Mostly
Good Condition, 33" to 45"L

2873 Three Piece Windchimes Lot, Resin Birdhouse,
Metal Flower And Metal Triangle Birdhouse
Theme, All Fair to Good Condition, Birdhouse
Needs Repairs, 10" to 16"L

2875 Beautiful Crystal Glass Crucifix 4"W x 8"H,
Plastic Holy Water Holder 2 1/2"W x 6"H,
Brass Crucifix 4 3/4" x 10"H, Rosary Plastic
From Indian School, New Old Stock

2876 Set of Three Glass Candlesticks With Candles,
Factory Glue Has Failed, All Need Gluing,
Good Condition, 5", 7", 9 1/2"H

2878 Cork Board With Wood Frame, 23"W x 31"L
Good Condition

2879 24"Diam Faux Holiday Wreath Needs TLC,
Good Condition Overall

Lot Title

288 Laminate Top Octagon Table With Two Wood
Wicker Chairs, Table Includes 18" Leaf, 42"W
x 29 1/2"H

2881 New With Tags Size 18 Months, Santa
Pajamas, Button Up Long Sleeve And Pants,
Just One You By Carters Brand

2882 Five Folding Wood Chairs From Storage,
Costco Home And Office, Rip on One Corner
of Chair Padding, Needs Cleaning, But Are
Very Nice And Sturdy, 17"W x 35"H

2883 KBA Playmaker SRM-1 Basketball Coaches
Dry Erase Playmaker White Clipboard, Good
Condition, With Marker, 18"L x 12"W

2884 William Gatewood Gold Foil Serigraph Signed
And Titled, "Sky Fan" 1970- 1989 Large Frame
42"W x 31 1/2"H Frame Has Few Nicks, Print
Is Very Good Condition

2885 Two 8" x 10" Turner Wall Prints of Boy, Girl,
And Dog Cat, 16"W x 18 1/2"H JCPenney Print
With Market Scene, All In Good Condition

2886 Two Sided Hanging Cork Dartboard Wire on
Front Needs Stapled, Good Condition Overall,
18"Diam

2887 Vintage Amish Metal Wall Art Horse And
Buggy, 7"H x 16"W Good Condition

2888 New Very Lovely Male Wood Duck Picture
With Signed Signature, By Don Li Leger From
1988, Oak Frame, 8 1/2"W x 6 1/4"H, Frame 16
1/2"W x 13 3/8"H x 1 3/4"D, On Back
Company That Framed It

2889 New With Tags Cat & Jack 12 Months Girls
Dress Diaper Cover and Sweater, Super Cute

289 (9) Decorative Balls Twig, Sequin Painted, Etc.
Plus Bag of Decorative Stones, Very Good
Condition, 4" to 5" Round

2890 Size 3T Oshkosh Boys Winter Coat, Very Good
Condition

2891 Glass Top and Wood Pine Display Trunk With
Cabin Look, Great For Knives, Very Good
Condition

2892 Four Piece Fireplace Tool Set New In Box,
Black Finish, 7"W x 28"H

2893 Four 28"L Wood Table Legs, Ready For
Project, New With Tags

2894 Mystery Box, No Crap! 15"W x 18"L x 10"H

2895 Hon Four Drawer Metal Filing Cabinet, No
Key, 15"W x 25"D x 52 1/4"H, Drawers Work
Smooth, Good Condition Overall

2896 Onoff Fairway Wings 21 Hybrid And Fairway
Arms, Three Wood, Golf Clubs, 40" to 44"L,
Good Condition
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2897 Five New Carpet Squares, Approx. 18"Sq.

2898 New 833' Kraft Gift Wrap, Christmas Plaid
Pattern, Premium, 24"W x 7"Diam

2899 Portable GE Dishwasher Hooks Up to Sink,
Large Dents, Damage, Chips in Top, Etc. Great
For Cabin, Looks New Inside, As is 18"W x
25"D x 35"H

29 Keep Your Green Bean Casserole Hot With
Vintage Silver Plated Covered Dish, 11"L
Monogram MGCO, Recently Polished, Very
Good Condition

290 Lot of 100 New Sand Bags, 14" x 26"L

2900 833' Gift Wrap White Noel, 24"W x 6
3/4"Diam Roll

2901 Beautiful Hawaiian Inspired Blue And White
Stitched Quilt, Hand Pieced And Stitched,
Full/Queen Size, Perfect Condition, From
Smoke/Pet Free Home

2902 Burgundy Plush Adjustable Office Chair on
Casters, Very Good Condition, 28"W x 26"D x
40 1/2"H

2903 Bug Shield For Ford Escape, Fits 2001- 2007
Good Condition, Dark Smoke Color

2904 4'8" Frog Spear Steel Six Tine in Good
Condition

2905 Vintage Automotive Original Advertising Art
Print Ads, Original From Saturday Evening
Post Magazines, Not Reproduction, Some
Yellowing Due To Age, Nicely Framed For
Bar, Man Cave, Garage, 1959 Dodge Sierra
Wagon, Good Condition For Age, 12"W x 14
1/2"H, Oak Frame With Glass

2906 Wood and Metal Happy Home "Farm House"
Plaque, 15" x 15", New

2907 Beautiful Vintage Chalk Art? Mark And Joseph
Wall Art, Very Good Condition For Age, 6" x
8", Couple Scuffs

2908 Three Piece Green Painted Wood Frame Santa
Pictures, All Very Good Condition, 12 1/2"Sq.

2909 New With Tags Size 18M Girls Diaper Cover,
Dress and Sweater, Super Cute By Cat & Jack

291 Box of Vintage and Antique Paper Advertising,
Pamphlets, News Articles, Etc. Fair to Good
Condition, 12"W x 18"L x 3"H

2910 Wall Hanging Made With Old Wood, Jesus My
Love, My Life, 17" x 9", Very Good Condition

2911 Metal Art or Maybe For Garland Two Trees
And Two Candy Canes, 33" and 38"H, Some
Rust and Wear, Overall Good Condition

Lot Title

2912 Two Piece Jiffy Hand Ice Drill Mfg. Feldmann
Eng. And Mfg. Co. Inc. Some Paint Missing
But Don't Let That Fool You, Works Like A
Charm, 82"H When Assembled, Adjustable
Height

2914 HDX 10' x 100' Clear Plastic Sheeting, Rolls
Look Almost Full

2915 Taper Lite Riviera Salomon Water Ski, 66
1/2"L, Good Condition

2916 Ten Prong Hay Pitchfork, Very Good
Condition, 15"W x 46"L

2917 6' Wood Ladder Good Condition

2918 Cut Off Saw Ryobi Metal And Plastic, Works
Good, Tested, 120V Needs Cutting Disc. 10"W
x 20"D x 25"H

292 Two Matching Patio Chairs, Black and Gray,
22"W x 39"L, Good Condition

2920 Women's Size 2X Columbia Royal Blue Jacket,
Nylon Shell, Polyester Filling, Looks New

2921 ***NO SALE-SELLER WANTS $40, CALL
OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED***Orvis Wader 2MM Size M/L
Brand New <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2922 (8) Vintage Red Restaurant Chairs, Metal and
Vinyl, Some Wear And Tear, Overall Good
Condition, 18"W x 18"D x 32 1/4"H

2923 Home Accents Fireplace Tool Set, New In Box,
Black and Brass, 30 1/2"H, Assembled

2924 Assorted Styles Of Kraft Christmas Gift Wrap,
Over 300' (15) Rolls, 24"W

2925 Two Strands Of Faux Pine Garland by
Bethlehem Lights, Approx. 8'L Each, Battery
Operated But Untested From Estate

2926 Two Secure Park Made in Canada, 20"W Each
in Good Condition, Recycled Rubber?

2927 PMC Clay Kiln With Tools And Everything
You Need to Make Jewelry, Too Many Extras
To List, Two Packages of Sculpey, Kiln 7"H x
4"D, Box 16" x 12" x 8", Good to New

2928 Awesome Assortment of Muffin Pans, Cookie
Sheets, Cooling Racks, Etc. Good to Very Good
Condition, 10" to 17 1/2"L

2929 Four Long Sleeve Lightweight Cardigans,
Gently Worn Great Condition No Rips or
Stains, Size Medium, Could Fit Large

293 Nice Lot Of Nails, Screws, And Misc
Hardware. Partial New Boxes. 1-4"L

2930 Two Strands Of Faux Pine Garland by
Bethlehem Lights, Approx. 8'L Each, Battery
Operated But Untested From Estate
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2931 (2) 4 Tiered Plano Plastic Shelving Units, 55"H
x 30"W x 14"D, Sturdy and Clean, Get
Organized, Very Good Condition, Come Apart
To Store Transport

2932 833' Gold Foil Wrap Merry Christmas Noel
Foil Wrap, New Old Stock, 24"W

2933 Metal Art or Maybe For Garland, Tree, Bell,
Candy Cane And Snowflake, 12" to 17"H,
Good Condition

2934 Two Ozark Trail Oversized Chair, 36"W x
24"D x 38"H, Good Condition

2935 Fiberglass Heavy Tine Rake and Hoe, 54" and
64"L

2936 Mechanics Creeper, Light Duty, Private Owner
Use Only, Wood With Vinyl Pillow, Plastic
Wheels, No Cracks, Very Good Condition,
36"L x 15"W x 5"H

2937 Mystery Box- Children's New Toys and Such,
Start Your Christmas Shopping Here in One
Box, 27" x 20 1/2", (17) Large Pieces (Some
Small) in All

2938 Assorted Styles Of Kraft Christmas Gift Wrap,
Over 300' (14) Rolls, 24"W

2939 Eight Authentic Complete GI Joes in Good
Condition Plus Many Acc. Also Five With
Broken Body Parts, Which Are In Tote, Maybe
Able To Repair, From Pet/Smoke Free Home,
Fair to Good Condition, As Is

294 Case of Copper Clad Metal Pieces, Unknown
Use, Look New, 2 1/2"W x 19"L

2940 Four New Bags of Regal Downs Premium
Quality Bedding, Fine 100% Kiln Dried Pine,
Great For Kennels, Stables, Flower Gardens,
2.8 CU Feet Compressed, Expands To 6 CU
Feet, Bags 16"W x 11"H x 28"L

2941 New Four Roundup For Lawns Bug Destroyer,
Ten Pounds Each, 17"H

2942 Wood Vintage Sound System Cabinet, Home
Made in Good Condition, Could Reuse or
Repurpose, 26"W x 15 1/2"D x 40 3/4"H

2943 Three Hanging Baskets With Pots And Two
Wall Planter For Plants, To Hang Up Plants,
Metal And Plastic Pots, Good Condition, Some
Wear And Tear, 12"Diam to 18"H

2944 Pair of Hermitage Oak Leaf Wall Hangings,
Deep Green Grey in Color, Heavy Resin Feels
Like Plaster, 7"W x 11"H, Very Good Condition

2945 Awesome New In Package Santa Blow Mold
Porch Light Cover, 20"W x 27"H Approx.

2946 Oil Change Sign Plastic 24"H x 48"W, Very
Good Condition

Lot Title

2947 Metal Wall Art Black Silhouette Three Indians
on Horses in Full Stride, 36"W x 12"H, Very
Good Condition, Like New, Ready To Display

2948 Wood Two Door "My Collection" Shadow Box
For Displaying Small Collections, Great
Condition, 15"W x 2 1/4"D x 19 1/2"H

2949 Four Piece Wood And Gold Tone Frame Floral
Decorative Prints, All Look in Very Good
Condition, 8 1/4"W x 7 1/4"H To 11 1/4"W x
14 1/4"H

295 Just in Time For Christmas Decorating, Bag
Polyfill, (7) Bags of Plastic Snow, Can of
Snow, All New, 12"W x 18"L x 9"H

2950 Two Ice Cream Parlor Chairs, Metal Frame
Floral Cloth Back and Seat, Good Condition,
17"Diam x 32 1/2"H

2952 833' Kraft Gift Wrap Pine Tree Premium Wrap,
24"W

2953 Wire Mesh Stand, Three Drawer With Wheels
24"H x 14" Deep, 14" Wide, Some Wear
Overall Good Condition

2954 Antique RCA Victor Model 6T6S 1940's to
50's, Cabinet Television, Some New, Untested,
Looks Good, As Is, 27"W x 18"D x 38"H

2955 Five Gun Stocks All Different Models, All
Wood Comes From Gun Collectors Estate, 28"
to 33"L Fair to Good Condition

2956 Vintage Outdoor Metal Thermometer 24"H x
9"W, Glass Tube Still Works, Grouses or
Partridge Bird Scene, Very Good Condition

2958 Christmas Wreath With Vintage Ceramic
Angels, Lights Don't Currently Work, Good
Condition, 24"Diam

2959 Assets By Spanx New With Tags Women's
Size XL Shaping Cami, Black in Color, Great
For Layering

296 9 Qts of Oil, 1 Qt. ATF, STP Oil Treatment, Oil
(4) 10W 30, (4) 20W 50, 5W 30, Two Jugs of
STP Oil Treatment, 1 Qt. ATF Multi Vehicle,
All New Unopened

2960 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap,
Over 300' (14) Rolls, 24"W, New Old Stock

2961 Two Drawer File Cabinet, Good Condition, No
Key, 18"W x 25"D x 29"H

2962 Women's Size L/XL Three Piece Set PJ's Pants
And Top And Rope, Pet/Smoke Free Home,
Pink Color

2963 Lot Vintage to Modern Cookbooks And
Recipes, Good to Very Good Condition,
Pillsbury and More
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2964 Older Assorted Styles Kraft Christmas Gift
Wrap, Over 300' (16) Rolls, 24"W New Old
Stock

2965 Universal Industrial Sewing Machine, Needs
Cleaning But Works Great, Union Special Good
to Fix Up and Use, As Is, Counting String
Holder, 48"W x 20"D x 58"H

2966 Nice Snowman Window Pane Wall Hanging,
Triple Pane With Three Snowman Scenes,
Great Condition, 26 1/2"W x 12 1/2"H

2967 Big Dusty Blue Clock 22"Diam Wood and
Metal, Works Fine, Just Too Big For My Spot,
Plastic Repaired on Side, Otherwise Good
Condition

2968 Metal Art or Maybe For Garland Tree, Bell,
Candy Cane And Snowflake, Rusty, Otherwise
Good Condition, 18" to 36"H

2969 New Santa Pajamas With Tags, Size 12M Santa
Long Sleeve and Pants, Just One You By
Carters Brand

2970 Large 22 1/2"Diam Brass Tray, Depiction of
Scottish Village Scene, Includes Bag Piper And
Dancer, Can Also Be Used as Wall Art, Has
Hanger on Back, Good Condition

2972 New With Tags Cat & Jack Short Sleeve Zip
Up Robe For Girls, Size M 7/8 Coral Color

2973 Snowsuit Snow Pants And Size 12M, Like New
Gray Oshkosh, Never Worn Outside, Took Tags
Off To Try On Child

2974 New With Tags Girls Lightweight XS 4/5 Size
Boston Celtics Hoodie

2975 Ladies One Piece Swimsuit, Size Large, New-
Very Nice

2976 Gray Two Drawer File Cabinet, Works Good,
15"W x 27 1/2"D x 29 1/4"H, Some Wear
Overall Good Condition

2977 Hanging Punching Boxing Bag, Like New
Condition, Approx. 14"Diam x 42"H Made By
Century And Very Good Condition

2978 Pair Of Arm Brace Canes in Motion Blue 42"H,
Adjustable Height

2979 Three Little People, Fisher Price House, Little
People Ferris Wheel, Pet Shop House, 9" to
12"H, Clean And Use, Good Condition

298 Three Tier Laminate And Wood Shelf, Cute
And Unique, 24"W x 12"D x 34"H, Good
Condition

2980 Umbrella Stroller, No Missing Parts, Used But
Fair Condition, 14"W x 32"D x 38"H

2981 New I Don't Eat Anything That Poops, Key
Chain, 5"

Lot Title

2982 Tan and Gray Canvas Sportcraft Badminton
Set, Looks In Good Condition, Complete, As Is,
27"L Bag

2983 Four Matching Flower Pots With Wood Base,
New Very Nice, 3"H x 3"Across, Two Black,
Two White

2984 Nice Lot of 425 Football Cards, 2019 and 2020
Brands Are Prestige, Score, Playoff,
Unsearched, Fresh Packs Put in Cases, Lots of
Stars, Future Hall of Famers, Easily Were $100.
At Retail, 3 1/4"L

2985 New Sealed Kansas City Chiefs, 500 Piece
Puzzle In Puzzle, If You Like A Good
Challenge, This is For You! See If You Can
Find All The Hidden Items In The Image Once
Completed, Great Fun For The Whole Family,
Finished Puzzle Size 24" x 18", Manufactured
In USA

2986 Vintage Odd Fellow Gown, Some Wear,
Overall Good Condition, Large

2987 Two Pairs Ladies Brown And Black Leather
Boots, Both Good Condition, Size 9

2988 GCI Indoor Outdoor, Stadium Chair, Good
Condition, 16" x 17"

2989 Two Packages of Men's Vintage Blue Jeans,
Both Look in Good Condition, Wash And Wear

299 Antique Wood Table From 1930's- 40's, Has
One Drawer, Just Painted Off White, 8 3/4"Sq.
x 26"H, Very Good Condition

2990 Black Handle Aluminum Frame Landing Net,
Looks in Very Good Condition, 20 1/2"L x
11"W

2991 New With Tags QVC Denim & Co. Working
Front Zipper Denim Skirt, Back Slit, Size 22W
Pockets Front And Back, Cotton, Poly Blend

2992 Eddie Bauer Fanny Pack, Adjustable Strap,
Good Condition, 11"W

2993 Black Suede Ladies Vintage Boots, Size 3,
Sally Swiss, Looks Good

2994 Women's Size Large Soft Doe Deer Onesie
Fleece Pajamas, Zip Front, Hooded With Face,
PJ Couture Brand, Good Condition

2995 Boy's Sweatshirt Camo Coat Size 5T By Trail
Crest, Good Condition

2996 Brand New In Box Premium Heavy Duty XXL
Grill Cover With Reinforced Seams, Built In
Handles, Buckle Clips To Hold Cover In Place,
Premium Cover is Designed For Easy Use and
Will Protect Your Grill From Most Harsh
Weather Condition, It's Made From Extra
Heavy Fabric Which Will Last For Years, Fits
Most Large Grills 80"W x 25"D x 46"H
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2997 Outdoor Antenna Amplifier, Full 1080p HD
Ready, New Coax, 6 3/4"H Box

2998 (7) Bird Tennis Racquets, Fair Condition, Some
Need Restringing, 8"W x 26"L

2999 New With Tags Isabel Maternity Size Small
Joggers, Charcoal Gray

3 Green Miniature Lamp With Original Green
Chimney, Overall Height 12", Unknown Pattern
In Base, Has Old Wick and Burner, No Damage
To Glass, Good Condition

30 Highly Collectible Wagner Ware #5 Cast Iron
Skillet, 8"Diam Dual Spout, Deep Cleaned and
Seasoned Once, Could Use Another Couple
Seasonings, Good Condition

300 Beautiful Oval Wood and Veneer Table
Without Leaf, Very Good Condition, 34"W x
46"L x 29"H

3000 1954 $1. Canadian Note, Very Fine Condition,
Ottawa Canada, Queen Elizabeth

3001 New Biore Charcoal Acne Scrub, 4.5 Oz. Free
Your Pores, 5 1/2"H

3002 Six Foreign Bank Notes

3003 New Secret Cocoa Butter 48 Hr. Invisible,
Solid, 2.6 Oz. 5 1/2"H

3004 Mint Condition All Star Rookie Card of Ken
Griffey Jr. This Was The First Ever Baseball
Card For Him, That Was Produced By Topps

3005 1917 US $2. Bill Large Note Thomas Jefferson,
Great Collectors Item

3006 Cards Are What Opened The Door For New
Chapter In Baseball Card History, 1979 Topps
Bump Wills Skyrocketed So Much in Value
That 1980's, Became Full of Error Cards and
Their Corrected Versions, Bump Wills Never
Played For Blue Jays

3007 (13) 1960 Proof Jefferson Nickels

3008 Made by Topps Back in 1982 These Seldom
Seen Cards Feature Pete Rose Getting His
Record Breaking Hit and Hank Aaron Getting
His Record Breaking Home Run

3009 1991 D US Mint 90% Silver Coin Honoring 50
Years Of The USO

301 Lot of Wire Primary Marine 14 GA and Other,
Over 200' in Very Good to New Condition

3010 Wrestling Card Lot of Former Bay City
Western High School Star Scott Steiner, 2011
Tristar Signature Impact and 2012 Impact
Reflexxions Card

Lot Title

3011 (12) Uncirculated Lincoln Pennies in Original
Cello Package of 1964, Includes 1959 to 1964
Philadelphia And Denver Mint Coins,
Packaging Coming Apart From Age And
Handling, Taped At Corners at 1959 and 1960
D, Top End Corners, Ten Others Never
Touched, Great Collectibles

3012 Five Beautiful Necklaces Ranging From 16" to
22" You're Sure to Find A Treasure To Wear
For The Holidays, Beaded, Goldtone and More,
Good Condition

3013 1964 US Mint Five Coin Set

3014 New Yuni Air Dry Hair Conditioning Mist, 2
Fl. Oz. 4 3/4"H Box

3015 (8) 1963 Proof Jefferson Nickels

3016 Another Quality Lot of Derek Jeter Cards, You
Get Two Hard to Pull Insert Cards, Plus Topps
Archives Card That Has Retro 1977 Design

3017 1821 Spain 8 Maravedis Coin

3018 New Toms Natural Prebiotic Deodorant, Soft
Rose 48 Hr. Protection, 5 1/2"H Box

3019 Terabyte Micro SD Card With Adapters USB,
SD, Brand New, Most Computers Don't Have
This Much Memory HD As This Micro SD Card

302 Very Cool Vintage Frigidaire Custom Imperial
Flair Oven/Stove, Very Good Condition,
Worked When Removed From One Owner
Home, Little Dirty, Could Use Minor Cleaning,
30"W x 25"D x 62"H

3020 Al Kaline Cards From Allen & Ginter, You Get
His 2019 Release And Pair of Hard to Get
Insert Cards From 2018

3021 New Mens Degree Motionsense Dry Spray,
Driftwood Scent, 48 Hr. Antiperspirant, 3.8 Oz.
7"H

3022 Roll of 1995 Unc. Lincoln Cents

3023 Three OJ Simpson Cards, 1977 Topps, 1977
Highlights Card and 1978 Topps, Which Was
His Final Card Before Retirement

3024 Five 1957 Proof Jefferson Nickels

3025 New Biore Charcoal Acne Scrub, 4.5 Oz. Free
Your Pores, 5 1/2"H

3026 Roll of 2005 P Unc Lincoln Cents

3027 New Garnier Fructis Damage Repair Treatment
For Hair, 13.5 Oz. 4"H

3028 Three Eric Dickerson Cards, 1984 Star Set
Rookie Card Insert Along With 1985 Insert,
Also Included Is His 1985 Record Breaker Card

3029 1989 Marshall Island S Dollar Coin
Remembering The 1st Moon Landing in 1969
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303 Vintage Wood Sled Baby Carriage, Needs
Restoration, Bonnet, Hood Needs Screws, Nuts,
Very Nice For Holiday Decor, 14"W x 53"D x
37"H, Good Condition For Age

3030 Terabyte Micro SD Card PNY Extreme Pro
Card With Adapters, Brand New, Most Home
Computers Don't Have Hard Drives This Big

3031 (20) 2002 S Proof Jefferson Nickels

3032 Sandisk Micro SD Card, 32 GB Memory With
Adapters, Brand New

3033 1999 S US Mint Nine Coin Proof Set

3034 The Photo Stick Protect Precious Memory's
USB 128 GB Storage Stick, New PC and MAC,
2"L

3035 Derek Jeter Card Lot- Future Star Insert Card,
Premium Stadium Club Card From 2018 And
Rare Purple Version of 1997 Donruss Card, All
Mint

3036 1921 D Morgan Silver Dollar

3037 Camera Connection Kit, USB, Micro SD, SD
Cards- New

3038 Roll of 1980 P Lincoln UNC Cents

3039 Two Rolls of 1974 UNC Lincoln Cents

304 Very Nice Lot of Faux Christmas Flowers,
Greens, Great For Final Touches To Your
Christmas Tree or Wreath, Approx. 12" to 34"L

3040 Two Boxes of Winchester Duck and Pheasant
Shotgun Shells, 20 GA 2 3/4" 1 Oz. Six Shot,
One Full Box, Other Has 19 Shells, Total of 44

3041 1972 P & D US Mint UNC Ten Coin Set

3042 Box Winchester High Brass .410 GA 3" 1135
Velocity 11/16 Oz. 4 Shot, 25 Shotgun Shells
Total

3043 1964 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

3044 Five Different Size Jack Knives, Metal, Plastic,
Wood Cased, Good Condition, Up to 4 1/4"L

3045 2013 Royal Canadian Mint, 20 Dollar Proof
99.99% Pure Silver Coin Honoring The Wolf,
This Was Limited Edition of 250,000 Coins
Worldwide

3046 USB Card Adapter, Like New, Micro SD, SD
and TF Cards, 3"D

3047 2009 P & D Lincoln Cent Set #2 With
Formative Years in Indiana on The Reverse

3048 Red Dot Scope NCstar, New In Box, Includes
Lithium Battery, 5"L

3049 2009 P&D Lincoln Cent Set #3 With
Professional Life in Illinois On Reverse

Lot Title

305 Vintage Solid Wood Desk With Veneer Finish,
(7) Dovetail Drawers And Plastic Casters,
Veneer Peeling On Bottom, Still Good
Condition To Restore or Use As Is, 44"W x
22"D x 32"H

3050 Buck Knife Model 110 Vintage Folding Pocket
Knife With Leather Buck Case, Very Good
Condition, 5 1/2"L

3051 1971 S UNC IKE Silver Dollar

3052 Resound Hearing Aids, All Instruction And
User Guide Battery Size 312, With Wifi And
Smartphone, Never Used, Like New

3053 2000 S US Mint Proof Set

3054 Two Michigan DNR Successful Deer Hunting
Patches, 1992 and 2007 in Very Good
Condition, 3" x 3" and 4 1/2" x 3 1/2"

3055 1992 S US Mint Olympic Proof Half Dollar and
One Dollar Coins in Deluxe Holder

3056 Three Plastic Cased Folding Knives, New in
Boxes, Up to 4"L

3057 1971 S Proof IKE Silver Dollar

3058 New Damascus Knife, Karambit With Leather
Holster, Bone/Wood Handle, 10"L

3059 2001 S US Mint Ten Proof Set

306 US Flag In Original Box, 6' Wood Pole, Ready
To Use, Some Wear, 312" x 57" Good
Condition

3060 (20) Assorted 12 GA 2 & 3/4 Shells Good
Condition

3061 (192) 30/06 M2 150 Grain Military Surplus
Cartridges, Eight Rounds Per Clip, Six Clips
Per Banoleer, Four Bandoleers With 24 Clips,
Contained in .50 Cal Metal Ammo Box, 6" x 7
1/2" x 12"

3062 Three Plastic and Metal Folding Knives, New
in Boxes, 4"L

3063 2007 S Proof US Mint Ten Coin Set

3064 7 1/2"L Blacksmith Made Knife Steel Was
From 1934 Model Leaf Spring Blade is 4"L,
Comes With Handmade Leather Sheath, Very
Good Condition

3065 (8) 1956 Proof Jefferson Nickels

3066 Nice Brushed Metal Grip Rigid Brand RG14
Surgical Steel Blade Pocket Knife, Very Good
Condition, Missing Pocket Clip, As Is

3067 2009 S Proof Lincoln Cent, Four Coin Set

3068 (11) Antique Michigan Metal Deer Tags, 1952,
54, 56, 1958-65, 9"L All Very Good Condition

3069 1969 S US Mint Proof Set
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307 Great Vintage Plus Size Female Mannequin in
Very Good Condition, 24"W x 75"H

3070 Brand New Timex Women's Watch With
Leather Band And Indiglo Backlight, Date
Window on Right Side, Water Resistant To 30
Meters, Face Approx. 1"Diam, Great Gift,
Christmas Is Coming Soon!

3071 ***NO SALE-SELLER WANTS $65, CALL
OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED***Genuine Schrade Folding
Knife With Leather Sheath, All Original Perfect
Condition, Serial #K51618 USA 9"L
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3072 1968 S US Mint Five Coin Proof Set

3073 Full 50 Box New 9MM Luger Russian FMJ
Steel Case 115 GR

3074 1969 S Five Coin Proof Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3075 Handmade Pocket Knife By Schrade Limited
Issue 2007 Bronze Inscribed Ends Feather in
Center, With Etched Eagle on Blade, 5 1/2"L,
Cracking Plastic on One Side, Good Condition

3076 (33) 20 Gauge Ammo Shells, Some With
Heavy Corrosion, Fair To Good Condition,
Would Be Good For Reloading Expert, As is,
Storage Unit Find

3077 Two Tasco 4 x 15 MM 22 Scopes, New in
Boxes

3078 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

3079 Very Nice Black Plastic Handle Falcon Fillet
Knife With Plastic Sheath, Sharpener, Looks in
Good Condition, 10 1/2"L Total

308 Wai Pulsar Slot Machine Made in 1996, Type
A, No Keys, Cord End Has Been Cut Off,
Found in Storage Unit, Unknown Working
Condition, As Is, Looks Good, For Parts or
Repair, 19"W x 16"D x 32"H

3080 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

3081 New Leatherman Super Tool 300 Multi Purpose
Pliers, 19 Tools, Stainless Steel, Used in
Trades, Not A Novelty, Read the Reviews On
This One, New In Package With Sheath

3082 2002 S US Mint Ten Coin Proof Set

3083 (3) Military Grade And Military Issued Metal
30-Round Kay Industries AR Magazines, Good
Condition, 7"L

3084 1968 S, 1969 S, 1970 S Proof Nickels

3085 WWII Military Spear Type Bayonet By Savage
With Case And Green Strap, 10"L Good
Condition For Age

Lot Title

3086 1995 Lincoln Cent Certified MS67 RD By
PCGS

3087 Two Boxes Remington Express Long Range
Shotshells, 12 GA, 2 3/4"L, 1330 Velocity FPS,
1 1/4 Oz. Shot, One Box 4 Shot, Other 5 Shot,
50 Total

3088 2005 S US Mint Proof Set

3089 Pflueger Rocket #13365 Level Wind Fish Reel,
Very Good Condition, 2 1/2" x 3"

309 Ceramic Christmas House Set With Some Resin
Pieces, 2 1/2 to 10"T, Some Wear, Good to
Very Good Condition

3090 2006 S US Mint Proof Set

3091 300 CCI Mini Mag 22 Long Rifle Cartridges

3092 1880, 1881, 1995 Sweden I Ore Coins

3093 The Photo Stick Protect Precious Memory's
USB 128 GB Storage Stick, New PC and MAC,
2"L

3094 1975 S, 1976 S, 1977 S, 1978 S Proof Nickels

3095 The Photo Stick Protect Precious Memory's
USB 128 GB Storage Stick, New PC and MAC,
2"L

3096 Box of Winchester Centerfire Rifle Or Handgun
Cartridges, 38-40 Winchester 180 GR Soft
Point, Box of 50 But One is Missing, So Bid on
This Box of 49

3097 Brand New In Box Beautiful Fine Silver Plated
CZ Heart Necklace And Earring Set, Certain To
Draw Attention With The Way It Glistens,
Christmas Is Around The Corner! Awesome
Gift! Box 3"W x 1 1/2"D x 3"L

3098 300 Rounds of 22 Caliber Jacketed Hollow
Points, 100 Winchester, 100 CCI And 100
Federal, All For 1BID

3099 New in Box 1/10 Carat Genuine Diamond And
Sterling Silver Twisted Cross Necklace,
Beautiful Angelique Paris Piece Measures 1
1/4"L x .75"W, Chain is Approx. 18"L, Perfect
Gift Idea!

31 Two Used Door Pulls, Large is Aluminum With
Steel Screws, 16"L x 4"W Handle Projects 2"
Small is Stainless Steel, Threaded Stud on
Reverse, Magnetic, 10"L x 2"W, Handle
Projects 2 1/4" Both Need Cleaning

310 Vintage School Desk, Steel And Aluminum
With Formica Top, Solid in Good Condition,
With Storage Shelf Under Top, 48"W x 24"D x
2"H, From 25" to 30"H

3100 New United States Air Force Veteran Hat,
Adjustable
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3101 New Lord Of The Rings, The Return Of The
King, DVD Movie, 50th Anniversary
Hardcover Book By JRR Tolkien in Very Good
Condition and Dream makers Fantasy Artist
Paperback Book in Very Good Condition

3102 6' Lighted Curio Cabinet Wood, Very Good
Condition With Eight Glass Shelves, 25"W x
12"D x 60"H

3103 5-Drawer Wood Dresser 35" x 18" x 49 1/2"
and Matching Night Stand With One Drawer
21" x 17" x 26", Blue Paint, Drawer Needs
TLC, Still Usable For Projects, Good Condition

3104 Metal Art Or Maybe For Garland Wrapping,
Tree, Snowflake and Candy Cane Designs,
Good Condition, 29 to 35"T

3105 (14) Rolls of Assorted Styles Kraft Christmas
Gift Wrap, Over (30) Feet, 24"W, Good
Condition

3106 Seven Cute Christmas Stockings Mostly New in
Good Condition, Approx. 16"L, Mom Stocking,
Snowman, Santa Hat With Beard and More

3107 Vintage Handmade Wooden Rocking Horse,
Some Wear on Mare and Tail, Good Condition,
14"W x 44"L x 36"H

3108 Adorable Assortment Of Vintage to Modern
Christmas Ornaments in Good to Very Good
Condition, Some Handmade 2-6"T

3109 16"W x 15"D x 28"T, Small Wood and Glass
Cabinet, Has Small Crack On top And Some
Nicks But Ready To Use, Good Condition

311 Lot of Nails and Hardware, Good Variety, Very
Good to New, 1" to 2 1/2"L

3110 Mr. Heater Propane Heater, Needs Cleaning,
Untested, As Is, Good Condition, 23"W x 12"D
x 25"H

3111 Black 4-Drawer File Cabinet Drawstrings In
Good Condition, 18"W x 25"D x 52"H

3112 New With Tags Burt's Bees Baby Super Soft
Organic Cotton, 6-9 Month One Piece Footed
Pajamas, Super Cute Butterflies

3113 Solid Wood Right Side Curio Cabinet Tower,
Lighted With Glass Shelves, Light Wear In
Very Good Condition, 23 1/2"W x 20"D x 80
1/2"H, Matches 3115 and 3116

3114 24" Artificial Wreath, Two Matching Pre-lit
Decorated 5' Artificial Christmas Trees in
Matching Pots, Lights Work On One Tree, The
Other Might Have A Burnt Out Bulb, Lights
Work On Wreath, Super Cute Set, Good
Condition

Lot Title

3115 Solid Wood Media TV Cabinet With Pocket
Doors, Two Internal Power Strips, holds Up To
A 62" TV, Light Wear in Very Good Condition,
Matches 3113 and 3116, 67"W x 26"D x 61"H

3116 Solid Wood Left Side Curio Cabinet Tower,
Lighted With Glass Shelves, 23 1/2"W x 20"D
x 80"H, Light Wear in Very Good Condition,
Matches 3113 and 3115

3117 New Old Stock, Tin Folk Art By Cotton Gin,
Deep Creek Farm of Jarvisburg, N. Carolina,
Fashioned From Old Tin Corrugated Roofing
Panels, Great Details, Built-In Metal Stakes to
Place Into Ground, Hand-Painted, Two
Snowman, One 56"T and 12"W, Other 9"W x
32"T, Two Christmas Trees, 8"W x 56"T and
7"W x 28"T, Never Displayed, In Original
Packaging

3118 Vintage Wood Sled, One Board Is Damaged
and Can be Repaired, Paint It Red For Your
Porch, Good Condition For Decoration, 14"W x
43"L

3119 New With Tags, Kids Small 6/7 Size Boston
Celtics Hoodie

312 New Moen Bathroom Faucet, Two Handle,
Wide Spread Model, With Instructions

3120 Christmas Ornaments, Four Santa Glass
Ornaments in Package From Pier 1 Imports and
Eight New Bronner's Ornaments in Original
Boxes, Good Condition, 2 1/2 to 3 1/2"Diam

3121 Nine Vacuum Cleaner Parts, Long Section and
Four Small Brushes, 2 1/2 to 16"L, Good
Condition

3122 Light Oak Press Board Night Stand/TV Stand,
Could Use For Printers, Good Condition, Some
Knick, 31 1/2"W x 20"D x 30"H, 6" Deep
Drawer Plus One Shelf

3123 6'L Hardwood Shelf, Dark Stain, 11"D x 11"T,
Good Condition

3124 Two Coppercraft Quails, New Old Stock
Framed Wall Art, Beautifully Detailed Turkey
and The Other Is A Quail, Each Is 8" x 8" X
3"D, Makers Name On back Of Frame With
Sticker and Care Booklet, Great Gifts For
Hunting Lodge or Man Cave

3125 Set of Three Barn Matted Look Photographs by
Keith Forrest, Two Michigan and One
Shenandoah, VA, Professionally Done, Very
Good Condition, 20"W x 16"H

3126 New With Tags Size 2T Kids Santa and Tree,
Pajama Set, Button Up Long Sleeve and Pants,
Just I You By Carter's Brand
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3127 Two Coppercraft Quails, New Old Stock
Framed Wall Art, Beautifully Detailed Duck In
Flight and The Other Is A Pheasant, Each Is 8"
x 8" X 30"D, Makers Name On back Of Frame
With Sticker and Care Booklet, Great Gifts For
Hunting Lodge or Man Cave

313 100 New Sand Bags, Plastic Weave Material,
Empty, 14"W x 26"L

3131 New in Box, Small 4' Christmas Tree, Stand
Included, Great For Those Apartments

3132 Two Five Gallon Sherwin Williams Mauve
Tinted Water Based Paint Palomar 200 and A
Gallon Cream Color, Sold As is, Good
Condition

3133 Calvin and Keyshawn Johnson Boy Jerseys,
Calvin Johnson Youth XL (18-20) NFL Team
Apparel Jersey And Keyshawn Johnson Youth
L Reebok Jersey, Also Includes Two Football
Cards Of Each Player, Great Gift, Jerseys In
Very Good Condition

3134 Mystery Box, New Goods, Good Variety, Good
Condition, 16"W x 23"L x 19"H

3135 Box of Electronics And Household Including
Working Honeywell Fan, Working CD/Radio
Alarm Clock With CD's, Two Mini Tiki
Torches, Flex Neck Desk Lamp and More,
Good Condition, 5 to 13"T

3136 Sheer Burgundy Tablecloth and (10) Napkins
and Four Placemats, Good Condition, Approx.
18"W x 20"L to 70" x 100"

3137 Vintage Handmade in Germany Wood Mantle
Clocks, Works Great With AA Battery
Included, Some Wear On The Top and Along
Front Rail, Beautiful, Unique Design, Possibly
A Special Made One Of A Kind, Marked
Germany On The Face, 9 3/4"W x 14"H x 5
1/2"D, Smoke Free Home, Side Fence Needs
Regluing, Good Condition

3138 Retired Princess House Crystal Ginger Jar
Lamp, Crystal Features PH Exclusive Hand Cut
Rose Pattern, All Metal Pieces Are Antique
Bronze Finish Which Is Worn In Places, 3-Way
Switch, Two Small Line Cracks On The Bottom
of The jar, Does Not Affect Function or
Appearance, Good Condition For Age, 6 1/2"W
x 21"H

3139 3-Piece Vintage Pyrex Dishes, Solid White #23
and Two Refrigerator Dishes #503, #502, No
Lids, Good Condition, 6 1/2 to 13"L

314 New KMC Specialty Bike Multi Speed Chain,
Links Marked 9I-2 Package Marked 48-04816,
Unknown Lengths

Lot Title

3140 New In Package, Girls Sleeveless Romper, 0-6
Months, Mustard Colored

3141 Various Glass Bells and Ceramic Knick
Knacks, (11) Items, Good Condition, 4 to 6
1/2"T

3143 Christmas Lot of Gold For A Small Tree, (16)
Pieces Gold Bulbs, 20' Garland and Star
Topper, Flowery Rose and Leaves Gold Swag
For Window Panes, New to Very Good
Condition, 1" to 20'L

3144 Hawkeye Burlington Picnic Basket, Green
Woven Wood With Metal Handles, Vintage
Sticker On Inside, Cardboard Interior, Light
Wear, Very Good Condition, 20 3/4"L x 13"W
x 12 1/2"H

3145 Very Beautiful Gold/Rose Wood Silverware
Siam/Buddha Charlie's Reliable Jeweler,
Bangkok Thailand, In Nice Box With Pink
Interior, Very Good Condition, (29) Pieces Box
Measures 13"Sq.

3146 Gold Tone Metal And Glass Pier 1 Candle
Holder Plus Five Brass Tone Candle Stick
Holders, Good to Very Good Condition, 2 1/2
to 13"T

3147 Legacy Edition Lenox Porcelain Swan, Large
Bowl With Gold Accents, Very Good
Condition, 9 1/2"W x 8"H x 12"L

3148 (12) Fun Artists Prints by D. Dyre, Most
Signed, A Lot of Close Up Animals, Very Good
Condition, Read to Frame, 8 1/2 x 11

3149 New Ladies Size 10 Jeweled Sandals, Very Nice

315 Folding Step or Platform, Needs A Nut,
Approx. 22"W x 12"D, Good To Repair or...

3150 Beautiful Aluminum With Shade lamps,
Brass/Bronze Color, Tested and Working, 3-
Way Light Switch, Base Shade, Some Wear in
Good Condition, 8"W x 8"d x 16"H, 16"Diam
26"T

3151 (11) Adjustable Plate/Bowl Display Stands,
Three Small 3"W x 4"D x 4"H and Eight Large
5 1/2"W x 5 1/2"D x 7"H, Some Wear, Good
Condition

3152 Three Antique/Vintage Vacuum/Sweepers,
Kirby With Bag, Works, Cyco Ball Bearing
Century Bissell Sweeper and Standard Bissell
Sweeper, Good Condition, 14 to 16"W

3153 Two Large Antique Steel Wheels, 52"Diam,
Some Surface Rust, Good Condition For Age,
Would Be Good Driveway Markers, Would Be
Other Decor Ideas
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3154 Vintage Galvanized Rolling Metal Mop Bucket
With Mop Handle and Head, Fair to Good
Condition, Atlantic Valant, 12"w x 16"L x 12"H

3155 Small Antique Radiant Home No. 135 Solar
Gas Heater For Manufactured Or Natural Gas
From Early 1900's Needs Cleaning And Has
Rust Still A Cool Display Piece, Good
Condition For Sage, 18"W x 14"D x 30"H

3156 Two Steel Wheels, 16" Tire Size, 8-Spoke,
Axles Turn, Inside Rim Width if 4" Probably
for 5.50 to 6.50 Tires, Rusty But Cool Look For
Display, Good Condition For Age

3157 Roper Plow Model #TT4131RO For Garden
Tractor, 3-Point Hitch 5/8" Pins, 10"W Furrel,
25"T, Culter Blade Turns 10"Diam, Good
Condition

3158 White Line Fever Paperback Book, (290) Page
Autobiography of Lemmy Kilmister, The Front
Man Of The Heavy Metal Band Motorhead,
Good Condition

3159 (26) Artist Prints Most Signed by Artist
Wildlife and Birds, D. Dyre, Very Good
Condition, Ready To Frame 8 1/2"W x 11"L

316 New Old Stock Bun and Thigh Roller, Needs
To Be Put Together, Comes With Instructions
and Video How To Use, Never Used, Box
12"W x 20"L x 7"H

3160 4-Piece Set of Silver Serving Tea/Coffee
Service, Small Piece 3"W x 2 1/2"H x 4"L and
Kettle 4"W x 9"S x 8"L, Needs Polishing, Good
Condition

3161 (11) Artists Prints, D. Ayre, Many Signed,
Animals, Barnes and More, Very Good
Condition, Ready to Frame, 8 1/2 x 11

3162 Small Vintage Metal and Wood Hump Back
Trunk With Casters, Unknown Age, Barn Find,
Seems To Be Solid Good Condition, Has Some
Damage On Handles And Latches, Great Decor
Piece, 17"W x 28"L x 18"H

3163 Antique Canvasback Duck Decoy, Wood,
Original Paint, Good Condition For Age, 7"W x
8"H x 16"L

3164 Cool Antique Accordion Shelf, All Metal,
Came Out Of Office, Good Condition, 17"w x
6"D x 16"H

3165 Stainless Steel Prop Off A Mercruiser Alpha
Drive, Stamped Michigan SSm-358-C, 15 1/4"
x 21", Good Condition

3166 Vintage Mid-Century K.M.D. Tiel Royal
Holland Pewter 8" Bowl, 4"T, Some
Imperfections But in Good Condition

Lot Title

3167 (43) Silver Plate Teaspoons and Serving
Spoons, (11) With "K" Initial Oneida Wm A
Rogers A1 (14) Teaspoons With Seven
Matching Serving Spoons Wm. A Rogers
Oneida A1 Plus, (11) Servings Spoons Reliance
Plate A1 Oneida Community, Good Condition,
6 - 7"L

3168 Beautiful White Porcelain Handle Godinger
Silver Art Serving Utensils On Aluminum
Double Handle Tray, Good to Very Good
Condition, Some Need Polishing

3169 Two Pressed Aluminum GM Lansing Fab
South Plant Ashtrays, Open House 1985-1986,
Good Condition, 5"Diam

317 Four Matching Patio Chairs in Good Condition,
Woven Mesh Sling On Brown Metal Frames,
22"W x 28"D x 39"H

3170 Three Vintage Bibles, Small Black Holy Bible
Illustrated, Sunday Hymnal and Red Letter
Version, Fair to Good Condition

3171 Two Black Antique Rotary Phones, Untested,
As Is, Need Cleaning, Good Condition 9 1/2"W
x 8"D x 6"H

3172 Vintage Chrome Bread Box With Shelf Inside,
Normal Wear, Some Surface Rust, Fair
Condition, 17"w x 11"D x 10"H

3173 Cast Iron Wall Large Box Matchstick Holder
With Side Striker Panels On Both Sides, 4"W x
3"D x 7"H, Painted Black, Good Condition

3174 Antique Wall Mount Phone, Cool Display
Piece, Untested, As is, Good Condition 3"W x
8"H

3175 Beautiful Metal Frame With Slag Glass Back
Battery Powered Wall Clock, Very Good
Condition, 10 1/2"Diam

3176 Wall/Door Mirror, Glass 12" x 48"H, One
Corner Chipped, Good Condition

3177 Vintage Civil Defense Helmet, Air Raid
Warden, Metal With Canvas Straps, Very Good
Condition, 12"W x 13"L x 6"H

3178 Grey Metal and Glass Coleman Lantern With
Red Plastic Case and New in Package Mantles,
Powerhouse Dual Fuel, Untested, As is, Very
Good Condition, 7"Diam x 13"H

3179 Vintage Late 70's Early 80's 7 up 8-Pack Glass
Bottles With Carton, Very Good Condition, Just
a Little Dusty From Storage, Rare To Find In 8-
Pack, No Chips or Cracks, Good Labels, 6"W x
9"H x 11"L
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318 Three Potted Faux Poinsettias, Red With One
Pot Having Orange As Well, Perfect Timing
For The Season, Good Condition, Approx.
12"Diam x 16"H

3180 Budweiser 2000 Olympic Beer Stein, Olympic
Team Sydney Australia, Very Cool, 6"w x
10"H, Very Good Condition With Box, Three
Other Olympic Steins In This Auction

3181 1984 Bud Light Clydesdale Display, Great
Looking Beer Display Stand 10"T x 9"W, Hard
To Find Collectable From The 1980's, Great
Addition To The Man Cave, Plastic Material
Very Good Condition

3182 Dual Mantle Coleman Lantern With Case,
Needs Small Propane Tank, Untested, As is,
Good Condition, 7"W x 8"H

3183 Budweiser 1984 Olympics Stein, Los Angeles,
6"w x 7 1/2"H, Very Good Condition, Three
Other Olympic Steins In This Auction

3184 Vintage Arvin Electric Fan Heater, Works Well,
True Antique, Good Condition, 9"W x 8"d x
13"H

3185 5 1/2"H x 3"Diam University of Michigan
Glass Mug and 3"Diam Pin, Very Good
Condition

3186 Budweiser Collectors Stein National Historical
Landmark Series Old School House, 6"W x 7
1/2"T, Very Good Condition

3187 Stanley 1.1 Quart Vacuum Bottle Use For
Coffee or Soup, Quality Thermos in Good
Condition, 15"Diam x 15"H

3188 Original 1965 Snoopy and Woodstock Large 24
oz. Glass in Very Good Condition, Has Snoopy
Wearing A Cowboy Hat Singing To Woodstock
And Reads "There's A Little Bit Of Country In
All Of Us" Fill With Treats For A Fun
Christmas Gift, 3 3/4"Daim x 6 1/2"H, Very
Good Condition

3189 Vintage Toy Pepsi Cola Fountain Pop
Dispenser, Plastic With Two Cups Inside Toy, I
Believe It's From the 70's, Good Condition For
Age, Needs Cleaning, Rare Find, 7"W x 14"L x
11"H

319 Five Drawer Wood Dresser, Blue With Red
Knobs, Good Condition, 27"W x 14"D x 42"H

3190 Vintage Dishes Pyrex and Fire King, Fire King
Small Refrigerator Dish With Lid, Fruit Design,
Fire King Anchor Hocking Dish With While
Lids and #473 Golden Butterfly With Lid, No
Known Damage, Very Good Condition, 3 1/2 -
9"L, Very Good Condition

Lot Title

3192 Vintage GE Electric Clock/Radio, Works, Good
Condition, 12"W x 7"D x 6"H

3193 Vintage 1950's Triang Puff-Puff Pressed Steel
Locomotive Train Toy, Made in England, Rare
Find, Good Condition, Missing Back Wheels,
Few Of These I've Seen Online Are Getting Big
Money, 6"W x 8"H x 16"L

3194 3-Piece Trivial Pursuit Game Lot, Good to Very
Good Condition, As Is

3195 New Old Stock Country Peddler Oil Lamp
#1400 Clear Glass, 5 1/2"Diam x 14"H

3196 Antique Outdoor Wall Sconce Light Fixture,
1920's Era, Has Patina, Reuse or Repurpose
Copper Tin With Glass Panels, 5"W x 6"D x
17"H, Untested, As Is, Good Condition

3197 Dual Mantle Coleman Lantern, Some Rust On
Handle and Inside, Not Used In Years, Model
220J, Untested, As is, Good Condition, 6"Diam
x 13"H

3198 Budweiser 1996 Olympic Beer Stein,
Centennial Olympic Games In Atlanta, 6"W x
6"H, Also Three More Olympic Steins In This
Auction

3199 Eight Vintage JA Nerogic and Son, Buttermilk
Was Paper Containers, 1 Qt. Size, 4"Diam x 9
3/4"H, Very Good Condition

32 (11) Piece Shoot Em Up Lot of Vintage Victoro
Nine Plastic Duck Decoy in Good Condition,
Ten White Flyer Clay Targets in Very Good
Condition, Decoy 14"L x 5 1/2" x 6 1/2"H, And
Mushroom Lead Anchor, Targets 4 1/4"L x
1/2"W With No Chips or Cracks, Bang! Bang!

320 Cute Two Tier Wood Side Table, Unique in
Good Condition, 23"W x 12"D x 2 1/2"H

3200 Two Vintage A&W Small Glass Mugs, 4 1/2"T,
Good Condition

3201 Christmas Pyrex, Large Red Bowl #404 10
1/2"W x 4 1/2"T, White Bowl #403 8 3/4"W x
4"T, Good Condition

3202 Three Official GM Chevy Hats All New With
Tags, Great For Gifts, $9.99 Each Retail

3203 New in Box, 1:18 Scale New Beetle VW Car,
9"L, Would Make A Great Christmas Gift

3204 Red Punched Attractive Tin and Glass house
With Candle Holder, 5"W x 11 1/2"H, Very
Good Condition

3205 4-Piece Refrigerator Set, Pyrex, Primary Color,
Vintage, Three Lids, Four Dishes, No Known
Damage, 4 1/2 - 8 1/2"L
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3206 Budweiser 1998 Winter Olympics Stein in
Nagano, Very Cool 6"W x 8 1/2"T, Also Three
More Olympic Steins In This Auction

3207 Vintage Ashtray Smoking Stand, Metal, Good
Condition, Some Surface Rust, Spring Loaded
Center to Push Down Butts, 10"W x 22"T

3208 Kerosene Lamp, Not Used In Years, Has A
Little Kerosene Still In It, Some Rust Inside,
Good Condition, 17"T

3209 Two Cast Iron Pots One With Lids, One Has
Broken Handle Bracket, Fair to Good
Condition, 10"Diam

321 Approx. 40 lbs. Hex Top Machine Screw,
Marked 307A lb. New 1"L

3210 Globe and Globe Bookends, Very Good
Condition, Wood and Metal, 8"H x 7"W x 4"D
Each Book End, 14"H Globe

3211 Vintage Wood and Metal Dubl Handi
Washboard Columbus Washboard Co. Ohio,
Very Good Condition, 9"W x 18"L

3212 Antique Primitive Wooden Box With Handles,
Very Sturdy, Smoke/Pet Free Home, 7"W x
33"L x 7"H, Good Condition For Age

3213 Steel Boat Anchor, In Good Condition, 16"w x
17"L

3214 Antique Jadeite and Cast Iron Smoking Stand,
Super Cool, Very Good Condition For Age,
8"W x 26"T

3215 2-Drawer Metal File Drawer, Good Condition,
14 1/2"W x 6 1/2"H x 16"L

3216 Lot of Vintage Tools, Sickle, Pipe Wrenches,
Jack and Many More, Fair to Good Condition
For Display, (10)+ Pieces 6-17"L

3217 Beautiful Wild America Coffee Table Book,
Absolutely Gorgeous Natural Wildlife
Drawings With Written Commentary, Very
Good Condition, 12 1/2"H x 15"W

3218 Truck Lantern, Embury #25, Kerosine, Luck-E-
Lite, 9"T x 5 1/2"Diam Very Good Condition,
No Rust or Dents

3219 Vehicle Related Lot Four Vintage Repair Tools,
Brake Set, Tachometer, Compression Tester
Tire Repair Kit, Patch Material And COntainer
Only, Good Condition For Age, 4 -9"L

322 Eight Game Related Books, One Hardcover
Rest Are Paperback, Includes The Scrabble
Word Guide, Official Scrabble Dictionary, 150
Ways to Play Solitaire, A to Z Crossword
Dictionary, And More, Good Condition, 7" to 9
1/2"L

Lot Title

3220 Metal Chicken With Hook, Missing Piece On
Top, Use for Decor, 7"W x 10"H

3221 Two Antique Bottles Dad's Root Beer and Ma's
Old Fashion Dads Bottles Is Somewhat Melted
and Flattened, No Chips in Either, Neat Pair to
Display, Fair to Good Condition, 8"T

3222 Four Antique Pieces, Two Old Hay Hooks,
Hand Forged, Very Old, 9"L x 5 1/2"W and
10"L x 5 1/2"W, Plus SHeep Shears, 12"L x
4"W and One Cool Horse Shoe 6 1/4"W x 6
1/4"L, Good Condition

3223 Three Vintage Tools, Claw Garden Tool,
Grass/Twig Snipper, Draw Knife Missing
Wood Handle, Fair to Good Condition For
Display, 9 -18"L

3224 ITT Vintage Brown Rotary Phone, 8"W x 9"L,
Good Condition

3225 Coffee Can Full Of Chisels and Cement Bits
Weighs About 10 Lbs. Some Worn, Fair to
Good Condition, 4 - 12"L

3226 Four Early 1900's Hardcover Books Three By
Allen Chapman In Fair to Good Condition, 5"W
x 7 3/4"H

3227 Two Vintage Fire Extinguishers Seco 3"Diam x
14"T, Dayton 3"Diam x 11"T With Wall Mount
and Liquid, Need Work, Vintage Air rubber
mattress Air Pump

3228 Two Military Helmets, Devils Lake Sioux Mfg.
Webbing and Straps Still Work Great, From A
Guy Who Retired From The Military, 9"W x
7"H x 10"D, Good Condition

3229 General Leathercraft Paperback Book By
Raymond Cheryl, Good Condition

323 Large Lot of Kitchen Utensils, Wisk, Spoons,
Forks and More, Fair to Good Condition, 3 1/2"
to 16"L

3230 (15) Plastic Duck Decoys With Mesh Nylon
Carry bag, Good Condition, Approx. 14"L Each

3231 Mystery Box, 12"Sq. x 10"T

3232 Vintage Like New 24" Table Top Christmas
Tree Kit

3233 (23) Antique Bottles, All Need Cleaning, Good
Condition For Age, 2 1/2 - 10"T

3234 Black and Silver Tin Filled With Twilight
Journals, Like New, Some Pages Have Pen
Marks, 6"W x 7 1/2"L

3235 Two Pair of Black Microfiber Boots Size 9M
Scalloped Edge is Liz and Co. Brand, Other Is
Candies, Good Condition
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3236 Lot of (16) Artist Wildlife Prints Most Signed
by Artist, Ready To Be Framed, Good to Very
Good Condition, 8 1/2"W x 11"L

3237 3-Piece Large Silver Plastic Party
Trays/Platters, Very Good Condition, Wash
And Use, 16"Diam

3238 New, Leather-Look Fanny Pack, Adult Size,
Bag 10"W x 6"H

3239 Womens Black Above The Ankle Boots, Size 9,
Zippered Back With 4" Heel, By Naturalizer,
Good Condition

324 Five Boy's Toddlers Tops, 24 Months Okie
Dokie, Columbia 6-12 Months, Carter 12
Months, Gap 12-18, Disney 3T, All in Good
Condition

3240 (26) Slim Velvet Hangers, Assorted Colors,
Good Condition, 18"W

3241 Baggallini Multi-Pocket Purse, Zebra Stripped
and Fashionable, 14"W x 11"D, Very Good
Condition

3242 Three-Section China Relish Tray, White by The
Foley China Company, England, Back Stamp
Dates to 1892, 7"W x 9 1/2"L, 9"W, Very Good
Condition

3243 Shany Cosmetics, New Nail Polish, (31) Bottles
of Different Colors In Carry Case, 9"W x 6"D x
9"H

3244 Set of (12) Cute Little Dessert Dishes With
Nice Detail For Holding, Very Good Condition,
4 1/5"Diam x 1 1/2"T, White

3245 Crystal Cake Plate or For Serving With Peach
Design, 13"Diam Glass Plate Scalloped Edges
Flowers or Star? Good Condition, 11"Diam

3246 Black Purse and Wallet, Like New Condition, 5
1/2"W x 8 3/4"L, 4"W x 7 1/2"L

3247 Brushed Chrome Color Double Light Hanging
Fixture, Good Condition, 15"w x 22"H

3248 JFD Serviceman's Kit Woven Fabric Radio
Dial Belts In Original Box Loaded With New
Old Stock Belts (100) to (150) in The Package
Along With Books and Charts, Metal Box 6"w
x 5"D x 12"H

3249 Glass Crystal Nativity Set By Living Quarters,
In A Velvet Case, Very Nice in Good
Condition, Approx 6"h, Case Needs Cleaning

325 Rug Brown, Tan, Black, Green 45"L x 28"W,
Five Silk Brown Flowers 10"L, Black and Gold
Wall Art 10"W x 6"H, Good Condition

3250 Two Antique Liquor Glass Decanters With
Original Stoppers Very Good Condition, No
Chips or Cracks, From 10-13"T

Lot Title

3251 Victoria's Secret Black Bra, 34"D, Good
Condition

3252 Devon Style 655 Black Ladies, 7.5 Nouvelle
Horse Riding Boots, New

3253 Vintage The Arctic Saucer Round Metal Saucer
Snow Sled Disc Winter Graphics Still Has Both
Canvas Handle Grabs, 27"Diam and With Bowl
Shape 4"D, Played With, Fair Condition From
The Children Of the 1940's and 1950's, Has
Dents and Rust

3254 Very Nice Pink Grey and White Print On
Canvas Art Piece, Has Cute Prayer, Needs
Cleaning, Good Condition, As Is

3255 Vintage Wood Ironing Board Needs TLC, Fair
Condition, Cloth Stained, 15"W x 56"L

3256 Holiday Yard Stake Sign Holder Rod Iron
Frame, 4' 11"T x 16"W With Resin Snowman
Plaque 13"Diam, Very Good Condition

3257 Vintage Toddler Snow Sled, Wood/Metal,
Good Condition, Base 28 1/2"L x 12"W,
Handle 40"T

3258 Vintage Tablecloths, Nine Total, Six Card
Table Size, Four 32"Sq. Two 42"Sq. Three 44
to 54"L, Four Printed, Two Cutwork, One
Applique and Two Embroidery, A Few Stains
And One Small Hole, Others in Very Good
Condition

3259 Antique Bricks Lot of Seven Metropolitan
Block of Canton Ohio, This Type Used As
Street Pavers Quite Large and Heavy About 10
Lbs. Each, 4"W x 3 5/8" Thick x 8 3/4"L, Some
Chips From Handling, Some Paint and Cement
Residue, Very Solid, Good Condition,
Historical and Collectible

326 Beautiful 12 Drawer Vintage Dresser With
Mirror And Matching Night Stand With Drawer
Blonde Paint With Glass Top, Dovetail Joints,
59"W x 21"D x 36"H With 36" Tall Mirror,
19"W x 13"D x 28"H Veneer Top is Lifting,
Overall Good Condition

3260 New, Charming Tails 2005 Membership Pieces
Including A Mini Curio Cabinet, A Mouse Pin,
Reaching For A Memory Figurine, Photo
Album, Plus Two Additional Pieces, Sweet
Little Angel and Town Crier, Very Good
Condition, 3"T - 5"W x 6"L

3261 Plastic Doll, Needs Cleaning, Broken Fingers
and Missing One Hand, Fair Condition, As Is,
22"T

3262 Polyester Shower Curtain, Woodsy Theme,
Made in USA, Approx. 72"Sq. Curtain 100%
Cotton, Very Good Condition
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3263 Yankee Candle Serving Bowl and 10"W x 13"L
Platter, 7 1/2"Diam x 3 1/2"T, Very Good
Condition, Pinecone Theme Dishwasher and
Microwave Safe

3264 Rustic Primitive Birdhouse, Handmade, Nice
Decor in Good Condition, 7"W x 9"L x 10"H

3265 3-Piece Photo Albums, Two New Albums
Vinyl, 9"W x 13"T, (50) Pages With Six Spaces
Per Page, Desktop Vinyl Photo Holder, Still in
Good Condition, (47) Pages x 2 = (94) Photo
Spots

3266 Attractive 10"W x 16"L x 9"H Gold Weave
Basket With Liner, With Handmade Hanging
Angel Figure, 26"L, Good Condition

3267 Vintage Seth Thomas Mantle Clock, Unsure of
Working Condition, Key Pendulum Are In A
Bag, Good Condition, 14"W x 13"H x 7"D

3268 Vintage Zylmex Zee toys Metal Man Major
Mercury Original, 1976, Missing Lower Left
Arm, Stamped Hong Kong, 3 1/2"T, Fair
Condition

3269 New Without Tags, Brown Small Crossbody
Purse With Adjustable Carrying Strap, Inside
Pocket With One Zipper Compartment and Two
Outer Zippered Compartments, Small and
Compact, no Brand Name, 7"W x 8"L

327 Collection Of Children's Mini Books, Mostly
Disney, Some Unopened, All in Good
Condition, Dozens Of Books

3270 Four Decorative Pillow Shams, Machine
Quilted, Standard Pillow Size, Two Are
Machine Embroidered, Use As is Or Repurpose,
Table Centerpieces, Etc., Smoke/Pet Free,
23"W x 38"L

3271 Antique Phone, No Brand In Wood Box,
Unique, Good Condition For Age, 10"W x 5"D
x 7"H, Fair to Good Condition

3272 Super Neat Vintage Marijuana Leaf bag, Made
in India, Good Condition, 6"W x 9"H

3273 Eight Card, Letter and Note Holders, Seven
Lighthouses, 3 5/8"Sq. x 4"T Up To 4 3/4"W x
5 3/4"T, One Holder With Palm Tree and
Seashells 4"Sq. x 5 1/2"T, Nice To Put Out All
Through The House, All In Nice Looking
Usable Good Condition

3274 Porcelain Angel Doll, Very Good Condition,
18"T

3275 Plastic Religious Mantle Clock, 13"W x 9"H,
Uses One AA Battery, Included, Good
Condition

3276 Nice Brushed Metal Finish End Table Lamp,
Very Good Condition, 20"T

Lot Title

3277 Overland Hub Cap From 30's Or Before On
Spoke Wheel, Very Worn, Fair Condition,
3"Diam

3278 Vintage Picnic Basket With Red Gingham
Liner, 13 1/2"W x 17"L x 7 1/2"T, Without
Handle, Real Wood Lids, Good Condition For
Age

3279 3-Piece New With Tags, Safari Themed Throw
Pillow Covers, 21"Sq.

328 Box of Cassette Tapes and CD's- Billy Joel,
Carpenters, Beatles, Streisand, Beethoven, And
More, Good Condition

3280 Vintage Crepe Paper Angel, 12"T, Peace On
Earth, Very Good Condition

3281 Decorative Table Lamp Fall Decor Inside
Special Ball Jar Leaf Design On Shade, Very
Good Condition, 20"T

3282 7-Piece Foreign Book Lot, French Menus In
Russia, France and More, Hardcover and
Paperback, Good to Very Good Condition

3284 Black Faux Crow On Brick, Some Wear From
Age, As is, Good Condition, 9"T

3285 Five Assorted Paperback Books, Anne of
Avonlea, The Crucible, Anne Sexton Poems,
Where The Heart Is, and Brigadoon Vocal
Score, Some Wear, Good Condition

3286 Like New 20th Century Baroque By Godinger
Silver Plated Three Light Candelabra, In
Original Box, 12"W x 13"H

3287 Eight Boxes Of Vintage To Modern Glass
Christmas Ornaments, Good to Very Good
Condition, Up to 3"Diam

3288 Six Boyds Bears, Resin Figurines In Boxes,
Like New, Boxes Have Moisture Damage, 4 -
5"T

3289 Decorator and Crafter Lot, One Colored Glass
Candleholder, Uses Tealights to Short Pillars, 3
1/2"T x 4"Diam, Wooden Shelf or Drawer
Organizer, 5-Compartment, 13 1/2"W x 3"D x
12"h, Very Well Done Rope Wall Art With
Tree Design, 21"W x 12"H, Good to Very Good
Condition

329 Lot of Tools, Sockets, Pliers, And More, Some
Wear, Good Condition, 3/4" to 8"L

3290 Womens Boots, Grey, Size 9, 4" Heel, Very
Good Condition, All Man Made Material
Sayana

3291 Five Christmas Budweiser Steins, Three In
Boxes, 1985, 1993, 1996, 2001 and 2003, No
Cracks or Chips, up to 7"T, Very Good
Condition
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Lot Title

3292 Four Mugs, Five Glasses, Two Shot Glasses,
Ducks Unlimited, Corelle, Etc., Good
Condition, 2 1/2- 3 1/2"T

3293 Ladies Olive Green Handmade Wool Boots, No
Size Tag, Maybe 8 or 9, Good Condition For
Age, 10"L

3294 Commercial Health-O-Meter Dr. Office Scale,
Seems To Work, Good Condition, 18"W x 58"H

3295 Prairie Farms Plastic Milk Crate, 13"W x 11"T,
Very Good Condition

3296 Mystery Box, 12"w x 15"L x 11"H

3297 Huge Cake Decorating Lot, Lots Of Various
Plastic Decor Lots of Themes, Good Condition
to New in Package, 11"W x 18"L x 2"H

3298 (12) New In Pack Sylvania Metal Halide Bulbs,
400 W, 10"L

3299 Box Full Of TV Video Game, Audited Video
Jacks and Power Supplies, And Small Office
Light, Some Power Cords, Mostly Good Shape,
12"W x 17"L x 6"H

33 1 Qt. Oil Can, Metal In Good Condition

330 Girls Cheetah Print Pants Size 10/12 By
Jordache Jeggings, Good Condition

3300 Mystery Box

3301 Nice Collection of (22) Hardcover True World
Book Encyclopedia Set, Good to Very Good
Condition

3302 Saginaw City Directory 1931 Polks Hardcover
Book in Good Condition, Binding Still Fully
Connected, 2" Thick Tons of Advertising, 7"W
x 11"h

3303 Lot of (15)+ Plastic, Wood and Ceramic
Furniture Caster, Fair to Good Condition, 1 -
2"Diam

3304 About 5# Pounds of Copper Belt Rivets Burrs
and Two Nice Pieces and Two Nice Pieces of
Leather, For Crafting Like Making Belts Etc.,
Good Condition, 10 1/2"W x 13"L Leather,
5"W x 3 1/2"H x 10"L Box of Copper

3305 Porta File Metal Box and Metal Treasure Chest,
No Key, 12"w x 10"H - 10"W x 5"H, Good
Condition

3306 Eight Vintage Book 1909 to 1940's, Water
Babies, The Turmoil 1915, The Quest of The
Missing Map 1942, All Quiet On The Western
Front 1930, Three Lights From A Match 1927,
Dorcaster Days 1907, Craig Kennedy Listens in
1923, Little Men, Good Condition For Age

3307 Porcelain Red Cast Iron Cookware Guy Fieri
Cookware With Recipe, Like New, 10"Diam x
5"T

Lot Title

3308 Lot of Paper Products Postcards, British
Passport and More, Good Condition, Up to 6"W
x 8"L

3309 Three Chevy Auto Brochures, 1971 Chevy Van,
1972 Corvette and Camaro, Good Condition

331 Really Cool Ceramic Math Mug, Very Good
Condition, Great Stocking Stuffer For The Math
Nerd, 3 1/2"Diam x 3 1/2"H

3310 Tow Antique Books From The 1800's, Harpers
Third Reader Dated 1888 and The ChhildrenJoy
Dated 1885, Both in Good Condition,5"W x 7"H

3311 Stromberg Carlson Red Rotary Phone, Good
Condition, 8"W x 9"L

3312 Working Argus Super Eight M#768 Editor For
Film, Dusty From Storage, Good Condition,
12"L x 8"H

3313 The Best Of The World's Classics 1909 By
Henry Cabot Lodge (10) Volume Set,
Hardcover, Nice Complete Set of (10) Clean
Pages, Good Binding and Covers

3314 55 Lbs. Cast Anvil Bought Four Years Ago
When 1st. Getting Into Blacksmithing Nice
Starter Anvil, 6"W x 6"H x 14"l, Good
Condition

3315 Six Collectors Cars With Paperwork and Two
With Boxes, Very Good Condition, 5 - 8"L

3316 Coca-Cola Glass 13 1/2"Sq. Ceiling Light
Shade Cover, Good Condition

3317 Vintage Lot With Sewing Items, Silver
Polishing Cloth andn Autograph Book, Good
Condition

3318 Bag Filled With An Assortment OF Mostly
Coca-Cola Bottle Caps, Fair to Good Condition,
1"Diam

3319 Lot Of Michigan Paper Products, Magazines,
Post Card, Maps, Etc., Fair to Good Condition,
Up To 11"W x 15"h

332 Vintage German Lead Crystal Angel Bell With
Frosted Top, 4 1/2"H Angel is Sitting, Very
Good Condition

3320 Six Vintage Plastic Photo Blocks, Good
Condition to New In Package, Three 4"Sq., One
3 1/2"Sq. and Two 2 1/2"Sq.

3321 Vintage Galvanized Minnow Bucket, For
Display or Repair Finder Control, 7"W - 10"W
x 9"H

3322 Down Rigger Pole, Fiberglass and Aluminum
Mostly, Good Condition

3323 Vintage 2 Qt. Oasis Canteen Galvanized With
Wool Exterior, Good Condition, For Display or
Use, 8"Diam
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3324 3-Piece Print Media Two Telegraph and One
Saginaw News, Good Condition, 1985, 86, 2000

3325 Ladies and Gentlemen The Rolling Stones
Book From 1977 With (96) Pages, Lots of Info
On The Stones and Very Nice Pictures Of The
Groups History, Hardcover With Dust Covers,
9"W x 12"T, Good Condition For Age

3326 Four Blue Vintage Hardcover Childrens, Good
Condition to Very Good Condition For Age, As
Is

3327 (50) 45 Rpm Records, Most 60's-80's, Few
Labels Are A Little Difficult to Read But Most
in Good Condition, 7"Diam

3328 Lot of Postcards From US States and Mexico,
Most 3 1/2"W x 5 1/2"L, Good Condition

3329 (12) Vintage Sunoco Dynafuel Cards, Good
Condition

333 Small Mirror Dresser or Vanity Tray, Missing
One Rubber Foot, Otherwise Good Condition,
8"W x 11"L

3330 Vintage 1960's Vietnam Era (126) Field
Artillery Decals, United States Army, 6"W x
&"L

3331 (12) Vintage Craft Books On Doilies, Edgings,
Tablecloths, Etc., Fair to Good Condition

3332 Four Vintage Puzzles From (30) Pieces to
(300), Good Condition, Appear To Be All
There, Not Verified, As IS

3333 Vintage Red Metal Lantern Plus Olive Green
Army Bag, Fair Condition, As Is, 12 - 36"L

3334 Lot of Two Porcelain Wash Basin and Bucket,
Basin 13 1/2"Diam x 5 1/2"T, Bucket 11"Diam
x 8 1/2"T, Good to Very Good Condition

3335 Large Lot of Puzzles, A Few Empty Boxes,
May Not Be Complete as Marked, Very Cool,
Fair to Good Condition, As Is, 9-12"L

3336 Christmas Lot Gold Wreath Two Porch Rugs
Boot Contained Wood Gingerbread Welcome
Sign, Poinsettia Decor, Good Condition

3337 Mystery Box 18"Sq. x 17"T, Lost Count After
(80) Items, All In Good Working and Usable,
No Junk

3338 (50)+ Wicker Baskets and Decor, Mostly 12" to
20"L, Most Good Condition, Three Boxes One
Lot

3339 Miscellaneous Box Lot, Belkin Dirt Devil
Phone, Flashing, Book, Dragon Software and
More, Fair to Good Condition, Some Wear,
Untested, As Is

Lot Title

334 Sterling Alto Front Valve Horn With
Mouthpiece And Mother of Pearl Inlay Buttons,
Imperial By Boosey and Hawkes LTD. London,
Made in England, Has Leather Case, Great
Condition, 40 to 50 Years Old, Some Dents on
Bell, 12"W x 8"D x 22"L

3340 Bud Light 2-Piece Pool Stick With Carrying
Case, Good Condition, Ready to Play, 60"L

3341 Two Antique Monophones Black Bakelite
Material, Need Cleaning, Good Condition For
Display, 9"W x 6"H

3342 Black Plastic Prairie Farms Milk Crate, Very
Good Condition

3343 Vintage Ingraham Wall Clock Electric, Works,
Plastic 6"W x 8"H, And New in Package Quartz
Battery Clock, 8"Sq. Has Small Crack On
Corner

3344 Two Stainless Steel Mixing Bowls, Good
Condition, 11 and 13"Diam

3345 (15) Lot of Artists Prints, Most Signed By
Artist, Ayre Wildlife Birds, Mostly Cranes,
Good Condition, Ready to Frame 8 1/2 x 11

3346 Grill Basket Utensil With Wood Handle, Good
Condition, 26"L x 12 1/2" x 2 1/2"D

3347 Very Old Metal Tackle Box Filled With
Miscellaneous Nails and Hardware, 5"W x
14"L x 5"H

3348 General Electric Deluxe Hair Dryer The Shell Is
In Rough Condition But The Dryer Hose and
Bonnet Are in Good Condition, Work As They
Should, 13"W x 12"H

3349 Kettles With Lids, One Granite Kettle With Lid
Missing One Handle Otherwise Good
Condition, 12"Diam x 7"T, One Aluminum
Kettle With A Lid, Good Condition, 12 Qt.
11"Diam x 9"T, One Old Metal Tray With
Handle 10"Diam x 7"T

335 Beautiful Heavy Waterford Crystal
Paperweight, Signed, Very Good Condition,
3"Diam x 5"H

3350 Plastic Jetliner Plane, 12"W x 12"L, Rear
Wheels Fold Under Front Wheel Is Missing
1950's Toy, Good Condition For Age

3351 Vintage Wood Tip Up and Hottentot Think Fin
Fishing Lure, Good Condition For Display, 3 -
19"L

3352 Rare Frank Lloyd Wright Window Sawtooth
Bullseye Design Solar Prism Co. 1899, Good
Condition, 31"W x 29"H

3353 Two New 4T Size Florida State Seminoles
Short Sleeve Shirts
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3354 Nice Tan and Black Made In Newport RI Males
Sun Hat, Very Good Condition, 16"Diam

3355 Vintage Giant Forest Scene With Water and
Mountain In Background Print On Hardboard
With Wood Frame, Good Condition For Age,
Approx, 68"W x 48""H

3356 Two New Bird Feeders White Finch Feeder by
Royal Wing, EIght Feeding Stations Lift Off
Top With Steel Roof, 6"W x 6"D x 11 1/2"T,
One Burgundy Steel Feeder hold 5 Lbs. Seed,
Adjustable Wire For Hanging, Rubber ALso
Slides Down Cable For A Tight Lid Fit 8"Sq. x
10"H, Both $32 Value

3357 Vintage Giant Print of River In The Forest On
Hardboard With wood Frame Some Scratches,
Small rips, Good Condition

3358 Three New Old Stock Sarah Plain and Tall
Houses, Plastic, Sarah's Maine home, Country
Church, Sarah's Prairie Home, 5 - 5 1/2"T

3359 New In Box, Margaritaville Wood Guitar
Outdoor Wall Art With Integrated Bottle
Opener and Magnetic Bottle Cap Catcher,
Durable Finish, For Indoor or Outdoor Display,
8.65"W x 3/4"D x 22"H, Phrase It's 5 O'Clock
Somewhere, Perfect For Man Cave or Shed,
Hardware Included, $50 Value

336 Large Stainless Steel Stock Pot, With Glass
Top, Light Wear in Good Condition, 11"Diam x
9"H

3360 Dept. 56 Mercury Glass Toy Soldier
Ornaments, Very Good Condition, in Original
package

3361 Vintage Angle Items Lot, White Ceramic
Planter of Angel Sitting, Two Heavy Brass
Angel Candle Holders, Pewter Angel Figurine
Playing Horn by Linco, Made In Taiwan, ROC,
Sculpture of Angel Playing Violin, Very Old
Textured Ceramic Pitcher Of Roman times
With Scenery, Hairline Crack on Handle Due to
Age, Very Sturdy, Engraved With Ted G Wood
England #5 Letter V and #42 On Bottom, Nice
Collectors Lot, Good to Very Good Condition,
3 - 7"T

3362 Two Wedgwood Vases, Not Reproductions,
Jasperware Vases Have Correct Markings On
Bottom Including The Impressed Year Letters,
Small Vase 3 1/2"W x 4"T Across top, Large is
4"W x 5 1/4"T, Various Gods and Goddesses,
One is Cupid, Both in Very Good Condition,
No Chips, Cracks or Flea Bites

3363 Old West Germany Waechtersbach Hen 3-Piece
Coffee/Tea Set, in Very Good Condition, 3-6"T

Lot Title

3364 New With Tags One Size Santas Elf Knee High
Socks

3365 Lot of Three Ocean Scene Surfboard Resin
Decor Pieces, Good Condition 8 1/2"T

3366 Solid Oak Folding Accent Table, Very Good
Condition, 18"w x 24"l x 25"H

3367 Vintage Wood Leg Folding Card Table With
Sailing Ship Image On Top, Good Condition
For Age, 30"Sq.

3368 Fancy Area Rug Classic Style, 7'6" x 10' 6"L,
Very Good Condition

3369 Budweiser 2-Piece Pool Stick With Carrying
Case, In Good Condition, Ready to Play, 60"L

337 Towle Full Lead 24% Crystal Made in Austria,
Detailed Praying Angel Candle Holder,
Absolutely Beautiful, Very Good Condition,
3"W x 5 1/2"H

3370 Hobart 12" Commercial Meat Slicer, 115 V,
Single Phase, Newer Blade, Model 1612
working 16"W x 24"L x 20"T, Good Condition

3371 Honeycomb Pastel Colored Pieced Quilt,
Beautiful Condition, Full/Queen, Pet/Smoke
Free home

3372 Small Approx, 10' 12-2 Goov Romex Wire
Very Good Condition, 15+ Feet

3373 Chicago Sport, Team Champion Lot, Nine Go
Cubs Go 2016 Daily Herald books Two Past
Year Cub Scorecards From home game, (10)+
Card Lot of Kris Bryant, 2016 National League
MVP Includes Three or More Rookies and Card
Serial # to (150), (18) Card Chicago Bulls Lot
of NBA Championship Team Players From
Team Including Pippen, Very Good Condition

3375 Nice Mix of Electrical Supplies, Good
Condition to New in Package, Square D
Breakers, 220 Repair Plug, Motion Sensors and
More, 2 - 4"L

3376 Very Nice tan Couch Cover, Very Good
Condition, 110"W x 70"H

3377 Set of Six Vintage Dining Chairs, One Captain
Head of House Very Nice, Wood With gold
Upholstery, Could Use A Little Polish, Some
Scuffs and Sprayed Some Dust Cleaner, It Went
On One Seater, Good Condition 20"W x 38"H

3378 Black & Decker 10" Miter Saw or Guard
Assemble, Not Safe for use, Fair Condition, As
Is, 19"W

3379 Three Flex-A-Spout Green Plastic Downspouts,
Good Condition, Extends 24-55"L

338 Four Cutco Utensils- Stainless Made in USA,
Ladle, Spoons, Flipper, 12"L, Good Condition
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3380 Courier Lightweight Golf Bag Pull Cart With
Plastic and Foam Wheels, Extension Rod
Bracket Broke, Good Condition, 36"T

3381 Petrus #511 Baby Walker, Needs Cleaning,
Good Condition, In Original Box, 23"Sq.

3382 Chrome and Black Stationary Pedal Exerciser,
Good Condition, 16"w x 20"L

3383 Set of Two 26" Mountain Bike Tires and Rims,
Tubes Hold Air Just Not Used In A While, Has
Quick Release Rims, Good Condition

3384 Two Black Western Electric Rotary Phones For
Parts, Repair or Display, Fair Condition, 8"W x
9"L

3385 Sony Sound System Under Cabinet Mounted
CD and Radio, Good Condition, Untested

3386 Five Stamped Metal Vintage Roller Skates, No
3D From Globe Skate Corp, Good Condition, 8-
10"L

3387 All Plastic With Wire Door Pet Carrier 22 1/2"
x 12"H x 14"W, Good Condition

3388 Large, Hard Sturdy Plastic Flip Top Tote, Good
Condition, Green, 20 1/2"W x 13"T x 27 1/2"L

3389 Vintage Teal Large 5-Tier File Cabinet With
Pocket Doors and Pull Outs, Glides Need TLC,
SOme Minor Rust, Good Condition Overall for
Age, 43"W x 17"D x 64"H

339 18" Large Adjustable Wrench, No Brand, Good
Condition

3390 Lane Cedar Chest With Push Button Latching
Mechanism, No Key, Needs Refinished But
Inside Looks in Very Good Condition, 44"w x
17"D x 19"H

3391 Vintage Metal Magazine Rack Nice Fixer
Upper, Rusty, Fair Condition, 10"W x 24"H x
16"L

3392 Vintage Portable 7"Diam Speakers In Plywood
Cases That Latch Together Comes With
Approx.100 Line, Untested, As is, Good
Condition, 9"Sq. x 11"T

3393 Lot of (100)+ CB Radio Postcards, A Lot From
Michigan, Standish, Midland, Etc., Mostly 3"W
x 5 1/2"L, Good Condition

3394 WWII Japanese Wood Rifle Stock and
Forearm, Training or School Model, Good
Condition, 45"L

3395 Lot of (25)+ Collectible Elephants Ceramic
Plastic, Etc., Good Condition, 2"T - 6"L x 5"H

3396 Nice Maple Entertainment Stand With Two
Glass Doors and Two Drawers, Corner
Damaged, Top Scratched and Other Flaws,
Good Condition, 60"W x 18"D x 28"H

Lot Title

3397 King Quilt and Two Shams, Waverly Brand,
Paisley Print, Reversible, Smoke Free home,
Good Condition

3398 Nice Basil Color Cloth Padded Wall Hugger
Style Rocker Recliner, Good Condition, Hand
Rest Has Minor Wear, 36"W x 41"H

3399 Two Nice Bed Pillows One Is Down Filled,
Good Condition, Approx. 20"W x 28"L Each

34 Black Enamelware Coffee Pot, 9"W x 7"Diam x
11"H, Chips on Lid and Handle Otherwise
Good Condition, Camp Style But Useful During
Power Outages

340 Heavy Crystal Bowl With Ribbed Sides, 9
1/2"Diam x 3"H, Very Good Condition

3400 High Back Office Desk Chair, Black Vinyl And
Polyurethane Interior, Very Good Condition,
Height Adjustable And Tension Adjusts, 45"H
x 26"W x 20" Seat

3401 Toy Lot With Cowboys, Cards, Jump Rope,
Minor League Baseball And More, 2" to 12"L,
Fair to Good Condition

3402 Lot of Gift Bags, Small to Medium, Approx. 40
Bags, Birthday, Christmas, Plain, Good
Condition, 6" to 12"L

3403 Large Plastic Tote With Pull Out Drawer Full
of Movies and Music CD's Blu Rays, DVDs
VHS and More, (67) CD's- Great Mix of Rock,
Metal, Rap, Pop and Classical, (26) DVD's
Lastly Five VHS Pearl Harbor Box Set, Good
To New, Tote 20"W x 15"D x 11"H

3404 Close To 20 Christian DVD Mystery Box
Includes Max Lucado, Veggie Tales, Beth
Moore, Beverly Lahaye, Nightline, And Pat
Robinson, Among Others, Five Plus New
DVDs, Play Great, Great Way to Strengthen
Your Faith, Great Gifts, 13"W x 13"D x 10"H

3405 Vintage Japanese Decorated Paper Umbrellas,
Some Wear, Holes, Repairable, Reusable, Great
Decor, Shabby Chic Start, Fair to Good
Condition, 48"Diam

3406 Solid Wood Church Pew, 72"L x 24"D x 32"H,
Padded Cloth Seat, Some Wear, Good Condition

3407 Box Filled With Marvelous Assortment of
Vintage to Modern Holiday Decor, Good to
New in Package, Approx. 1" to 12"L

3408 Box Overflowing With Like New to New
Ribbon, 100's of Yards, Various Colors and
Styles

3409 Pillows Lot- Body And Two Throw or
Decorative Styles, Good Condition, Just Need
Cleaning, 16" to 43"L
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341 Four Margarita Glasses, Clear in Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 6"H

3410 Five New Holiday Sewing Craft Books, Five
Hardcover 9" x 11" Colorful Books For Crafts,
Stitchery, Sewing, Stocking Stuffers,
Instruction For Each Project Included, Each
Would Make A Excellent Gift

3411 Wood Reindeer Plus Assorted Tinsel, Other
Deer Decor, Good to New, 2" to 23"H

3412 Six White and Gold Angels, Five Russ Brand
Instrument Christmas Ornaments, 2"W x 2
1/2"L to 3"W x 4"L

3413 New Old Stock Vintage Faux Holiday Wreath,
16"Diam, Good Condition For Age

3414 Rubbermaid Shop Utility Cart, Resin
Composite, Tires Need To Be Aired Up,
Otherwise Very Good Condition, 25"W x 45"L
x 37"H

3416 1980's Blue And White Traditional Loveseat
Sleeper Hide A Bed, With Mattress, Just For
That Unexpected Guest, Grandma Used It in
Smoke Free Home, Good Condition, 48"L x
35"D x 32"H

3417 (11) Gallon Jugs, Need Cleaning, Great For
Crafts, Good Condition

3418 (8) DVD/CD Cases, Holds (48) in Each Case,
Some Wear, Good Condition, Cloth And Vinyl,
12"L x 6"W

3419 Three New Packages of Reassure Adult
Disposable Underwear, Size Large 36" to 50"-
(16) Count Each

342 Hand Blown Crystal Vase, Open Lattice Work
Top With Closed Bottom To Hold Water,
5"Diam x 11"H, Very Unique With No Damage

3420 Large Lot of Approx. 100 National Geographic
Magazines, Mostly 1980's to 90's, Plus Two
From 1927, All in Good Condition

3421 Vintage Beacon Eight Light Electric Window
Candolier, Looks In Very Good Condition,
18"W x 2"D x 8"H, Very Good Condition

3422 Original Kaiser Backform Decorating Stencils
Made in Germany, You Are Getting Two Sets
Each, Has Never Been Used, Each Contains Six
Stencils, Used To Decorate Your Favorite Tart
or Cake, Plus 7" Tall Pillar Candle With
Christmas Theme, 3 1/2"Diam, Very Good
Condition

3423 Awesome Mix of Plastic Christmas Ornaments,
Round Bulbs, Three Colorful Santa, Good
Condition, 2"Diam to 7"H

Lot Title

3424 1980 Current Inc. Tabletop Santa's Workshop
11" x 17" Looks Complete, Great Project to Do
With Children or Loved One, Nice Holiday
Display, Great Addition To Your Christmas
Decor, Comes With Original 18" x 12"
Envelope

3425 Lefton 4 1/2"H Teddy Bear Nursery Planter,
Original Lefton Foil Japan Sticker On Bottom,
Stamp X AR725, Three And Three Quarter Inch
Wide 3 1/2" From Front to Back, No Cracks or
Breaks, Repairs, Contains Japan Music Box
That is 6"H, Both in Good Condition

3426 Christmas Fabric Cotton Approx. 9 Yards, New
Unwashed From Non Smoking Home, Three
Pieces Have 1 Yard Each, Most of Rest Are 1/2
Yard, Also Have Some Pieces That Have Been
Cut Into Squares, Etc. Fabrics Are From
1990's, Discontinued, Just Clearing Out My
Stock, About (17) Different Patterns, Good
Condition

3428 Two Vintage New in Box Santa's World
Christmas Items, 7" Tinsel Star Topper and
Italian Mini Tree Light Strand, Both Look in
Very Good Condition

3429 Four Snowflake Placemats 13 1/2" x 19" Cloth,
Eight Gold Polyester Napkins 17"Sq. Five Tea
Towels 13" x 19", Two Dish Towels 13" x 27",
Very Good Condition

343 Vintage Black Plush Hand Warmer Muff in
Good Condition, Very Soft, 6"W x 7"L

3430 Two Nostalgic Holiday Pieces, Holiday Music
Box, 6"H, Simply Wind The Circular Base And
Deck The Halls Fills The Room, 3"H Solid
Pewter Candle Holder Stamped Italy on Inside,
Great Patina, Very Heavy, Holds Slim Candles,
3/8"Diam Both in Good Condition

3431 Vintage Santa Candle in Original Box, Some
Wear, As Is, Good Condition, 3"W x 7 1/2"H

3432 833 Feet New Kraft Gift Wrap Premium
Quality Paper Snowmen Design, 24"W, Great
For Commercial Business, Projects, Your Use!

3433 Two Decorative Christmas Tree Lot, One Prelit,
Other Red Metal Spiral, Both in Good
Condition, 20" and 24"

3434 Two Hand Crafted Mouth Blown European
Style Glass Ornaments, Both in Very Good
Condition, Original Boxes, 7"H

3435 Ceramic Snowman Lot- Two Piece Cookie Jar,
Dangling Snowman Hanger, Three Bowl
Serving Piece, No Chips or Cracks, Good
Condition, 6" to 12"H
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3436 New 833 Feet Kraft Gift Wrap Paper, Snowmen
Design, 24"W, Great For Business, Projects,
Crafts, Etc.

3437 3 1/2"H Porcelain Salt & Pepper Santa Set,
Original Stoppers On Bottom, Christmas
Pomander Ball, 1960's Decorative Piece Was
Made by Treasure Masters of Boston MA, This
is Made of Typical 1960's Red, Green, White,
Plastic, 12"L Hanging, All in Good Condition

3438 10"H 1970's Kitsch Holiday Centerpiece
Decoration, Centerpiece Comprised of 1970's
Plastic Holiday Garland, Three Santa Pictures,
Red Velvet Reindeer Pictures, Pot Covered in
Green Velour, Thing Screams 1970's, Good
Condition

3439 Large Lighted Ceramic Christmas House With
Santa Coming Down Chimney, 10"Diam x
10"H, Works, Very Good Condition

344 Three Piece Ceramic Denim Look Sugar and
Creamer Set, Handmade, No Chips or Cracks,
Grey With White Stitching On Seams, Very
Good Condition, 3"Diam x 4 1/2"H

3440 Very Cool Handcrafted Humpty Dumpty
Mercury Glass Ornaments, Very Good
Condition, 6"W x 7 1/2"H

3441 Three Piece Christmas Holiday Set, 11"H
Ceramic Christmas Tree Illuminated By Votive
Candle, No Chips or Repairs, Festive Fragrant
Ornament, Made in Taiwan By Jasco in
Original Box, 3 1/2"H, Over 50 Years Old,
Missing Original Scent, 6 1/2" Wood and
Plastic Nativity Made in Italy, All in Good
Condition

3442 Wondershop Lit Tinsel Dachshund Decoration
15"H Lights Up, Indoor, Outdoor Great
Christmas Decor For Dachshund Lovers, Very
Good Condition

3443 Santa Porcelain Figure 1964 On Bottom Side,
Beard is Cotton, Retro 4"H, Good Condition

3444 10"H Paper Mache Old World Santa Statue,
Fabulous Finish With No Cracks, Breaks or
Repairs, Will Be Great Addition To Your
Holiday Decor, Very Good Condition

3445 Cute Wood Snowman Decor Piece, Good
Condition, 26"H x 5"W x 3 1/2"D

3446 42"H Red Poinsettia Tree With 50 Lights,
Never Used On Base, Couple Decorations
Came Off, Can Be Glued Back On, Very Good
Condition

3447 This Tree is Literally For The Dog Lover, Cute
Little 81/2" Plastic Tree, Decorated Totally
With Dogs, Uses 3 AA Batteries To Light Up,
It's Untested, So Selling As Is, Good Condition

Lot Title

3448 Red Ralph Lauren Polo Short Sleeve T-Shirt,
Missing Size Tag, Looks To Be Adult Large,
Good Condition

3449 Cut Off Sleeveless T-Shirt Of Audrey Hepburn,
Breakfast At Tiffany's From Videofe, Good
Condition

345 Heavy Silver Metal Two Bowls, Plate in
Snowflake Design, Some Scratches, Good
Condition, 8"W x 10"L x 3"H, And 12"Sq.

3450 Quality Scrub Lot- Wear For Daycare, Nursing,
And More, Rudolph, Red Nosed Reindeer
Brand Is Size Medium, And The Scrubstar
Brand Is Size XL/XG Color Is Blue, Bid To
Win on These, Good Condition

3451 Ladies Lane Bryant Size 22 Jacket, Soft and
Pretty, Comfy, Good Condition

3452 Tan Canvas Zip Up Front Fishing Vest, Size
Large, Looks in Very Good Condition, With
Plenty Of Pockets For Storage

3453 Ladies Size L and Xl Gap Tank Tops, Good
Condition

3454 New With Tags Girls Size Large 10/12 Short
Sleeve Black Dress By Art Class, Great For The
Holidays

3455 Maurices Women's Size L White Cover Up
Shirt, Open Front, Very Good Condition

3456 Four Red Ladies New With Tags Shirts, Size 22
to 30

3457 Black Leather Diana Brand Vintage Jacket,
Looks In Good Condition, As Is, Size 2XL

3458 Four Ladies Tops Sizes M/XL Dress Barn,
Chico, Studio Works, Good Condition

3459 Two Pairs of Workout Super Soft Leggings,
Fits Size Medium, Great Abstract Design,
Gently Worn, Very Good Condition

346 Two Glass Butter Dishes, Both Very Good
Condition, 8 1/2" x 4" x 2 1/2", 7 1/2"L x 3
1/2"W x 2 1/4"H

3460 Men's Wrangler Western Shirt With Snap
Buttons, Looks Like XL, Some Wear in Good
Condition

3461 Women's Size Large Olive Green Tommy
Hilfiger Long Lined Jacket, Very Good
Condition

3462 New Ladies Size Large Burgundy Sweater,
Long Sleeves, So Warm

3463 Adidas Ladies Size 2XL Hooded Sweatshirt
With Pockets, Very Good Condition, Keep
Warm This Winter

3464 Tigers Adidas Zip Up Hoodie, Youth Size 18,
Good Condition
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3465 Boy's Youth Size XL 14/16 Adidas Hoodie,
Good Condition

3466 Vintage Ladies Bowling Jacket From State
Lanes In Saginaw Size Large, Very Good
Condition

3467 Lot of Three Ladies Long Sleeve Casual Tops,
Very Cozy, Great For Working Out or Walking
In Cold Gently Size Medium, Runs Big, Good
Condition

3468 Five Ladies Long Lightweight Sweater Dresses,
Gently Worn, Ana, Cynthia Rowley Brands,
Size Medium With Stretch, No Rips, Tears,
Good Condition

3469 Three Ladies Size XL Shirts From Old Navy,
Mossimo, Christopher & Banks, All Good
Condition

3470 Ladies Jones NY Sport Yellow Knit Vest Size
Small, Good Condition

3471 Casual Merona Brand Ladies Tan Jacket Size
Small, Good Condition

3472 Four Beautiful Lacy Sequin Ladies Sweaters,
No Stains, Perfect For Holidays, Gently Worn,
No Stains, Rips, Size Small, Good Condition

3473 Ruff Hewn High Quality Ladies Mustard
Yellow Vest, Warm, Well Made, Size M, Great
Gently Worn, Good Condition

3474 Ladies Like New NY & CO. Quilted Vest Size
Small, Navy Blue, With Removable Hood

3475 Ladies Off White St. John's Bay Gently Worn
Quilted Jacket, No Stains, Zip off Hood, Size
Medium Petite, Good Condition

3476 Ladies Like New High End Lucky Brand Jean
Jacket, Off White Size Small, No Stains, Very
Good Condition

3477 Like New Casual Cotton Blazer, Black Size M,
Merona Brand From Target, Stretchy Soft
Material

3478 Ladies Size Small Nannette Keller Clothes,
Long House Coat and Two Shirts, All in Good
Condition

3479 Liz Wear Size Large Khaki Cotton Dress in
Good Condition

348 Vintage Polaroid Onestep Camera Works,
Plastic, 4 1/2"W x 6"L x 3 1/2"H, Good
Condition

3480 (8) Like New Metal Halide Light Bulbs, From
Pro Lume, 400W ED28 3 1/2"W x 8 1/2"L

3481 90 Degree Rigid PVC Conduit Elbow, 3"
Center Diameter, Never Used, From Storage,
Approx. 24"L, Good Condition

Lot Title

3482 Three Child Size Life Jackets, 30 - 50 lb. Some
Wear, Good Condition

3483 Rolled And Unused One Direction Boy Band
"Liam" Life Size Door Poster, No Holes or
Rips, 30"W x 72"L, Good Condition

3484 Five Metal Frame Plastic Wicker Patio Chairs,
Some Broken Spots, Overall Good Condition,
26"W x 20"D x 33"H

3485 Nice Brown Cloth Couch Cover, Looks in
Good Condition, Approx. 60"W x 70"L

3486 Four Decorative Pillows, Two Need Covers,
Good Condition, 14" to 20"L

3487 Nice Ladies Orange Sweater Works, Beaded
Hummingbird Sweater Top, Looks In Good
Condition, Looks To Be Size Large

3488 Pink and Blue Blankets, JC Penney Home
Collection, Fieldcrest Touch Of Class, Both
Look To Be Queen Size, Good Condition

3489 Tan Leather Reclining Couch, Has Rip on Foot
Rest, Might Be Able To Repair, Otherwise
Good Condition, Previous Owner, From Non
Smoking Home, 86"W x 36"D x 39"H

349 Two Milk Glass Dishes With Grape Design,
Two Piece Candy Dish 5 1/2"W x 8"H and
Other Pedestal Base 6 1/2"H x 5 1/2"W, Both in
Very Good Condition

3490 Queen Size Cotton Pink White Polka Dot
Comforter, Like New, From Pet/Smoke Free
Home

3491 Maroon Recliner, Faux Leather, Arms Show
Wear and Scratches, Lots of Life Left, Matches
#3492, 29"W x 34"D x 39"H

3492 Maroon Recliner, Faux Leather, Arms Show
Wear and Scratches, Lots of Life Left, Matches
#3491, 29"W x 34"D x 39"H

3493 30 Plus DVD Mystery Box, 15 Plus New
DVD's In Box, Goonies, Men In Black I and II,
Veggie Tales, Disney, And Many More, 10"W
x 12"D x 16"H

3494 Nice Ladies Zeroxposur Winter Jacket, Size
XL, Black and White, Good Condition

3495 New Pretty Amaryllis Green Velvet Wrap Dress
With Plunge Neckline, Size XL

3496 Antique Metal Clothing Hanging Rack, 26"L
Arm x 57"H, Good Condition

3497 New With Tags Size 2T Cat & Jack Snow Bibs,
Heavyweight Purple

3498 Four Men's Northwestern Shirts, Two T-Shirts,
Two Polo Style, All Good Condition, Wash
And Wear
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3499 Box Filled With Assorted Napkins, Cups, Party
Supplies, Etc. Good to New, 5" to 10"L

35 Saginaw Milk Bottles- Qt. McIntyre Dairy and
Pint Mcintyre Dairy, Very Good Condition

350 Beautiful Set of Five 3 1/2"Diam x 8"H Crystal
Glasses, With Six Matching 3 1/2"Diam x 6"H
Very Good Condition, No Chips

3500 Fantastic Variety of Candlesticks, Votives, Etc.
All Good to New In Package, Up to 12"L

3501 MLB Houston Astros T-Shirt Size XL, Good
Condition

3502 Beautiful Quilt, Appears Handmade, Wash And
Use, Winter Is Coming, 3' x 6'

3503 New With Tags One Size Christmas Llama
Crew Socks

3504 GE Speedcook Oven, Model ZSC220 INSS01,
Mfg. Feb. 2008, Advection Monogram, Wall
Oven Microwave, Missing Shelves, Untested,
As Is, 29"W x 19"D x 18"H, Fair Condition

3505 Biofit Engineered Products, Folding Roll Away
Table, 60" x 72" With Metal Frame, Ten Seats,
Folded Height And Length, 53" x 98" Very
Good Condition

3506 Costco Infant Car Seat, Up to 40 lbs. Some
Wear, Good Condition, 18" x 18" x 24", Mfg.
2014, Good Until 2022

3507 Empty 20 lb. Propane Tank, New Style Valve,
11"Diam x 19"H

3508 Three Boxes of Trim A Tree Ornaments, Two
Six Packs Plus A Star Topper, All Very Good
Condition, 2 1/2"Diam To 7"L, Glass And
Plastic

3509 Two Christmas House Cookie Jars, Christmas
Tray, Ceramic General Store House 5" x 6",
Gingerbread House 10" x 10 1/2", Tray 8 1/2" x
7" in Very Good Condition

351 Radio Shack Recording Picture Frame, May
Need New Batteries, 9"W x 5 1/2"H, Looks in
Good Condition

3510 Two Laminate Bedroom End Tables, With Two
Drawers Each, Cherry Wood, Some Wear
Down To Wood, Fair Condition, 25 1/2"W x
19"D x 27"H

3511 Silk Spun Disney 1977 Christmas Ornament,
(12) Glas Shiny Brite Tree Top, Vintage Plastic
Garland Strands, Good Condition For Age, 2"
to 10"

3512 Six Piece Noritake Stoneware Platter, 12"Diam,
Bowl 9"Diam, Sugar Bowl With Lid, Creamer,
Cup, Also Thermal Carafe, 12"H, Good
Condition

Lot Title

3513 Two Throw Pillows, Container, Bowl, Magnets,
Deer Candle, Plastic Santa Plate and More, All
Look in Good Condition, Up to 14"L

3514 (12) VHS Movies, (8) Godzilla And (4) Jurassic
Park, All Very Good Condition

3515 GE Cafe French Door Built In Wall
Combination Convection Oven, Model
CT9070SH1SS, 29"W x 24"D x 27"H, New
Condition

3516 Two New Packages of USC Athletic Socks, The
Best Fitting And Durable Socks You Will Ever
Buy, Size 10- 13, Six Pairs Total

3517 Ten Baby Einstein DVD's, All Play Good,
Some Scratches From Age, Learn Baby Sign
Language, Baby's Favorite Places, Learn
Shapes and Colors

3518 Plastic Tote With Various Untested Garage
Clean Out Items, Wagner Power Steamer,
Malibu Light Parts, Black & Decker Saw, Etc.
Fair To Good Condition, Untested, As Is 17"W
x 23"D x 13"H

3519 Large 220 Extension Cord, Appears Over 10'L
Untested, As Is, Looks Good

352 (9) 4 1/2" x 2"Diam Glass Sherbet Cups, (5) 3
1/2"Diam x 3 1/2"H, Hobnail Cups Plus Two
Hobnail Sugar Bowls and One Creamer, 3
1/2"Diam x 3 1/2"H, Good Condition

3520 Small Mystery Box, 12"W x 9"D x 7"H

3521 Vintage Nelco Sewing Machine, Model R 450-
2 With Case, Tested and Works Well, Case
Shows Wear, 18"W x 14"D x 9"H, Machine
Looks In Good Condition For Age

3522 Sage Green Wood Handmade Bench, Freshly
Painted, Will Look Great Indoors Or Out, 41"H
x 29"D x 41"L, Solid In Good Condition

3523 Wedding Ring Quilt, Pastel Colors, Great
Condition, Twin Size, 60" x 6', From
Pet/Smoke Free Home

3524 Tan Leather Loveseat, 67"W x 33"D x 36"H,
Very Clean From Pet/Smoke Free Home, Looks
in Good Condition

3525 Like New in Box Vintage Delonghi Electric
Heater, Untested, As Is, 18"W x 7"D x 28"H
Box

3526 ME LTD. Lot of (12) 4' Fluorescent Lights,
New Old Stock

3527 Holiday Mini Freezer, Works As It Should, As
Is, Model WUFS, Mfg. 1998 Smells/Odor,
Needs Cleaning, 21 1/2"W x 23"D x 32 1/2"H

3528 Two New With Tags Size 3T, Size Florida State
Seminoles Short Sleeve Shirts
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3529 Rustic Look Wood Wine Holder, Holds Three
Bottles and Four Glasses, 22"Diam, New in
Damaged Box, Unused

353 Beautiful Silver And Ruby Kitty Cat Frame,
New In Box From Kohl's 4" x 4" Picture, 6
1/2"H x 5 1/2"W Total Size

3530 Wood TV Stand Top, Inside Double Door Has
Slide Out To Accommodate Up to 36" TV,
Solid, Repurpose, Reuse, Fair Condition, 42"W
x 38"D x 21"H

3531 Coveralls Size 46, Union Made in USA by
Universal, Good Condition

3532 Awesome Assortment of Ladies Estate Found
Clothing, All Looks Good to Very Good
Condition, Wash and Wear, Size 20 to 28W

3533 Two Football Referee Shirts, One Long Sleeve,
One Short, Size L, Now You Can Make The
Call Official, Could Use Washing, Some Stains,
Fair to Good Condition, Velcro on Pockets

3534 Two Ladies Button Up Long Sleeve Shirts,
Two Long Sleeve Blouses, Gently Worn No
Stains or Rips, Brands Covington, Liz
Claiborne, Worthington, Size Small and
Medium, Good Condition

3535 Vintage Small Black Leather Harley Davidson
Vest Patches Are Worn Off or Missing, Looks
Like A Size Small? Good Condition

3536 Fantastic Collection of Ladies Tops and
Blouses, All From A Local Estate, All Look
Good to Very Good Condition, Wash And
Wear, Size 2 to 3X

3537 New With Tags Hot Topic XL Men's Outer
Space Theme Short Sleeve Shirt

3538 Outerwear Lot- Black Gap Vest Size Small
Black Puffy Style Thick Material, Black Vest
With Missing Tag Size L- XL? Good Condition

3539 Eddie Bauer Ladies Goose Down Zipper Off
Hooded Jacket Size Medium, Plum Color, All
Zippers Work, Plenty of Pockets, Really Great
Condition

354 Women's Size M Lot of Two Pair Workout
Athletic Leggings Pants, Both in Good
Condition, Made of Polyester Spandex,
Evolution Creation And MPG Brands

3540 Five Long Sleeve Tees And Sweater With
Rounded Hemline, Size Small And Medium,
Very Gently Worn, No Stains, Tears, Rips, Old
Navy, Mossimo, NY & Co. And More, Good
Condition

3541 Vintage Size Large Expressions Jean Jacket,
Shows Normal Wear, Good Condition For Age

Lot Title

3542 Three Women's Tops, All Size XS,
Aeropostale, Rue 21, And Rewind, Good
Condition

3543 Vintage Ladies Kay Saks Skirt, Suit, Green
Looks Like Size Small, Good Condition

3544 Four Gently Worn Sleeveless Long Length
Cardigans, Looks Great With Long Sleeve Tee
And Leggings, Boots For Winter, All In Neutral
Colors, Fits Size Medium/Large, Very Good
Condition

3545 Vintage Faux Fur Vest With Red Polyester
Lining, No Size, Looks To Be Ladies Size
Medium, Good Condition

3546 Awesome Assortment of Ladies Estate Blouses
and Tops, Size 2 to 3X Button Up Blouses,
Dressy Pullovers, And More, Good to Very
Good Condition

3547 Alex And Sophia Formal Dress Size 5/6
Rhinestone Encrusted Bust With Full Skirt,
Good Condition

3548 Nice Red and Black Men's Winter Jacket,
Looks In Good Condition

3549 Max and Mabel Ladies Vest Size Small, Good
Condition

355 Vintage Butler Butter Dish Westmoreland Glass
With Silver Carrying Handle, In Very Good
Condition, 8"L x 3 1/2"W

3550 Blanket of Lead Folding Up, As Is, Your Use,
28" x 30" Approx.

3551 Metal Adjustable Swing Over Grill With
Canvas Bag, Used Once Over Fire, Like New
Condition, For Your Firepit Grilling Needs, 16"
x 22"

3552 Four Boxes Assorted Size Packing Papers, Used
To Wrap Plates, Glasses, Etc. Good Condition,
We Used to Move Household, Two Boxes 17" x
18" x 18", Box 12 1/2" x 20" x 20", Box 16 1/2"
x 20" x 20"

3553 Red Rocker Spin Chair, Cloth With Few Spots,
Could Be Cleaned, Still Good Condition, With
16"Sq. Pillow, 31"W x 28"D x 37"H

3554 Wood Crate Full of Collectible Glass- Antique
Medicine Bottle, Science Bottles, Trinket
Boxes, Small Stoneware Crocks, Older Grolsch
Beer Bottle, Three Garfield Mugs, 40 Plus
Pieces, 20" x 14" x 4", Pieces Up to 12"H, Fair
to Very Good Condition For Age

3555 New With Tags Santa Slipper Socks, One Size,
Grip Bottoms
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3556 Box of Christmas- Some Vintage Including
Holiday Napkin Rings, Christmas Beads,
Nativity Animals, Bottle Brush Trees,
Ornaments, Cookie Cutters, Three Stockings,
Stamps, Stickers, And So Much More, 19" x
15" x 4", Good Condition

3557 Maple Wood Side Table, Shows Wear,
Scratches in A Few Spots, Fair Condition,
20"W x 25"L x 24"H

3558 Costco Snugride 30 Infant Car Seat, Click
Connect, Base Included, Model 1957113 Mfg.
2018, Very Good Condition, Up to 30 lbs.
17"W x 28" x 21"H With Handle

3559 Wrapping Paper Lot, Eight Partial Rolls and
Two New, Bows, Bags, And More, Good
Condition

356 Three Lead Glass Sleigh Candy Dishes, 7"L x
4"W x 4 1/2"H, Two 5"L x 3 1/2"W x 3 1/2"H,
Use For Dips, Candies, Fill With Glass
Ornaments, Very Good Condition

3560 Christmas Tree Skirt, 23"W x 64"L Adjustable
With Pull String For Custom Fit, Hand Crochet
With Bells on Ends, Very Good Condition

3561 Red Rocker Spin Chair, Cloth With Few Spots,
Could Be Cleaned, Still Good Condition, 31"W
x 28"D x 37"H

3562 Three Throw Pillows, Pretty Christmas Theme,
Very Good Condition, 14" x 11"

3563 Huge Lot of Scrapbook Supplies- Stamps,
Paper, Paper Scraps, Stickers, Embellishments,
And More, All Partially Used to New

3564 Ten Clear Glass Small Stem Wine Glasses,
3"Diam x 5 1/2"H, Good Condition

3565 Random Lot of Goodies- Storage Jar With
Plastic Lid, Baseball Cards, Snowman
Ornament, Feather Boa, And More, Good
Condition

3566 Massive Assortment of Hardware From Garage
Cleanout, Good to Like New, Nice Variety,
Stock Up and $ave! Pieces Up to 6"L

3567 Nine Piece Holiday Candle Votive Lot, Good to
Very Good Condition, As Is, Cheryl & Co.
Wall Plate, Up to 10"D

3568 Mystery Box 12"W x 9 1/2"D x 6"H

3569 Indoor Plush Mickey And Minnie Holiday
Greeter Figures, New in Box, Both 18"H

357 Roman Man Thinking Statue Black Plastic,
Some Small Chips in Good Condition, 6"W x
8"D x 16"H

Lot Title

3570 Ashtharpe C85 Acoustic Electric Guitar, Brand
New With Picks, Tools, Extra, Strings, Plus
Soft Case, 40"L x 16"W x 3"Deep, Untested,
As Is

3571 ***SOLD***, CALL OR EMAIL WITH
OFFER*** Rare Antique Arts and Craft
Mission Style Quarter Sawn Oak Settle Bench
With Red Vinyl Seat And Back, Early 1900's,
From Historic Local Fraternal Lodge, Good
Condition For Age in Original Finish, Tear in
Vinyl Seat, Great Restoration or Use, 86"W x
27"D x 38"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3572 Old Plastic Milk Crate Prairie Farms Full of
Glass Storage Jars, With Plastic Lids, Believe
They Are 1 Qt. 7"H x 4"Diam, (11) Total, Crate
13"Sq. x 11"H, Good Condition

3573 Oak Jewelry Armoire Perfect For Christmas!
Six Drawers, Felt Lined, Upper Lid Opens To
Mirror, Side Doors Open For Necklaces, Needs
Cleaning But Still Very Good Condition, Tag
on Back Reads Proarm 313 From Walmart

3574 Awesome Collection of Christmas Theme
Paperback Books, All Like New Condition,
Authors Pat Pritchard, Kate Huntington And
More

3575 Antique Oak Chair With Cane Seat, Good
Condition, Chair Back is 33"H Seat is 18"H
Sturdy, Tag On Bottom Is Worn But Old

3576 Shoe Travel Kit, Shoe Shine Brush, Athletic
Cleaner With Brush, Polish and More, Pieces
up to 7"L, Good Condition

3577 Three Wedge Golf Clubs, Wilson Staff TW5 6
50-6, Zeus 60 Degree, Zeus 52 Degree, Looks
in Good Condition, All 37"H

3578 Ten Paperback Craft Books, Calligraphy,
Quilting, Painting Glass, And More, Good
Condition

3579 New USC Athletic Socks, Two Packages of The
Best Fitting And Very Durable Socks You Will
Ever Buy, Size 10-13, Six Pair Total

358 Indiana Glass Thumbprint Footed Cake Stand,
Clear Glass 12"W x 5"H, No Chips or Cracks

3580 Beautiful Collection Of Clear Pressed Glass
Bowls, Coasters, Serving Trays, Etc. Good To
Very Good Condition, Up to 11"D

3581 Round Maple Wood Side Table, Needs Some
Tightening Adjustment, Fair Condition,
28"Diam x 26"H

3582 Brass Table Lamp With Shade, Tested,
Working, 15"Diam x 17"H Fabric Shade,
Overall 6"Diam x 35"H
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3583 Three Boxes of Christmas Classics, Hand
Decorated Christmas Ornaments, 2" to 5"
Teardrop Shape, Appear Like New

3584 Unique Brasstone Decor, Table With Sexy
Bends For Elegant Look, 21"W x 11"D x 16"H,
Good Condition

3585 New In Package 28"W x 44"H American Flag,
Slides And Hangs On Horizontal Flag Pole For
Display, Embroidered Stars, Stitched
Reinforced Seams, Heavy, Nylon Type Fabric
That Is Water And UV Resistant

3586 36" Brass Table Lamp And 16"Diam x 15"H
Shade, Works Fine, Three Way Light Switch,
Good Condition

3587 Wood Three Door Entertainment Center, Glass
Door With Adjustable Shelves For
Components, Double Doors With Slide Out For
Up to 29" TV, Two Nice Bottom Drawers For
Stuff, 20"W x 56"D x 44"H, Dusty But Solid in
Good Condition

3588 Awesome Assortment Of Faux Interior Decor,
Two Plastic Potted "Berry" Trees, With One
Missing Chunks, Two Other Other Cute Ones,
Fair to Good Condition, 13" to 23"H

3589 Tall Bedroom Six Drawer Dresser With
Goldtone Pulls, Cherry Wood, Good Condition,
Drawers Slide Nicely, 39"W x 19"D x 59"H

359 Ladies White Bra Size 40C Lot of Lint on Bra,
Warners Padded, No Wire, Some Wear in Good
Condition

3590 Massive Lot of VHS Movies- Nearly 200
Videos In This Three Box Lot, All Good or
Better Condition, Many Still Sealed, Unopened,
Lots and Lots Of Great Titles, Star Wars
Trilogy, First Blood, Toy Story, For A Few
More Dollars And Many More

3591 Five Glass Replacement Shelves, All in Very
Good Condition, 12" x 26"

3592 GE Built In Speed Cook Microwave Oven,
Model ZSC2201JSS, Missing Gear That Spins
The Turntable, Mfg. Feb. 2015, 30"W x 19"D x
16"H, Looks in Good Condition, Untested, As Is

3593 New GE Electric Warming Drawer, Stainless
Steel, 30"W x 18"D x 11"H

3594 Three Vintage Posters, Common Theme is Coca
Cola, 22" x 29" Average, Good Condition

3595 Gently Worn Calvin Klein Heather Gray
Peacoat Size 8, Very Warm and Soft, Some
Discoloration At Bottom But Good Condition
Otherwise, 60% Wool, 20% Poly, 10% Rayon,
5% Nylon

Lot Title

3596 Old Navy Peacoat, Soft Black Material, Gently
Worn Size M, Great Condition

3597 Wesley Hall Sofa, Wool And Nylon Cloth, Soft
Comfy Cushions, Some Normal Wear But Very
Good Condition, 15 Years Old, 79"L x 38"W x
34"H

3598 Metal Three Step Folding Ladder With Hard
Plastic Steps, Looks in Good Condition, 15" x
26" x 54"

3599 Very Nice Vintage Lee Union Made Size 38
Men's Blue Jean Zip Up Jacket, Looks In Very
Good Condition, Wash And Wear

36 Christen Inc. Newspaper Fireplace Logger,
Plastic and Tin With Wood Handle, Some Rust,
24"L x 14"H

360 Two Marshalls Corsage Like Pin And Extra
Black Flowers, 3" to 4"Diam, Good Condition

3600 1942 Moose Antlers And Skull, Very Heavy,
Good Condition, 43"W x 36"H

3601 Large Trout Body Pillow, Has Some Spotting
On Underside, Wash and Display, Not
Recommended For Use, Fair To Good
Condition, 5'L Approx.

3602 Nice Green and Black Lake N Trail Men's Size
XL Jacket, Looks In Very Good Condition

3603 Panasonic The Genius Sensor 1250w
Microwave, Works Good, Clean And Use,
Good Condition, 22"W x 19"D x 12"H

3604 The Complete Guide To Homeopathy
Hardcover Book, Looks In Very Good
Condition

3605 52" Ceiling Fan With Light, New Needs Fan
Switch, Came New With Defective Switch

3606 Riccar Gem Micro Vacuum With All
Attachments And Brochures Included, Used A
Few Times in Good Condition, Tested and
Works Great, Amazing Suction, 15' Cord, Extra
Turbo Attachment, Needs A Belt, 12"L Approx.

3607 Six Shampoo and Conditioner Lot- Set Suave
Deep Moisture Replenish Hydrating System
12.6 Oz. Bottles, Set Garnier Whole Blends,
Coconut Oil and Cocoa Butter 12.6 Oz. Bottles,
Set Garnier Fructis Pure Clean With Aloe
Extract, 12 Oz. Bottles, New Unused

3608 Ten New Gaiters in White, Two Per Package

3609 Two Cookbooks- America's Test Kitchen,
Simple Weeknight Favorites, New And Cresias
Favorite Family Food, Good Condition,
Hardcover And Paperback

361 Revolving Metal Display Tree New In Box,
Never Put Together 80 Hooks, 6'H
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3610 Sealed To Twin Packs of Cedar Planks For
Grilling, Adds Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Veggies, Super Easy To
Use, Just Soak in Water, Toss on Your Grill,
Place Food on Them And Cook Until Done,
Awesome For Grilling Salmon, 11 3/4"L x 5
1/2"W

3611 Crockpot Slow Cooker, 4, 6, 8, 10 Hours Plus
Warm Setting, Model #SCCPVP400-S, Works,
Tested, Good Condition, 14"L x 9 1/2"D x 8"H

3612 Four Tide Simply and Oxi Laundry Detergent,
31 Oz. Bottles, Refreshing Breeze Scent, 20
Load Bottles, All Brand New Unused, For Use
in All Machines, HE Included

3613 New With Tags Penguin Slipper Socks, One
Size Fits Most, Grip Bottoms, Super Cute

3614 (12) New 1 Dram Amber Glass Vials With
Dropper, 2 1/2"H

3615 (72) Mosquito Repellent Patches, 100% Natural
Exp. 5/28/2022, New 6 1/2"H

3616 Equal Exchange Coffee Beans, Breakfast Blend
Organic, 12 Oz. Best By 7/31/21, Bag 7"H

3617 Sears & Roebuck Galaxy Microwave Oven,
Works Great, Clean Inside, Just A Small Spot
on Door Where Plastic Was Touched By
Something Hot, Melted A Bit, Doesn't Affect
Function of Oven At All, 20"W x 15"D x 11"H

3618 Over Ten New Handwriting Grips, Different
Kinds, 1 1/2" to 2"

3619 Brand New Set of Two Wood Grill Scrapers
With Handles, Ultimate Tools For Cleaning
Your Grill, Won't Damage Grates, When Grill
is Hot, Scrape To Create Custom Grooves To
Fit Your Grill Perfectly, 20"L x 14" x 4 3/4"W

362 Leveling Legs, Stainless Steel, Restaurant
Equipment Grade Originally Set of Seven,
Minimum Height 6", Adjusts To 7 1/2"H, Very
Good Condition

3620 Soul Mates Ladies Vest Size Medium, Good
Condition

3621 Two New Men's Size L, Bob Shirts, "Old
Bob's Rule" and "Don't Mess With Bob"

3622 Mickey Outfit, Suspenders, Pants, Bow Tie,
Ears With Happy Birthday Banner, Mickey
Swirls New In Package

3623 Two Boxes of Thomson Pottery Snowflake
Pattern Dishes, Microwave and Dishwasher
Safe, Each Box is Service For Four, (8)
Snowman Water Glasses, 15 3/4 Oz. All in
Very Good Condition

Lot Title

3624 Old Pogs Milk Cap Toys With Case and Mighty
Little Beans With Cases, 5" and 7"H, Good to
Very Good Condition

3625 New Ladies Size 8 Clogs, Fabric Lined

3626 All New Girls Toy Lot- Mad Matter, Unicorn
Sparkle, Coloring Books, Squishies, Sticker
Packs, Great Stocking Stuffers, 4" Plus

3627 Five (10) Piece 100% Cotton Infant Gift Sets,
Size 0-6 Months, By Dulce Baby, Three Come
With T-Shirt, Vest, Underwear, Mittens,
Booties, Bib, Hangers, Two With Romper,
Three Washcloths, Mittens, Booties, Fork,
Spoon and Plastic Rattle, All New Boxes, Blue,
Yellow, Green, Great For Gifts, New Never
Opened

3628 Three Boxes of Glass Christmas Ornaments, All
Look in Good to Very Good Condition, 2" Plus

3629 Vintage Christmas Tree Stand, Good Quality
Metal, Still Has Bold Colors

363 Two Boxes of Compact Discs, Over 100 CD's
All Kinds, Nancy Wilson, Reader's Digest,
Classical, Some Still in Original Packaging,
They Look in Good Condition

3630 Boy's Toy Lot- Hot Wheels, Fizz Dragons,
Lego and More, 3" Plus, All New

3631 Large Christmas Bulbs From Estate, (18) 2 1/4"
to 2 3/4"H

3632 Holly Traditions Christmas Dinnerware,
Service For 12, Dinner Plates, Soup Bowl,
Salad Plate, Cup & Saucer, Plus Ten Piece Acc.
Set, Platter, Salt & Pepper, Tray, Gravy Boat,
Sugar And Creamer, Two Bowls, Used a
Couple Times, Very Good Condition, 14 1/2" to
16" Boxes

3633 Grandma's Attic Got Cleaned Out, Box of Old
Christmas Decor, Three Candleholders 4"H,
Japan 5"H Porcelain Santa, 5" Frosted Glass
Old World Santa That Changes Color (Battery
Included) 5" Plastic Italy Religious Scene, 8"
Plastic Tree Topper With Working Lights, 4
1/2"H Japan Candleholder, 1970 4 1/2" Figure
And More! Fair to Good Condition, Paint Wear

3634 Tablecloth And Napkins, 14" Plus, Olive
Design Cloth, Good Condition

3635 (8) Games, Trivial Pursuit 10th Anniversary,
Yuppie, Cranium, Quick Cups, Rommik,
Backgammon, Second Rule, Cadoo, Great For
Family Game Night, Good Condition, 8"W Plus
Boxes

3636 GE 300 Line Control Magnetic Starter Combo,
Looks Good, 11" x 7 3/4" x 28"
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3637 Two Under The Bed Storage Bins, Doesn't
Include Lids, Bins Only, Both Have Rolling
Wheels and Very Good Condition, 20"W x
39"D x 5 3/4"H

3638 Vintage Aluminum Tri Lite Evergleam Rotating
Christmas Tree Base, Like New In Original
Box, 17 1/2"W x 1 7 1/2"D x 10"H

3639 Lot of (100) Sand Bags, New Empty, 14" x 26"

364 (40) Mixed Record Albums, Johnny Rivers,
Linda Ronstadt, Roy Clark, Burl Ives, Cat
Stevens, Ronnie Milsap, Neil Diamond and
More, Records Are in Good Condition, Some
Covers Are Just So So

3640 GE 300 Line Control Magnetic Starter Combo,
Looks Good, 11" x 7 3/4" x 28", Untested, As Is

3641 Women's Larry Levine White and Black
Houndstooth Pattern Blazer Jacket, Size XL is
Like New, Made of Acrylic

3642 Metal Light Up Standing Christmas Tree,
Lights Untested, Looks Good Overall, 22"W x
2"D x 36"H

3643 GE Advantium Built In Wall Oven, 29 7/8" x
21 1/2"D x 19 1/32"H, New In Box

3644 New Ashton Drake Galleries, Thomas Kinkade
Large Santa Named Reason For The Season, 6"
and 16"

3645 Two Wood Walking Canes, Some Wear
Overall, Good Condition, 34 3/4"H

3646 New With Tags Santas Elf Soft Crew Socks,
One Size

3647 Long Bedroom Dresser With Mirror, Cherry
Wood With Small Removable Three Drawer
Unit, Fair Condition, Some Scratches, Put
Together, Just For Pictures, Ten Drawers All
Slide Good, Overall Good Condition, 52 1/2"L
x 19"D x 32 1/2"H, Mirror 4'H x 33"W

3648 Wedding Dress From David's Bridal Size 10,
Faint Stain, Good Condition

3649 Very Nice Cedar Chest, No Keys, 1950's - 60's,
Measure 45"W x 18 1/2"D x 20"H, Some Wear,
Overall Good Condition

365 Four Chargers and Three Batteries, Bosch Plus
One Coleman Charger From Estate Sale,
Untested, As Is, Good Condition, 5"W x 6"L

3650 Eight Jim Beam Decanter Bottles, Good to
Very Good Condition, Loose Packed, 12" to
19"H, Not All Inspected For Chips

3651 Gently Worn Size Large Arizona Brand Plaid
Vest, Black and White, No Stains, Very Good
Condition

Lot Title

3652 Brown Metal Two Door Storage Cabinet, Looks
in Good Condition, No Key, Clothing Hang
Bar! 36"W x 21"D x 66"H

3653 New Santa Door Cover, 36"W x 80"H, Plus 3M
Picture Hanging Strips

3654 Minnie Mouse Child's Folding Table 24"Sq. x
20"H and Chair 13"W x 12"D x 21"H, Fair to
Good Condition

3655 MSU Spartans Starter Jacket, Double Sided, No
Zipper (Broken) Size Large, Approx. Good
Condition to Fix, As Is

3656 Baby Bouncer Rocker Chair, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, Standard Size, 19"W x
24"D x 22 1/2"H

3657 Handmade Wood Manger Stable, Very Solid In
Good Condition, Ready For The Season, 20"W
x 10"D x 13"H

3658 Elk Antler Single Probably A Shed, 37 1/2"L x
12 1/2"W, Longest Point is 13"L, Very Good
Condition, Great For The Man Cave

3659 Lake N Trail Rain Jacket and Pants, Size
Medium, Good Condition

366 (60) Classical Records 33 1/3, Covers Some
Good, Some Not So Good, Records Are in
Good Condition

3660 Like New ANA Leather Coat Size Medium,
Tailored In Back, No Scuffs, Beautiful And
Warm, Dress Up or Down

3661 Brand New In Box Real Bamboo Aromatherapy
Ultrasonic Essential Oil Diffuser, High
Frequency Electrical Vibrations To Produce
Ultra Fine Mist and Much Safer Than Heated
Units, Simply Add 5 Fl. Oz. of Water and Five
Drops of Your Favorite Essential Oils, Soothing
Color Changing LED Lights Enhance The
Experience, Several Settings For Runtime and
Auto Shut Off, 3 3/4"Diam x 7 1/2"H, $50.
Value

3662 New Saha Natural Hemp Cream, 1000 MG
Great For The Knees, Joints, and More

3663 New Java Sock For Ice Beverages, Fits 24-26
Oz. Dunkin Medium, Starbucks, Venti McCafe
and More, 5 3/4"L

3664 Bamboo Charcoal Four Pieces Odor
Eliminators, New Reusable, 6"L x 3"H

3665 GE Stainless (Pair) Working Microwave, As Is,
Fair To Good Condition, One Missing Tray,
30"W x 16"D x 16 3/4"H

3666 Air Mattress Untested, 48"W x 68"L Good
Condition
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3667 Philips Satinelle Hair Removal System, Brand
New in Box, Safely Removes Hair By The Root
From Your Legs And Body Keeping Your Skin
Hair Free Up to Six Weeks, Gentle Tweezing
Discs Remove Hairs As Short As .5MM
Without Pulling Your Skin, The Epilation Head
is Both Removable And Washable Making It
Easy to Clean, Two Speed Settings Provides
Adjustment For Optimal Performance, 7 1/2"H
x 5"W x 2 1/2"D

3668 High Flow GE Household Water Filtration
Unit, New in Box, 16"H Box is Damaged

3669 New In Box Never Used Pampered Chef, Close
and Slice, 7"W x 3"D x 7"H

367 Box of Hex Washer Self Drilling Screws,
Approx. 30 Lbs. Very Good Condition, 1 1/4"L

3670 Pyramid Pan Fat Reducing Cooking Mat Brand
New in Box, 16 1/2"W x 11 1/2"D

3671 Proctor Silex Coffee Maker, Six Cup
Automatic, Good Condition With Instructions,
Keeps Coffee Hot While Unplugged, Perfect
For Boating, 5 1/2" x 10" x 8"

3672 New Basketball Popcorn Maker, Never Been
Used, Jello Mold, Cookie Tin, 9 1/4" to 12"H,
Good to New

3674 New Meat And Poultry Holder, 10"L

3675 Smart Swab Ear Cleaning With (16)
Replacement Tips, 7"L Package

3676 Melina Organics Intimate Whitening Gel, 25%
Active Bleaching Concentrate, New 1.7 Oz.
Exp. 8/22

3677 52" Ceiling Fan, Works As It Should, Looks
Good

3678 Ten New Gaiter Style Masks, Use to Keep Hair
or Neck Warm, One Size Fits Most

3679 "Do Not Disturb, I'm Playing Fortnite" Socks,
New Adult Size

368 (8) Barbra Streisand Record Albums, Good to
Very Good Condition, One is Streisand and
Kristofferson

3680 New Two Jeep Emblems, 5"W x 1 1/2"H Red
Plus, Two Trail Rated 4 x 4 Circle Emblem 2"

3681 Red And Black Polyester Simulated Down
Style Zip Up Vest, Very Good Condition

3682 Brand New With Tags University of Michigan
Wolverines, Officially Licensed T-Shirt Men's
Size XL, Go Blue! Support Your Team!

3683 New Season 1 John From Cincinnati HBO
Series DVD

Lot Title

3684 HP Compaq Desktop Computer With Intel Core
2 Vpro. Window License On Side, Password on
Back, Tested and Working Includes Wiped
Hard Drive, Unit 15" x 13" x 4"

3685 (25) New DVDs For Family And Teens, The
Santa Trap, Picture Perfect

3686 Five Never Used Collector Recipe Books,
Southern Living 1992-1993, Cooking Light
Years 1991, 1992, 1994, Five Hardcover
Colorful Books Approx. 9" x 11", Each Would
Make A Great Gift For Collector or Hostess
Gift For You! Brand New, Never Used

3687 Brand New in Box Revlon Perfect Heat Curling
Iron For All Hair Types, 3/4" Extra Long
Ceramic Barrel Creates Tight Curls And Iron
Has 30 Heat Settings For Precise Control,
Tangle Free Swivel Cord Ensures A No Hassle
Experience, Auto Shut Off For Safety, Box
14"L x 4 1/2"W x 2 1/4"Diam

3688 New Blu Ray and Digital "Bring It On!"

3689 New Never Used Tenergy RC Battery Charger
For 6.0V- 9.6V NIMH/NICD Battery Packs,
12V 300MA AC Plug Charger With Standard
Tamiya Connector For RC Hobbies, 4"L Box

369 Men's Authentic Beaver Fur Trapper Hat Size
L, Furs By Leslie Caselman, Very Good
Condition, From Pet/Smoke Free Home

3690 Four Stamps and Two Ink Pads, Red And Blue
Ink Pads, Good Condition, 1" Plus

3691 3 Bags Of Scrap Booking Borders And
Embellishments. Look Very Good Condition. 2-
12"L

3692 New in Box Bicycle Phone Holder, Suitable For
Mobile Phone, PDS, GPS, MP4, Quakeproof
Designed, Two Arms in Main Unite Can
Extend To Length You Need, 360 Degree
Rotating Support Holder, Black

3693 Pink 38MM Watch Band For Apple Watch,
Avia Airpod Acc. Kit, New Like New, 4 1/4"
and 7"L

3694 Brand New In Package 40' 16 Gauge Green
Extension Cord For Indoor or Outdoor Use,
Perfect For Powering Electric Hand Tools And
Lights, Lightweight Makes It Easy To Move
Around With, Easy to Coil, Takes Up Less
Storage Space, Great For Use in Garage, Shop,
Perfect For Christmas Lights, Rated For 13
Amps, Has Grounded Three Prong Plug, 13"L x
6"W Package

3695 New Old Stock GE Automatic Timer Model
#8177 Still in Packaging, 4 1/2" x 4"
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3697 Hamilton Beach Food Processor, Model
707AL, 14 1/2"W x 11"D x 10 1/2"H Box,
Looks Good, As Is

3698 Rechargeable UVC Ultra Violet Sterilizer New
#XIX-129, Measures 6"L

3699 Five Sets of Bluetooth Earbuds With Charging
Cords, New 5"L Packages

37 (8) Very Nice Silverplate Wine Or Drink
Glasses With Gold Lamps, Very Fancy And
Good Condition, 5 1/2"H and 4 1/2"Diam

370 Wood Jewelry Box Stands 23"H x 12"W Both
Side Swing Open Has Hooks For Necklaces,
Top Opens And Has Mirror And Sections For
Rings, Five Drawers With One Drawer has
Nine Individual Sections, All Lined With Green
Felt, Very Nice, Has Matching Knobs and
Detailed Hand Carved Edges, Very Old, Does
Has Few Scratches, Top Hinge Area Has
Damage, Overall Good Condition

3700 NEW Kenny Rogers Gold, 40 Songs on Two
CD's Great Memories

3701 New HD Digital Antenna, 10" x 10" 10' Coax

3702 GE Monogram Induction Stove Top, 36"W x 20
1/2"D Looks Great, Untested, New Display
Model

3703 Cute Distressed Santa Shirt By Grayson
Threads, Children's Size XL, Good Condition

3704 Four Mystery Boxes, Hodgepodge of Holidays,
Three Plus Holidays to Celebrate With These
Boxes, Have A Blast With This Decorations,
Holiday Trinkets, 12"W x 12"D x 12 1/2"H and
Larger

3705 Snowman Christmas Lot, Plate Server Cup
Soap Dispenser, Glass Looking Etc. Stocking,
Good to Very Good Condition, 2" Plus

3706 Long Story Behind These Unfinished Oven
Mitts, Don't Ask, Anyways They Are Ready To
Sew Together Or Use Fabric For Other Purpose,
13"L x 9"W Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

3707 Box of Stuff, Some New, Some Used,
Everything Useable, Kitchen Lights, Cigar Box,
Ice Bucket, Plaques, Dishes, 3" Plus, Good to
Very Good Condition

3708 Four Fishing Items, Rapala Fish Cleaning
Board, 24"L x 6"W One Outdoor Looking
Picture Frame, 8"W x 10"H , Holds 4 1/2" x 6
1/2" Picture, One Shakespeare Tackle Box With
Lots of Lures, Fishing Stuff, Two Sided With
Lids, 12"L x 7"W x 3"D

Lot Title

3709 1999 Sauder CD, DVD Holder and Bookcase,
Four Adjustable Shelves, Very Good Condition,
34"H x 17 1/2"W x 6 3/4"D

371 Wood Angel Tibetan Style Angel With Gold
Accents, 23"W x 5"D x 18"H, Good Condition

3710 Two Wood Mauls, Heavy 35"L, Some Wear,
Overall Good Condition

3711 Ladies Rlt Intech Allante Golf Set, Iron,
Hybrids, Drivers, Putter, 30" to 44"L

3712 Very High End Rug, Woven Made in USA, 6' x
9' Has Couple Indents Where Legs of Table
Were, Otherwise Good Condition, Was $700.
New

3713 Nice Area Rug, 6' x 8' Tan, Reds, Green, Very
Good Condition

3714 (11) Throw Pillows And One Seat Cushion,
Good to Very Good Condition, 12" to 16"
Long/Square

3715 Christmas Lot, Santa in Box Wreath,
Ornaments, Ribbon Box Etc. 2"H To 17 1/2"H
Good to Very Good Condition

3716 Huge Lot of Clock Making Supplies in Very
Good Condition, At Least (25) New In Package
Brass And Copper Pendulums, Six Packages of
Hands, Eight or More Pendulum Movement
Parts, 100 or More Pendulum Mechanisms,
Several Bags of Rubber Washers, Misc. Nuts,
Bolts, 20 Clock Faces, At Least 24 New Sets of
Numbers 1-10, Patterns For Grandmother's
Clock and Chatham School Clock, 200 Plus
Pieces

3717 Two Fluorescent Shop Lights, 33"L x 5"W
Good Condition, 33"L x 10"W New in Box

3718 (24) Wide Mouth And Regular Mason Jars,
Clean and Use, Good Condition, From Storage,
6 3/4"H

3719 Box Lot- RC Car Remote, Batman Figure, VHS
Player, Daewoo And 20 Plus VHS Movies,
Daffy Duck, Scooby Doo and More, Looks
Good, As Is

372 Small Plush Tan Dog Calming Bed, New For
Toy Breed, 15"Diam x 5"H

3720 Five New Quilting And Afghan Instruction Idea
Books, Five Hardcover Approx. 9" x 11", Two
Quilting, Three Afghan Books, Each Would
Make Excellent Gift, Unused

3721 Nice Collection of Four Pyrex And Other
Casserole Dishes, Good to Very Good
Condition, 7 1/2"Diam to 12 1/2"L
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3722 Five Volume Set of James Herriot Animal
Doctor From 1930's, Includes Worn Torn Dust
Covers, Books Themselves In Wonderful
Readable Condition, 8 1/2" x 5 1/2" x 6 1/2"H,
Titles Include All Things Bright And Beautiful,
All Creatures Great And Small, All Things
Wise and Wonderful, The Lord God Made
Them All, Plus Every Living Thing

3723 Beautiful Set of Eight Johnson Haviland
Bavaria Germany Dinner Plates, Saucers,
Platter, Gravy Boat, All Very Good Condition,
10" Plates, 6" Saucers, 15" x 11" Platter

3724 1987 Front Page A Collection Of Historian
Headline From The Los Angeles Times, Some
Binding Wear, Good Condition For Age, As Is

3725 Older Wood Hangers, Six Shirt and Pant, Good
Condition, 8 1/4" to 18"W

3726 Two Beautiful Wall Hanging Wood Plaques,
8"Diam x 3/8"Thick

3727 Large Collection of Nine Antique And Newer
Copper Pots, Pans, Teapots, Serving Dishes,
And More, Good Condition, 6" to 12"

3728 Slim Gray Hangers, (12) 17 3/4"W

3729 (7) Misc. Books From Local Estate, All Good
To Very Good Condition, History of
Civilization And More

373 Vintage Cookware Pot Marked "Club" On
Bottom, Brown on Outside, Good Condition,
10"Diam x 4"H

3730 Coffee Can Full of Misc. Files, Picks, Lots! 5"
to 12 1/2"L Fair to Good Condition, Rust And
Wear

3731 Two Rocking Horses For Children, Fair to
Good Condition, 8"W x 24"D x 14 1/4"H

3732 Smith Corona Electric Typewriter With Case,
Very Good Condition on Typewriter But Case
Has Small Tear Inside, 14"W x 14"D Case

3733 Heavy Duty Nice Sweater Made in Norway,
Women's Size Large Approx.

3734 New With Tags Size 4T Minnie Mouse Tutu,
Great For Dress up Fun!

3735 Graff Chevrolet Express Service Sign, 48" x
48" Plastic in Good Condition

3736 Brand New In Box Lacrosse 18" Indoor
Outdoor Atomic Wall Clock With Thermometer
And Hygrometer, Clock Automatically Sets
Time, Updates For Daylight Saving Time,
You'll Never Have to Turn Clock Ahead or
Back, Runs on AA Battery, 18"Diam x 3"D

Lot Title

3737 New With Tags Slim Shaper By Miracle Brands
Size M, Shaping Tank, Extra Firm Control,
Great For Layering

3738 Tensor Fluorescent Desk Lamp, Works, Good
Condition, 18 1/2"W x 13"H

3739 "Moose" Cool Little Possible Table Or
Decorator Holder, Cute For Season, Very Good
Condition, 6"W x 12 1/2"D x 8 1/4"H

374 Vintage Revolutionary War Replica Cap
Shotgun, 19 1/2"L, Savannah TN Parris #5891,
Wood and Metal Single Barrel With On/off
Orange Cap End

3740 (40) Piece Assorted Silverware In Nice Box
With Navy Interior, Good Condition, Box 12"D
x 15"W

3741 Slim Hangers, (12) Tan Beige, 17 1/2"W Good
Condition

3742 Jaymar Vintage Kids Piano, Good Working
Condition, Shows Some Wear From Age, 19"L
x 9"H, Great Display Piece

3743 Girls Blue Wolverine Shirt, Size 8 By 5th &
Ocean, Good Condition

3744 New With Tags Burt's Bees Baby Super Soft
Organic Size 3/6 Months, One Piece Footed
Pajama, Super Cute Butterflies

3745 New With Tags Size 3T Golden State Warriors
Jersey, NBA Design

3746 Nice Lot of Eight Wood Pant and Skirt
Hangers, Used, Great Condition, 14 1/2" to
17"W

3747 Assorted Wood Boxes, Five With Smallest 2
1/2"W x 5"D x 1"H, Largest 7"W x 15"D x
8"H, Plus Wood Coat Hat Rack 20 1/2"W x
3"D x 11"H, Good to Very Good Condition

3748 New With Tags Girls Size 5T Sleeveless
Minnie Mouse Tutu, Great For Dress Up Fun

3749 Three Black Rack Metal Dish, Wood Shelf
With Heart Shape, Four Hooks For Coffee
Cups, 32" and 37"H

375 Handmade Walnut Bowl, Heart Shape in Very
Good Condition, 8"W x 10"L x 3"D

3750 Real Wood Self Standing Snowman And Santa
Tripod Stand on Back, Nice Looking Displays,
37"H x 16"W

3751 Three Pieces 8 1/2' Bamboo Rod, Very Good
Condition

3752 Eagle Claw Fly Rod And South Bend Reel,
91"L Good Condition

3753 Steel Fly Rod and Reel, Older, Some Wear But
Overall Good Condition, 74"L
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3754 New With Tags Women's Size XL Shaping
Cami, Beige Color, Assets By Spanx Brand,
Great For Layering

3755 Three Vintage Baby And Toddler Outfits, "My
First Christmas" Good Condition, 0+ Months

3756 Coleman Two Burner Stove Very Good
Condition, 21 1/2"W x 12"D x 2 1/2"H

3757 1958 Motor Manual Includes Packard And
Clipper, Desota, Edsel, Hudson, Mercury, Jeep,
Nash, Oldsmobile, Plymouth, Pontiac, Rambler,
Studebaker, Thunderbolt, Willys, And Cars Still
Made

3758 Seven Art Pictures, Antique Style, Most Wood
Frame With Glass, Good to Very Good
Condition, 13 3/4" x 11 3/4"

3759 Over 25 Clip Hangers, Pants, Plastic, Good to
Very Good Condition, 12"W

376 Cracker Barrel Rustic Looking Ceramic
Creamer And Sugar In Wood Branch, Look
Base, Very Good Condition, 8"L x 5"W

3760 Three Boxes of Books, All Different Subjects,
Fiction and Nonfiction, History, Cooking,
Gardening, Math, Science, Travel, Animals
And More, Good to Very Good Condition

3761 Two Vintage Tools From Estate, Both Steel,
Snips Are 12"L 4"W x 1"Thick, Bolt Cutters
Are 18 1/4"L, Both Work, But Untested, As Is

3762 Car Manuals And Magazines, Vintage 1977
Chevrolet And More, Good Condition

3763 420 New Baseball Cap, Leaf is Part of Flag,
One Size Fits Most

3764 Three Large Atlas Map Books, Two USA,
Canada, Mexico 2011 and 2016, Michigan
County Atlas Map Book, All Very Good
Condition, Non Smoking Condition, 17" x 11"
x 1/2" Largest

3765 Six Piece Tin Metal Blue, Tan, Black, Trays,
All Look in Good to Very Good Condition,
20"W x 11 3/8"D

3766 Nice Vintage Red Metal Chinese Checkers and
Original Checkers, Reversible Game Board Tin,
No Marbles Included, Good Condition, 12
1/2"Diam

3767 6' Three Piece Flag Pole With Plastic, Eagle
New Old Stock

3768 Acrylic International Delight Condiment
Display Shelf, Four Shelf Display in Good
Condition, 6"W x 8"D x 23"H

Lot Title

3769 Kolpin Gun Case Carry All For ATV Outdoors
Travel, Two Piece With Sheepskin Inside,
Comes With Two Rubber Bolt Mounts, Great
Condition, 53"L

377 Very Cool Clock in Covered Box, Resin
Material, Very Good Condition, 6"W x 6"D x 7
1/2"H

3770 7' Heavy Duty Ugly Stick With Penn 8500SS
Reel, Very Good Condition, High Quality Rod
and Reel

3771 Electrocoin Super Mog Mog Slot Machine,
Made in 1995, No Keys, Loose Cord, Found in
Storage Unit, Untested, As Is, Good Condition,
19"W x 16"D x 32"H

3772 Five Plant Insulators, Styrofoam Construction,
Some Wear, Overall Good Condition, 20"H x
16"D

3773 Christmas Wrap, Over 60 Sq. Feet Of Wrap,
Santa's, Snowmen, Plaid, Snowflake
Heavyweight Paper, All New

3774 6'L Trifold Zero Gravity Lounge Chair, Does
Show Some Wear, Overall Good Condition

3775 Vintage Wood Toboggan, Good Condition For
Age, Shows Wear, 76"L x 14 1/2"W, Great For
Decor or Sledding

3776 (7) Piece Steel Connected Garden Fence, Some
Wear, Overall Good Condition, 32"H x 114"L,
Just Over 9'

3777 Craftsman Auto Creeper Wood in Good
Condition, 15"W x 36"L

3778 Plastic Tote Filled With Kitchen Utensils, 30"W
x 17"L, Good For Camping

3779 Box of Car Care Products, New And Used,
Triple Mist, Glass Cleaner and More, 6"H to
12" Good to Very Good Condition, As Is

378 Large Brass Coffee Urn, With Spigot On Stand
For Fuel Candle To Keep Coffee Urn, Good
Condition, 11"W x 19"H

3780 Misc. Box of Goodies, Squeegee, Camp Burger
Grill, And More, Fair to Good Condition,
8"Diam Plus

3781 Box Full of Office Supplies, Notebooks, Files,
Pens, Notepads, And More, Good to New, 4"
Plus

3782 New with Tags Girls Size M Navy Blue
Leggings By All in Motion

3783 GM The First 75 Years of Transportation
Products, Hardcover Book, Very Good
Condition

3784 New With Tags XS Size Girls Leggings, Blue
All in Motion
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3785 Antique 1930's Carnival Tabletop Skee Ball
Toy Game, Metal With Wood Balls, Complete
in Pretty Good Condition For Age, Don't See
These Very Often Anymore, 12"W x 12"D x
2"H

3786 New Fall Theme Insulated Carrier For Those
Hot Dishes, 15"W x 12"D x 3"H

3787 Two Pillow Shams, One is Hand Quilted Spools
of Thread, Other is Also Quilted Sunburst Size,
Use As Is or Repurpose, From Pet/Smoke Free
Home

3788 Ceramic Chicken Pitcher By Fitz & Floyd,
Very Good Condition, 5"W x 9"D x 13"H

3789 Very Nice Blue and Grey Leather Oryany
Ladies Purse, Looks in Very Good Condition,
12"W x 12"H

379 Size 7 Women's Short Boots From Forever 21,
Cute Zippers On The Side, Some Wear But
Overall Good Condition

3790 Antique Stoneware Utilitarian Bowl, 15"W x
7"H, Very Large and Great For Mixing Up
Those Christmas Cookies! Few Rim Chips and
Two Hairline Cracks on Outside Only, No
Show on Inside, Rare Scalloped Design Along
Rim and Stamped Star on Bottom, Very Scarce,
Overall Good Condition

3791 New in Box Snowman Candle Lamp With
Shade, 9 3/4"H

3792 Vintage Corelle Garland Snowflake Pattern,
(31) Pieces Total, Matches Pyrex Snowflake
Pattern, One Plate Chipped, Otherwise Good
Condition, 3" to 10"Diam

3793 Nice Collection of Plastic and Clear Glass
Vases, All Good Condition to Very Good
Condition, One Candle Cover, 8" to 10 1/2"H

3794 Three Charles Wysocki Puzzles, By The
Seaside, All 1000 Pieces, Good Condition, 8"L
Boxes

3795 Five Piece Estee Lauder Purse And Bag Lot-
Rainproof Tote Bag in Dark Blue, Makeups
Bags, Yellow Leather Like Roll Up Makeup
Brush Bag, Nice Bundle in Good Condition,
16"W x 7 1/4"D x 11" Largest

3796 24" Decorated Christmas Tree With 20 UL
Lights, Looks in Good Condition, Original Box

Lot Title

3797 Mikasa Four Place Setting Plus Acc. Garden
Harvest Pattern Dishwasher And Microwave
Safe Dinner Plate 11", Salad 8 1/2", Soup Bowl
6" (One Chip) Sauce Bowl 5", Cups 3 1/2" x 2
1/2", Mugs 4" x 3 1/2", Water Goblet 7 " x 3
1/2", Two Serving Platters, Salt And Pepper,
Teapot, Creamer Sugar, Gravy Boat, Four
Napkin Rings, Serving Bowl, Three Storage
Bowls With Lids, Very Good Condition
Overall, Three Boxes Total

3798 Huge Box of Wrapping Paper, Approx. 50
Rolls, Mostly Christmas, Many New, Plus
Some Gift Bags, Good to New, 12" Plus, As Is

3799 Four Lightning Stand Tripods- Savage
Adjustable, Amvona, Arri, Manfrotto Stick
Light, 28" to 47"H

38 Vintage Three Piece Creamer And Sugar Set
With Serving Plates, 6"W x 9"L International
Silverplate Pattern is Camille, #6039, Just The
Plates Alone Sell For $80. Online, Very Good
Condition

380 Medium Size Ceramic Pet Dish, Brown 8"Diam
x 3"H, Good Condition

3800 Turquoise Chico's Ladies Over Shirt Size 1,
Good Condition

3801 Laura Scott Gently Worn Black Rain Jacket,
Size M Petite, Very Good Condition

3802 Brand New in Box Lacrosse Jumbo Size Plastic
Rain Gauge With Large Easy to Read Numbers,
6 1/2" Or Rain and Can Easily Read From
Distance Thanks to Number Scale, Comes With
Mounting Bracket or Can Be Placed in Ground
Using Included Garden Stake Tip, Doubles As
Sprinkler Gauge For Water use Monitoring, 19
1/2"L x 2"Diam

3803 Wood Framed Cork Board, 36"H x 48"W,
Some Wear in Overall Useable Good Condition

3804 Display Board Frame, Plastic Sides and Open
To Grip Paper, Pressboard Back, 36"W x 48"L,
Good Condition

3805 Large Clear Glass Jar With Lid, 8 3/4"Diam x
14"H, No Chips or Cracks, Very Good
Condition

3806 Two Black Bras Size 36C Padded, No Wire,
Black Solid and Black Design By Warners,
Good Condition

3807 Like New 12,000 Dreams Interpreted Paperback
Book By Gustavus Hindman Miller

3808 Led Zeppelin Black and White Wall Hanging
Flag, There's A Lady Who's Sure All That
Glitters is Gold.....22"W x 66"H, Must Have
For Zep Fans! New Condition
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Lot Title

3809 Really Nice Lot of Glass Candle Votive
Holders, Good Condition, 2 1/2"Diam x 1"H to
3 1/2"Diam x 2"H

381 Vintage Tin Filled With Hundreds of Vintage
Buttons, 10"Diam x 2 1/2"H

3810 Ladies Size Small White New in Package Lace
Teddy

3811 Four Matching Ruffled Frosted Design, 5"Diam
x 4 1/2"H, One White Glass Ball 5 1/2"Diam,
All Good Condition

3812 Vintage Metal Bread Box With Original Shelf
Inside Mushroom Pattern, Vintage Paper Towel
Holder, Wax Paper Wall Holder, Some Patina,
Both Overall Good Condition, 12 1/2" to 17"W

3813 Three Glass Blocks, One 8"Sq. And Two
Corner Blocks, 7 1/2"W x 7"D x 8"H, All Very
Good Condition, Great For Holiday Crafts

3814 New With Tags Women's "Who What Wear"
Brand Size 4, 26" Inseam Black Dress Pants,
Tapered Ankle

3815 Black Metal Oven Grate, Looks in Very Good
Condition For Your Use, 24"L x 15 1/2"W

3816 (12) Slim Hangers, Black In Good Condition,
17 1/2"L

3817 Vintage Sheffield Silver Plated Coffee Tea
Serving Set, Includes Creamer, Sugar, Two
Pots, Very Good Condition, With Some
Tarnish, 4" to 11"H

3818 Epiphone Electar 10 Amplifier, No Power
Supply, Untested, As Is, Good Condition, 10"W
x 5"D x 10"H

3819 Two Vintage Mamiya Film Slide Viewers, Both
in Good Condition, Untested, As Is, Comes
With Original Cases, Both Appear to be
Complete, Great Vintage Items to Complete
Your Collections, 4 1/2"W x 5 1/2"L

382 Four Cutco Knives, USA Made 1022, 1023,
1024, 1025, Measure 14"L

3820 Four Glass Punch Bowls, Plastic Scoop, Metal
Dip Holder, 5" to 11"W, Good Condition

3821 New With Tags Auden Women's Size Large,
One Piece Bodysuit in Black

3822 Awesome Collection Of Ladies Wallets,
Clutches, All Good to Very Good Condition,
Leather, Vinyl and Cloth, 5" to 10"L

3823 Six Heavy Wexford Glass Large Ice Tea
Glasses, No Chips or Cracks, 3"Diam x 6
1/4"H, Good Condition

3824 Two Glass Metal Hanging Bird Feeders, One
With Thistle, Good Condition, 14"H x 8"W

Lot Title

3825 Beautiful Heavy Glass And Metal Vase, Metal
Is Very Dark Brown With Bronze Highlights,
Very Good Condition, 14 1/2" x 7 1/2"Diam

3826 Vintage Polaroid Color Pack 4 Land Camera,
Untested, As Is, 7"W x 6"D x 5 1/2"H, Looks to
Be In Good Condition

3827 Smaller Silverplate Flatware And Other
Gadgets, 2" to 6"L, All Look in Good Condition

3828 Four Piece Paperback Ruth Rendell Mystery
Books, Good to Very Good Condition

3829 Two Turtle Fur Items- Winter Hat, Neck
Warmers, Made in Vermont, One Size Fits
Most, Good Condition

383 2000 S 10 Pickup Repair Manual, Good
Condition, 5"W x 7 1/2"L:

3830 Fuel Lot- Three Gas Cans, 1 Gallon, 5 Gallon, 2
1/2 Galvanized Steel Can, Plus Tote 15"W x
21"L x 13"H, Quart of Stabil, All Items in Good
Condition, Great to Have on Hand

3831 Nice Auto Lot With Auto Drive Utility Box,
Mickey Mouse Steering Wheel Cover, Four
Piece Truck Floor Mats- GMC Truck, Small
Expanding Trash Can, Windshield, Sun Shield,
Nice Lot in Good Condition, 15" to 28"L

3832 Assorted Christmas Decor- Bag of Assorted
Ornaments, Two Bags Garland Tree Huggers,
Christmas Book, Fitz & Floyd Candle Holder,
Pinecone Candy Dish, Large Bag of Victorian
Ornaments, Snowman Lace Wall Hanging,
Three Christmas Pictures, And Much More,
Good to Very Good Condition, 3" to 6'L

3833 New Bed Pads, Puppy Pads, Great For Packing
Items, Etc. Approx. 100 Total, 21"W x 32"L

3834 Fishing Supplies- Two 70" Rods, Metal Net
With Wood Handle, 18"Diam x 68"L, All Good
Condition

3835 Harley Davidson Bay City MI Men's Size 3X,
Embroidered Long Sleeve Shirt, Good
Condition

3836 Five Vintage Metal Folding Tables, Various
Sizes, 29"Sq. to 30"W x 70"L, Fair to Good
Condition

3837 New In Package LED Lighted Flip Sign,
Unused But Package Open, 6"W x 24"L

3838 Homelite Gas Powered Leaf Blower, Good
Compression, As Is, Good For Parts or Repair,
39"L

3839 2'H Wood Step Ladder, 13"W in Good
Condition

94/138

08/02/25 06:07:12



Lot Title

384 Tin With Anti Siphon Valve And Two Hose
Faucet Related Items, 1 1/2" to 5"L, Good to
Very Good Condition

3840 7"W Wood Handle Ice Scraper, Breaker, 4'L,
Good Condition

3841 Three Metal Folding Chairs, With Padded Vinyl
Seats, One Has Small Tear, Overall Good
Condition, 18"W x 20"D x 30"H

3842 New With Tags Women's XXL Universal
Thread Red Plaid Robe, Mid Weight

3843 New With Tags Women's Disney Holiday
PAJamas, Mickey Mouse, Size Small, Polyester

3844 2016 GMC 6 1/2 Foot Box Tonneau Cover, 68
1/2"W Frame, Looks in Good Condition

3845 Stearns & Foster Queen Size Mattress and
Boxspring Set, Supreme 500, 60"W x 80"L x
7"Thick, Light Wear, Looks in Good Condition

3846 Four Prong Vintage Pitch Fork With Wood
Handle, 7"W x 42"L, Some Rust, Good
Condition

3847 Six Vintage Metal Frame Folding Tables,
Various Sizes, 30"Sq. to 30"W x 64"L, Fair to
Good Condition

3848 37" Queen Size Solid Wood Headboard, With
Rails, Nice Design To Use or Repurpose, Rails
Missing A Wheel, No Center Support or
Hardware, Good Condition Overall

3849 7' Ugly Stick, Medium Action, With Daiwa
Reel, Like New Condition

385 Arizona Women's Boots Size 8 Good
Condition, Need Insole and Arizona Wedge
Size 8 1/2 New Never Worn

3850 Antique Corn Planter by Segment, Can Still
Read Stamping on Wood, Good Condition For
Age, Still Works, 2 1/2"W x 8"D x 35"L

3851 Black Plastic 30"W x 30"L x 3"H, Catch Basin
Looks In Good Condition

3852 12'H Telescopic Aluminum Ladder, 17"W,
Locks and Extends, Good Condition

3853 New In Box Set of Three Black Plastic Photo
Collages, Each Holds 8 to 12 4" x 6" Photos,
12" to 18"W x 22"H

3854 Ladies Worthington Essentials All Seasons
Coat With Zip Out Quilted Liner, Also Has
Button on Hood and Belt, Size 6, Royal Blue
Color, Very Good Condition

3855 Sickle And Garden Weasel, Plus Three Hand
Saws, Two Regular and Short Saw, Some Rust
in Good to Very Good Condition, 18" to 54"L

Lot Title

3856 Various Sizes of Dowel Rods and Others, Poles
For Crafts, Great Projects Etc. Good to New,
26" to 36"L

3857 Vintage Da Lite Projector Screen Video A
Model, Both Frame and Screen in Good
Condition, 60"W x 64"H

3858 Bathroom Medicine Cabinet, White Wood,
Triple Mirror, Needs Cleaning, Shows Wear,
47"L x 28 1/2"H x 5"D

3859 White Metal Four Bulb 48"L Light Fixture, No
Cord, Good Condition For Repair, As Is

386 Antiquarian Little Journey Library Complete
(14) Book Set, Dated 1916, Good Condition,
Looks to Be Leather Bound

3860 34" x 80" Oak Full Window Door With
Hardware, Opens To Right Inside, Some
Peeling Paint, Overall Good Condition

3861 Aluminum Storm Door, 32" x 80" Full Window
With Hardware, No Screen, Opens Left From
Outside, Good Condition

3862 Fishing Net With Aluminum Handle, 26 1/2"W
x 6'L, Good Condition

3863 Homelite 2.0 14" Chainsaw, Haven't Used in
Five Years, Wouldn't Start Up, Suspect Carb
Needs Cleaning, Also Comes With Hard Case,
Looks in Good Condition, For Parts or Repair,
40" x 14" x 14"

3864 Precision Garden Seeder, Made By Esmay
Products Inc. Model 1001B Has One Plate Can
Buy More Plates, Good Condition, 38"L x 35"H

3865 Pair of Wood Window Shutters, Good
Condition, 43 1/2"H x 30"W x 1 1/2"D Each

3866 Four Vintage Folding Tables, Wood and Metal,
Various Sizes, 30"Sq. to 24"W x 48"L, Fair to
Good Condition

3867 Vintage Halloween Pullover Children's Instant
Costume, Looks Like Size Medium, Good
Condition

3868 Large Vintage Still Life Print on Cardboard By
August Holland, Some Wear to Frame,
Otherwise Good Condition For Age, 40"W x
29"H

3869 Children's Hoodie New With Tags, Blue, Red,
Yellow, White Inside, Size 10/12 Made By Lee,
On Front Athletic Field Gym Dept. West
Quality Lee Standard Goods, Zipper Works,
With Two Front Pockets

387 Entry Door Handle, Looks in Good Condition,
3"W x 13"L
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Lot Title

3870 Portable Hand Dolly With Adjustable Handle
and Back Wheels For Laying Flat, Good
Condition, 14"W x 18"L, 36" to 46"H

3871 Four Folding Tables, Blue Vinyl Top on Metal
Frame, Just in Time For Present Wrapping,
Projects, Your Use, 48"L x 20"W x 28 1/2"H,
Good Condition

3872 Twin Bed Set- Headboard, Footboard, Rails,
Slats, Foam Mattress Pad, Foundation, Good
Condition, Sturdy, Add Your Mattress, 52"W x
76"L

3873 Two Aluminum Fishing Nets, 10"W x 18"L and
21"W x 60"L, Very Good Condition

3874 Metal Sheath Overhead Radiant Heater, 19"W x
29"L x 6 1/2"H, Untested, As Is, Looks in Good
Condition

3875 Electric Indoor Grill by Maverick, Stoneware 9
1/4"W x 12 1/2"L x 3 1/2"H, Good Info on
Box, Light Usage, Good Condition

3876 Vintage Rug Blanket Switch Beater, Good
Condition, 8"W x 36"L

3877 7' Shakespeare Sturdy Stik Medium Action
Rod, Good Condition

3878 Pair of Nice Metal Frame Gravity Lounge
Chairs, 26"W x 73"L, Regular Chair 22"W x
21"D x 36"H, All Have Wear, Some Rust, Still
Good Condition For Extra Seating

3879 Grey Wood Cabinet Base, Some Light Damage
On Bottom Areas, But Good Condition Overall,
60"W x 19"D x 32"H

388 Nice Cast Iron Pan, Good Condition, Needs To
Seasoned Marked No. 7, 10 1/8" Diameter

3880 Antique Primitive Ice Saw, Single Handle,
Blade is 48"L Surface Rust, Could Be Cleaned
Up, Good Condition For Display

3881 J. Gallery Ladies Coat Size Small Royal Blue,
Good Condition

3883 Single Size Daybed With 8" Serta Mattress,
Metal Frame, Good Condition, 76"W x 39"D x
35"H

3884 Black & Decker Workmate Single Height Work
Bench, Cut Edge On Top, Still Good Condition,
24"W x 14"D x 32"H

3885 Four Toys- School Bus, Simba, Dinosaur,
Riding Horse, All Clean From Smoke Free
Home, Worked When Last Played With, Some
Wear In Good Condition, 8" to 30"H

3886 New In Package GE Drinking Water Filtration
Model GX1S01R Unit, Comes With Refill
Cartridge, 13"L

Lot Title

3887 Halogen Work Lamp Light and Two Mounted
Fluorescent 24"L Lights, One Mount 25"L,
Works Great, Good Condition

3888 (4) One Gallon Can of Paint, Acrylic and Latex,
All Tinted, One Opened, As Is, Look in Good
Condition

3889 Women's Size 13 Distressed Blue Jeans,
Premiere Brand, Good Condition

389 Four Cutco Stainless Utensils, Masher, Wisk,
Two Forks, 10" to 12"L

3890 New In Box Nice Set of Three Round Matching
Ceramic Planters, White 4"Diam x 3"H,
6"Diam x 4 1/2"H and 6 3/4"Diam x 5 1/2"H

3891 Assorted Romance Novels, Some Vintage,
Serenade, Harlequin, Etc. Some Wear But Good
Condition, Plus New Never Used Bookmark Set

3892 Men's Size 7 Tall Rubber Boots, Some Wear,
Good Condition, Made By Boulder Creek,
Knee Boots 16"H, Would Fit Ladies Size 8 1/2
or 9

3893 New In Package GE Drinking Water Filtration
Model GX1S01R Unit, Comes With Refill
Cartridge, 13"L

3894 Ceramic Really Nice Avon Bunny Collection
Creamer, Sugar, Original Box, Great For Easter,
Plus Matching Mug, 3" to 4"Diam, Very Good
Condition

3895 Three Rolled Faced Insulation, R-13-1 Two
New Rolls And Opened in Good Condition,
15"W x 32"L

3896 Super Nice Six Tier Shelf, Metal Storage Rack,
For Garage, Pole Barn, Pantry, Etc. 48"W x
18"D x 72 1/2"H, Good Condition

3897 Three Vintage Fishing Rods, All Look in Good
to Very Good Condition, 66" to 103"L

3898 New Roll of Silver Foil Wrapping Paper, With
Smiley Face Pattern, 24"W, 833', Great For
Teachers, Business, Crafts, Etc.

3899 Vintage Golf Club Set With Nylon Bag and
Balls, Misc. Clubs, Some Wear In Overall,
Good Condition, 36" to 45"L

39 New Black Right Handed Custom Holster For
Ruger LC9-S or ? With Laser or Without!
Paddle Type All Leather Embossed

390 Set of Vintage Glass Handle Door Knobs With
Brass Fittings, Good Condition to Use or
Repurpose, 5" to 7"L

3900 Two Piece Ladder Lot, 10' Ladder And 6'
Folding Ladder, Both Are Sturdy in Good
Condition, No Rot, Both Stored Indoors
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Lot Title

3901 Five Street Hockey Sticks, All Sizes, Wood and
Plastic, Good Condition, 41" to 47"L

3902 Vintage Chilton Aluminum Avocado Electric
Coffee Pot, 30 Cup, Good Condition, Works,
10"Diam x 11"H

3903 New Roll of 833' Gift Wrap Paper Holly
Pattern, 24"W, Great For Business, Crafts, Your
Use, 24"W

3904 Metal Circular Table With Two Nice Metal
Chairs, Heavy, Includes Two Cushions For
Chairs, Some Wear, Overall Good Condition,
20"W x 21"D x 30"H

3905 Two Black & Decker Electric Hedge Trimmers,
13" and 18" Cut, Untested, As Is, Both Look in
Good Condition

3906 Lot of Magazines, Booklets, Papers and More,
1960's to 2000, Good For Crafts, Reading And
More, Good Condition

3907 Famous Weber BBQ Acc. The Starter Set 8801
Charcoal Rails, Roast Holder, Eight Drip Pans,
Grill, Tool Holder In Good Condition

3908 Six Replacement GE Gas Grill Top Grates, For
Oven Range, Approx. 9 1/2"W x 19 1/2"L,
Good Condition

3909 Ten Metal Files, Fair To Good Condition For
The Age, 12" to 16"L

391 (70) Antique Photos, 5 1/2"H x 3 1/2"W to 11
1/2" x 7 1/2" Families, Portraits, Nature and
More, Good Condition

3910 Two Antique Goose Decoys, 1930's Plain
Indians? 32"L x 10"H x 8"W, Hand Painted
Canvas, Some Wear and Holes in Good
Condition For Display

3911 Vintage Metal Chrome Jukebox Selector, Locks
Fair to Good Condition For Restoration or
Repair, As Is, Untested, As Is, 15"W x 5"D x 5
1/2"H

3912 Electrics Dome X PVC Ventilator Fan Turns
On, Untested Further, Metal, Looks in Good
Condition, 20 1/2"W x 20 1/2"D x 18"H

3913 Bushwacker 16" Electric Hedge Trimmer,
Runs, Good Condition

3914 Vintage School Desk Made of Steel, Aluminum
With Formica Top, Solid in Good Condition,
Adjustable Legs With Storage Shelf Under Top
24"D x 48"W x 2"H, From 25" to 30"

3915 Black Plastic Tub Looks Good Condition, Great
For Garden Fountains, Ice Fishing Sled, Etc.
Your Use, 23"W x 36"L x 8"H

Lot Title

3916 Drive Silver Sport II Black Travel Size
Wheelchair, Still in Good Condition, Needs
Washing Down, Been Stored, 26"W x 32"D x
34"H

3917 Large Glass Fish Tank, Small Tank, With Lots
of Acc. Looks In Good Condition, 30"W x
13"D x 19"H

3918 Haul Master Two Bike Hitch Mount Has 2"
Mount Capabilities or Original 1 1/4" Measures
13"W x 32"D x 34"H, Good Condition

3919 Santa's Sturdy Metal Tree Stand, Very Heavy
Duty, 7" Capacity, Holds Up to 12' Tree, Some
Rust, But Still Good Condition

392 Vintage Early American Pyrex Refrigerator
Dish Set With Three Lids, No Chips or Cracks,
Seven Piece Total Including Lids, 4" to 8"L,
Good to Very Good Condition

3920 Bench Top Belt And Disc Sander, Needs
Cleaning And New Belt, Does Run And Works
As It Should, 22"L x 13"W x 12"H, Good
Condition

3921 Mops And Buckets In Good Condition, Two 14
Qt. Buckets, 12"Diam x 12"H, New Libman
Duster And Pole 48" x 18", New Mr. Clean
Mop Head on 48" Pole, 52" Libman Mop
10"W, 48" Squeeze Mop 9 1/2" Head, 48" New
Libman Wet Dry Mop 18" Head

3922 Very Large Lot of Home Beer Brewing
Equipment, Includes Various Copper, Cappers,
Plastic Tubing, Kegs, Broiler, Strainer, Large
Glass Bottle, Several Cases or Dark Glass
Bottles, Erlenmeyer Plastic and Others, As Is,
4" to 22"H, Looks in Good To Very Good
Condition

3923 New Old Stock Tube of Loctite Epoxy
Structural Adhesive 400 ML, Comes With
Mixing Tops, Exp. 2013 As Is, 9"L

3924 New Old Stock Roll of 833' Gift Wrap Animal
Dreams Print, Nice For Baby Wrap, Dinner
Party/Shower, And More, 24"W

3925 Four 2010 Camaro Rims, Two 20" x 8" and
Two 20" x 9" Aluminum One Rear, One Has
Small Curb Scratch, Others Have Some Surface
Corrosion, Overall Good Condition

3926 John Deere Snowblower Model 726 Not
Running Needs Carb Work, Fair Condition,
Still Good For Parts or Repair, 7 HP, 26"W Path

3927 Bathroom Sink and Faucet Also Mirrored
Medicine Cabinet, Sink 37"L x 22"D, Cabinet
22"H x 16"W x 5"D, Both in Good Condition,
No Chips or Scratches, Great for Remodel
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Lot Title

3928 7' Medium Action Ugly Stik With Daiwa Reel,
Like New Condition

3929 Antique Art Deco Pedestal Table in Solid
Wood, 18"W x 36"L Hinged Top Opens To
36"Sq. Top Not Attached To Base With
Casters, 30"H Some Chips and Wear, Still
Good To Restore or Repurpose

393 Wood Recipe Box, Very Sturdy, Nice and
Large, 12"L x 8 1/4"D x 6 1/2"H, Inside
Divider Can, Be Take Out For One Section or
Leave in For Two, 12"L x 8 1/4"D x 6 1/2"H

3930 White Plastic Trash Can Filled With Various
Brooms, Dust Mops, Etc. All Good To Very
Good Condition, 10" to 60"H

3931 Health Inversion System, Approx. 32"W x 60"L
x 60"H, Has Some Damage To Foot Rest Piece,
Overall Looks In Good Condition

3932 Sears 16" Direct Drive Scroll Saw Aluminum,
Works, Good Condition, Needs Blade To Work,
9"W x 23"L x 13"H

3933 Neuton CE5 Battery Operated Lawn Mower,
Comes With Bagger, Extra Battery And Front
Mount Weed Eater, 18"W x 55"L, Untested, As
Is, Looks in Good Condition

3934 20" Craftsman Snow Blower, It Did Work Last
Year, It May Need Carb Cleaned Out, Untested,
As Is, Looks in Good Condition

3935 Assorted Styles of Kraft Christmas Gift Wrap
Paper, Over 300', (13) Rolls, 24"W, Very Good
Condition

3936 Bike Rack For Receiver Hitch, Put in Hitch,
Strap on Bikes and Go, Good Condition, 14"W
x 18"D x 36"H

3937 Shark Rotator Pro Pet Vacuum, Handle Broken,
Won't Run Brushes, Suction Works, Good For
Parts And Acc. Including Truepet Motorized
Brush, Hard Floor Genie, Under The Fridge
Tool and Others, As Is, 12"W x 10"D x 46"H

3938 Pair of Tires on Bicycle Rims, 26 dx .175 Need
Air or Tubes, Otherwise Looks in Good
Condition

3939 Martin Yale Paper Folder, 23"L x 15"W x
12"H, Metal Wrinkles, Paper May Need
Adjustment, No Manual, Works, Good
Condition

394 Goldtone Metal Mid Century Modern Magazine
Rack in Very Good Condition, 15"W x 13"D x
18"H

Lot Title

3940 Heavy Duty Homemade Wood And Steel Ice
Fishing Sleigh, Has Blue Tarp Wind Block, Top
Opens For Storage, 48"L x 34"W x 22"H,
Winter is On It's Way, Be Ready, Good
Condition

3941 Toro Power Shovel Plus It's Electric Snow
Shovel, It's Works Great On Small Areas, Like
Porches, And Deck or Small Sidewalks, It
Works Very Well, Red and Black in Color,
Clears 11"W Path, Good Condition

3942 Assorted Styles of Kraft Christmas Gift Wrap
Paper, Over 300' Nine Rolls, Very Good
Condition, 24"W

3943 Garden Utility Cart, Resin Composite Material,
Use As Wheel Barrow, Garden Cart, Many
Other Uses, Like New Condition, 23"W x 41"L
x 32"H

3944 Medical Solutions Powered Nurses Cart on
Heavy Duty Casters, Multiple Writing Work
Surfaces, Untested, Needs Cleaning, As Is,
Good To Use or Repurpose, Approx. 24"W x
25"D x 60"H

3945 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap
Paper, Over 300' x 24"W, Very Good
Condition, (14) Rolls

3946 Piece of 32"W x 9'L Formica Grey Tan Colors,
Good Condition For Small Projects, Crafts

3947 Six Portable Oxygen Air Tanks, 4 1/2"Diam x
20" to 30"H, Untested, As Is, Looks In Good
Condition

3948 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap
Paper, Over 300' x 24"W, Very Good
Condition, (12) Rolls

3949 Sturdy Cardboard Yard Trash Barrel With
Metal Rim on Top and Bottom, 23"Diam x
34"H As Is, Good Condition

395 Copper Tone Metal Casino Bank, 3"W x 3
1/4"D x 5"H, Cork Stopper, Good Condition

3950 Three 275- 60-20 Goodyear Tire Wrangler
RSA, About 40% Life Left on Them, Come
Preview, Good Condition, As Is

3951 Huge Marvel Avengers Playmation Lot, All
New In Package, Interconnected Game Play
System, Starter Pack Includes Iron Man
Repulsor Gear, Two Power Activators Captain
America Figure, Iron Skull Figure, Lot Includes
Home Base With Two Activators, Mark II Hulk
Gamma Gear, Mark II Repulsor Gear And
Ultron Power Bot, Includes Eight Additional
Figures, Iron Man, Black Widow, Hawkeye,
Super Adaptoid, Vision, Ultron, Falcon, Modok
and Ultron Bot, 5" to 11" x 15"
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Lot Title

3952 New in Box GE Convection Oven Over The
Range Microwave Oven, 1.7 CU Feet, Model
PV 9179SK1SS, Actual Size Approx. 30"W x
16"D x 16"H

3953 Four Trailer Tires and Wheels, ST205- 75r15
Two Hold Air, Two Valve Stems Leak, Tires
Are Kind of Old, But Have Lots of Tread Left

3954 Older 26" Schwinn Breeze Ladies Bicycle,
Little Rusty But Could Be Restored, Tires Have
Cracks, But Holding Air, Good Condition For
Age

3955 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap,
Over 300' (11) New Partial Rolls

3956 Rubbermaid Roughneck 50 Gallon Trash Can
With Locking Lid, Wheels, Good Condition,
No Cracks, 22"Sq. x 40"H

3957 Two Men's Bikes, Tires Flat and Dry Rotted,
Huffy and Murray, Approx. 24" Rims, Needs
Tires, Repairs, Etc. As Is, Fair Condition

3958 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap,
Over 300' (11) New Partial Rolls

3959 Five Sections Of New Old Stock Metal Stove
Pipe, 6" x 60"L Each

396 Heritage House Ceramic Bird On Musical Box
Base, "Singing in The Rain" 4"W x 3 1/2"D x
5"H, Good Condition

3960 Four 54"H x 16"Diam Super Heavy Duty
Tomato Cages, Very Good Condition

3961 Gree HVAC Unit Motel Style Wall Unit, Good
Condition, Tested and Works, 220 VAC Will
Need Air Temp Sensor, 42"W x 23"D x 16"H

3962 Unique Vintage Faux Christmas Tree, Wood
Center Post With Holes For Branches, Approx.
6'H Comes With Strand of Lights, Untested, As
Is, Looks Mostly Complete And In Good
Condition, Comes With Incorrect Box

3963 Deluxe Trunk Organizer Two Ice Scrapers, Set
of Jumper Cables, Four Way Tire Iron, 18- 8'
Good Condition

3964 Children's Plastic Bed Rail And Flashlight,
Like New In Original Box, 34"W x 12"H

3965 Vintage Metal Stool, Vinyl Ripped, Needs New
Seat, 28"H x 14"Diam

3966 Box of Intrigue, Mostly New Goods, Kinda
Heavy, Nice Selection, 16"W x 23"L x 9"H

3967 Three Vintage Bicycles, Two Schwinns And
Free Spirit, 1970's, All Are Worn, Will Need
TLC Repairs, Fair To Good Condition For Age,
As Is, 24" to 26"

Lot Title

3968 Bucket of Chainsaw Acc. Five Bars and
Approx. Dozen Chains With Old Craftsman
Chainsaw, For Parts or Repair, Up to 20"L. Fair
Condition

3969 Yardworks Electric Dethatcher, Works, Good
Condition, 24"W x 57"L

397 (50) New in Package Big Stickers, (30)
Christmas Sentiments For Front of Card or
Scrapbook Page, Ten Holly Stickers, Ten
Decoration Stickers, Six Snowflakes, Two
Ornaments, Two Flourishes By Anna Griffin,
Never Opened, 1 1/2" to 4"L

3970 Four Plastic Pails, Without Lids, All Fair to
Good Condition, For Your Use, As Is, 12"W x
11" to 17"H

3971 Cardboard Barrel Full of 100's Feet of
Extension Cords, Need Repairs, Fair Condition,
As Is, 16"Diam x 27"H

3972 Vintage Wood Black and Gold Fold Up Table
Base Legs On Wheels, Looks In Good
Condition, 20"Sq. x 24"H

3973 Assorted Styles Of Kraft Christmas Gift Wrap,
Over 300' (11) Rolls 24"W New Partial Rolls

3974 No Brand Propane Rotisserie Grill Model GB
25A Shows Wear But Works, Good Condition,
New in Package, Heated Chip N Dip Server,
Plastic and Ceramic, 14"Diam x 16"W x 20"H

3975 Smaller Five Drawer Pine Dresser To Redo,
Drawers Stick A Bit And Water Damage on
Back, Fair Condition, 21"W x 12"D x 36"H

3976 Porter Cable 135 PSI Four Gallon Air
Compressor With Hose and Nozzle,  Very Good
Condition, 16"W x 16"H  Update, Works Good.

3978 Three Metal Folding Tables, Various Sizes,
24"W x 60"L to 30"W x 72"L

3979 10' Aluminum Extension Ladder, Good
Condition

398 Vintage Airguide Temperature And Humidity
Gauge, Made in USA By Fee And Stemwedel
Inc. Chicago, Plus Vintage Airguide Quartz
Clock, Made in England, W. German
Movement Untested, Looks In Good Condition,
3 1/2" to 4"L

3980 (20) Pieces of Armstrong Flooring, 8 MM
Thick Luxe Plank, Approx. 50 Sq. Feet, 6"W x
48"L Each, New In Box

3981 Three Fluorescent Lights, Good Condition,
Works Good, 2' x 4'

3982 Large Cole Steel Four Drawer File Cabinet
Some Wear Still Looks In Good Condition,
18"W x 27"D x 52"H
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3983 7'10"W x 10'10"L Wool Rug With 3/8" Pad
Neutral Tone Design, 100% Wool Pile Made In
India, Good Condition We Shampooed It
Before Bringing to Auction, Pad is Same Size
As Rug

3984 Large Rubbermaid Heavy Duty Lift Top
Storage Shed With Two Doors, Very Good
Condition, 60"W x 32"D x 48"H

3985 Four Ladies Woman Within Jeans, Size 20
Good Condition

3986 (11) Vintage Laser Discs, Braveheart, Motown
in The 1970's, Citizen Kane, Return Of Street
Fighter, And Autographed Limited Edition of
They Shoot Horses Don't They, 12"Diam Look
is Very Good Condition

3987 Like New Vintage Valley Douglas Fir
Christmas Tree, 4'H

3988 Eight Philips Reflector Bulbs 75 Weight Flood
Light, Touch Light Great For Closet Deer
Blind, 14 Regency 40 Watt Ceiling Light Bulbs,
24 GE 60 Watt Ceiling Fan Lights, Two Misc.
Fan Bulbs, 6"L (49) Total

3989 Awesome Assortment of Misc. Household
Chemicals And Cleaners, All Good Condition
To Very Good Condition, Simple Green,
Oxiclean, Magic Clean, Etc. Up to 11"H

399 Wood Sliding Box With Pheasant Shape, Good
Condition, 3 1/2"W x 11 1/2"L x 5"H

3990 (13) Glass Vases, Filled With Christmas Decor
Bulbs For Tables, 10 1/2"H x 3 1/2"W, Great
Condition

3991 (23) Hardcover Books, Sandra Brown, Four
Nora Roberts, Seven Danielle Steel, Dan
Brown, Two Mary Higgins Clark, (8) Misc.
Authors, Very Good Condition

3992 Plastic Crate Full of Misc. Water Filters, Loctite
Epoxy, Spray Adhesive, More, Partial Used,
New In Package, As Is, 5" to 12"L

3993 Box of Misc. Antique And Newer Stuff, Lots of
Wall Hangers, Automotive Coil, Small FM
Converter, Fireplace Tools, Air Grinder Etc.
Mostly Fair Condition, Worn, Rusty, 4" to 32"L

3994 Three New Loctite Epoxy Cartridges, Comes
With New Mixing Tops, 560,, 5606, 5604, 13
Fl. oz. Exp. 2012, As Is

3995 Six Home Made Clothing Items, Size 2X to 3X
Tops, Bottoms, Dresses, Etc. Good Condition

3996 Paint Mixing Paddle, 8"W x 24"L, Good
Condition

3997 Drywall Tape, Putty Knives, Chisel, Etc. All
Good Condition to Very Good, As Is, 4"Diam x
10"L

Lot Title

3998 Full Spool of RG6 Coax Cable, 18 AWG 500'
Never Opened

3999 Milwaukee Corded Sawzall With Case, Very
Good Condition, 10"W x 24"L

4 Jade Salt & Pepper Shakers, Both Unmarked,
Lids Are Dented, Salt In Very Good Condition,
No Damage, Pepper Is Very Good Condition,
Except For Small Chip on Base, 5"H

40 Vintage Hemingray 45 Clear Glass Insulator,
Base is Corrugated (CB) 4"H, Very Good
Condition

400 Two Tanned Animal Skins in Good Condition,
Round One is 28"Diam, Other Is 23"W x 33"L

4000 Bushnell Rifle Scope 3 x 9 x 32 Waterproof, 1"
Tube, 11 3/4"L Good Condition

4001 Hall of Fame Football Card Lot, Players
Already Or Likely to Get in When Eligible,
Deion, Emmitt, Young, Sapp, Lewis, Gronk,
Favre, Moss and Many More, If You Collect
These are The Stars You Want, All Plastic Card
Savers and Good Condition

4002 Two Fillet Knives With Wood Handles, Bosch
Cutlery and England With Cursive Etching on
Blade, 12"L Very Good Condition

4003 (20) Promo Cards Featuring George Halas, Gale
Sayers, Great Resale Profit Opportunity As
These Easily Sell for A Dollar or Two Each,
Mint Condition

4004 Two Boxes 223 Rem 45 Gr. JHP Winchester
High Velocity Bullets, These Were Taken Out
of Original Box and Put in Plastic Cases, Each
Box Holds 40 Bullets, Total of 80 Bullets Plus
Two Reusable Plastic Cases

4005 1995 Fleer Ultra Gold Medallion Rookies Set,
Seldom Seen 20 Card Set Was Only Available
Through Wrapper Redemption Promotion, Still
Factory Sealed

4006 Six Boxes Total of 30 Slugs, Remington 12 GA
1 Oz. Slugger, 3 in Magnum Rifled Slugs

4007 1986 Garbage Patch Kids, 50 Different Cards-
Stickers in Good Condition

4008 Vintage West Cut Boulder Colorado Knife
"K5" 4 1/2" Blade, Original Sheath, Very Good
Condition For Age, Leather Handle, 9" x 1 1/2"
x 1"

4009 Herters 3 Die Set, 30 Carb, Very Good
Condition, In Original Box

401 2-Piece Set of Brass Eagle Bookends, Very
Heavy, Very Good Condition, 6"W x 3"D x 6
1/2"H
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4010 Vintage Winchester 303 British Shells, 215
Grain Missing Three Shells, Very Good
Condition For Age, 5 1/2" x 3 1/4" x 1"

4011 300 Savage 50 Piece Unprimed Shell Cases,
New in Package

4012 Vintage Schrade Walden NY Leather Handle
Knife, Blade 4 1/2" Original Sheath, Very Good
Condition, 9" x 2" x 1"

4013 Five Boxes (125 Shells) Winchester Double X
Magnum Extra Long Range Premium Copper
Plated Shot, Four Boxes Are 20 GA, 3", 1 1/4
Oz. Two Shot And One Box is Same But Four
Shot

4014 Double Whitetails Unlimited Knife Set in One
Holster, 9" O.A. With 4 1/4" Blade and 7 1/ 2"
O.A. With 3 3/4" Blade, Brand New, Also
Etched On Each Blade

4015 Whitetail Hunting Knife, Damascus Steel Blade
and Stag Handle, New in Box, 9 1/2"L

4016 Three Boxes of 12 GA Steel Shells, 2 3/4" 1 1/4
Oz. Two Shot, 2 3/4" 1 1/8 Oz. 1 Shot, 11 Rem
3" 4 Shot, Six Win 3" 1 Shot, 8 Win 2 3/4" 1
Shot

4017 Vintage South Bend Trolling Planer, #2
Holiday Tackle Trot Line, Both New in
Packages, 5" x 3" x 2 1/2", 10" x 6" x 2"

4018 Field And Stream Travel Pack With Waterproof
Watch and Extra Band, Also Field and Stream
Extra Band, Field And Stream Pen Lite, Brand
New Watch Needs Battery, Really Nice Lot,
10"L Band

4019 Five New Boxes of Shotgun Shells, 28 GA 2
3/4" 2 Dreq 3/4 Oz. 9 Shot

402 Nice Tall Art Glass Vase in Good Condition,
Brown and Tan, 20"T x 9"Diam At The Middle

4020 (3) Military Grade And Military Issued Metal
30-Round Kay Industries AR Magazines, Good
Condition, 7"L

4021 Handmade Tomahawk, Made From Ball Peen
Hammer, 15 1/2" Overall, Head 5 3/4"L, Comes
With Handmade Knife And Leather Sheath, 12"
Overall and Made From Crowbar, Both in Good
Condition

4022 Four Boxes of 16 GA 2 3/4" Shotgun Shells,
Three are 1 1/8 Oz., Two Boxes of Six Shot and
One of Four Shot, Small Box is 4/5 Oz. Hollow
Point Rifled Slug, Total of 80 Shells

4023 1923 Peace Silver Dollar

4024 Two Derek Jeter, Two Ichiro Albert Pujols,
Barry Bonds, Randy Jackson, Drew Henson
Rookie Cards, Have Them Graded, Newer Mint
Condition

Lot Title

4025 Two Boxes of 12 GA Shotgun Shells, Total of
50 Rounds, Three Small Plastic Boxes of
Assorted Older Ammo

4026 Two Derek Jeter, Two Ichiro, Joe Mauer
Rookie, Randy Johnson, Pedro Martinez, Frank
Thomas, Get Them Graded, Mint Condition

4027 Five Boxes of 12 GA Shells, Win 2 3/4 4 Shot,
Rem 2 3/4 4 Shot, Sears Magnum 2 3/4 2 Shot,
Sears 2 3/4 4 Shot, Partial 12 Rem Express 2
3/4 2 Shot, 13 Win 2 3/4 4 Shot

4028 500 Remington Thunderbolt High Velocity .22
Cal Long Rifle Round Nose Rimfire Cartridges,
Ten Boxes of 50 in 1 Brick

4029 Official Major League Baseball Signed By
Historic Willie Horton, #23 Encased in Clear
Plastic Box

403 Box of CD's, DVD's and Cassettes, All For
The Younger Set, Bob The Builder, Muppets,
Pooh and More, Good Condition, Some In
Original Packaging

4030 39- 7MM Mauser Rifle Cartridges 175 GR, 20-
Federal, 19- Winchester

4031 Canon Powershot S4-120 Camera, Complete
With Battery, Recently Charged, Battery
Charger, Card, Instructional Disc, 4"L

4032 Baseball Patch Cards- Freddie Freeman,
National League MVP and Jose Abren The
American League MVP, Sweet Patches, One of
Our Flag and Other of Batter Swinging Away,
Two Special Cards of Relevant Superstars

4033 Michigan Wolverine Christmas Ornament in
Original Package, 4" x 3", Great For Michigan
Fans, Go Blue!

4034 Two Bags of .38 Cal S&W Bullets, 50
Wadcutters, 47 Round Nose, (97) Total, Old
and Tarnished

4035 Great Collection of Yu Gi Oh Cards From
1996, Four Sheets of Various Cards, Some Hard
To Find And Halos, Add to Your Collection or
Great Start To New One

4036 400 Plus Older Football Cards in This Box,
Appear in Real Nice Condition, Large Variety
of Players And Brands

4037 Six Different Cards of Rickey Henderson,
Including Popular Triple Time Lapse Card
From 1991 And 1984 Donruss, Mint Condition

4038 Goldtone Necklace With Pearl Accents, 17"L
By Sugar Fix in Good Condition

4039 Box of (20) .32 Cal Rifle Cartridges,
Remington Core Lokt- 1 Grain
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404 Large Assortment of Christmas Decorations,
Nativities, Ceramic, Cloth, Small Lamp, Six
Santa Hats Chair Back Covers, Two Plush
Reindeer Stockings, Santa With Wooden
Countdown Calendar, New Christmas Clings,
Cutouts, Popcorn Candy Bar Wraps, (20) Small
Wooden Sleds From Lillian Vernon, Silver Tree
With hanging Pictures Frames, Linens,
ornaments, Knick Knacks, Bowls Too Many
Things To List, Approx. 3 to 18"H, Good to
Very Good Condition

4040 Six Card Lot of Major Superstars From Early
1980's, Yastrzemski, Reggie Jackson, Carew,
Brett, Schmidt, And Johnny Bench, Great
Condition

4041 Lord of The Rings Multi Piece Lot of The 2001
Gameboy Advance Lor Game, Plus (18)
Trading Cards From 2003-4 In Excellent
Condition, Game Cartridge Comes in Case
With Box, Booklet And Two Inserts, Cards Are
From "The Two Towers" And "Siege of
Gondor" Items Have Been Carefully Signed For
Over 15 Years

4042 Official US 1971 Special Stamp Mini Album
By The Philatelic Agency, Inside Are (17)
Stamps From 1971 And Synopsis on The
Designers Of These Stamps And What They
Mean, Also Includes Two Acid Free?
Envelopes, Envelop With Gummed Hinges And
Instructions On How to Mount Stamps, All 8
Cent Stamps and Album Are In As Bought
Condition, Have Been Stored Forever, 9 3/4" x
9 3/4"

4043 Three Cal Ripken Items- Iron Man Bank With
Certificate 2971/5000 Purchased in 1996
Displayed in Cabinet, 1/25 Scale Excellent 7"L,
Bobby Labonte Cal Ripken Nascar 1/24 8 1/2"L
Made By Action, Trunk and Hood Open, Cal
Ripken Stein 8"H 1991 MVP 2nd Issue
Purchased New in 1990's, $40. Longton Crown
USA

4044 Michael Jordan Wheaties Holy Grail Lot of
Four Boxes in Excellent Condition, "Shoot
Hoops" 1990, "Air Jordan" With NIKE
Calendar 1991, "Space Jam" 1996 and "Jordan
Story" 1989, The "Shoot Hoops" Box is
Flattened and Game Never Used, All Are 18
Oz. Boxes, 11" x 16" Except For 1989 is 12 Oz.

4045 (3) Original Nintendo Gameboy Color Games
in Excellent Shape, With Booklets, Little
Mermaid II Pinball, Spongebob Lost Spatula,
Barbie Magic Genie, From 2000 to 2001, Have
Been Carefully Stored For Over 15 Years

Lot Title

4046 Pair of Original Nintendo Gameboy Color
Harry Potter Games in Excellent Shape,
Includes Chamber of Secrets, Sorcerer's Stone
Game and Booklet From 2001, Carefully Stored
For 15 Years

4047 Three Original Nintendo Gameboy Advance
Games in Excellent Condition, Van Helsing
2004 and Harry Potter Quidditch 2003, Pirates
Black Pearl, Comes With Game Booklet, Box
and Two Inserts, Carefully Stored Over 15
Years

4048 Trio of Classic Punk LP Record Releases in
Overall Very Good to Excellent Condition,
Very Clean Vinyl With Original Sleeves, 1977
Canadian Pressing of Sex Pistols Nevermind
The Bollocks, Ramones End of Century 1979
LA Pressing Plus Pleasant Dreams From 1981,
Has Cosmetic Blotch on Back Cover

4049 Detroit Red Wings And Michigan Football
Detroit Free Press Books, Mint Condition

405 Salvaged Pieces From Vintage Stereo/Record
Player Cabinet, Unsure of Working Condition,
Includes Record Player, Cool Look Fair
Condition, Pieces are 4" to 32"L, Repurpose as
Decor Maybe

4050 Four CCR Record Albums, Excellent Shape
With Very Clean Vinyl, CCR and Willy, Both
1977 Reissues From Canada, in Original Cello,
Green River US 1973 Reissue, Bayou 1976
Reissue With The Keep Chooglin Label Error,
Great Swamp Boogie on The Fantasy Record
Label

4051 Three Baseball Legends Books- Hard Covers,
Eyes of America, Famous Athletes, Mint
Condition

4052 Pair of Original Record Album Releases of
Rolling Stones Exile on Main Street, And
Tattoo You, Very Good Condition, Tattoo You
1981 Has Original Sleeve, Very Clean Vinyl,
Exile Has Gatefold Cover and Original 12
Postcards, Original Sleeves, Bid With
Confidence

4053 Vintage Mink Hand Muffler, Beautiful Shape,
Zippered Top Pouch, Works, Velvet and Silk
Lined, Ribboned Hand Strap, 9 1/2"W x 8"H

4054 Ten Colorful Silicone Band Watches, New in
Box, 1"Diam Faces, May Need Batteries But
Battery Protectors are Intact, New Old Stock,
9"L Rubber Band
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4055 32- Boxes of 12 GA 2 3/4" Shotgun Shells, 29-
Full Boxes, Three Partial, 737 Total Rounds,
Plastic Tote 21" x 16" x 12", Steel Shot Duck
Loads, Slugs, Game Loads, Dove And Quail,
Pheasant, Trap, Buckshot

4056 1970's Women's Persian Lamb Coat, Hat,
Muff, Russian With Original Tags, Hat is
Marked "6" Measures 6" and 6 1/2"Diam
Where It Sits on Head, Coat Measures 49"
Shoulder To Hem, 22 1/2" Armpit to Armpit,
Sleeves Approx. 22" Shoulder To Cuff, Very
Good Condition For Age

4057 Monroe St. Fair Poster 2007 Hash Bash Ann
Arbor, Very Good Condition, 10" x 20"

4058 Ozzy Osbourne Blizzard of Ozz 18" Collectible
Rock Doll Figure, See Video Workin Limited
Edition 01642 of 50000, Authenticity
Paperwork Inside Box Bottom Side, Currently
Doesn't Have Batteries installed, Youtube Title
Ozzy Osbourne Collectible Rock Doll Blizzard
of Ozz, www.youtube.com/embed/Jge2C-
Ecwvo?rel=0

4059 Ohsen Military Dual Readout Watch, Brand
New Batteries, It Take Two, Alarm And Water
Resistant to 30 Meters, Looks Like James Bond
Watch, 10" Band, Like New Condition

406 Lot of Little Girls Clothes 4 to 6"T, Rain Boots,
New Undies, Nice Dresses, Leggins and More,
Good to Very Good Condition

4060 (16) Vintage And Contemporary Plastic Beaded
Necklaces, Nice Variety, Good Condition,
Average About 24"L

4061 (16) Cologne Bottles, Mostly Full, Heaven
Scent, Two Glisten, Charlie, Vanilla Fields,
Sand and Sable, Tabu, Charlie White and More,
Up to 2 Fl. oz.

4062 Gorgeous Golden Trout Sculpture By Franz
Dutzler From Trout Treasure Collection, Great
Outdoor Theme, Super Detailed, Hard to Find
Piece, Plastic Molded on Rock Base, 7"H x 8"W

4063 Metal Pimple Popping Tools, Hospital Kit, Four
Total But Can Add On To Kit, 6"L, Good
Condition

4064 Gun Parts Lot, Mixed Plastic and Metal PCS
Springs, Plates, And More, All Good, Up to 6"L

4065 AR 15 Parts, Front Sight, Hand Guard, Hand
Guard Covers, Barrel Ring, And More, Good
Condition, 6"L

4066 Four Boxes 410 GA 9 Shot, One Box 410 GA
Express 6 Shot, One Box 11 410 GA Slugs

4067 Box of Ten New 12 GA Shells Nitro Magnum

Lot Title

4068 Beautiful 4" Round Dream Catcher With
Description of How And Where to Use It, Very
Good Condition, 11"L x 4"D

4069 Spike Horn Vintage 1950 Mounted on Shield
Shaped Tiger Maple Wood Mount, Top Quality
Taxidermy With Leather Horn Mount, Shield
10"H x 8"W, Horns Alone 4 1/2"L, Crack on
Back Only And Doesn't Show Through to
Front, Great Gift!

407 Lot of CD's Both in Cases and Loose, Martina
McBride, Wynonna Beach Boys and More,
Some Scratches in OVerall Good Condition

4070 Very Early Mono Version of The LP Record By
Saginaw Valley Garage Rockers ? And The
Mysterians, "96 Tears" Very Good Condition,
1966 Pressing on Cameo Parkway Records, C-
2004 Also Has WTAC Radio DJ Bob Dell On
Back Cover, Highly Collectible With Direct
Ties To Bay City/Saginaw

4071 Original Pressing of Prince And The
Revolutions 1984 Classic Purple Rain Record
Album With Sleeve, Cover and Vinyl in
Excellent Condition, Comes With Limited
Edition Full Color Poster, Considered The
Allied Record Co. Pressing on The Warner
Bros. Label 25110-1 Let's Go Crazy! Bid High!

4072 Inline .50 Caliber CVA Muzzleloader Apollo
90 Serial #712731 It Likes Powerbelt 245 Gr.
Bullets, 70 GR of Pyrodex Powder Only, Max.
Weaver Fixed 3 Power K Series, Post Has
Musket Cap Nipple Installed, Has Tools,
Instruction Book, Caps, Bought 12-5- 1990,
Wood Stock Is Very Nice With Camo Gun
Case, 45"L Looks in Very Good Condition

4073 Lot of Stamps, US And Foreign, Used and
Unused, Good Condition

4074 Seven Beaded Necklaces, Soft Pink, Off White,
White, Goldtone Clasps, Good Condition, Up to
20"L

4075 Ten Quality Designer Bracelets From Personal
Collection, Stretch, Beaded, Silvertone, And
More, Good Condition, Up to 7"L

4076 Fabric Covered Jewelry Box With (12) Pairs of
Pierced Earrings, Up to 1 1/2"L, Some Damage
to Box Cover, Otherwise Good Condition, 8" x
6" x 2"

4077 Small Group of Prisms Strands, 1/4" and 2"L,
Good Condition

4078 Lot of Screw Back, Pierced And Clip Earrings,
One Set of Pins, Goldtone and Silvertone Plus
More

4079 Lincoln Cents Folder, 1941 to 1974, With Few
To Get You Started, Good Condition
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408 Lot of Eight L.L. Bean Waterhog Stair Treads,
Very Good to New Condition, 8 1/2"W x 30"L

4080 Jewelry Lot, Necklaces, Watch and More,
Goldtone Necklaces up to 16"L, Silvertone
Seiko Watch (Not Currently Working) 7"L,
Silvertone Bracelet 6"L, And More, Good
Condition

4081 Original Slinky Walking Spring Toy in Original
Box, One Flap On Box Separated, Good
Condition Overall, 2 1/2" x 3" x 3" Box

4082 Eight Piece Flaunt Beauty Products, Some
Used, Mascara Dried Up, Lipstick Red Velvet,
Flawless Highlighter Powder, Solid Parfum,
Moonlit Eyeshadow, Sparkle Lip Gloss, Body
Lotion, Carry Bag, Fair to Good Condition, 7
1/2" x 6"H

4083 Jewelry Lot of Pins, Necklaces, Goldtone and
Silvertone, Clip Earrings, Pins, Necklaces,
Good Condition, Up to 16"L

4084 Jewelry Lot of Necklaces, Tie Clips, Pierced
Earrings, Wine Glass Charms With Real Stone
and More, Up to 18"L

4085 Nice 11"Diam Silver Plated Round Dresser
Tray, International Silver Co. Nice Patina, But
Could Be Polished, Also Lotions, Perfumes
New, Little Porcelain Apple Trinket Box,
Pieces Up to 4"L, Good To New

4086 New in Box Monet Heart Shape Box With
Magnetic Closure, Could Be Used For Pills,
Earrings, Etc. Enamel Looking Box, Brown
Background With Trailing Flowers, There Are
(14) Faceted Stones on Lid, Very Good
Condition, 1 1/2"L x 1 1/2"W x 1/2"H

4087 Lot Full of Tons Of Costume Jewelry, Storage
Find, Beaded Necklaces, Trinket Box, 5"H
Madame Alexander Dolls, Misc. and More, Fair
to Good Condition, Pieces up to 20"L

4088 Beautiful Vinyl Wrapped Jewelry Box, Lots of
Space For Earrings, Necklaces With Vintage
Beaded Necklaces, Box is Dark Brown in
Color, 9"W x 16"L x 7"H Very Good
Condition, Pieces Up to 60"L

4089 Box of Necklaces, Assorted Lengths, Up to
44"L, Plastic And Wood, Good Condition

409 Girls Size 6X Plus Blue Jeans Straight By
Oshkosh B'Gosh, Good Condition

4090 Large Lot of Women's Watches, Kathy Ireland,
Geneva, Allen Lyle, Casio, Elgin, Rumors,
Pulsar, Most Working, Some Need Batteries,
Nice Lot of Watches, Vinyl and Metal Bands
Up to 9"L

Lot Title

4091 Large Lot of Dow Chemical And Midland Post
Office Postcards, 3 1/2" x 5", Good Condition

4092 Several Bottles Of Perfume, Some Empty,
Some Unused, Elizabeth Arden, Avon, Mac and
More, Up to 2 Fl. Oz. Good Condition

4093 Goldtone Multi Strand Necklace, 28"L, Very
Pretty, Good Condition

4094 Ten Plus Vintage And Antique MI Postcards,
Good Condition, 3 1/2" x 5"

4095 Humorous Older 3"W Christmas Pin Back, Has
Santa Sitting On Toilet Holding Gift And Reads
Let's Potty Urological Season's Greetings
1990, Great Condition

4096 Collection of Five Gorgeous Arrowhead Stones,
One 2"L Excellent

4097 Vintage Pop Swatch Ladies Wristwatch Blue
Flowers With Case and Paperwork, Not
Currently Working, May Need New Battery,
Looks in Very Good Condition For Age, 9"L
Fabric Band

4098 Ten Michigan Postcards, Antique And Vintage
3 1/2" x 5", Good Condition For Age

4099 Incipio Q1 Three Coil Wireless Charging Base
For Iphones And Samsung Galaxy Phones,
Brand New, 6"L

41 Plastic Toy Cap Gun By Ponyboy, 9 1/2"L

410 New in Package Blue and White Womens 4-10
Size, Warm Essentials by Cuddl Duds, Leg
Layering Crew Socks

4100 Three Piece Tool Lot- Weller Soldering Iron,
Zircon Stud Finder, Multi Metal, All Fair to
Good Condition, Untested, As Is

4101 All New Great Shape, (8) 4" Value Stain
Brushes, From Pet/Smoke Free Home

4102 Two New Niagara Original And Easy Iron
Starch, Both 20 Oz.

4103 Sunrite By Mr. Heater Radiant Tank Top
Heater, Worked Last Time Used, 10,000 to
15,000 BTU, 8"Diam

4104 ISE 1/2 HP House Garbage Disposal, Works
Good, Outlet is Heavily Corroded, Good
Condition, As Is, 13"H

4105 Replica of Glass Vintage Tree With All Silver
Balls, New In Box, 8"H Lights Up

4106 (14) Hanes Tagless Bikini Underwear Size 14,
New In Package
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4107 Four Piece Tommy Hilfiger Bag Set- Nice Red
Corduroy Overnight Duffle, Like New Blue
Jean Purse, Clear Makeup Bag, And Red Cord
Money ID Zipper Purse, Good Condition,
Come Take A Look, 6"W x 4"H to 18"W x
11"H

4108 Kitchen Pampered Chef Lot- Like New BBQ
Roasting Pan and Can Holder #2714 Original
Box, Brand New Unopened Pampered Chef
Veggie Strip Maker $1145 in Original Box,
Brand New Unopened Butter Helper #992, Two
Piece Burger Press, Good Condition, 4"Diam to
13"W x 18"L

4109 Stearns Life Vest With Zippered Pocket, Size
XXL, Very Good Condition

411 2-Piece Purple 3 Lb. Hand Weights, Good
Condition, 2 1/2"W x 5 1/2"L

4110 Men's New Dress Pants, Size 40 x 30, Perry
Ellis Portfolio

4111 New DVD WWII 1939 War Diaries

4112 Fantastic Assortment Of Kitchen Pans,
Strainers, Glass Lids, Etc. Good to Very Good
Condition, Wash and Use, 8" to 12"Diam

4113 Team Logo Stickers, Holograms, Tattoos, At
Least Several Hundred Included, 7"Sq.

4114 The Sopranos Five DVD Box Set, (14) Total
Episodes In Like New Condition

4115 Ladies Black Boots, Size 11 New in Box, Anna
Almeida

4116 Nespresso Pack Ristretto Coffee, (50) Count,
New 8"W x 11"L

4117 Ryobi Like Dremel DS- 1000 Tool Size Sander,
Great For Little Projects, Nice to Have, 10"L,
Very Good Condition

4118 Three Ladies Pants Size 2XL, Elastic Waist,
Good Condition

4119 Metal Tool Box With Misc. Tools,
Screwdrivers, Allen Bits, Etc. 20"W x 8"D x
10"H

412 New in Box, Kidde Carbon Monoxide Alarm
Plug-In CO Alarm/AC plug-In Any Wall
Outlet, Battery Backup, Test Button, Keep Your
Family and Pets Safe, Makes A Great Gift

4120 4.5 Gallon Bucket of Ultra Lightweight Joint
Compound, 1/2 to 3/4 Full, Very Good
Condition, 12"W x 13"H

Lot Title

4121 Tires and Rims For Traxxas Stampede Rustler
And Bandit, Use 2 1/2 x 12MM Hex Hub Nuts,
Two Rear, Four Front All on Rims, Matching
Set of Four Deep Dish White Rims, Two Odd
Balls, One Front Tire On Rim and One White
Rim, One Inner Foam From E-Max, All Good
Working Useable Condition, Plastic and Metal,
2 1/2" to 4 1/2"Diam

4122 Brand New Sealed Ramcat Hydra Shok 100
Grain Mechanical Broadheads, With Bonus
Shrink Fletches, Precision Broadheads Provide
Devastating Penetration With 1 3/8" Entry Cut
and Massive 2+ Wound Channel, Package
Includes Three 100 Grain Pivoting Broadheads,
Three Shrink Fletches, 7"W x 1 1/2"D x 8"H

4123 Michigan State Spartans Texting Gloves, Brand
New with Tags! Index Fingers and Thumbs On
Both Gloves, Feature A Special Tip Which
Allow You to Use Touchscreen Devices
Without Having To Remove Your Gloves, One
Size Fits Most, Form Fitting Material, 9"L x
4"W

4124 Two Packages of Grand Gourmet Disposable
Grill Wipes, Each Package Contains Twenty
Wipes, Hassle Free Way to Keep Your Grill
Clean! Strong Cloth, Cleans And Absorbs, 4"W
x 8"L x 2"H Each

4125 New Puzzles- 550, Two 750, 1000 Piece, All
New For Your Enjoyment

4126 Extending Flashlight 8" to 24"L With
Gooseneck Bending Light, End For Those
Difficult to Reach Places, Takes A Watch Type
Battery And Currently Works But Light is Not
Very Bright, May Need A New Battery, Very
Good Condition

4127 Brand New Still Sealed, Allen Main Beam
Wrist Sling For Compound Bows, Increase
Your Accuracy By Adding Allen Mainbeam
Wrist Sling To Your Bow, Simple to Install,
Provides Additional Stability To Improve
Accuracy of Your Shot, Helps Ensure Success
When Hunting That Trophy Deer, 6"W x 1
1/4"D x 10"H

4128 New With Tags Boy's 7 Cat & Jack Skinny
Stretch Jeans

4129 Brand New With Tags Detroit Tigers #1 Fan
Oven Mitt, Show Your Team Spirit Whether
You Cook In The Kitchen Or Grill Out, MLB
Officially Licensed, High Quality Heavy
Weight Material, Loop To Hang, One Size Fits
All, Even Extra Big Hands, 13"L x 6"W
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413 Grote 3-Piece triangle Warning Dot Certified
Kit, 17 1/4" Signal Stat Foldable Free Standing
Warning Triangle Set, Nice To Have For
Camping and Travel, Break Downs, Good
Condition

4130 Aerogarden 3 Indoor 3 Pod Hydroponic Seed
Planter Starter, Adjustable Lightweight, Good
Condition, 10"W x 19"H

4131 Brand New Unopened Board Game, Pokie
Dokie Is Fun, Fast Paced Two Person Word
Game, Spot A Word, Poke It Out Fast, Game
Ends When Neither Player Can Form A Word,
Player With The Most Letters Wins, 10 1/2"L x
10 1/2"W x 2"D

4132 Brand New With Tags Oakland Raiders Hat
With Mesh Top and Rear, Officially Licensed,
NFL Team Apparel Has Snap Style Rear Strap
and Mesh Material On Top, Sides, Rear For
Extra Venting

4133 Leinenkugel's Authentic Officially Licensed
Beanie Hat, Brand New With Tags, When It's
Cold Outside The Warm Hat on Your Head
Should Make the Cold One in Your Hand, 8"W
x 8"H

4134 New EOS Shea Butter Shave Cream 7 Oz.

4135 New Ladies Chiffon Mask With Scarf, 5"W x
9"L

4136 New With Tags Cat & Jack Size 3/6 Months,
Girls Blue Denim Drawstring Jeans

4137 Box is Packed With Assortment of About 600
Well Kept Baseball Cards, Good Variety,
Check It Out, Good Condition, 12"L

4138 Brand New In Box Weber Premium Tabletop
Grill Cover, Designed To Protect Your Grill
From Weather And Damaging UV Rays, Made
From 100% Polyester Breathable Material, Has
Drawstring To Ensure Cover Stays in Place,
Fits Weber 100 and 1000 Series Grills,
Measures 26.4"L x 17.3"W, 12.4"H

4139 Brand New in Box Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, Turns Any Type of
Grill into BBQ Smoker, Simply Load The Box
With Your Favorite Wood Chips And Place in
Grill, 9"L x 3 3/4"W x 1 1/2"H

414 New in Box Pair Mens Youth Thorogood 8"
brown Leather I-Met Safety Toe Boots, 4 1/2"D

4140 Men's Northwest Territory Size 11, Thinsulate
Insulation, Leather Upper Balance, Made of
Man Made Materials, Good Condition

4141 Two New Toothpaste Tube Squeezers, 2 1/2"L

4142 (24) Wart Remover Pads, Exp. 3/4/23, New 4"L

Lot Title

4143 Kryptek Team USA Officially Licensed Hat,
Brand New With Tags, Features A Yeti Camo
Design, One Size Fits Most, Adjustable Snap
Style Rear Strap, Six Vent Holes In Top of Hat
To Help Keep Your Head Cool In Hot Sun

4144 New Paraffin Heat Therapy Bath By Waxwel in
Box, Comes Complete With Six Bags of Wax
and Set of Booties, All New Unused, 11"W x
17"L x 10"H

4145 Two Women's Plus Size Skirts, Worn Very
Little, CJ Banks Front Zipper, Size 24W Denim
Cotton Stretch Skirt, Lightweight Gloria
Vanderbilt Front Zipper Size 22W Plum Cotton,
Poly Skirt, Both Have Front And Back Pockets,
Very Good Condition

4146 Four New in Box Ceramic, Flower Pots, Two
Black, Two White Matching With Wood Bases,
3"H x 3"W, Missing One Base

4147 New Sealed NCAA Florida State Seminoles
500 Piece Puzzles, Hours of Fun For The
Whole Family, Fan or Not! 24" x 18" Finished
Size, Great Gift

4148 Doggie Training Pee Pad Faux Grass With
Tray, Good For Winter And Bad Weather,
19"W x 25"L

4149 New Store Damaged Packages, Size
Small/Medium Size, A New Day Brand
Heavyweight Black Leggings

415 New in Box Wareham Culinary Torch and Two
Full Cans of Butane For It, 300 ml, Lots of
Household Uses Too, 6 1/2"L

4150 Well Over 1000 Unsorted Basketball Cards in
Box, Early 1990's, Upscale Premium High
Quality Brand Name Cards, 15"L

4151 Two Large Bottles of Pennington Hummingbird
Food, 64 Oz. One is Partial, Good To New

4152 New Baby Lounger For Crib, Stroller, Bouncer,
Black and Blue Approx. 12"W x 24"L For
Newborns

4153 New Chiffon Mask With Attached Scarf, 5"W x
9"L

4154 Vintage Vinyl Rain Poncho, 52"W x 80"L,
Good Condition

4155 Ford Authentic Official Licensed Beanie Hat,
Brand New With Tags, Soft And Warm Knit,
Ford Put Their Logo On It, You Know It's A
Quality Product! 8 1/2"W x 9"H

4156 Nice Fish Reptile Animal Tank, With Lights
And Rocks, Untested, As Is, Looks Good, 20
1/4"W x 11"D x 12 1/4"H
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4157 Brand New With Tags! Pittsburgh Steelers Hat
With Mesh Top and Rear, Officially Licensed
By NFL Team Apparel, Snap Style Adjustable
Rear Strap

4158 Foley Carbide Sharpener, See Attached Paper,
Unit is In Working Order, Has $300. Wheel on
It, 16"W x 26"L x 14"H

4159 Thick Blue Gym Mat, Fair Condition, Worn, As
Is, 12' x 6' x 12"Thick, For Your Use

416 Six Set of New Three LED Flashlights With
Bottle Openers and Set of Three Shotgun Shell
Flashlights, Powerful and Bright, Compack, 4"L

4160 Vintage Silent Partner Ball Machine Shoots
Tennis Balls, Tested With Battery, Powers Up,
Untested Further, With Manual, 13"W x 18"L x
22"H

4161 Duromax 4400 Watt Generator Electric Start,
Runs Great, Battery Good in Real Good
Condition, 17"W x 24"L x 18"H

4162 20" Craftsman 320 Snowblower, Runs, Good
Condition

4163 Tote Full of Assorted Storage Finds- Stocking
Hangers, Steak Knives, Hamilton Beach Mixer,
Red Wings Bobblehead, Good To New in
Package, 4" to 14"H

4164 Scotts Basic Broadcast Spreader, It Can Be
Used For Grass Seed, Lawn Fertilizer or Ice
Melt, I Work Great, It is About 13"W x 48"L
Green And Orange in Color

4165 Predator 4000 Watt Generator, Used, Works
Great, Looks Like New, 19"W x 23"L x 18"H

4166 Heavy Duty Jack, No Handle Unknown, If
Works, As Is, Fair Condition, 10"W x 25"L

4167 Older Ice Fishing Item, Three Minnow Nets,
Shoe Spikes, Poles, Ice Fishing Sled to Put
Gear In, Two Scoops, Some Items Have Rust
and Wear, Fair to Good Condition, 16"Diam x
60"L to 14"W x 30"L x 16"H

4168 Toylok UNI Kerosene Heater, 18"W x 13"D x
20"H, Works, Good Condition Overall

4169 Two Lightweight Metal Folding Beach Chairs,
21"W x 46"L Good Condition

417 Two New in Package Mens 7-12 Size Boot
Socks by Goodfellow And Co.

4170 Scotts Accugreen 3000 Drop Spreader, 51"L x
29"W, Works, Like New, Green and Orange in
Color

Lot Title

4171 Black & Decker Yard Tool Set, Cordless 18V
Weed Wacker 48"L, 18V Leaf Blower 36"L,
20V Hedge Trimmer 22" Blade, Three 18V
Rechargeable Batteries, Three 20V Lithium
Batteries, Two 18V Chargers, Two 20V
Chargers, Battery Ability to Hold Charge
Unknown, As Is, All Working, Good Condition

4172 Sears Porta Potty Plastic, Clean and Functions,
Great For Camping, Boating, Deer Hunting,
Etc. 15"W x 16"L x 16"H

4173 Leaf Blower Weed Eater GBI 20 Gas Powered
Need TLC to Run, Fall Cleanup, Good
Condition, 39"L

4174 Grader Blade www.brinly.com 42"W x 9"H
Blade For Garden Tractor, Sears Roebuck &
Co. Angle Blade, Comes Off For Transport, 22"
From Hitch to Blade, 20" Total Height

4175 Think Spring Craftsman Lawn Edger, 3.0 HP
Engine, Good Condition, 18"W x 50"L, Runs
and Works, The Way It Should

4176 Vintage Clinton Outboard Boat Motor,
Unknown Size, Approx. 5HP, Worn, Needs
Restoring, Fair Condition, 39"L

4177 Two 13" Trailer Rims, Five Lug 5 1/2"W, Two
16" Heavy Truck Rims, Eight Lug, 8"W, Good
Condition

4178 Super Large Roll of Older Movie Posters, At
Least 30 Posters, Up to 26"W x 40"L, Some
Wrinkled or Damaged, Fair To Good Condition

4179 GE Travel Steam and Dry Iron, Untested, As Is,
Very Good Condition, 4"W x 8"L

418 Four Adult Velcro Clothes Protectors Bibs,
Soccer, Spaceships, Sports home, Good
Condition, No Rips or stains, 20"W x 28"L

4180 New In Package All Purpose Wipes, Approx.
100, 6"W x 7"L x 6"H, Great For Sanitizing
Your Home, Wiping Off Hands in Garage, Use
Your Way

4181 Two Tri Fold Folding Pool Patio Chairs, Minor
Flaws, Good Condition Overall, Approx. 24"W
x 72"L

4182 Five Plus Older Classic Movie Posters, Top
Dog, Wrinkled/Ripped The Apostle, Fair
Condition, As Is, Etc. Up to 26"W x 40"L

4183 Lot of Ladies Clothing- Numerous New With
Tags, White Stag, JMS, Etc. Good to New, Size
L, 26/28, 30/32, Etc.

4184 Five Plus Movie Posters, Paradise Road,
Intimate Relations, Etc. Some Wrinkled Or
Torn, Fair to Good Condition, Up to 26" x 40"
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4185 TX Chattanooga Corp. Medical Traction Table,
Model TXE- 7 Minor Flaws, Very Good
Condition Overall, On Wheels For Easy
Moving, 27"W x 99"L x 46"H

4186 1/2" Drill Black & Decker Montgomery Ward 7
1/4" Circular Saw, Both Work, Minor Rust,
Good Condition Overall, Both Approx. 12"L

4187 Three Boxes of Vintage Puzzles, Some Empty
Puzzle Boxes (30+) Unknown If Complete Or
How Many Are Empty, Fair to Good Condition,
As Is, 16"W x 20"L x 10"H

4188 Box of (30) New in Package Puppy Pee Pads,
21" x 32" Each, Five Pads Per Package, (150)
Total

4189 Star Wars Lot- Eight Movies, DVD's, Blu Ray
or Digital Except For Last One, Four Video
Games, Two Wi Light Sabers, Use the Force!
Very Good Condition, Up to 24"L

419 New in Package, Silk Touch Throw With
Sherpa Lining, Peace Power Patriotism Eagle
and Flag, Beautiful, Last Listing Before
Christmas, 50"W x 60"L

4190 Box of Blankets And Sheets, Various Sizes,
Use or Repurpose For Sewing Projects, 14"W x
17"L x 12"H

4191 Christmas Box Lot, Full of Ornaments, Decor,
Glassware Etc. Some Items Damaged, Fair to
Good Condition, 3" to 12"L

4192 Box of Hardcover Books- Six Mary Higgins
Clark, (11) Sandra Brown, Dean Koontz, Very
Good Condition

4193 Weight Loss Program Materials- Tops, Weight
Watchers, Rachel Ray, Choose to Lose, Lose
Weight With These Great Books, Very Good
Condition

4194 Misc. Electronics Box Lot- Power Cord,
Pioneer Radio Faceplate, Tablet Cases, Digital
Photo Album, RFM Modulator, Untested, As Is,
Much More, Fair to Good Condition, Some
Wear, Up to 7"W x 11"L

4195 New In Package Canvas, 18"Sq. Diorama Base
15"W x 19"L And 16" x 20" Painted Canvas,
Good to New

4196 Two New Washable Dog Diapers, Size Small,
1/2 Bottle of Puppy Shampoo, 1/3 Bottle
Adaptil For Dog Anxiety

4197 Pink NIKE Backpack, All Zippers Work, Full
Size, Like New Gently Used Condition, 15"W x
17"L

Lot Title

4198 Seven New in Package Powerpuff Girls,
Includes Four Large And Three Small,
Buttercup Rebelle, Blossom Buelle, Mojo Jojo,
Bubbles Buell, Small Buttercup Rebelle,
Bubbles Buelle, Blossom Buelle, 5"W x 7"H to
9"W x 10"H

4199 New in Open Package Purple Queen Size Satin
Sheets

42 Small Gun Case Belt Holster, 6"L, Good
Condition

420 3-Piece Soft-Sided Cooler Set, Navy Blue, Like
New Condition, 11"W x 8"D x 10"T, 9"W x 6
1/2'D x 6 1/2"T, 7"W x 5"D x 9 1/2"T, All
Zippers Work and They All Fit Inside Each
Other For Easy Storage

4200 New Partially Used Scrap And Paper Craft
Supplies, Stickers, Embellishments, Coluzzles,
Templates, Idea Specialty Paper Books,
Excellent Buy

4201 New Set of Three Ceramic Planters, Matching,
4"Diam x 3"H, 6"Diam x 4 1/2"H, 6 3/4" x 5
1/2"H, Very Nice

4202 Family Box Lot, Boredom From Quarantine?
Break Out This Box Of Trivia Games, Three
CD Set of Andrew Lloyd Webber Music,
Oxford Word Finder, Doodle Book, Like New

4203 Anchormate Reel, The Worth Co. Works Good,
Instructions Included, 9"L Looks Good

4204 Electric Pencil Engraver Model 21 From Wen
Products, Chicago IL, Close To New, 6"L

4205 New in Damaged Box Delta Satin Nickel Towel
Bar, 7 1/4"W Box

4206 Yoga For Health With Jenny Cornero For
Arthritis, New DVD

4207 New 6-7 Rolls Colors Of Rafia For Crafting,
1/4" to 1/3" Thick, Several Feet

4208 Six Iris Johansen Books, Chasing The Night,
Countdown, Night And Day, Shadow Day, Eve,
The Beloved Scoundrel, Paperbacks In Good
Condition

4209 Two New Simulated Security Cameras, Let
Them Think They Are Being Watched, 3" x 4"

421 New in Box, Opr-Men's Thorogood Softstreets
Plain Toe Chukka Leather Boots, Has Some
Scratches Scrapes But Does Not Affect Use,
Black, Size 13 XW

4210 New Charcoal Odor Eliminators Reusable
Bamboo, 6"L x 3"W

4211 New Ten Round Furniture Pads, (16) Square
Furniture Pads, 2 1/2"H
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4212 New In Package Nintendo Wii Point of Sale
Advertising Piece, 12 3/8"W x 1"D x 6"H

4213 Two New Hand Towels, 12"W x 20"L Paw
Print Design, Gray And White, Great Gift

4214 Sewing Lot With Cutting Edge Rolling
Scissors, Tomato Pin Holder, Elastic Thread,
Model Crafts, Craft Ribbon, And More, 1 1/2"
Plus

4215 HP Compaq Desktop Computer With Intel Core
2 Vpro Windows License On Side, Tested,
Working, Includes Wiped Hard Drive, 4"W x
15"D x 13"H, Password on Back, Looks Good

4216 Four New in Box Fabric Pouches, Air Cleaners,
Reusable, Helps With Odors

4217 Two New DVDs For Such a Time Story of
Esther, Harts of The West Complete Series

4218 Four Gaiter Style Masks, New For Other Uses
Too, White in Color

4219 Huge Bag of Scrapbook Paper Scraps And
Paper Stacks, Perfect For Card Making,
Scrapbook Projects, Pages, Weighs 6 lbs. 4"
Plus

422 Motorcycle Helmet, Size XXXL, Fulmer, Good
Condition

4220 Four Matching Flower Pots, With Wood
Coasters, 3"H x 3" New Two Black and Two
White

4221 Three White Spotlights, Good Condition, 5
3/4"L

4222 Velvet Plush Dining Chair Covers, Two Up to
33"H x 23"W

4223 New Peanut Massage Balls, 5"L x 2 1/2"W Box

4224 White Towel Bar, Very Good Condition, 18
1/2"W At Base of Cups

4225 Like New Reach Grip Tool, 24"L

4226 New Ear Wax Remover Tool With
Replacement Heads, 5"L Package

4227 New in Package Optronics Utility Light, 8
3/4"H Package

4228 Two Double Flood Light Fixture, 11"L Box

4229 (18) DVD's All Scary And Thrilling Movies,
Hills Have Eyes 2, Cabin Fever, Mortuary,
Amityville Horror, #23, The Hitcher, Fire In
The Sky and Silent Hill, Many More Good
Ones, Just Watch Them and Play in Good
Condition

423 Men's Blue Flannel Sleepwear Pants, Size
Large 36-38, by Faded Glory, Good Condition

4230 Emerson Triple Play Linear 3 CD Changer,
AM/FM Tuner, Works Good

Lot Title

4231 New Chair Dancing Fitness Simply Stretch
DVD

4232 New Ingrown Nail Kit, Ten Nail Braces, Nail
Glue Debonder Nail File, Cuticle Tool and Nail
Clippers, 6 1/2"L Box

4233 Three New Films, Mary Higgins Clark DVD,
Crime of Passion, Two Try to Remember,
Haven't We Met Before

4234 (11) Vintage Disney Laserdiscs, Many Princess
Titles, The Little Mermaid, Snow White,
Beauty And The Beast, Aladdin and Many
More, Look Good

4235 (12) New 10" Plastic Easter Bunnies

4236 Box of Misc. Toys, Fast Lane Drone, As Is,
Untested, Toys R us New in Package Unicorn,
Multiple Disney Princess Cardboard Flip Books
and More, 2" Plus

4237 Two Very Nice Winter Hats, Black Faded
Glory Hat and Snowman Hat, One Size Fits
Most, Good to Very Good Condition

4238 New Cool Grip, For Your Phone, Emoji With
Magnetic Surface, 1 3/4"Diam

4239 Brand New in Box Converse Velcro Silver
Bronze Shimmer Tennis Shoes, Kids Size 8
Receipt in Box, Bought At Crossroads Village,
Too Small and Never Returned

424 New in Package, Womens 4-10 Size Warm
Essentials by Cuddl Duds, Leg Layering Crew
Socks, Blue and White

4240 Family Fun Game Night, Monopoly From
1970's, Guess Who 1980's, Tri Ominos,
Rummikub, Phase 10, 4 3/4" to 20" Boxes,
Games Appear Complete in Good Condition

4241 Two New BMW Chemicals XL Heavy Duty T-
Shirts, Short Sleeve

4242 Women's Size 9 Asics Athletic Shoes, Super
Good Condition, Will Only Need Light
Cleaning Then You'll Be Up and Running

4243 Suet Cake Holder And Pennington
Hummingbird Food, Good Condition, 5 1/2" to
10"H

4244 New Ladies Full Slip Size 1X With Adjustable
Straps

4245 Wonder Nation Boys Size 14 Husky Jean Brand
New With Tags, Boys Size Husky 14 New With
Tags, Wonder Nation Brand

4246 Nice Navy Blue and Grey Eddie Bauer Rolling
Duffle, 22"L
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4247 Vintage Hands Free Magnifier New Never
Used, Hangs From Your Neck To Magnify 2
1/2 Times, Break Resistant, Very Good
Condition, 5"W x 8 1/2"

4248 Carhartt Reversible Real Tree Camo And
Hunter Orange Beanie Hat New With Tags,
Officially Licensed, Fast Dry Moisture Wicking
Technology Wicks Away Sweat To Keep Your
Head Dry and Warm, One Size Fits Most

4249 One Handsome Man Beard Balm 2 Oz. No. 1

425 Three New in Package Mens Medium 32-34
Tag-Free Boxer Briefs, Fruit Of the Loom
Brand, Breathable Mesh

4250 New Envisha Aloe Vera Gel, 100% Natural,
99.75% Organic 300ML 7"L Bottle

4251 New Contigo Spill Proof Water Bottle, 25 Oz.

4252 Original Vintage NIKE Air Jordans, Size 10
1/2, Shows Wear, Fair to Good Condition

4253 Levi Strauss & CO. Black Jeans, Size 29 x 30

4254 New Lightweight Organic Swimsuit Cover Up,
One Size, Black, Very Nice

4255 Three Coleman Propane Lanterns, Need Glass
Globes, Plus Mantles, 8"Diam, Good to Very
Good Condition

4256 Bestway Air Pump for Flotation Toys, Air
Mattress, Etc. 12"H Box, Looks Good

4257 New Plug In Bug Zapper, 5"H

4258 Horizontal Badge Holders, New (50)
Waterproof 2.4"H x 3.6"W

4259 New NIKE Air Pod Case Red With Key Chain

426 New in Package, Five Over The Hill Gag Items,
Lost Your Marbles, Ben Grey, Old Fart
Decision Dice, Middle Age Crazy Pills and U-
Turn 50 Turnaround Cream, Lots of Fun, 1 to 5
1/2"L

4260 Two New Telescoping Reusable Straws, Blue
and Green, 4"L Package

4261 Harley Davidson Fountain Pen by Waterman,
Pen in Case, Looks Like Headlight, Like New,
7"Diam Case

4262 Two New Ford Motorcraft Chemicals Ball
Caps, Adjustable Strap

4263 Like New Holmes Ultrasonic Cool Mist
Humidifier In Original Box, 9 1/4"H Box

4264 Rayovac Battery Powered Lantern, Takes 6 D
Batteries, Works Great, 11 1/2"H

4265 New Mesh Reusable Bags, Nine Total, Three 8"
x 11", Three 11" x 17", Three 12" x 13"

4266 New With Tags Boys Size 5 Regular Slim Fit
Jeans, Denizen By Levis 283

Lot Title

4267 Crossman Air Guns Model 850 Target Trap,
12"W x 10"D x 12"H, Metal and Plastic With
Cloth Target Flap, Good Condition

4268 Brand New in Box Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, Turns Any Type of
Grill into BBQ Smoker, Simply Load The Box
With Your Favorite Wood Chips And Place in
Grill, 9"L x 3 3/4"W x 1 1/2"H

4269 New in Package Six Pairs of Hanes Tagless
Briefs, Size S 28" to 30"

427 Huge Baseball Binder 1987-1989 Rookie Card
(100)'s of Cards High Dollar Value, Mint
Condition, 12"W x 3"D x 11 1/2"H Binder

4270 2 Strips Of Galvanized Metal. Appears Used
But Still Good Condition For Crafts or Home
Projects. 6"W x 98-120"L

4271 Six Piece Misc. Wood Great For Small Projects,
Crafts, Formed And Plywood, 20" x 20 1/2"
And Larger

4272 Three Garden Hoses Plus Sprayer, Good
Condition, Various Lengths, Approx. 50' Each,
Sprayer Only Used Twice

4273 Gas Ryobi Rototiller Gas Powered, Untested
For Parts or Repair, Looks Good, As Is, Good
Compression, 11"W

4274 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap
Over 300' (11) Rolls, 24"W

4275 Four Piece Yard Tool Lot- Bamboo Rake, Two
Spade Shovels, Full Tine Weeder, Good to
Very Good Condition, 41" to 57"

4276 Roll of Banquet Table Cover, 40"W Unknown
Length, Approx. 60'?

4277 Wood 6' Step Ladder, Some Wear, Overall
Good Condition, Little Wiggle

4278 Faux Wood Blinds, Cordless Operating
Mechanism, 34" x 72" By JC Penney, 2" White,
Never Used or Installed, Original Box

4279 Ridgid Saw R4110 120V Turns On, 10" Blade
Attached, Great Addition for Anyone,
Mounting Holes that are Easily Accessible,
21"W x 21"D x 18"H, Good Condition

428 Plastic Stool and Tool Holder 12"W x 20"l x
13"H, Good Condition

4280 Three Brown Metal Folding Chairs, Vintage
One is Non Matching, 18"W x 18"D x 31"H
One Smaller

4281 Red Plastic Milk Crate Filled With Variety Of
Garden And Yard Tools, Fair to Good
Condition, Seeder, Garden Claw, Sprayer
Wand, And More, 8"H
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4282 Ten Pieces of Pine Trim, Walnut Stain, Some
Scratches, 33" to 6 1/2 Feet Long, Good
Condition

4283 Troffer Lights, 2' x 4' Fluorescent White, Look
Good, As Is, Taken From Remodel, Not Tested

4284 Metal Entrance Door, Some Wear, Overall
Good Condition, 36"W x 80"H

4285 1970's Men's Schwinn Varsity Bike, Tires
Have No Air, Needs Brake Handle, Otherwise
Looks Good, As Is For Repair

4286 Four Folding Chairs, All Vintage, One Non
Matching, 18"W x 18"D x 30 1/2"H

4287 Three Ladies Tops, Two Shirts, One Sweater,
Size 2X- 3X, Good Condition

4288 Spalding Basketball Backboard, Plastic 50"W x
32"H, Glass is Kind of Yellowed, Otherwise
Good Condition

4289 Insulated Door, Steel 32"W x 80"H, Three
Good Hinges, Some Wear, Good Condition
Overall

429 Schwinn Bike Rack, Like New, Never Used,
Model: SW75617-4, For Your Bike, Nice For
Carrying Everything, Hiking, Shopping, 5
1/2"W x 18"L

4290 Assorted Styles Kraft Christmas Gift Wrap
Over 300' (12) Rolls, 24"W

4291 30" Bifold Door, New Solid Wood

4292 Two Medium Spring Ease Medical Mattress,
36"W x 79"D x 7"H, Good Condition

4293 26" Pacific Highlander 18 Speed Women's
Bike, Oversized Bell Seat, Very Good Condition

4294 Tonneau Cover, Was on 2017 Chevy Pickup 6
1/2 Foot Box, Shows Some Wear on Metal,
Good Condition Overall

4295 (15) Pieces From Remodeling, 12"W Pine
Boards Tongue and Groove, Each Approx. 57"
to 86"L, Two New 6"W Pine Boards 8'L,
Interior Wood Door 8' x 28"W, All Good
Condition, New Old Stock, Great For Your
Home Projects

4296 Ten Pair Virgin Aluminum Windows And
Frames, Great For Cottage Or New Homes,
Triple 108" x 44", Two Pair 56" x 44", Four
Pair 33" x 32", Pair 22" x 32", One Broken
Otherwise As Is

4297 Comforter, Sheets, Pillow, Mattress Cover,
Good Condition, 26" to Queen, Comforter
Possible Down Filled

4298 Quick Disconnect Propane Tank, Hard to Find,
Easy to Disconnect, Just Like Air Hose,
12"Diam x 18"H, Has New Style Valve

Lot Title

4299 Assorted Styles of New Old Stock Kraft
Christmas Gift Wrap, Over 300' (13) Rolls

43 Antique Universal Food Chopper, Not
Complete, Late 1800's Pat. Date, Good
Condition For Age, 12"L x 10"W x 5"D

430 (14) New in Package, Girls Size 6 Hipsters,
Hanes Tagless, Cotton Comfort

4300 5'10" Female Stand Up Mannequin, Waist
Comes Apart To Use As Just a Upper Torso For
Blouses, Good Condition

4301 Two Reflector Stakes For Driveway, 37" and
48"H Good to Very Good Condition

4302 Three White Coated Wire Shelves, 16" x 65"
And Nine Supports, Will Need Slotted Wall
Bracket, Like New They Were Installed Then
Taken Down

4303 Four Cherry Wood TV Dinner Tables, Some
Wear, Cracks, 23 1/2"W x 9 1/2"D x 30 1/2"H

4304 Three Vintage Card Tables, 30 1/2"Sq. x 30
1/2", Good Condition

4305 Nice Steel Headboard And Footboard, Either A
Double or Queen, Very Good Condition, 60
1/2"W Head is 58"H And Foot is 37"H

4306 Folding Drama Set Pieces, Canvas Painted,
Good to Reuse, Repurpose, Wood, 66"W x
48"H and Larger

4307 Two Propane Tanks, Take and Exchange At
Walmart, Home Depot, Other Stores, Exchange
For Full New Tanks, Lot Cheaper Than Buying
New, 12"Diam x 18"H, Have Extra For Deer
Blind, Camping and Grill

4308 Pogo Stick in Fair Condition, 43"H Still Works

4309 Steel Water Pan With Heater For Outside
Animals, Works Great, 19"Diam, Gas Can 10"L

431 Three Pair Mens Blue/Black Jeans, All In Good
Condition, All Size 31x32, Wrangler Relaxed
Boot Blue, Cotton, Wrangler Relaxed Boot
Blue, Cotton/Spandex and Arizona Slim
Straight Flex Cotton/Spandex Black

4310 Two Reflector Stakes For Driveway, 48"H One
Stake Has Cracks in Fiberglass Overall Good
Condition

4311 Remington Pole Saw, Handle No Saw, 78"L

4312 Raingo Gutters, White Vinyl, (44) Pieces At 10'

4313 New Old Stock Assorted Kraft Gift Wrap, Over
300' (9) Rolls, 24"W

4314 Two Bed Frames, 71 1/2"L With 33" Swing
Outs, Looks Good, As Is
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4315 Samsonite Card Tables, Three 30"Sq. One
35"Sq. Good Condition, Sturdy Reinforced
Steel Frame

4316 Sled Lot- Green And Blue 25 1/2"Diam, Good
to Very Good Condition

4317 Door Slider With Trim, Tan in Good Condition,
80"W x 78"H

4318 Antique Smelt Net, Wood Handle 6'L x 14"
Hoop, Original Mesh, Some Wear, Overall
Good Condition

4319 Six Garden Stakes, Metal 37 1/2"H, Some Bent,
Overall Good Condition

432 Three New in Package Mens Large 36-38" Tag-
Free Boxer Briefs, Fruit Of the Loom Brand,
Breathable Micro Mesh

4320 Hose Reel With Hose, 25' At Least, Untested,
As Is, Looks Good

4321 Liquor Glass, (12) Wine Glasses, 5 1/2" to 6"H,
Loose Packed, Not All Inspected, Look Good
Overall

4322 Foot Massager With Heat and Steam Iron, Good
Condition, Older But Working, 10" and 11
1/2"L Box

4323 Lot of Magazines, Wall Pockets Value Book,
Fair to Good Condition, 11"L

4324 New in Package Oregon Chainsaw Blade
91PJ055X

4325 Ten 7" Railroad Spikes, Fair to Good
Condition, Rust and Wear

4326 Two Boxes of Roofing Nails, One Approx. 20
lbs. of 1 1/4" Galvanized, Other 5 lbs. of 2 1/2"
Electro Galvanized Roofing Nails

4327 Two Vehicle Mats, Dirty Need Cleaning, Fair
Condition, 20"W x 27"L

4328 Two Twin Packs of Cedar Planks For Grilling,
New Sealed, Perfect For All Meats, Fish,
Veggies, Simply Soak in Water For Hour and
Toss on Grill, Adds Delicious Cedar Smoke
Flavor, 11 3/4"L x 5 1/2"W

4329 Vigoro Linking (11) 12 1/2" Plastic Fence
Sections, 23"W x 12 1/2"H

433 (21) Box Set of Classical Records in Good
Condition, Bach, Beethoven, Mozart,
Tchaikovsky, Brahms and More

4330 Two 1500W Power Voltage Transformer 11"L
Boxes, Power Bright Brand, From Storage,
Untested, As Is

4331 Husqvarna Chainsaw Model 55 Rancher 18"
Bar, Used, Decent Condition Rarely Used It,
Nice Size For Homeowner

Lot Title

4332 Ten New in Box Loctite 5045 RTV Silicone 3
Oz. Adhesive Sealant, Exp. 2013, As Is

4333 Utility Metal Shelves, Five 2" x 25" x 12", Four
Tier Metal Rack 26" x 19" x 5", Good to Very
Good Condition

4334 Tote With Lid Full of Hardcover and Paperback
Books, Mostly Cookbooks, Weightwatchers,
Chinese and More, Good to Very Good
Condition

4335 Ladies White And Pink Design Sleepwear,
Housecoat Size XL 16/18 By White Stag, Good
Condition

4336 (8) ET, Looney Tunes, And More Advertising
Tumblers, Good Condition, 6"H

4337 Lot of Approx. Ten HP Medical Monitors,
Untested, No Cords, As Is, 12 1/2"W x 11"H

4338 Six Action Packed Full Size Posters, Great For
Man Cave, 20" to 30"L Rolled, Some Creases,
Fair to Good Condition

4339 Two New Loctite Epoxy Cartridges With
Mixing Tips, H8600, 400 ML, Exp. 2013, 9"L
As Is

434 Box Full of Metal Door Knobs, Variety of
Keyed and Non Keyed, One Large Sargent
Mortise Lock, Approx. (15) Handles, Ready For
Use, 16"L x 8"D x 8 1/2"T, Approx. 2"Diam
Each, Good Condition

4340 Brand New Craft Items, Includes Flower Petals,
Paint, Paper, Wrapping Acc. Craft Projects, So
Much More, 4" Plus

4341 Plato SP 301 Solder Pot, Great For Crafts, Like
New Condition, 6"Diam x 8"H

4342 Like New Loctite Epoxy Gun, Model 97042
9"L Comes With Various New In Package
Epoxy Cartridges, Exp. 2013, As Is

4343 (8) Full Size Older Movie Posters, 20" to 30"L
Rolled, Some Creases, Tears, Fair to Good
Condition

4344 Six Boxes of Assorted Books, Attack on Pearl
Harbor, Mother Goose, Immune For Life And
More, Paperback and Hard Covers, Good to
Very Good Condition

4345 Christmas Lot- Large Basket Plate Round Table
Centerpiece, Tree Stand, Etc. 4" and 16 1/2"H
Good to New Old Stock

4346 Large Christmas Mystery Tote, Most Items, Are
New 20 lbs. Of Everything Christmas, Kitchen,
Apron, Cards, Decor Indoors and Out, Things
That Will Light Up Your Life! 21"W x 26"D x
13 1/2"H
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4347 Steel Shelves and Acc. Assorted Styles And
Sizes, For Modular Shelving Systems, Six 24" x
36" Shelves, Comes With One Upright And
Limited Acc. Hardware, (7) 18" x 42" Comes
with Assorted Steel Shelving Dividers, 24" x
48" Two Uprights, Different Styles, 9'L and
10'L

4348 Three Red Oak Lumber 3/4" x 8 3/4" x 107"L
8% Moisture Content For Indoor Use, Boards
Have Knots, Some Nice Clear Area

4349 (15) Pieces Barn Wood Some Red Paint,
Mostly 1 x 6 x T & G, 12" to 110"L, Good For
Crafts, And More

435 Box of Christmas Items, Mostly Candle
Holders, Metal and Glass, Good Condition, 3 to
15"T

4350 Two Old Crates, 13"Sq. x 11 3/4"H, Cracked
Slat Top, 16 1/2"W x 22 1/2"D x 10 1/4"H
Good Condition

4351 Pine Boards- Five Pieces 3/4" x 5 1/2" x 42",
Three Pieces 3/4" x 5 1/2" x 24", Craft or
Project Wood, Good to Very Good Condition

4352 Two Wheel Metal Cart, Good Condition, 14"W
x 14"D x 38"H

4353 36"W x 80" Extension Door RH Right With
Brick Molding, Good Condition

4354 Tote and Large Box of Assorted Cookbooks,
And More, Fair to Good Condition From
Storage, As Is, Hardcover and Paperbacks

4355 Metal Door, Some Wear, Overall Good
Condition, 32"W x 80"H

4356 Five Pieces Elm Wood Boards, 1"Thick x 8
3/4"W x 92"L Newly Sawn On Band Mill

4357 Four Pieces of PVC And Metal Pipe Lot, Good
Condition to New Old Stock, 71"L to 10'

4358 Massive Storage Cleanout Wood and Trim Lot,
Dusty But Good Condition, 19 1/2"L Wood To
11 1/2 Feet Vinyl

4359 (8) Salvaged Cherry And Hickory Wood
Boards, 1/2"Thick 3"W x 35 1/2"L Good
Condition For Crafts or Projects

436 Large Lot of Baby Boy Clothes, 12 to 18M,
Good Condition

4360 (8) Pieces Barn Wood 1 1/2 x 9 1/2" 32" to
39"L One Board is 3/4" Thick x 6 1/4"W, Good
For Crafts and More

4361 Lot of Decor Pieces, Candle Holder, Organizer
And More, Metal And Glass, Good Condition,
4" to 14"L

4362 Older Beach Cruiser, 31" Tires, Needs Back
Tire

Lot Title

4363 Brinly Grader For Tractor, 40"W x 9"Deep x
36"L, Grade Your Driveway

4364 Christmas Lot, 4" to 26"H Rug, Pillows, Box
and More

4365 Large Lot of Commercial Grade Floor Mats,
44"W x 68 1/2"L, Two Have Small Cut Outs,
Good Condition For Garage, Entry And More

4366 Old Bicycle Ladies 26" I Think It is Schwinn
Pretty Rusty, Columbian Brand, Tires Hold Air,
Good Condition To Fix Up

4367 Two Replacement Drawers, New In Box, 35
1/2"W x 22"D x 6 3/4"H, Measurement Are
Using Face Board, 3 1/2"H Drawer

4368 Queen Bed Frame, Head, Footboard, Cherry
Wood, Some Wear, Overall Good Condition,
47" to 55"H x 60"W

4369 Vinyl Swivel Lounge Chair, Has Few Small
Tears, But Very Comfy, With Foot Stool,
Brown Color, 36"W x 26"D x 38"H Chair

437 (75) Classical Records, 33 1/2, The Records
Are in Good Condition, the Album Covers,
Some Not So Good

4370 Brown Vinyl Lounge Chair, Has Few Tears,
Cracks, Few Areas, Otherwise Good Condition,
Has Heat And Vibration, Works, 30"W x 26"D
x 38"H

4371 Kenmore Stove And Hood, Good Condition,
32"W x 26"L x 42"H

4372 Serta Twin Mattress And Box Spring With
Frame, 18"H x 37"W x 72"L

4373 Three Pieces of Spalted Ash Wood, 1" x 12" x
54"L Live Edge, Band Mill Sawn, Very Good
Condition

4374 Wrought Iron Metal Rake and Coal Shovel, 55"
and 56 1/2"L Good Condition

4375 (7) Pieces White Soft Wood, 1/2"Thick x 3
1/4"W x 42"L, Clean, Has Nail Holes, Great
For Crafts, Very Good Condition

4376 Two Steel Exterior Doors, 80" x 32" Fair
Condition, 80" x 36" With Jams Good Condition

4377 New in Package Puppy Design Entry Rug, Non
Skid Back, Super Cute, 29 1/2"L x 17 1/2"D

4378 Metal Frame Toddler Bed With Mattress, Clean
and Wipe Down, Good Condition, 27 1/2"W x
53"D x 16 3/4"H Not Counting Headboard

4379 Area Rug For Indoor or Out, Burlap With
Canvas Edge, Clean Washed and Dried, But
Few Minor Stains From Furniture, Nice For
Deck or Basement, 6' x 10'
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438 Beautiful Rolling Chair With Steel Bottom Top
Is Wood and Fabric 26"W x 28"D x 34"H, Seat
at 18"H, Some Wear, Good Condition

4380 Large Round Wicker Laundry Basket, Looks in
Good Condition, 20"Diam x 31 3/4"H

4381 Six Children's Full Size Movie Game Posters,
Great For Crafters, Some Tears and Creases 22"
to 28"L Rolled

4382 Vintage Galvanized Chicken Feeder, 24"W x
4"D x 1 3/4"H, Good Condition

4383 (3) NOS Loctite Epoxy Cartridges with Mixing
Tips, H8600, 13 fl oz, E-30CL, Exp 2012, E-
20HP, AS-IS

4384 3M Brand Epoxy Gun with Assorted New &
Used, Loctite Epoxy Cartridges, Very Good
Condition, 6"L

4385 Okin Single Hospital Bed, Adjustable Drive,
Needs to be Assembled, Works Great, Metal
Frame, 35"W x 7'L x 29"H (Missing Parts)

4386 Lifetime World Class Backboard With Rim,
Partial Pole Damage Bottom Edge Overall
Good Condition, 43 1/2"W x 29 1/2"H
Backboard 38 1/2"L 3 1/4"Diam

4387 Suncast Hose Reel With Approx. 25' Hose,
Some Wear, Looks Good, Untested, As Is

4388 Mini Bike Frame, Steel 32"L x 28"H x 12"W,
Good Condition

4389 Black Metal Steel Trailer Dolly With 1 7/8"
Ball Attached, Looks in Very Good Condition,
26"W x 46"H

439 Queen Size 100% Cotton Thick Warm
Snowflake Theme Bed Sheets, Very Good
Condition

4390 Six Wicker Baskets, Good to Very Good
Condition, Some Need Cleaning, 6" to 18"L or
Diam

4391 Six Office Chairs, Metal Frame, Brown Cloth
Seat, Backs, Some Wear, Overall Good
Condition, 19"W x 18"D x 33 1/4"H

4392 Mystery Box Filled With Various Odds and
Ends, Something For Everyone, No Junk, 17
1/2"W x 24"D x 9"H

4393 Metal Frame Chair With Vinyl Seat, Back and
Arms, Ends Of Arms Have Cuts, Slits,
Otherwise Good Condition, 24"W x 22"D x
31"H

4394 Three Metal Frame Wicker Stools, Good
Condition On One, Others Splits Missing Pieces
in Seat, 12 1/4" x 30 1/4"

Lot Title

4395 Green and White Canvas And Metal Patio
Umbrella, Some Damage To Top Otherwise,
Looks Good, 43 1/2" and 49"L Poles

4396 Go Kart Frame Project, 63"L x 36"W x 17"H,
Looks Good

4397 Blonde Wood Bed Frame Bookcase Style,
Sliding Doors on Headboard, Some Wear
Overall Good Condition, 57 1/2" x 84"D x 37
1/2"H

4398 Large Vintage Box, Sears Kenmore Fan, 23"W
x 9"D x 26"H, Untested From Storage, As Is,
Looks Good

4399 Ten Windows and Frame Pieces, Good Solid
Wood Windows Good to Very Good Condition,
20 1/2"W x 29 3/4" x 29 1/2"H

44 Four C Clamps Size 4", Very Good Condition

440 (26) 24-Month Toddler Boys Shirts, PJ's,
Hoodies, Swim Top, Tank Tops, Good
Condition, Smoke Free

4400 Vintage Exterior Doors, Solid Core, 30"W x
80"T & 36"W x 80"H, Doors in Great
Condition, Jambs have Slight Water Damage

4401 (6) Interior Doors, Hollow Core - Door Slabs,
Three are 80" x 30", Three that are 80" x 28",
Some Wear & Tear, 1 Hole in a 30", Fair to
Very Good Condition

4402 (2) Bay Doors/Screen, 36"W x 80"T, Fair to
Good Condition

441 Glass Shade Torch Floor Lamp With Foot
Switch, Works Good, Good Condition,
12"Diam x 69"H

442 Lot of Three Hardcover Books About Diabetes
and Diet and One Paperback Cookbook, Fast
and Flavorful Great Diabetic Meals, The Sugar
Solution, Outsmart Diabetes and Reverse
Diabetes Now, Very Good Condition

443 Vintage Oval Solid Wood Table, Good
Condition, Inlay Veneer Design, 21"W x 27"L
x 26"H

444 Rolling, Swivel Office Chair, Heavy Duty,
Sturdy, Very Good Condition, Cloth Fabric,
Clean, 28"W x 20"D x 40"H

445 General Foam Blow Mold 30"T Penguin and
20"L x 30"T Polar Bear, Good Condition, Has
Cords

446 Nice Wood Painted Purple and Grey 5-Drawer
Dresser, Drawers Slide Nice, 38"W x 181 /2"D
x 54"H, Good Condition

114/138

08/02/25 06:07:12



Lot Title

447 Christmas Lights, Four Sets of (18) Foot Rope
Lights, Two Multi-Color, Two Clear, 25-Count
Multi Light Set, (60) and (70) Count Multi
Light LED, (100) Count Multi Mini Set,
Untested, As Is, Good Condition

448 Kids Cleaned Basement, As is, SSX
Snowboarder For TV, TV Plug In Designers
World, Guitar Hero for PS2, FM WIreless
Microphone, TV Plug In Games, Pac Man,
Spongebob, Mickey Mouse and Intellivision
Plug In 10-Video Game Options, 6 to 27"L,
Untested, As is, Good Condition

449 Outdoor Christmas Holiday Low Voltage
Lighting System With Transformer Box, Five
Different Color Light Lamps, Voltage Cable,
Light Stakes and Instructions, Nice Set, 5
1/2"Diam, Untested, As is, Good Condition

45 New Sam Edelman Shoulder Purse, Black With
Two Compartments and Inside Zipper
Compartment, Long Shoulder Strap, Retails For
$88. 7"W x 5"H

450 (23) New in Package Lefty Donkey Ty Babies
2000, 4 1/2"L

451 Four 1-" Round Artificial Green Window
Wreaths With Red Ribbon, Hang OUtside On
Windows With Suction Cup or Use Inside,
Good Condition

452 Great Garden/Yard Outdoor Lot of Weed B
Gone, Tree and Shrub Spray Oil, Dacun One
Fungicide Off Backyard Pretreat and More, Fair
to Very Good Condition, 5 to 12"T

453 Box of Vintage Scale Model Train Tracks,
Rusty, Good Condition, Untested, As is, 2
1/4"W x 12"L

454 Men's Adult Size Large Nike Jacket, Full Zip,
Lightweight, Very Good Condition,
Cotton/Polyester

455 Damage Free 50' Orange 3-Prong Grounded
Heavy Gauge Extension Cord, Good Condition

456 (10) New Tubes Red Devil 100% Silicone
Caulk, Seven Clear, Three White

457 New Old Stock Sunbeam Moist Heating pad,
New in Box, Cloth Cover, 11"W x 18"L

458 Nice 7-Piece Set of Fastener Model A Router
Bits, Very Good Condition, 2 3/4 to 3 1/2"L

459 Like New Tow Straps, 3,333 Lbs. Working
Limit, 2"W

46 Motorcycle Helmet in Black, Size XS, Good
Condition

460 Three Tools, Proto Used For Retaining Rings, 6
to 13"L, Good Condition

Lot Title

461 Two Tree Trimming Saws, All Metal, 20 to
24"L, Good Condition

462 8" Puller, Gear or Wheel, 11"L, Good Condition

463 Electric 7 1/4" Circular Saw, Skilsaw 2.3 Hp/13
Amp, Works As Should

464 Two Pair Spee-Dee Sawhorse Brackets With
Original Flanged Nail Holes For 2 x 4 Lumber,
Dirty, Dusty But Great To Use, One Pair In
Original Package, Good to Very Good
Condition, 3 1/2"W x 6"L

465 Vintage Electric Drill No Name, Works, Good
Condition, 8"L x 7"W

466 Six Travel Oxygen Tanks, 3"Diam x 14"h,
Clear Hose, Easy Pulse 5 Max Inlet 3,000
PSIG, Oxygen Conserving Regulator, 5"L,
Good to New Condition

467 Five Tools Tin Snips, Craftsman Auto Lock,
Black & Decker Auto Wrench and MOre, Good
to Very Good Condition, 5 1/2 to 11"L

468 Heavy Duty Splitting Maul, Solid Steel, One
Piece handle With Rubber Grip, Perfect For
Splitting The Firewood, 14"L, Good Condition

469 (11) Wood Carving Tools, Approx. 6"L, Good
Condition

47 Antique Cast Iron Stove Top Piece, Looks in
Good Condition, Approx. 7"Diam x 10"H

470 New, Masonry Drill Bits, 5-Pieces, 5/16, 1 3/8,
1 1/2, 1 3/4 and 1" Each, Steel, 16"L

471 Poulan 14" Electric Chainsaw 1.5 Hp, Untested,
As is, Good Condition

472 New in Box, V and N Air Filter Cleaner and Oil
Recharger Maintenance System Designed to
Recharge Your K and N Air Filter

473 Nice Sears Craftsman Heavy Duty Router
Pantograph, Good Condition, In Original Box,
As Is, 29"L Box

474 Nice Little Bench Vise 4 1/2"W Jaw Open to
Approx. 4", 10"L, Good Condition

475 New in Package, Mini Stubby Screwdrivers, 13-
Piece Drill Bit Set and Three LED Clip-on
Work Light, 1 1/2 to 5"L

476 Damage Free 50' Orange 3-Prong Grounded
Heavy Gauge Extension Cord, Very Good
Condition

477 Two Cans of Primer and Spray Paint Plus
Minwax Polycrylic Semi Gloss 12 - 32 Oz. As
is, Good Condition

478 12V Milwaukee Cordless Drill With Case,
Charger and Extra Battery, Untested, As is,
Good Condition, 9"W x 11"l
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479 Adjustable Work Light Electric Turns On,
Good Condition, 3"W x 14"L

48 Two Framed Japanese Fans Print, Two Tuner
Wall Acc. #1425 K908, Great Shape, 12"W x 8"

480 Huot Drill Index Made in USA, Drill Bits, 4 1/2
to 6"L, Good Condition

481 New in Package, Go Kart Clutch, 5/8" Bore, 41
Chain, (10) Teeth, Open Package, 4"Diam

482 (15) Router Bits, I Believe All New, Still Have
Protective Coatings, 1 1/2 to 2 1/4"L

483 New Without Tags, Never Worn, Ladies QVC
Quacker Factory Studded Stretch Blue Jean
Jacket, Size 2X, Five Fashion Buttons Down
Front, Two Buttons On Both Breast Pockets
and Sleeve, Studded From Button Three On up
On Front and Back, Very Good Condition,
Length From Top Of Collar to Bottom Edge of
Jacket 29 1/2", Chest Circumference 58", Hem
Circumference 56", Sleeve Length From Top
Shoulder Seam to Bottom Edge of Cuff 22 1/2"T

484 New, Buffalo Brand Combination Socket Set,
40-Piece, SAE and Metric, Metal Case, 6"W x 1
1/4"h x 12 1/2"L

485 ***NO SALE-SELLER WANTS $70, CALL
OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED*** 1/2" Keyless Chuck
Milwaukee 14.4 V Cordless Drill/Driver, Heavy
Duty, With Charger, Two Batteries, Case and
Owners Manual, Very Good Condition, 10"W x
9"T, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

486 6-Piece Putty and Drywall Knives/Scrapers,
Good to Very Good Condition, 4 to 17"L

487 Three Like New Paint Brushes, 3"W and 4"W

488 Craftsman Variable Speed Dual Action Sander
Air Power, Model 875-199762, Untested, As is,
Good Condition, 6"Diam x 10"L

489 Milwaukee Hard Plastic Case, Empty, Fits On
M18 Cordless Driver, Good Condition, 14"W x
4"D x 12"h

49 Two Piece Hand Painted Wood Decorative
Birdhouses, Both In Good Condition

490 Two Staple Guns With Staples, Good to Very
Good Condition, 7"L

491 New in Package, Farberware-Pro Rotating Head
Knife Sharpener, 7"L

492 Stanley Chalk Line, Good Condition, 3"W x 5
1/2"L

493 New in Package, 1/4" x 25' PVC Air Hose,
Never Used

Lot Title

494 Four Small Blue and Green Metal Propane
Canisters, Most Are Approx. 1/2 Full, Fair to
Good Condition, 8 to 10 1/2"T

495 Craftsman Tool Box, Black Plastic, Good
Condition, Some Interior Dirt, Bonus Four
Vintage Screwdrivers, 5 1/2"W x 3 1/2"H x
17"L

496 Awesome Antique Hand Drill/Brace, Good
Condition, Great For A Collector, 17"L

497 Three Stanley 6" Clamps, Good Condition

498 Grommet Punch Tool With Some Brass
Grommets, Good Condition, 3 1/2"L

499 Hobbico RC Airplane Motor For Starting, 12 V,
Untested, As Is, Good Condition, 3 1/2"W x 8"L

5 Very Pretty Faux Purple Orchid, Silk Flowers,
Good Condition in Clay Pot, 6"W x 22"H

50 Antique Wall Mount Rotary Phone in Black,
Good Condition, 3"W x 12"H

500 Zag Organizer With Screws, Bolts, And More,
Good to New Old Stock, 13 1/2"W x 13"D x 5
1/2"H

5000 Bag Lot Of (50) Small Skeleton Keys, Mostly
For Furniture Locks, 1 1/2" to 2 1/2", Good
Condition For Age

5001 The Dancing Scot Music Decanter With
Original Box, Glass Bottle Is Empty, Music
Box And Dancer Works Perfectly, Good
Condition For Age, 4 1/2"Diam x 17"H

5002 Stunning Condition On This Lot of Superstars
From 1980 Topps Hockey Set, Seven Hall of
Famers, Including Guy LaFleur And Darryl
Sittler

5003 Attractive Nine Card Lot of Local Athletes That
Went Pro , Seven Are From Saginaw Including
Jason Richardson And Draymond Green, You
Also Get An Autographed Card of Matt Mieske
and Rookie of Keith Miller From Bay City

5004 1985 Topps All Time Record Holder Lot, Nine
Mint Cards That Include Lou Gehrig, Ted
Williams, Babe Ruth

5005 1980/81 Topps Hockey Card Lot That Contains
Nine Different Detroit Red Wings, Beautiful
Condition, Hard To Believe That Are 40 Years
Old, Goalie Jim Rutherford, Dale McCourt,
Paul Woods and More
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5006 Antique Leather Powder Flask For Muzzle
Loader Gun, Has Some Age Crackling On
Leather With Beautiful Buck Deer Scene, This
Almost Full Ammo, Had A Lead Ball Fall Out
And Nothing Else Will Come Out, Sounds Like
Ball Shot, Neck Is Brass And Lever Works
Great, Could Be Civil War Era, Not Sure, Super
Gift For The Shooter On Your Christmas List,
9"L

5007 Four Brass Coasters 3", Brass Ashtray 3 1/2" x
5", Stainless? Sailboat 4" x 4 1/2", All Good
Condition

5008 Vintage Grand Hotel Mackinac Island Glass
Paperweight No Chips, 4 1/2"L x 3"W,
Protective Felt on Bottom, Clean Out of Smoke
Free Estate, Very Good Condition

5009 Vintage 1930's Aladdin By Metafield Smoke
Case, Rare Item in Original Box With Flannel
Dust Bag Brochure And Guarantee Card,
Lighter Has Been Used Having Few Scratches,
And Small Dented Top, Front Edge, Beautiful
Interior, Outside Is Wood Grain Trimmed
Goldtone, Out A Clean Estate, Great Gift or
Addition To Any Tobacco Collection, 4 1/2"L

501 Very Nice Yellow and Black Dewalt DW110
Electric Drill, Looks In Very Good Condition,
12"L

5010 Vintage Map Meter In Velveteen Pouch, Can
Be Used By Hikers, Motorists, Airmen And
Women, Surveyors, Architects, And Technical
Office To Measure Distances, Made in
Germany For Brookstone Co. Very Good
Condition, Works, 1 1/2"Diam x 4"L

5011 Zippo Camel Lighter, New Old Stock, Never
Used, 2"L

5012 Zippo With Flag Lighter New In Box, Unused,
2"L

5013 1926 Hunting Trapping License and Michigan
License Hunting Stamps 1985, Good Condition,
Up to 5 1/2"L

5014 WWII Nazi Pocket Knife, Commemorative
Rare Bronze Body With Two Blades, Both
Signed One With 1943 and Swastika, Logo
Reads Deutschland Erwacht Cool Older
Collectible, 3 1/2"L

5015 New in Package Silvertone Skull Mood
Necklace Change Color According To Your
Mood, Approx. 18"L

5016 Nine Count Lot of 1983 Topps All Star Cards,
These Nice Looking Cards Include Carlton
Fisk, Mike Schmidt And Reggie Jackson, Nice
Condition

Lot Title

5017 Awesome George Bush '88 Baseball Cap, Great
Condition, Perfect Collectors Piece, Adjustable
Back Strap

5018 General Douglas MacArthur 5" Chalkware
Figure, Copyright 1950 JH Miller, Some
Chipping, Fair to Good Condition

5019 Cast Iron Jacko Figure, Very Heavy Collectible,
May Have Been Repainted A Great Fun Item,
Has Hole in Hand For Lantern, Good
Condition, 3" x 3" x 10"H

502 Two Apollo Tools, 10" and 11"L, Good to Very
Good Condition

5020 Hummel #56A Culprits Rare 1940- 1959 TMK
2 6 1/4"H, Books At $500. to $600. No Chips,
Cracks, Repairs, Very Good Condition

5021 Hummel #42/O Good Shepherd TMK 3 6 1/4"
Withdrawn in '99, Some Light Crazing on
Bottom, No Chips, Cracks, Good Condition

5022 1896 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Coin

5023 Hummel #119 Postman 5 1/4"H TMK? Has
Doughnut Base in 1940- 46 The Over Glaze
Sometimes Took The Mark Away, Crown or
US Zone! Looks Original With Age Crazing,
You Be The Judge, Good Condition

5024 Very Nice Pipe Set in Box, By Kay Woodie,
Two Bowls With Metal Stem And Filters, Like
New Condition, 6"L Pipe, 4 3/4" x 7"

5025 Hummel Goebel Rare #52/0 Going To
Grandma's 4 3/4" TMK 4 1964- 1972 No
Chips, Cracks, Books $325. to $375. Oval Base,
Very Good Condition

5026 Stainless Steel Knife, Little Dusty, Like New
With Wood Stand, 16"L

5027 Uncle Sam's Steel Three Coin Blue Register
Bank, Very Good Condition, Western Stamping
Corp. Made in Japan, 4 1/2"W x 5 1/4"D x 6
1/4"H, Original Label on Bottom

5028 Hummel #124/o Hello 5 3/4" TMK 3 Rare, No
Chips, Cracks, Repairs, Excellent Condition

5029 1889-P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Condition

503 Five Piece Craftsman Wrench Set, Fits 12" And
Metric Also Five Stanley Control Grip
Screwdriver Set New In Package, 12"L Package

5030 Goebel Pig Figure, Can't Read The # Old TMK
6" Heavy Crazing Cute, No Chips, Cracks,
Repairs, Good Condition

5031 Hummel Goebel #136/1 "Friends" TMK 2 V
Bee Rare 5" Books $500. Beautiful Piece, No
Cracks, Repairs, Excellent Condition
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5032 Hummel #389 Girl With Sheet Music, TMK 4 2
1/2", No Chips, Cracks or Repairs, First
Produced In 1960's, Excellent Condition

5033 Hummel BYI 61 First Degree Graduate TMK 4,
Red Headed Girl 1970, Charlot BY161 5 1/4",
Has Age Crazing, No Chips, Cracks or Repairs,
Good Condition

5034 7"H Glass Jar Full of Old Marbles, Up to 1/2"D
Good Condition

5035 Hummel Goebel Mint in Box #418 What's New
TMK 7 5 1/4" Rare Hummel Club Exclusive
Special Edition, 20th Anniversary 1996-97 New
From Club Was $200. Books Now For $340,
No Chips, Cracks, Repairs

5036 Hummel #199/I Feeding Time 5 3/4" TMK 5
Very Rare, No Chips, Cracks, Repairs, Has Age
Crazing, Excellent Condition

5037 Nine Card Lot of Chase Cards From 2017
Donruss Featured Current Players On Design
Similar To 1983 Cards, Justin Verlander,
Christian Yelich, Kris Bryant Are Included

5038 50 Plus Reenactment Photos, Fort Michilimac,
Vintage Gun, Indian Artifacts, Great Photos, 3
1/2" x 5", Very Good Condition

5039 Quality For The Cook "Norpro" Pie Bird New
in Box, Made of Ceramic To Look Like A
Blackbird, 4"H, Nice Gift For The Baker on
Your Christmas List!

504 Makita 9.6 Volt With Case And Charger,
Untested, Looks Good, As Is, 9 1/2"L Drill

5040 New In Box Hallmark Keepsake Ornament
1904 Samantha An American Girl, 6" x 4 1/2" x
3"

5041 Two Winston Soft Flame Lighters, Plastic and
Metal, Works, Very Good Condition, 2"H

5042 1983 Bergamot Brass Works Belt Buckle, With
Buck on It, Very Nice, Good Condition, 2 1/2"
x 3 1/2", Pair of Copper Cowboy Boots Trophy
Craft, Broken Spur in Good Condition, 2" x 2
1/2"

5043 Hummel Goebel #365 Hummel Adorable
Special Exclusive Edition Hummel Club, 90th
Anniversary 1999, TMK #8 2 3/4" Mint in Box,
No Chips, Cracks, Repairs

5044 Bisque Santa Claus 5" Stamped Germany 1908
Very Good Condition, No Damage or Paint Loss

5045 1995 Limited Edition Big Chief Sugar Belt
Buckle, Heavy Metal, Good Condition, 2 1/2" x
3 1/4"

5046 Vintage Wells Fargo Agent Badge, Dated 1958,
Good Condition, 2 1/2"D

Lot Title

5047 Two Vintage 1930's Paper Lufkin Measure
Items, Good Condition For Age and Material,
Decimal Equivalents, Standard of Accuracy
Round, Decimals of Parts Of Inch, Letter Size
Drills, 3"Diam and 5 1/2"L

5048 Lenox Quiet Moment Figure, Delicate Butterfly
Perches on Cluster Of Pale Peach Colored
Flowers, Butterfly is Painted Peach, Blue and
Green, Gold Accents all Over Figure Make This
Piece Really Stand Out, Butterfly Has Two
Fiber Antennae, Very Good Condition,
Beautiful Gift, 3 3/4"H x 5"L

5049 Five Vintage Made in Japan Ship Matchboxes
With Description of Ships on Back, Plus
Anchor Keychain 2 1/2"L Matchbooks 3" x 2"

505 Submersible Utility Pump 1380 GPM Like
New, 6"W x 6"D x 11"H Box

5050 Two Stephanie Dawn Mini Stockings, Like
New Condition, Each Measures 4 3/4"L She
Was in Business With Vera Bradley For 25
Years in 2008 The Stephanie Dawn Handbag
Line With Continued Success Today, Great
Little Socks For Christmas Treasures, Clean
and Sanitized, Made in USA, High Quality
Cotton Fabric

5051 Scrimshaw Carved Eagle On Bone Toothpick
Holder, Very Good Condition, Has Birds Eye
Maple Base, 2 1/2"H x 1 3/4"W, Very Cool
Christmas Gift!

5052 Vintage 98 Degree Plastic Ink pen, Has Pictures
of The Boy Band On It, No Longer Together,
Nice Condition, 5"L

5053 Two Pipes- Fu Manchu And Peace Pipe
Designs, Molded Detailed Resin, New Never
Used, Part of My Collection, 3 1/4" x 2" to 4" x
2"

5054 Art Glass Paperweight, 3" x 3 1/8", 1960's to
70's, Very Good Condition For Age

5055 Vintage Bone China Japan Dalmation Dog Salt
& Pepper Shakers, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, Mini Cute Size 2"H, Salt Has
Lighter Spots, Pepper Has Original Sticker,
Nice Gift Box Included

5056 Amethyst Like Round Glass Globe, Solid Glass
With Wood Base, Like New Condition, 1 1/2" -
5" Outer Diam x 2 1/2"H

5057 Vintage Opera Glass in Working Condition,
Brass, From Local Surgeons Estate, 3 1/2"L

5058 Vintage Estate Bull Pipe Marked Hand Carved
Imported Briar, Very Good Condition, 5"L
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5059 Chimney Sweep Hummel, #HUM 12 TMK 5
4"H Valued At $110. to $120. Girl With Doll
Hummel #239/B 3 1/2"H TMK 5, Value $50.
Boy With Horse Hummel 239/3 3 1/2"H TMK
5 Value $50. Favorite Pet Hummel HUM 858A
3"H TMK 8, All Very Good Condition

506 Claw Pickup Tool and Rotary Dryer Vent
Cleaning Kit, 19 1/2"L Package To 24"L

5060 1929 Standing Liberty Quarter

5061 Two Winston Lighters, Working, Plastic and
Metal, Very Good Condition, 2"H

5062 Silvertone Metal Railway Express Special
Agent Railroad Badge, Great Shape, Age
Unknown, 2" x 2 1/2"

5063 Two Smoking Pipes, Toked Toucan And
Google Eyed Owl Designs, Molded Detailed
Resin, New And Never Used, Part of
Collection, Approx. 3 1/2" x 1 1/4" Owl, 3 1/2"
x 1 1/2" Toucan

5064 Catseye Like Round Glass Globe, Solid With
Wood Base, Like New Condition, 1 1/2" to 5"
Outer Diam x 2 1/2"H

5065 Lot of Various Shark Teeth, Up to 3/4"L Good
Condition

5066 Two Very Nice Smoking Collectibles- Princess
House Lead Crystal Table Lighter in Very
Good Condition, Works, Needs Fluid, Has Been
Used Very Little, 4 1/2"H x 3"W, Also
Beautiful Peacock Feather Blue New Leonardo
Glass Ashtray in Modern Design, 4"W Clean
And Sanitized

5067 Heavy Gold Shimmer Egg, Feels Like Marble,
2" Very Good Condition, Could Be Your Lucky
Golden Egg

5068 Detroit Lions Metal Bottle Cap, Coke 1"Diam,
Good Condition

5069 Smoking Pipe, Luke Skywalker With Yoda
Detailed Molded Resin, Looks Great With
Darth Vader Piece Also Listed in This Auction,
New Never Used, Part of Collection, 4 3/4"H

507 Roscoe Medical CPAP Tubing Easy Flex 6'
Dark Gray New In Sealed Package

5070 West German Mercedes Wind Up Clock, Heavy
Metal, 4"W x 7 1/2"H Runs Great, Keeps Good
Time, Not Currently Working And Didn't Want
To Chance Winding It Wrong

5071 Antique Zubaida Cigarette Rug, 2" x 3 1/2",
Looks in Very Good Condition For Age

Lot Title

5072 New 2020 Donald Trump Dollars, Same Size
And Looks Like Real Money, Printed on High
Quality Paper in Large Runs With Professional
Printing Equipment, Approved By Federal
Government And Made in USA, 2 1/2" x 6"

5073 Hand Blown Hourglass, Very Good Condition,
6" x 2 1/2" x 2 1/2"

5074 Vintage Les Davis Fishing Lure, New Old
Stock, Herring Dodger Bait Made In USA in
Tacoma WA, 6"L x 2"W, Shiny Silver Finish
With Solid Spring Brass, Great Christmas
Stocking Stuffer

5075 New In Box Mickey Mouse Figure Pin, 5" x 2
1/4"

5076 (11) Old Nickels 1939- 1960

5077 Tie and Cufflinks Dow, Cuff Links Missing
Studs (Two) Goldtone and Silvertone, Up 2
1/2"L

5078 Three Bracelets And One Pugster Charm,
Purple, Black, One Owl, One Stretch Plastic
Beaded, One 7"L Hand Beaded, One Adjustable
Leather Corded, All Very Good Condition

5079 Vintage Made in USA Therm O Comp New
Old Stock By Sun Co. Know The Temp. And
Direction At A Glance, Snap on Your Jacket
Zipper or Use As Key Ring, Great Sock Stuffer,
2"L

508 Four Like New Unused 9"W Roller Covers, All
3/8" Nap

5080 Four Piece Western Theme Items, New Set Of
Cowboy Stone Coasters 4", Old Boot Spur A
Wood Cowboy Chocolates 8" Box, Copper Key
Chain, Great For Gifts or Stocking Stuffers

5081 Lot of Vintage Costume Jewelry, 7"L Bracelet,
Clip Earrings, Pins, More, Mostly Goldtone,
Ten Pieces Total, Good Condition, Up to 7"L

5082 Four Crosses, Three Medallions, Coppertone
and Silvertone, One Cameo, Pin "Remembrance
of First Holy Communion, Good Condition, Up
to 1 1/2"L

5083 Vintage Cast Iron Building Bank, Lots of
Original Silver Paint, Gold Roof, 3 15/16"W x
2 3/8"D x 4 3/4"H, Two Piece Bank With
Original Screw

5084 Antique Christmas Clip Bird Ornament Tinsel
Tail With Real Feathers, Wings, Needlepoint
Type Pattern, Gold Glitter Over Body, Fancy,
Very Cool Piece, 4 1/2"L, Very Good Condition
For Age

5085 Bolo Ties, Four Vintage of Which Two Are
Marked Swank, One Has Covered Wagon And
Other Stone Slide, All in Good Condition, 15"L
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5086 1881 S Morgan Silver Dollar, Very Good
Condition

5087 Four Kellogg CO. Postcards, Battle Creek MI,
One Used And Postmarked August 1973, Other
Three Not Used, All in Very Good Condition, 3
1/2" x 5"

5088 1968 Original Red Line Mclaren Hot Wheels,
1969 Original Redline Carabo Hot Wheels,
Both Metal With Minimal Paint Loss, Good
Condition 3"L

5089 Antique Christmas Bird Ornament Covered in
Tiny Diamond Shape Mirrors Head to Toe,
Ready To Hang Gold Chain Out Lining Wings
and Tail Feather, Very Cool Piece 4 1/2"L,
Very Good Condition For Age

509 (18) Tubes of Stop Leak Rubberized Roof
Cement, 11 1/2"L

5090 Gorgeous 14K Ring With Purple Stone,
Possibly White Gold Marked But Not Tested,
Size 6, Very Good Condition

5091 Sterling Silver Wrapped Pipe, Stamped Medico,
5"L, Vintage AAA Lighter By Regends, Metal
in Good Condition, Untested, As Is, 1 1/2" x 2"

5092 Three Month Subscription To
Christianmingle.com Card Only Good For
Christian Mingle, Doesn't Expire

5093 Full 24 Oz. Glass Jar of Vintage Marbles, 6"H,
Couple Shooters Included, Up to 1"D, Good
Condition

5094 Historical 1904 Brass And Enamel St. Louis
World's Fair Demitasse Spoon, 116 Years Old,
Some Enamel Loss on Handle End, Good
Condition For Age, 4 1/2"L

5095 Round Table Brand Fantasy Dagger In Original
Box, New Condition, 12"L

5096 Two Sunglass, Swim Goggle, Costume Jewelry
Lot, Four Necklaces, Silvertone and Goldtone
Up to 22"L, Good Condition

5097 Plastic Cleveland Browns Ink Pen, Football
Teams Original Name, Nice Shape, 5"L

5098 Like New Elk Ridge Knife With Wood Handle,
Canvas Sheath, 13"L

5099 Darth Vader Smoking Pipe, Exquisite Design,
Resin, Very Cool Piece, New Never Used, Part
of My Collection, 4 1/2"H

51 Two New Novelty Tin Signs 12"W x 17"H,
Warning Beware Owner, Campfire Toasted

510 Mole Eliminator Trap, Good Condition, 12"L

511 Two Ratchet Straps, 1" x 4' Approx. Good
Condition

Lot Title

512 Zeroxposur Young Men's Size XL 18/20
Winter Coat, Freshly Laundered, Super Warm,
Freshly Laundered, Very Good Condition

513 Laundry Hamper, Tan Plastic, 24"H x 20" x 14"
Top, Breathable Sides and Top

514 Air Hose Reel With Air Hose Brand New, Hose
is 50'L 3/8" Inside Diam and 300 PSI Easy
Carry Handle and Easy Roll Up Hose, Box
12"W x 8 1/2"D x 15 1/2"H

515 Four Packages of Moisture Probiotic Protection
Pads, Great For Adults And Pets, 24" x 36" New

516 Bouncer For Baby Good Condition, Music
Plays, Penguin Spins the Balls, Parrot Flips,
Clean Seat, Giraffe Spins, Seat Rotates All The
Way Around, Approx. 26"Diam x 24"H

517 General Foam Santa Blow Mold And Polar
Bear in Good Condition, No Cord, Has Small
Hole in Sleeve, 42"H, Bear in Good Condition,
Has Cord, 20"L x 30"H

518 Men's Columbia Jacket/Coat Size XL, Grey,
Black, Red, Freshly Laundered, Very Good
Condition

519 Four Packages of Moisture Probiotic Protection
Pads, Great For Adults And Pets, 24" x 36" New

52 Rusa Deer Mount From Vietnam in 1960's,
Very Good Condition, 18"W x 25"H

520 Bouncing Horse Toy Brown, Blue, Yellow,
Orange, Good Condition, 36"H To Head x
23"W x 31"L

521 Pillow Wedge New With Washable Cover
Without Tags, Foam Pillow Outer Cover
Washable, 24"W x 12"H x 24"L, Very Good
Condition

522 American Tourister Hardside Suitcase, Looks in
Good Condition, 20"W x 12"D x 30"H

523 Coleman 48 Qt. Cooler, Needs Cleaning,
Otherwise Looks Good, 24"W x 14"D x 14"H

524 Room Comfort Infrared Space Heater By
Edenpure, 13" x 9 1/2" x 15 1/2" Temperature
Control Works Well, With Remote, Remote
Needs A Battery

525 Football Toy Chest With Lid Brown Plastic,
Good Condition, 18"W x 25"L x 19"H

526 Young Men's St. John's Bay Winter Coat Size
M, Super Warm, Freshly Laundered, Very
Good Condition

527 (50) Count Plastic Clothespins, New In
Package, 6 1/2"L Package

528 Two New Cosmetics London, Eylure Girl Boss
Wispy Lashes With Adhesive
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529 Microwave Egg Boiler, Makes Perfect Soft or
Hard Boiled Eggs Four At A Time, Eggshells
Just Fall Off, Soft Boiled Eggs 5-7 Minutes,
Hard 8-10 Minutes, Works Great, Box 5 1/2"W
x 4 1/4"D x 6 1/2"H

53 Very Nice New Haven Wall Clock, In Good
Working Condition, 10"Diam

530 Five Piece Pasta Bowl Serving Set, New In
Box, Freezer Safe, Microwave/Dishwasher
Safe, 12 1/2"W x 5"D x 12"H Box

531 Homedics Massager, Turns On, 14 1/2"L, Good
Condition

532 Two New Hand Towels, 12"W x 20"L It's So
Good to Be Home Design in Gray And White,
Great Gift

533 Ralph Lauren 26"W x 26"L One European
Sham, Cotton Sateen 100% Cotton, A Real
Bargain, Good Condition

534 New Lubriderm Daily Moisture Lotion With
SPF 15 Sunscreen 13.5 Oz. 7 3/4"H

535 King Size Silver Sheet Set New Six Piece,
Virah Bella, 2400 Platinum, Great Sheets, Last
Before Christmas

536 Two Ladies Bras Size 40B Padded, No Wire,
Good Condition, White By Warner's, Beige
Vanity Fair

537 Revlon 1875 Blow Dryer, Looks In Good
Condition, 8 3/4"L   Update, Works Good.

538 New With Tags Size 34B Perfect Fit Cooling
Racerback Bra, Wireless, Simply Perfect By
Warners

539 New With Tags Women's Size Small, High
Waist Shaping Short, Assets By Spanx Brand,
Naked Color

54 Plastic Mountain Sheep Wall Art, 12"H x 7"W,
Minor Paint Loss, Good Condition

540 New In Package Size 4 Assets By Spanx High
Waist Shaping Capri Nude Color, 5'4" to 6' 180
to 220 lbs.

541 Two New Hand Towels, 12"W x 20"L, House +
Love = Home Design, Green and White, Great
Gift

542 Better Chef Toaster Oven Broiler, New in Box,
60 Minute Timer, Red, Box 15 1/2"W x 12"D x
9"H

543 Toastmaster Cool Touch Waffle Baker in Good
Condition, 12 1/4"L Box

544 New Nail Salon Professional Nail Dryer, Seven
Piece Collection, Six Nail Polishers, 4 AA
Battery, 8"W

Lot Title

545 Women's Plus Size Three Pack of White Boxer
Shorts, Comfort Choice Brand, Comfy But Not
My Size, New in Package

546 Mary Kay "Satin Hands Pampering Set" New
Includes 7.75 Oz. Hand Scrub, 3 Oz. Hand
Cream, 2.1 Oz. Extra Emollient Night Cream,
10"H Package

547 Two Bras Size 36C Multi Color Padded, No
Wire By Simply Perfect, White Solid Padded
No Wire By Warners, Good Condition

548 Waffle Maker By Krups, 14 1/4"L x 10 1/4"W,
Silver Trimmed In Black, Works Fine Just
Upgraded, Very Good Condition, Comes With
Instruction Booklet With Recipes

549 New With Tags Women's Large High Waist
Brief, Slim Shaper By Miracle Brands, Nude
Extra Firm Control

55 Glass Jug, Clean in Good Condition, 17"H x
9"Diam

550 Alaska Ulu Knife Chopping Bowl Set With
Grizzly Paws Serving Tool, New 8"W x 9"L
Wonderful Tool For Cutting Meat, Cheese,
Nuts, Veggies

551 Two New Women's Champion 5-9 Size Crew
Socks, Our Warmest Heavyweight

552 Tupperware Deviled Egg Container in Very
Good Condition, 12 1/2"W x 9 1/2"D

553 New Eucerin Baby Wash and Shampoo, Soap,
Fragrance Free, Tear Free, Hypoallergenic, 13.5
Oz. 8 3/4"H

554 Brita Brand Water Filters, New in Box, Three
Standard Size, Works in All Brita Systems
Except Stream, Good for 40 Gallons Each, Box
7"W x 2 1/4"D x 5"H

555 Queen Size Taupe Sheet Set, Six Piece, Virah
Bella 2400 Platinum, Goes With Many Colors,
Last Before Christmas

556 Two Boxes of New Velvet Hangers, (25) Per
Box, Great For Keeping Your Clothes Neater,
Non Slip, 50 Total, 13 3/4"W x 13 3/4"H

557 New Jergens Soothing Aloe Lotion, 21 Fl. Oz.
Bottle, 10 1/4"H

558 Two New Cosmetics London, Eylure Girl Boss
Wispy Lashes With Adhesive

559 Skillet Baking Kit, New Cast Iron Baking
Brownie Kit, 5 1/2"W, Just Add Butter, Oil,
Water

56 Vintage Pair of Sears Zoom Binoculars, Model
2549 With Case, 8 x 17 x 40 MM Power, 201
Feet At 1000 Yards, Clasp on Case Broken,
Good Condition Overall
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560 New Women's XXL Size Maidenform High
Waist Boy Short, Beige, Firm Control

561 New Chrome Nickel Kitchen Handles, Five
Packs, Six Per Pack, Total of 30 In All, I
Bought These For My Kitchen, Wasn't Sure
How I Was Suppose To Measure, Not Sure on
Size, That's Why One Pack Was Opened, 4"W

562 Caption Cellphone Model 57TX This is Closed
Caption Touch Screen Phone For Hearing
Impaired, You Can Use To Show And Save
Conversations, For How to Set Up And Use
There Are Video Websites, There is Stand on
Bottom to Position Upright Angles, 10 1/4"W x
8 3/4"D, Good Condition

563 Outdoor Party Light Brand New In Box, Great
For Patio, Outdoor Seating Area, Super Bright
LED 3 AA Batteries Not Included, Frosted Top
Cover, Soft Glowing, 7"H

564 Ampad File Folders, New Old Stock, 15 1/2"W
x 10 1/2"D x 4"H, Not Sure How Many Are Left

565 Timex Auto Set Stereo Clock, Radio With
Nature Sounds, Dual Alarm, 9 1/2"W, Looks
Good,  Update, Works Good.

566 Nine Pairs of Quality Scissors, New! Three Cut
Works 5" Titanium, Three 8" Titanium, Three
5" Micro Tip, All Made By Fiskars

567 Two Johnny Cash CD's- One Still Sealed,
Good to New

568 Olympic Charger With Four Rechargeable 2
AA Batteries, 1700 MAH, Looks Good, As Is,
4 1/4"H x 3"W

569 Garmin Drive Assist Version Nuvi 205W Series
Complete With Carry Bag and Instruction
Books, Works Great, 7"H

57 Wood Decoy By Tinker of Flint MI, Has Tack
Eyes, Very Early Decoy From 1940's, Very
Good Condition For Age, 12"L

570 Digital Clock, Thermometer, Calendar, New In
Package, 12"W x 7"H

571 Six New Girls Size 3-10 Large Cat & Jack
Crew Socks, Great Gift!

572 Two Really Cool Battery Powered Clocks, Both
Have Neat Blue Back Light, 4" to 5 3/4"W,
Good to New

573 Package Deal! Multi Power 4", Radio With
Calendar, Weather Channel, Pocket Calculator,
Looks Good to Very Good Condition, 6" to 7"L
or Wide

574 Sharp VCR, Works, Looks Very Good
Condition, 17"W x 14"D x 3 3/4"H

Lot Title

575 Two New Boxes- Memorex DVD R For PC or
Home Video Use, 4.7 GB, 120 Minute Video,
4X Ten Per Box, 5"H

576 Zontec Electronic Deodorizer PA50 Serial #OC-
260714 Z11C 110/120 Volt 60 HZ Made in
USA, One Selling Online For $140. 8"W x 9
1/2"D x 5 3/4"H, Used and Works

577 Quick Release Die Paper Couture Creations,
Each Roll 5.9" x 16.4" Two Rolls in Each Box,
Multi Use Paper Helps Keep Dies Clean and
Edges Sharp, Works With Most Metal Dies,
Brand New

578 Five Hard Rock CD's Names Like Poison And
More, All Very Good Condition

579 Sylvania Do It Linear Swivel Light in Box,
Looks New, 7"L

58 Very Thin Glass Teapot Kettle With Etched
Glass Insert, Vintage? Very Good Condition,
8"L Spout To Handle, 5"Diam Bottom, 4"H

580 Weight Watchers Food Scale, May Need New
Batteries, Good Condition, 6 1/2"W x 9"L

581 Yamaha P-200 Series Record Player, Plastic
Top Has Crack, Looks Good, 17"W x 15"D x
5"H Approx.  Tested And Doesn't Appear To
Work. May Need Repair. Come Preview. As-Is.

582 Steel Three Shelf Separator Will Work Great in
Office For Paperwork or Files, Strong For
Garage, Shop, Storage Needs, 12"W x 8 1/2"D
x 6 3/4"H, Very Good Condition

583 Two Multi Plug Units, Outlets, Working, 10
1/2" and 11"L, Good Condition

584 Like New in Open Package Fiskars Brand Paper
Trimmer, Just in Time For Holiday, Crafting,
Wrapping, Deluxe Portable Design, With Swing
Out Arm, Plastic and Metal, Approx. 6 1/2"W x
16"L

585 Computer Router, Works Good, D Link,
MYDLink Enabled, No Cords, 8"W

586 Under Counter Fluorescent Lights, Two White
Metal, Includes Bulbs, Both Work, 8 1/2"W x 5
1/4"D x 1 1/2"Thick

587 Vivitar Mirror Lens Multi Coated, 1:2.7 x
Macro Focusing 30.5 MM 500 MM F/8
#6193127, Very Good Condition

588 New Box TDK High Output D90 IEC I Type I
Normal Position Dynamic Cassette Low Noise
High Output, Unopened, Plus One TDK 110
Min, CD Power High Bias, High Energy
Performance, 6 1/4"L Box
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589 Memoryvue MV 800 Digital Picture Frame,
Has Card Reader Built In That Accepts Several
Formats, Has Remote Control, Tested and
Working, Very Good Condition, 8" Screen,
Total Size 10 1/2"W x 8"H

59 New Old Stock Vintage Set of Two Aluminum
Ice Cube Trays, Possibly Reproductions, 4
1/2"W x 11 1/4"L

590 Coby Home Theatre With Four Speakers, 110V
60 HZ, 450 MA, Good Condition, Selling As Is,
Missing One Speaker, 5" to 12 1/2"H

591 New in Box 7" Omnitech Digital Photo Frame,
512MB Built In Memory, Accepts SD, MMC,
MS Memory Cards, USB Devices, Automatic
Slide Show Functions

592 Puffy Fuzzy Warm Winter Jacket, CW Brand,
Good Condition, Size L

593 7 1/4" Circular Saw Double Insulated 5000
RPM 110/120 Vac, 60 HZ 10 Amps, 3/8" Drill
Variable Speed Model 313.10512 Both Sears
Craftsman And Some 12V Tire Inflator With
Light, All Used, Tested, Good to Very Good
Condition

594 Nice Lot of Doll Clothing and Dolls, All Good
Condition, Great For Collectors, 3" Plus

595 Box of Random Cords 4"L Phone Jack Plus,
Good to New

596 20 lb. Propane Tank, New Style Valve, Partially
Filled in Plastic Carrier Case, Looks Good,
12"D x 18"H

597 Two Parts Organizers With Plastic 24 x 16 Tuff
Case Tool Box For Wall or Seat Mount, Clean
And Ready To Use, Good To Very Good
Condition

598 Large Lot of Yarn, Many Good to New, Bag
Full 20"W x 8"D x 18"H

599 Gorgeous Lot Cut Glass Pieces, 20 Pieces,
Look Good to Very Good Condition, Loose
Packed Not All Inspected For Chips, 3"Diam to
11"H

6 Two Decorative Decanter Jars From "At Home"
$8.99 and $5.99, Pink 9"H x 3 1/2"W, Purple
3"W x 8"H, Very Good Condition

60 Rare Three Buenilum Creamer And Sugar Set
With Tray, Stamped BW, Very Unique,
Hammered Aluminum, 9 1/2"L x 4"W

600 Large Barton Medical Chair/Bed, Folds, For
Your Big Guy, Needs Cleaning And Foot
Repair, Good to Fix, As Is, 35"W x 39"D x
56"H Chair

Lot Title

6000 Pure Michigan Multi Piece Lot of 37"L Strip of
(19) Tickets From Caro Drive In, 2 1/4" Button
From 1980's 1st. Annual Tuscola County
Pumpkin Festival, Five Different Color 3 1/2"
Plastic Coasters From Saginaw Steering Gear,
Very Good Condition

6001 Holiday Vintage Costume Beaded Necklace Lot
With Clip Earrings, Stone and Plastic, Good
Condition For Age, Six Pieces Total, Add to
Your Collection or Give As Gifts, Up to 17"L

6002 (12) Antique And Vintage Postcards From MI,
3 1/2" x 5" Good Condition

6003 Set of Sterling Silver Pierced Earrings, Tan Box
With Pins, One Stamped 10K, Red Box -
Pendants, Crosses, Silvertone and Locket, Good
Condition Up to 1 1/2"L

6004 1891 Handwritten Diary With Leather Cover,
Comes With Note And Tin Type Photo, Super
Neat History, Good Condition For Age, 4" x 6"

6005 Snap On Crows Feet Tools- 1 1/8 #GSC036,
16MM FORM 16, 5/8" FRM 2009, 1/2" FRM
1608, 1/2" FRM 1608, 5/16" FA10B Allen,
Good Condition

6006 Vintage Jewelry Lot- Over 13 Pieces, Vintage
Shape, Goldtone Necklaces, Clip Earrings,
Silvertone Cameo Necklace, Adjustable
Costume Rings, And More, Up to 30"L

6007 Three New Quarters, Bronze Round 76,m
Copper Round Dept. Of Treasury

6008 Three Pairs of Pierced Earrings, Silvertone
With Dark Pink Red Stones, Goldtone Hoops
With Feathers And Goldtone Hoops With
Pearls, Good Condition, Up to 1"Diam

6009 (11) Ladies Watches- Classic, Joan Rivers,
Guess? Caridini, WK, Betty Boop, Dolphins
and More, Not Currently Working, Fair to Good
Condition, Up to 9"L Rubber, Vinyl, Leather
Bands, Up to 2"Diam Faces

601 Adjustable Vintage Dressmaking Mannequin,
5'H on Metal Stand, Size A, L&M Adjustable
Form Co. Brooklyn NY, Some Wear, Overall
Good Condition, Bust 32-40, Waist 25-32, Hips
35-43

6010 Antique Mile O Graph Measuring Instrument
New Old Stock With Box, Instruction Sheet,
Clean Out of Smoke Free Estate, 6 1/2"L

6011 Olin Flare Gun and Expired Flares in Plastic
Case, Looks In Good Condition, 11"H

6012 (21) Vintage Beatles Trading Cards, Few With
Creases, Fair to Good Condition, 2 1/2" x 3 1/2"
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6013 Three Michigan Waterfowl Hunting Stamps
From 1996 to 98, Excellent Condition, 1 3/4" x
1 1/4", Original Paper and Not Peeled Off, 1996
Stamp Has Backing But Seller is Unsure If It
Peels Off

6014 Various Shotgun Shells, Mostly 16 Gauge, But
There Are Some 12 GA, Good Condition

6015 **LATE ADDITION** Picker's Paradise!
Large 10' x 20' Storage Unit to Include Several
Pieces of Project Furniture, Buffet, Pedal Car,
Signs & More!!! Please View Photos! Note:
This Unit is Located at 3102 N Meridian Road,
Sanford MI behind the Sanford Antique Mall
**Unit Sells AS-IS - See Photos. All Contents
in this Unit Must be Removed by
*SATURDAY, DECEMBER 5!* Please Make
Arrangements for Pickup with 1BID Office &
Seller *A $50 Cash Deposit will be Collected
by a Representative of the Storage Unit and
Returned to Winning Bidder When Unit is
Cleaned Out

602 3 Ton Hydraulic Automotive Jack, Complete
Needs Repair For Leak, Good Condition
Otherwise, 13 1/2"W x 23"L

603 Three White Mid Century Modern Style
Chrome White Adjustable Bar Stools, Two In
Wrapping, 15"W x 14"D x 26 1/2"H

604 Two Eddie Bauer Blankets, Clean and Use,
Good Condition, 46" x 66"

605 GE Monogram Ice Machine, Working Unit,
Looks Very Good, 5" x 24 1/2" x 34 1/2"H,
Retails For $1399.

606 American Plastic Bricks, Two By Elgo, Vintage
Early Version of Legos, 4 1/4"D x 15 3/4"H
Containers

607 Batman Bucket With Wrestler, ET Doll, Pedro
Martinez Card, 3/4" to 6"H Approx. Good To
New Old Stock

608 See Kai Run Basics Water Friendly Girls
Sandals Size 11, Retail For $29.99 New With
Tags, Pet/Smoke Free Home

609 Little Seven Dwarves, Plastic By Little People,
Good Condition, 3"H

61 West Bend 8412 Automatic 9 Cup Percolator,
Very Good Condition, Made in USA, No
#9466, F No. #29466, Measures 11"H, Cord
Inside Pot

610 New Men's Large 36" to 38" PSD Focus Fit
Boxer Brief, Pizza Design

Lot Title

611 Large Group Of Early Children's Books From
The 1950's, Little Golden Books and More,
Fair to Good Condition, Howdy Doody, Roy
Rogers, And More

612 (8) Chicken Soup Books, Paperback, Single
Parents, Kid Soul and More, Good Condition

613 Ladies White Stormy Kromer Hat With
Interchangeable Flowers, New With Tags, Size
7 From Pet/Smoke Free Home

614 Children's Preschool Toys, Set of Five Nesting
Cups, Set of (16) Wood Stringing Blocks, With
Numbers, Colors And Variety Of Shapes, Two
Strings, Good Condition, 2" to 4"H

615 Girls Blue Jeans With Design, Size 10 By
Route 66, Good Condition

616 (26) Bottles Nail Polish, All Appear To Be
New, 3 1/4"H OPI Brand

617 (8) Children's Puzzles, Complete, 6" to 12"L
Good Condition

618 New Crawler Car 4WD Rally New in Box, 1/18
Scale Max. Velocity 20 KM Per Hr, Use
Smartphone For FPV Real Time Pictures, UR
Box, Retail $89.99, Ages 8 Plus, 15 1/2"L Box

619 (11) Nice Clown Figures, No Damage, Some
Vintage, Some Princeton Galleries, 4" to 7"H
Good Condition

62 Three Bottle Liquor Dispenser And Plastic,
Works Like It Should In Very Good Condition,
9"W x 19"H

620 New Black Skull Theme Round Table Cover,
70"Diam

621 Two DVD's Still Sealed Disney Cars and Milo,
Otis

622 Avon Collectible Mother's Day Plates, All Four
In Great Condition, Still in Boxes, Plates
Approx. 4"Diam, 1989 Loving Is Caring, 1990
A Message From The Heart, 1991 Love Makes
All Things Grow, 1994 Love on Parade

623 Brand New Unopened Tiddlywinks and Tic Tac
Toe Game, Players 2-4, Ages 5 Plus, 12"L Box

624 Like New With Tags, Russ Tom Turkey Plush
Stuffed Animal, 5"W x 10"L x 10"H

625 Star Shower Lights, Three Star Shower, Motion
Laser Lights, Looks New in Box

626 (7) Piece Taco Bell Plush Chihuahua, All Good
to Very Good Condition, 8" to 9"H

627 Porcelain Doll In Bumble Bee Suit, Good
Condition, Brown Eyes, 13"H
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628 New But Opened The Wave Street Surfing
Wheels, Skateboarding And Surfing
Combination of Snowboarding, Skateboarding
And Surfing, Model #WH02-P 85A 77MM

629 Pink Bra Solid Size 34C Push Up Padded And
Underwire By Victoria's Secret in Good
Condition

63 Framed Art Print of Rose, Very Good
Condition, 14"W x 16"H

630 Two Vintage Paper Dolls, Copyright 1995 New
Not Punched Out, 1966 In Box 9 1/2" Doll, All
Cut Out But Very Good Condition

631 New Fart Launcher Gun, New In Box, What's
Christmas Without A Fart Gun? Cute Toy, 13
1/4"L Box

632 (14) New Girls Super Value Pack, Size 14
Hanes Tagless Bikinis, Breathable Cotton,
Purple And White Designs

633 Three New Children's Socks Size 5 1/2 to 8
1/2, Reindeer, Stripe and Brightest in The Pack
Design

634 Get Ready For The Second Wave, Five
Complete 300 Piece Puzzles, All Worked
During The First Wave, Tons of Stay At Home
Fun, Pocahontas Is Largest 24" x 36"

635 (13) Like New Skylander for Use On Activision
Video Game, New $10. to $15. Each, 3" to 5"
Good to Very Good Condition

636 Large Box of Vintage Toys, Dishes, Storage
Find, Fair To Good Condition, 2 1/2"Diam
Plus, Reamer, 45's Records, And More,
Uninspected

637 ***NO SALE-SELLER WANTS $150, CALL
OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED***Four Boxes- For Blind or
Handicap, Audio Cassette Player, Audio
Storybooks, CD Talking Stories, CD Player,
There is Store Bought Player, So Many CD's,
Audio Stories, Some Still Wrapped, Bible Book
CD Set, CD Music, Great Lot For Person With
Limited To Do or Just For Relaxing
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

638 (13) Antlers On Plaques, Good to Very Good
Condition, 8" Plus

639 Plastic Crate With Three Pieces Of Material,
Several Yards in Pieces, Light Blue, Green And
White Floral With Butterflies

64 Wood Paper Towel Holder With Shelf On Top,
Good Condition, 14"W x 5"D x 6"H

Lot Title

640 Christmas- Billy Bass, 2' Fiber Optic Tree, 3'
Prelit Tree, Two Light Up Santas, Two Tree
Life Care Kits, Inflatable Tree Floor Protector,
Tree Stand, Good to New

641 Long Tote Filled With Holiday Goodies,
Wrapping Paper, Gift Bags, Bows And More,
Good To New Old Stock, 3" Bow to 44"L Tote

642 Paper Air Filter, Fits Ford F150 1997-2003,
Mass Air Flow Sensor And Housing, Fits Ford
1997 to 2003, Two Headlights, One Round and
One Square, 6" Plus, Looks in Good to Very
Good Condition

643 .22 Caliber Steel Spinner Target, Brand New,
Reversible For Long Life, Four Leg Support,
Great For Having Fun, Target Spins When You
Hit Them, Box 11 1/2"W x 12 1/2"H

644 Men's Very Nice Set of Rubber Boots, Very
Good Condition, Not Sure Of Brand Baja? Size
6

645 Ladies Thorogood Leather Low Profile Boots
Size 6 1/2 M New In Box With Tags, Ultra
Lightweight Electric Shock Resistance, Safety
Toe, The Most Comfortable Work Boots, Made
in USA, Dark Brown

646 Five New Men's Goldtoe Size 6 - 12 1/2 Dress
Crew Socks, Blues

647 Eastern Michigan Flag 3' x 5' White E On
Green Background, Nylon, New Condition

648 C 9 Cloud 9 Bicycle Seat, Like New, 10"W x
10 1/2"L

649 New Wigwam All Natural Wool Crew Socks,
Charcoal Color, Women's 6-10 Men's 5-9 1/2
Made in USA

65 Pair Of 1965 Michigan Plates, Good Condition,
Some Paint Loss, 12"W x 6"H

650 (8) New Pairs of Boys 4T Underwear From
Damaged Packages, Hanes, Cat & Jack,
Batman, Camo and More, Great Lot

651 Two Pairs of Women's Black Boots, Size 9 1/2,
Totes And Bass Brand, Good Condition

652 Grill Tool Set With Case, 23"W x 12 1/2"D
Good Condition

653 Central Michigan University Flag 3' x 5' Nylon
Construction, New Condition

654 New Wigwam All Natural Wool Crew Socks,
Grey Color, Women's 6-10 Men's 5-9 1/2
Made in USA

655 Heavy Basketball On Podium Decoration, Has
Few Knicks, Paint Chips on Ball, Would Go
Great in Trophy Area or Child's Room, 4
5/8"Sq. 11 1/2"H

125/138

08/02/25 06:07:12



Lot Title

656 Luxury Plush Throw Blanket With Sherpa
Lining, Black Bear in The Sticks, Last Listing
Before Christmas, Beautiful 50"W x 60"L

657 Women's Size 7 1/2 Champion Tennis Shoes,
New in Box, Retail $39.99

658 Six Ladies Fashion Belts, 35" Like New
Condition Some Are Leather

659 Women's American Eagle Outfitters Super
Stretch X Skinny Size 10 Blue Jeans,
Cotton/Poly/Spandex, Very Good Condition

66 "From The Cutting Garden" Artist Bettie Hebert
Felder, Item No. 1321 Beautiful Frame With
Matting, Basket of Flowers, Very Good
Condition, 17 1/2"W x 15"H

660 Black and White Checkered Suspenders, All
Four Clasps Work, Elastic Is In Good
Condition, One Size Fits Most

661 New Men's Size Large 34" to 36" Pair of
Thieves Super Fit Trunk

662 Six New Men's Goldtoe Signature Series Crew
Socks, Size 6- 12 1/2

663 Queen Size Air Bed, New Never Out of Box,
Has Velour Top and Level Comfort System,
80"L x 60"W x 8 3/4"H

664 New With Tags Size 36D Smoothing
Underwire Bra, Simply Perfect By Warners
Brand

665 Men's Silver Jeans With Tags, Size 36 x 34
Grayson Easy Fit Straight Leg

666 Six New Pair Women's One Size Trouser
Socks, A New Day Brand

667 1400 Plus 1998 Topps Baseball, 1988 Topps
Baseball, Some Key Rookies, Star Players,
Mint Condition, 9 1/2" to 17 1/4" Long Boxes

668 Queen Size Mink Blanket, Sugar Skulls, Regal
Comfort, Medium Weight Plush, New In
Package, Last Listing Before Christmas

669 Three Piece Rain Suit, Adult Ponco, Both New,
Poncho- Used, Four Crawler Harnesses, Five
Perch Rigs, 4" Plus

67 Picture Cross Stitch Rose Green Matting Wood
Frame, Very Pretty, Very Good Condition, 13
1/2"Sq.

670 Four New Men's Size Small 28" to 30" Boxer
Briefs, Comfort Supreme By Fruit of The
Loom, Tagless

671 New With Tags Size Large Women's Shaping
Thong By Assets By Spanx, Black

672 Youth Size XL NIKE Pro Dri Fit Black
Compression Poly/Spandex Legging Pants,
Like New

Lot Title

673 (35) Barbies Without Clothing, But Two or
More Add Two Doll Brushes, Good Condition,
12"H

674 Baby Boy Lot of Nine Clothing- Size 18M,
24M, 12-18M, 6-9M, 0-3M, 12M, 3T, By Park
Bench Kids, Athletic Works, Garanimals,
Wonder Kids, Nickelodeon, And More, Good
Condition

675 Large Tote of Collectible Plates, Christmas
House, Glassware, Etc. Unsearched, 5" to
10"Diam, As Is, Look Good to Very Good
Condition

676 Large Tote of Assorted Household Unsearched
Storage 3" Plus, Copper Color Jello Molds,
Ceramics, And More, Potpourri, Candle
Warmer, Has Chip, Otherwise Uninspected For
Chips, As Is, Looks Good

677 Dora Comforter Set, Flat Sheet, Fitted Sheet,
Two Pillowcases By Nickelodeon, Good
Condition, 58 1/2"L x 40"W

678 Baby Girl Clothing and Five Socks, Size 0-3M,
18M, 3/6M, 24M, 6/9M, 12M, 2T, Yellow By
Baby Inc. Red Sweatshirt, Coat Pooh By
Disney, White Sweater By Newborn, Pink
Onesies By Circo, Pink Onesies Snowsuit By
Kidgets, Black Winter Dress By Unknown,
Green Sweater By Cherokee, Good Condition

679 (7) Tractor Christmas Tree Plastic Ornaments,
Four Farmall 3"L, Three John Deere 2 1/2"L,
Good Condition

68 Steel Wall Hanging File Holders With 12 Slots,
Could Be Used For Many Projects In Garage or
Basement, Very Solid, 10"W x 4"D x 36"H

680 Glass Rooster Pretty Bright Red, Very Good
Condition, 7"L x 6"H

681 Wood Outhouse, Man Inside Reading With
Gun, 4 1/2"W x 3 1/2"Sq. x 8"H, Good
Condition

682 Wood Burlap Lamp, Great Condition, Barn Red
Base Lamp With Rectangle Shade, 27"H, Shade
15"W x 9"H

683 Two Very Colorful Ceramic Roosters, One Has
Chipped Toe, Nice Woven Basket With
Handles, Basket 14 1/2"L x 12 1/2"W x 8
1/2"H, Rooster 11"L x 5 1/2"W x 17"H,
Rooster 10"L x 6"W x 12"H, Very Good
Condition

684 Three Boxes of Greeting Cards, Note Cards (8)
Canning Jars, Merry Christmas Santa (10)
Happy Hanukkah (10) All New In Box With
Envelopes, 6" to 7"W

126/138

08/02/25 06:07:12



Lot Title

685 Very Nice Candle Centerpiece in Good
Condition, 7 1/2" x 4"

686 Microwave Steamer Tupperware, Comes With
Tray and Rack, 12"L x 7 1/2"W, Rack 6 1/2"L
x 5 1/2"W, Yellow in Very Good Condition

687 Three Yellow Pyrex Dishes, Yellow Casserole
With Yellow Lid, 9"W x 8", Yellow 1 Qt.
Casserole With Clear Lid, 8"L x 6"W, Yellow
Refrigerator Dish (No Lid) 4 1/2"L x 3 1/2"W,
Very Good Condition

688 Vintage Pyrex Wheat Pattern, Three Bowls
With Cinderella Handles, #441, #443, #444, No
Visible Known Chips, Cracks, Breaks, Good to
Very Good Condition, 6" to 10"Diam

689 Nine Sorted By Color Bags of Vintage Buttons,
Some Very Nice, May Have Bakelite Buttons In
the Bags, 1/4"Diam Approx.

69 Antique Farberware Coffee Maker With
Original Paperwork, Looks Unused, No Cord,
Very Good Condition, 16"H

690 Holland MI Harbor Lighthouse And Small
Lighthouse 4 1/2" x 5 1/2"H, Resin in Good
Condition

691 Ten Primitive Handmade Soft Rag Dolls With
Hand Drawn Faces, Each Outfit is Also
Handmade, Old But Still Clean in Great
Condition, 6 1/4"H

692 Four Venice Lite Bubble Candles, Very Good
Condition, 4 1/2"H

693 Genuine Fine Bisque Porcelain Cute Clown,
24"H on Stand, With COA, Fair to Good
Condition

694 Two Pyrex Butterfly Gold Dishes, Gold With
White Flowers, Cake 15 1/2" x 9"W, Casserole
13"L x 9"W, Very Good Condition, Lid Has
Chip on Corner

695 (7) Yellow Pyrex #410 12 Oz. A 31 Ovenware
Bowls, Made in USA, Has Some Paint Fade,
Vintage Bowls, No Chips or Cracks, Milk
White Glass, 4 3/4"Sq. x 1 7/8"L

696 New Table Runner, Chicken 13"W x 72"L
Never Used, No Tags, From Pet/Smoke Free
Home

697 Very Old Holy Bible Dictionary, Study Helps
King James Version, Authorized Copyright
1989 World Publishers Inc. Printed In USA of
America, Old and New Testament Leather
Bound And Very Good Condition, Has Name in
Blue Ink on First Page

698 Four Venice Lite Bubble Candles, Very Good
Condition, 4 1/2"H

Lot Title

699 Four Primary Color Pyrex Bowls, Very Good
Condition, Yellow 10 1/2"W x 4 1/2"H, Green
8 3/4"W x 4 1/2"H, Red 7 1/2"W x 4"H, Blue
6"W x 3 1/2"H

7 Two New Jar Candles, 6"H x 4"Diam, Sweet
Pea By Mainstays, Freesia By Ashland, Both
Unused, Very Good Condition

70 Saginaw Bay Decoys Black Duck Pair, 9"W x
18"L x 9"H, Possibly Decoys Unlimited Found
On East Side of Bay Comes With Anchors and
Line, Made Of Foam, Good Condition
Otherwise

700 Two 8" Red hair Dolls, hansel and Gretel, Good
Condition

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Four Venice Lite Bubble Candles, Been Burned
A Little, 4 1/2"T, Good Condition

702 38" Wood Decorative Witch, Halloween
Decoration, Good Condition

703 Cardinal Ceramic Music Box, Good Condition,
6 1/4"T

704 Black Eyed Pens and A Cool Locking Jar, Good
Condition, 4"D x 7"T

705 Seven Fiesta Coffee Mugs, 3 1/2"T, Very Good
Condition

706 Box Full of Collectible Mackinaw Michigan
Glasses, 5 1/4"T Bell, Good to Very Good
Condition, Loose Packed

707 Large Box of Collectible New in Package
McDonalds Toys, Star Trek Cars and More, 3
1/4"L+, Good to New Condition

708 Green Plastic Tote Filled With A Variety of
Household and Garage Chemicals From Estate,
Fair to Good Condition, 3"T+

709 Box Lot Filled With Various Crafting Supplies,
From New in Package to Very Good Condition,
4"+
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71 Old Wood Magazine Holder and Bench, Just
Painted And New Fabric, Black With Tan
Fabric, Great Condition, 1940's or 50's, One
Bottom Sleeve, Both Ends Hold Magazines or
Papers Etc. 11"W x 26"L x 21"H

710 Five Plus Size Clothes, 26/28 Catharines, 3X
Mens White Shorts, 3X Black and Pink, 2X
Teal Spandex Avenue 30/52 Shirt, Very Good
Condition, Smoke Free

711 Christmas Tree Decorations, 27' Gold and Pearl
Garland, Three Dozen Bell Ornaments, (12)
Each, Red, Gold, Silver, (41) Glass Ornaments,
Silver, Pearl and Blue, 2" Bell+, Very Good
Condition

712 Box Filled With A Nice Assortment of Kitchen
and Table Linens, Good to Very Good
Condition, Wash and Use, 8"Diam+

713 Lot of (20)+ Candles, Good to New Condition,
2"T - 10 1/2"T

714 Nice Linen Table Cloth and Napkins, In Great
Shape, Light Blue, 60" x 102" - Table Cloth,
16" x 16" - Napkins

715 Nine Folk Craft Cabin Snow 10 1/2"Diam
Dinner Plates and Nine Mugs, Very Good
Condition, Perfect For Holiday Season

716 Wooden Goose Decor, Very Good Condition,
5"W x 14"D x 8"H

717 Two Indiana Glass Carnival Hens On Nest,
Blue and Amber in Very Good Condition, 5
1/2"W x 7"L x 6"T

718 Four Kopp Glass Pieces, One Red and Three
Blue, Police Lights, 5 3/8"Diam, Good
Condition

719 Really Nice Set of Four Lighthouse Coasters,
Good Condition, 4"Diam

72 Small Antique Table 1940's Era, #46 On
Bottom, Just Painted Grey With Orange
Accents, Very Good Condition, 24"H, Top is
18"L x 13 1/2"W

720 Lot Of Four New in Package Dreamcatchers,
Two 4", Two 6", Dream Catchers Allow Good
Dreams to Pass Through While Bad Dreams
Are Trapped In The Web When They Perish In
The Light OF Dawn

721 Very Nice Quality Ceramic Blue Bowl in Good
Condition, 6"D x 16"Diam, No Damage

722 Large Piggy Bank, 6"H x 6"L, Very Cute,
Ceramic, Good Condition

723 Finally A Gift Your Teacher Will Love, Ashes
of Problem Students Ceramic Jar/urn, Good For
A Grin, 5 1/2"D x 5 1/2"T

Lot Title

724 Original Vintage Fine China 7-Piece Sake Set,
Oriental Style, Item #M-3 Made in Japan in
Original Box, Come With Blue Oriental Fine
China Sake Bottle, Writing On Bottom Is Blue
Japanese and The Sticker Says Made in Japan,
Also Come With SIxe Sake Cups, Made in
Japan, New Condition, Come Take A Drink, I
Mean A Look, Enjoy!, 6 3/4"W x 6"D x 2 3/4"H

725 Vera Bradley Pill Case, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 1
1/2"H, Very Good Condition

726 Blue Bird Ceramic Rolling Pin, Blue Handles,
Approx. 17"L, Very Good Condition

727 Salt and Peppers, Porcelain, Nippon Hand
Painted, Good Condition For Age, 2 1/2 to 3
1/4"T

728 Wedgwood Jasper Ware Vase 4 3/4"T, Base
3"Diam, Classical Motif On Blue Matte
Background, Very Good Condition, No Damage

729 Set of Four Vintage Stoneware Crocks Baking
Dishes, No Lids, SPonge and Heart Design,
Spongeware, No Chips, Cracks, A Little
Discoloration Inside One Of Them, 2 /34'H x
5"D, Good Condition

73 Eight Drawer Dresser Painted Gray, Wood
Front Drawers, Top is Thin Paneling That Is
Damaged At One Corner, Nice Restoration
Project, Fair Condition, 44"W x 18"D x 34"H

730 Girls Blue Bra Size 34B, Underwire, Padded,
by Ellen Tracy, Good Condition

731 Gitano Blue Jean Adjustable Backpack, Just
Laundered, Washable, All Snaps and Zipper
Work, No Tear, Leather Parts, Size 18"W x
15"T, Very Good Condition

732 Selmer 1401 Clarinet In Case, Serviced and In
Very Good Condition, 14"W x 12"D x 4 3/4"H

733 Two Very Pretty Blue Tabletop Vases, Both in
Very Good Condition, Tallest 10 1/2" x 3
1/4"D, Smaller 6"T x 3"D

734 Lot of Four Handled Bowls, Blue, Dishwasher
and Microwave Safe, Very Good Condition,
Large 8" Handle to Handle, 3"H x 6"Diam Bowl

735 New Heritage House Woodland Melodies
Music Box, The Way We Were, 5 1/2"T, Very
Good Condition

736 Glass Paperweight and Stained Glass Lot,
Heavy Pink Flower Pen Holder, Desk
Paperweights, Heavy Glass Bird and Swan,
Made in Taiwan From The Crowning Touch
Collection, Five Stained Glass Pieces, Owl,
White Butterfly, Red Word Smile, House With
Angle and Light and Dark Blue Butterfly, Good
to Very Good Condition, 2 1/2"+

128/138

08/02/25 06:07:12



Lot Title

737 Pyrex Snowflake Serving Dish, Very Good
Condition, 12 1/2"W x 9"D

738 Folding Tote Bag New With Tags, Joann Marie
Designs, 8 1/2"W x 5"T Closed to 22"W x 13
1/2"T

739 New With Tags 36D, Maidenform Underwire
Bra, Lightly Lined, Blue

74 Antique Six Piece Glass Spice And Cruet Set,
7"W x 13"H, Good Condition

740 Primula Blue Floral Japanese Tetsubin Cast
Iron Teapot With Stainless Steel Infuser Which
Is Perfect For Loose Leaf Tea, Like New
Condition, 8"W x 6"D x 4 1/2"H

741 Wine Glass Vintage Blue Flowers, Very Good
Condition, 4 1/2 to 13 1/2"T

742 8-Piece Pfaltzgraff Dishes Lot, Laguna Pattern,
Two 12" Diam Large Plates, Two 9"Diam
Shallow Bowls, Four 8"Diam Bowls, Very
Good Condition

743 9 1/4"H Pretty Tea Leaf Design Canister Jar
With Locking Lid, Very Good Condition, 2
3/4"Sq. x 9 1/4"H

744 Blue and White Quilted Tablecloth, 49"W x
47"L, Toile Pattern, Scalloped Edge, Very
Good Condition

745 Gund Shaggy Denim Dog, 14", Good
Condition, Clean

746 Christmas Stuff Glasses and Angles and More,
Good to Very Good Condition, 6"T+

747 Lot of UR Power Hot and Cold Carry Case and
Cookbooks, 6"+

748 Miscellaneous Picture Forms, Good to Very
Good Condition, 6 3/4 to 16 3/4"T, Most Wood
Frame

749 Great Assortment of New and Like-New
Hardware, Self Tapping Screws, Construction
Screws, Nails, Etc, 1"+, Good Condition to
New Old Stock

75 Large Kitchen Chalkboard With Tile And Metal
Accents, Very Good Condition, 23"H x 15"W

750 Bathroom Two Soap Dispensers, One Tooth
Brush Holder, Two Soap Dishes, One Unicorn,
(12) Yankee Candles, Red and Green, Good to
New Condition, 2"+

751 Lot Christmas Balls, Plastic, Glass, Good
Condition, (30) Assorted Gold, Cream, Bronze
Colors, 2"+

752 Very Cool Mid-Century Modern Maple Table 2-
Tier, Clean, Good Condition, 28"W x 28"D x
27"H

Lot Title

753 Vintage Royal Blue Rose Blanket Still in
Original Package, Soft and Warm, Just Like At
Grandma's, Satin-Like Trim, Fits Double or
Twin

754 Three Vintage Soda Fountain Chairs, 32"H,
Great for Repurpose Project, Metal Frame,
Good Condition to Fix, As is

755 Tie Butterfly Blanket, Purple and Yellow,
Beautiful and Clean, 46"W x 52"L, Very Soft,
Very Good Condition

756 Enormous Assortment of Adorable Vintage
Trinkets and Figures From Estate, Good to
Very Good Condition, 1 - 7"T

757 (12) William W.Johnstone Westerns,(8)
Barbara Cartland Romans of Plastic, New and
One Louis L'amour Western, Good to New
Condition

758 Great Assortment of Small Dog Sweaters and
Clothing, Good to Very Good Condition

759 Brass Light Stand, Needs To Be Cleaned and
Polished, But Works, Good Condition, 53"H

76 Awesome Deco Mater Modern Wall Clock,
Great Condition, 11 1/2"Diam

760 Vintage Aluminum Coat Tree, Eight Hooks,
Good Condition, 68"T

761 Vintage Pine Toy Box in Good Condition For
Age, 30"W x 13"D x 26 3/4"H

762 Huge Lot of Sport Cards Dating Back to Early
80's, Storage Find, Over (3500)+ For Sure,
Unsearched In Plastic Cases, Baseball, Football,
Basketball and Hockey, Nice Lot, Good to Very
Good Condition, 16"W x 18"L Box

763 (50) Shirt Lot, Adult T-Shirts, Cycling, Team
Jerseys, Various Size, Brand, Good to Very
Good Condition

764 New With Tags Girls 36A (XL) Convertible
Strap Bra By More Than Magic, Pink

765 Nice Set of Two Scented Candles, Both New
Old Stock, 3 1/2"D x 4 1/2"T

766 Set of Naken's High ENd Silverware, Good
Condition in Box, 15 1/2"W x 11"D x 3 1/2"H

767 Cute Vintage Frog Coin Bank, Resin, Missing
Bottom Plug, Good Condition, Pretty Floral
Design, 5"W x 5 1/2"H x 6"L

768 (24) New 10"Sq. Fabric Squares, Quilters Call
Them Layer Cakes, 100% Cotton, Six Different
Patterns, Total of Two Yards, Slice Them Into
Strips, Smaller Squares or Triangles

769 New in Box, Pretty Blossoms Dual-Sided
Magnifying Mirror With Stand, 5 1/2"W x 7"T
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77 ***NO SALE- SELLER WANTED $85,
CALL OR EMAIL WITH OFFER*** Solid
Wood Ships Wheel With Porthole Clock
24"Diam Works, Very Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

770 3-Piece Hand Painted Wooden Decorative
Birdhouses, Good to Very Good Condition, 8 to
9 3/4"T

771 Five Pair New, Never Worn Womens
Underwear/Briefs, Washed But Too Small, Size
10

772 Large Retro Pink Shawnee Pottery Ashtray,
Very Good Condition, 8 1/2"Diam

773 !6"D x 20"W Glass Correlee Cutting Board,
Good Condition, Missing Two Feet

774 Large Handled Oblong Serving Platter, Apple
Theme, Marked WLC, Very Good Condition,
18 1/2"W x 12"D

775 Lot of Trinket Boxes and A Miniature Elephant
Statues 1 3/4"H, All in Good Condition, All
Either Porcelain or Ceramic, No Chips or
Cracks, 1 3/4"H - 4 1/2"H

776 Four Musical Carousel Horse in Good
Condition, 8 to 10"T

777 Create Peace and Tranquility in Your Space
With This Large himalayan Salt Lamp, Works
Great With Dimmer Switch, Very Good
Condition, 8"T c 5"Diam

778 Very Heavy Solid Glass Sea Shell, Nice, 5
1/2"W x 10 1/2"L, Very Good Condition

779 Avon 1994 Bunny Collection, Fine Collectibles,
7 1/4"Diam Plate, Like New Condition

78 1993 Tennessee License Plate, Has Wear, Good
Condition Overall, 12"W x 6"H

780 10"Diam Rose Depression Antique Plates,
Eight, And Ceramic House, 4"T

781 Oriental Fan With Stand, Good Condition,
Stand 3"x 12" x 4", Fan Closed 2" x 1" x 16"
Open 26"W x 1"D x 16"H

782 Two Pyrex Dishes With LIds Pink Flamingo 8
1/2"W x 10 1/2"L, Amish Butterprint 6 1/2"W x
8"L, Very Good Condition

783 (29) Vintage Dinner/Luncheon Linen Napkins,
One Has Spots, Good to Very Good Condition,
16"Sq.

784 Two Pink Depression Cake Platters, 10" One
With Applied Handles, One With Three Legs,
Jeannette Doric Pattern, Very Good Condition

Lot Title

785 New in Box, Four Boxes of Christmas Cards,
(10) Cards and Envelopes In Each, Four
Different Scenes, 4 1/2"W x 6 1/2"T Most

786 Tow Clay-Look Jugs, Cardboard Material,
Paper Mache Some Wear, Good Condition,
12"W x 9"D x 14 3/4"H

787 Murano Swan, Marbleized Colors of Pink,
Heavy, Very Good Condition, 7"W x 5 1/2"L

788 Vintage Linens, Four Pink Edge Placements 12"
x 17", Six Cutwork 12" x 15" Placemats, Six
13"Sq. Yellow Napkins, (10) Linen Dish
Towels, Two Embroidery Doilies, All in Very
Good Condition

789 Vintage 7 1/2"T Porcelain Doll, Colonial
Woman, Hand Painted, Very Good Condition
For Age

79 Really Cool Shoe Print, Good Condition, 13"W
x 7"H

790 Carnival Glass Ribbon Edge Amethyst Bowl,
Holly and Berry, Very Good Condition, 7
1/2"W x 3"H

791 All New in Package, (20) Eyelash Curler, (24)
Blush Brushes Total Beauty, Package 24-Count
Shadow Applicator For Eyes and Six 75-Count
Cosmetics Applicators, 4"+

792 (67) Miscellaneous DVD's, Shooter, Star Wars
II and More, Good Condition, As IS

793 Kitchen Lot, Food Prosear Cobb Maker, Hair
Curlers and More, Good Condition, Untested,
As Is, 7 to 12"

794 Tablecloth and Runners and Doilies, 8"Diam+
Good to Very Good Condition, Some Spots

795 Miscellaneous Brass Items, Candle Holders,
Stainless Trays and More, 2"+, Good to Very
Good Condition

796 (54) Hardcover Backed Big Black Bock, Delly
Rose Book On Kennedy and More, Good to
Very Good Condition

797 Two Beautiful and Festive Cypress home
Ceramic Round Dinner Plate, A Peaceful
Christmas, Both in Good Condition, No Chips,
11 1/4"Diam

798 Poly Resin Stocking Holder With Reindeer, No
Chips or Cracks, 5 3/4"T Box

799 (833) Feet Snowman Gift Wrap, Premium, Very
Good Condition, 24 1/4"W

8 Vintage Axe in Very Good Condition, Tight
Head, 36"L

80 Joseph, Mary, Jesus In Black Frame,
Handmade, Beautiful For The Holidays, 15
1/2"H x 8 1/2"W
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800 Decorative Bushel Basket Painted With
Snowman and Christmas Trees, Good
Condition, 14"D x 10"T

801 Adorable Ceramic Snowman Basket, Very
Good Condition, 6"W x 5 1/2"D x 6 1/2"H

802 Roly Poly Toy Soldier Music Box, Plays Santa
Claus Is Coming To Town, Very Good
Condition, 7"T

803 New in Box, Fitz and Floyd Snack Plate and
Spreader, Mingle Jingle and Be Merry Theme,
5"L x to 6 1/2"W

804 Four Decorative Holiday Placemats Cork
Bottom, Present With Birds, Very Good
Condition, 15 3/4"W x 11 3/4"D

805 Large Santa Collection, Wood, Resin and
Ceramic, Many Collectible Names Like Sarah's
Attic and One Mackinac Island, Mi, Good
Condition, 2 3/4 to 9 1/4"T

806 New in Box Motion and Musical Santa Figure,
Resin, 7 1/4"T

807 New With Tags Womens Large Christmas
Lights Fleece Pajama Pants

808 4-Piece Vintage Ceramic Christmas Candy
Dish, Two Candle Holders and Three Divided
Candy Dish, Some Chips But in Good
Condition, Green With Red berries, One Dish is
From 1951

809 Two New Santa and Red Kids Slipper Socks, 9 -
 2.5 Size

81 Graniteware Pasta Pot With Self Draining
Insert, Very Good Condition, 9"Diam x 10"H

810 Department 56 Ceramic House, Good
Condition, 8 1/2"W x 6 1/2"T

811 Four Venice Lite Bubble Candles, 4 1/2"T,
Good Condition

812 New With Tags One Size Penguin Crew Socks
With Grippers Bottoms, Super Cute

813 Four Christmas Plates, Very Good Condition,
9"Diam Box

814 Homemade Santa House With Electrical Wiring
FOr Lights, Very Good Condition, 8"H x 8"W

815 Angel Tree Topper, Fiber Optic, Used Very
Little, Very Good Condition and Works, 15
1/4"T

816 Adorable Christmas Stone Candle Ring, Like
New Condition, 6"D x 4 1/4"T

817 Four Venice Lite Bubble Candles, Good
Condition, 4 1/2"T

818 New Womens L/XL Fleece Lined Leggings By
Wondershop Snowflake and Tree Design

Lot Title

819 Ornament Lot, New in Package 30-Piece
Metallic Multi-Color Snowflakes, 3 1/2k"Diam,
Nine Red Candies 3 - 3 1/2", Three New In
Package Cardinal Birds 3", Three Bird House 2-
3", All New or In Very Good Condition

82 Vintage Thomas Organ Cherry Wood, Works
But Has Static Sound, Low Volume, Matching
Bench in This Auction, Needs TLC, Looks in
Good Condition For Age, 40"W x 23"D x 34"H

820 Very Nice Ceramic Santa, in Good Condition,
9"T

821 Very Cool Practice Putting Mat, Good
Condition, 14"w x 105"L

822 Four Venice Lite Bubble Candles, Good
Condition, 4 1/2"T

823 Santa's Countdown To Christmas Calendar,
13", Wood, Little Hearts To Removed To
Countdown To Christmas

824 New Womens Small/Medium Fleece Lined
Leggings by Wondership Tree and Snowflake
Design

825 6" Candle Holder, Painted Cardinals With Pine
Cones

826 Christmas Pole, Needs New Lights, Very Good
Condition, 43"T, Bass 9"W x 9"D

827 Vintage Walking Santa, Plastic and CLoth,
Works, Circa 80's, C Battery, Good Condition,
9"T

828 New With Tags, One Size Fits Most, Super
Cute Penguin Slipper Socks, Gripper Bottoms

829 (22) Vintage Full Size Pillowcases, Very Good
Condition, Clean Average 20"D x 29"W

83 Two Real Lambskin Rugs, One White, One
Tan, Never Used, Has Original Tags, Still On,
Clean in Very Good Condition, Beautiful,
Could Use For Chair Pads or Crafts, 35"L x
25"W

830 Four Adult Christmas Sweaters, Looney Tunes
XL Cotton Polyester, 22W Acrylic, Bah-
Humbug, XL, Medium Cat Sweater, Good
Condition

831 Glass Lot, Cookie Jar Bear, Cup and Saucer and
More, Loose Packed, Good Condition, As Is,
4"+

832 Mix of Vintage and Modern Christmas
Ornaments, Mostly Glass, Some Jewel Brite,
Commodore Glass, Fair to Good Condition,
Approx. 2 - 4"Diam, Approx. (38) Pieces
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833 Ceramic Bear Honey Jar, Large Grape Design
Jar With Lid, Ceramic Teapot and More, Loose
Packed, Good Condition, Not All Inspected For
Chips, 2 1/2"+

834 Box Lot of Wood Well Shelf and New Plastic
Display Stand, Fair to New Condition, 4 1/2 to
31"L/T

835 Full of Hardware Stuff Floor Vent, Ethical
Cords and More, 4"+, Good to New Condition

836 Harley Davidson Motorcycle Helmet, Size
XXXL, Good Condition

837 Coleman Two Mantle 5114 Propane Lantern In
Box, With New Mantels, Tested, Works Great,
Very Good Condition, 8 1/2"W x 8 1/2"D x
13"T

838 New Tiger Blanket, 50" x 60", Polyester

839 Roadside Emergency Flashing Lights In Case,
19"W x 5 1/2"D x 5"H, Good Condition

84 Five Stylish Women's Vinyl Purses and Bags,
12"H x 18"W and 10"H x 11"W, Fair to Good
Condition, Couple Are Worn, Torn, As Is

840 New, 10-Putter Replacement Grips Golf Putter
Grip Easy to Replace, Youtube It, 10 1/4"L

841 Box Packed With Over (800) Basketball Cards,
Good Variety of Years and Brand, All Look
New, 15"L Box

842 Two Grilling Guns, New, Very Cool, One 18"L
Spatula Bolt Action Rifle and One 15"L Lever
Action Rifle Lighter, Refillable, Great FOr
Home, Camping or Deer Camp, Great Stocking
Stuffer

843 Two New Womens 5-9 Size, Champion Wool
Blend Crew Socks, Warmer Midweight

844 Upper Deck 1991-92 Edition NBA Basketball
Cards, inaugural Factory Sealed Box With
Holographically Enhanced (500) Card Set,
Includes Traded Players and Newest Rookies,
Like New, Unopened Box, 8"L

845 Propane Heater, put On Your Tank and It
Works Great, Good For Deer Blind, Garage or
Shed, 9"Diam x 12"T

846 New in Box, One Pair Men's Thorogood
Softstreets Double Track Oxford, Black
Leather, 14W, Slip Resistant Soles

847 Like New With Tags Black Jaclyn Smith
Thinsulate Lined Gloves, Size L/XL

848 New, Military Grade 1 Point Rifle Sling by
Tactical Tailor, Proudly Made in The USA, 2'L
Approx.

849 Womens American Flag Capris, Like New,
Polyester, Medium

Lot Title

85 Skating Picture Home Interiors, Beautiful
Picture By Joan Stier, 22"L xc 12"H, Very
Good Condition

850 New Womens 4-10 Size, Alaska Knits Premium
Wool Crew Socks, Sunset Teepee Design,
Made in USA

851 Size 16 Studio Works Ladies Jeans, Good
Condition, Never Worn

852 Two New Mens 7-12 Size, Boot Socks by
Goodfellow and Co.

853 Set of Small Barbells In Case, Ankle and Wrist
Weights, 17"W x 5"D x 11"H, Four 5 Lb, Four
2 1/2 Lb. and Two Bars and End Caps, Four
Ankle Weights and Two Wrist Weights, 17
1/2"L Case

854 Huge Baseball Binder Rookie Cards 1991-93,
(100)'s of Rookie Card High Dollar Value With
Rookies, Mint Condition, 12"W x 11 1/2"T

855 Exercise DVDs Michelle Austin Fluidity
Package Four With Elastic Stretch Seat and
Thigh DVD, 6"+

856 Military Grade and Military IssueD Rifle Sling,
With Adjustable Arm Loop, Good Condition,
24"L

857 New Wigwam Black and White, Crew Socks,
Womens, 6-10/Mens 5-9.5 Size, Made in USA

858 Razor Airgo Pogo Stick, 15"W x 40"H, Like
New Condition, Razor Air Powered,
Collapsible Pogo Stick, Folds Up to 9"W x
20"H, Air Can Be Added Or Reduced To
Adjust For The Weight Of The Rider, 60 to 220
Lbs.

859 New Mens Size Small 28-30" Pair of Thieves
Super Fit Boxer Briefs

86 Very Cool Framed Duck Print By Charles
Murphy, Good Condition, 15"H x 12"W

860 Upper Deck 1992 Edition NBA Baseball Cards,
Factory Sealed Box Contains (24) Jumbo Packs
With (27) Cards Each, Look For Special Home
Run Heroes and Limited Edition Ted Williams,
Like New, Unopened Box, 8"L

861 Four New Mens XL 40-42" Boxer Briefs,
Comfort Supreme by Fruit Of The Loom

862 New in Package, Queen Size Mink Blanket,
Horse Collage, Regal Comfort, Medium Weight
Plush, Last Listing Before Christmas

863 (1300)+ 1997 Topps Baseball 1999 Topps
Basketball Key Star Players, Mint Condition 12
1/2 to 14 1/2"L Boxes

864 New,(12) Replacement Golf Club Grips, Easy
to Replace Old Grips, Just Youtube it, 10 1/2"L
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865 New With Tags, Maidenform Heather Gray
36A Simple Pullover Bra

866 Ten Old Packs of Unopened Marvel Comic
Trading Cards, Four 1992 Marvel Masterpieces,
Three 1992 Skybox Universe and Three 1993 X-
Men, 5 1/2"W Box

867 New Wigwam Crew Socks, Brown and White,
Women's 6-10/Mens 5-9.5 Size, Made in USA

868 Box Lot of Burlap Great For Crafts, 43"W x
43"L and Larger Pieces

869 Ceiling Fan 20" Blades, Good Condition,
Untested, As IS

87 Novelty Turkey Foot on Wood Slab, Very
Good Condition, 7"L

870 Picture Fame Lot, Most Wood With Glass
Some Metal, (20)+ 6 1/4"W x 8"T to 13 1/2"T x
16 1/4"T

871 Shipping Supplies, (25) 6"Sq. Boxes, (50) 6" x
8" Bubble Bags, Roll of (500) 3" x 5" and 2" x
3" Fragile Stickers

872 Kids Books Curious George, Gus and More,
Good to Very Good Condition

873 (80) Shatterproof Christmas Ornaments 2 -
3"Diam, Golds, Red, Mostly Balls But Some
Figures and Icicles, Two 18"Diam Wreaths,
Good to Very Good Condition

874 (14) New Girls Tagless Bikinis by Hanes, Size
16, Breathable Cotton, Llame Pink and Blue
Heart Designs

875 New With Tags Kids XS 4/5 Baby Yoda, When
Your Song Comes On Short Sleeve Shirt

876 Musical Instruments for Kids, First Act Harp,
Three Souvenir Flutes, Souvenir Drum, Air
Guitar Learn How To Play, Musical Windup, 4
1/2"T

877 Ninja Turtles 2-in-1 Tent, Never Opened, Good
Condition, 16"W x 16"D x 4"H Box

878 Grateful Dead Dancing Bear Blown Glass
Ornament, Limited Edition With Certificate of
Authenticy, Officially Licensed, New $30
Retail, 8 1/2"T Box

879 Fun Electric Guitar, Works, Has Batteries and
Tested, Works Like an Electric Keyboard,
Many Different Sounds and Tempos, Nice Size,
no Longer Sells in Stores, 11 1/2"W x 1 1/2"D
x 29"L

88 Old Calendar Art in Frame 13"W x 18"H,
Kabat Bros. Oil Reese MI, With Two Digit
Phone No. and Calendar in Bag

Lot Title

880 Trumpet Ware Dish With Easter Bunny, Chicks
and Eggs, 2 1/2 to 9 1/2"L, Good to Very Good
Condition

881 Hello Kitty Sleeping Bag, 4+, 28"W x 56"L,
Good Condition

882 Electronics, Four New M & M Radios, Trekstor
New MP3 Movie Player, New Digital
Keychain, IHome Alarm Clock With Old iPod
Touch Charging, 5 1/2 to 7"T

883 Childs Jump Swing, Good Condition, 10"W x
13"D

884 Scooby Doo! Necktie 1998 Hanna Barbera and
The Cartoon Network, 58"L

885 Two Cat and Jack Size 4 Girls Underwear,
Good Condition

886 New, Heavy Canvas Cat-Themed Laurel Burch
Purse, Two-Handled, Vibrant Colors With Gold
Metallic Accents, no Rips, Tears or Stains, Zip
Closure, Inside Pockets, 12"W x 3 1/2"D x 19"h
With Handles And A New Dream Journal
Features Many Words of Inspirations and
Drawings of Laurel's Many Art Forms

888 Four Left Behind DVD's, Three Are Kirk
Cameron Acting That Are Based On The Best
Selling Novels by Jim Lattaye and Lee Jeakins,
Includes Many Extras Boxed Set, Other DVD Is
Newer With Nicholas Cage, Play Great, Good
Condition

889 New in Package, Cutest Baby Blanket, Little
Frogs and Lily Pads, No Sew Fleece Throw,
48"W x 60"L

89 Really Cool Metal Wizard of Oz Sign, Good
Condition, 12 1/2"H x 16"W

890 Light Brown Bear by Jaag Plush, 10" Sitting,
15"Diam, Machine Washable, Very Plush, Very
Good Condition, Stuffing Polyester Fiber

891 Super Nintendo and Nintendo Games, Link and
Tetris, Major League Baseball and Super Mario
Kart, 5 1/2"W, Good Condition, As Is

892 New 2-Piece Ceramic Calico Cat Platter and
Small Plate by Cats by Nina, No Chips/Cracks,
4"W x 6"H and 10"W x 12"H

893 Rare Mini Comic Batman VS Superman, Came
in Cereal Boxes As A Promo For The Movie A
Few Years Ago, Hard To Find, Mint and
Unopened

894 New 14 Girls Tagless Bikinis Size 14 By
Hanes, Breathable Cotton, Llame Pink and
Blues Hearts
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895 Five Batman DVD and Blu Ray Lot, Includes
Christian Bale, Michael Keaton, George
Clooney, Val Kilmer and Ben Affleck As
batman, Eight batman Films Total, Batman Vs
Superman Has DVD ANd Blu Ray Three Of
The DVD's Are New In Package, Great For
THe Dark Knight Fan, All Play Great

896 Scene It Sports Trivia Game, New, Never
Opened, Good Condition, 15"W x 11"D x 3"H

897 Cute Folk Art Blue and White Smurf Wooden
Bird Feeder, Good Condition, 14 1/4"T

898 Nerf Gun, Lot of Three Guns, Like New, One in
Box, Two Trad Ex3, One Megalodon, 5 to
18"L, Good Condition to New

899 Call of Duty WWII Video Game for PS4, Well
Kept, All Original, 6 3/4"L Package

9 Pair of Wood Stumps, Cool Unique Look, Great
Decorative Piece, Good Condition, 10"W x 14"
to 16"H Approx.

90 New Formed Wood Flip Sign, There's Snow
Place Like Home and Welcome To Our Winter
Wonderland On Opposite Side, 9 1/2"W x 10"H

900 Lego Batman 174-Piece Set, New in Package,
76116 Batman Sat Sun and The Underwater
Clash, 10"W x 7 1/2"T

901 Nice Pair of Girls Vintage Hot Pink Snow
Pants, Size 12 Europa, Adjustable Snap
Waistband, Very Good Condition

902 Tote Full of Legos, Hundreds of Pieces, Note,
These Are in Mega Blocks Tote, But Are The
Authentic Legos, Good Condition, 15"W x
11"D x 11"H

903 Kitchen Item, Kitchenware Set Grater, Knife,
Whisk and More, Fair to Good Condition, Wash
and Use, 4 to 10"T

904 Great Christmas Lot, Tons of Cool Santa's and
More, Fair to Good Condition, 4 to 10"T

905 Kitchen Knife and Tea Cup Plus More, All
Loosely Packed, Good to Very Good Condition

906 Nice Box of Quality Personal Care Products,
Toothbrushes, Deodorants, Shave Gel, Hair
Sprays, Nice Soap, All New to Almost New

907 Lot of Little Boy Clothes, Toddler, Size 12 and
Other, Good Condition, Wash and Wear

908 Black Dell Monitor Pos System, Untested,
Good Condition, As Is, 21'W x 18"D x 56"H

909 Blue Vintage Immigrant Steamer Trunk, Some
Damage, Overall Good Condition For
Restoration, 30"W x 17"D x 20"H

Lot Title

91 Cute Hand Painted Wood Sheep Menu Sign,
Reads Two Choices, Take It Or Leave It, Looks
In Very Good Condition, 9"W x 7"H

910 Baby Doll Bed, Pink and White, 21"T x 24"l,
Has Storage Compartment Under Bed With
Two Door, Heart Carved Sides, Cloth Baby
Doll With Blonde Hair, Very Cute, Small,
Wood Rocking Chair, 10"W x 11"L, Bed Has
Had Some Minor Repairs But Still in Good
Condition, Cloth Bed Tied To Frame With Pink
and White Check Material

911 Large Tote Filled With A Nice Variety Of
Estate Found bedding, Miscellaneous Sizes and
Styles, Good Condition, Need Cleaning, As Is,
Twin, Full and Queen

912 Nine Readers Digest books About the Bible and
Jesus, Some Titles Include Atlas of The bible,
The Story of Jesus, Who's Who in the Bible,
Complete Guide To The Bible, Good to Very
Good Condition, Hardcover, Most 8 1/2"W x
11"H

913 Two Twin Mattress Pads, Four Twin Flat
Sheets, Pink, Purple, Khaki, Stripe, One Striped
Twin Fitted Sheet, Two Pink Twin Pillowcases,
Good to Very Good Condition

914 (28) Blu Rays, Six DVD's, Three DVD Box
Sets, Movies Are Barely Viewed, Like New,
Horror Movies, Super Hero and More, Great
Gift For The Holidays, Deadwood, The
Mummy, Pacific Rim, Ant-Man and More

915 Large Lot, (10) Items, All New in Package,
Great Variety, 15X Lighted Compact Mirror,
8"X 4", Pool Golf 53" x 26 1/2", Manicure Set
5" x 2 1/2", Wilton Dinosaur Cookie Cutters,
Three Silicone Molds Snowman, Tree,
Gingerbread Man, 10" x 7", Wilton Cupcake
Stand 12" x 17 1/2", Two Packs Coloring
Notepads 9" x 4", Tassel Jewelry Making Set 9"
x 9", Inflatable Pool 30" x 4" and Two Solid
Hardwood Frame, 5 1/2" x 14" USA Made

916 (100) Green Sand Bags, Empty/New, 14"W x
26"L

917 Clear Plastic Sterilite Tote Filled With Various
Hardware From Garage Clean Out, Good to
Very Good Condition, As Is, 2 to 10"L

918 Star Wars Christmas Sweater, Good Condition,
Adult Small, Cotton

919 Two CD Books on Tape, Odd Interlude, Dean
Koontz and The Cinderella Murder Mary
Higgins Clark, Good Condition

92 Two Pictures- Gold and Black Frames With
Marbled Maroon, Black Matte And Flower in
Middle, Very Good Condition, 18 1/2"Sq.
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920 Planning A Wedding or Party On A Budget?
Save Money and Print Your Own Invitations,
Two Boxes of (25) Each With Envelopes, Was
420 Per Box New, (50) Invitations and
Envelopes Total, 7"Sq.

921 Vintage Bell Systems Plastic Ivory Colored
Rotary Phone With New in Bags Parts, Good to
Very Good Condition, 6"W x 8"D x 8"H

922 HP Laserjet Print Cartridge, Untested, As Is,
Fits, 8100, 8150 and Mopier 320, Good
Condition

923 Brown and Silver Realistic FM-101 Solid State
AM/FM Stereo Tuner, Good Condition, 9"W x
6"D x 4"H  Update, Powers On.

924 Two White Plastic Electrical Timers,
Intermatic, Good Condition, 3"Sq.

925 New Heyday Band, Light Blue Bluetooth 5.0
Enabled, Wireless Earbuds, 4 3/4"L Box

926 New in Package, (50) Disposable Masks, 3
1/2"W x 7"L

927 Off White Plastic Vintage Bell South Touch
Tone Phone, Good Condition, 3"W x 9"L

928 New Presto Clock Timer, 5"W x 7"H

929 Large LCD Display Digital Alarm Clock With
Blue Backlight, Snooze/Light Button, Alarm
On/Off Toggle Switch, 12/24 Hour/Year
Format Button, Date and Temperature Display,
Good Batteries, Works Great, 5"W x 3"D x 4"H

93 Lake n' Trail Womens Rain Suit, Teal in Color,
Size Small, Good Condition

930 Black and Metal, Plastic Marantz Double
Cassette Player, Model Da 2452, Good
Condition, 16"W x 11"D x 5"H

931 New In Package, Tricklestar Plug In Energy
Monitor, Eco Smart 12-Pack, 60 W Equivalent
Soft White Energy Saving Bulbs, 7 - 10"L

932 Like New Very Cool Devine Color Stencil
Reusable Wash and Store Ziploc Storage
Bags,11"Sq.

933 Six New Boxes of (100) Set Clear Lights With
Green Cords, Priced at $4.99 Each Box, 20'L
Strands, 5"W x 3"D x 7"H

934 Realistic 40 W PA Amplifier In Original Box
With Paperwork, Never Used, Very Good
Condition, 12"W x 15"D x 6"H Box

935 New, Six Port Desktop Charger Has Six USB
Charging Ports, 6"W x 4"D x 4"H

936 Organizer and Office Supplies, Good to New in
Package Condition, 3 to 6"L

Lot Title

937 Laminator, Like New Condition, Comes With
Instruction Book and Some Laminate Sheet,
Starter Kit, 15"W x 2"D x 6"H

938 (15) Country CD's, Two Brett Young, Brett
Eldredge, Justin Moore, Eric Church, Blake
Shelton, Luke Bryan, Miranda Lambert and
More, One Cracked Case, Very Good Condition

939 Tan, Plastic Electric Typewriter by Brother GX
6770, Works, Fair to Good Condition

94 Beautiful Nature Print on Hardboard With
Beautiful Frame, Very Good Condition, 33"W x
28"H

940 New in Box, Premium Heavy Duty Fire Pit
Cover With Reinforced Seams And A Elastic
Bottom, This Cover Is Designed For Easy Use
And Will Protect Your Fire Pit From The
Harshest Weather Conditions, Extra Heavy
Fabric That Will Last For Years, Fits Most Fire
Pits Up To 30"Diam x 30"H, 12"L x 12"H x
3"D Box

941 Small Electric Sewing Machine Kit, Good
Working Condition and Accessories, Good
Condition, 10"W x 5 1/2"D x 13"H

942 New in Box, Lawn Mower Air Filter, Bought
Wrong Size, Briggs and Stratton, 5053,
496894S/272403S, 5"W x 10"L

943 Twin Gauge 18/20 Picture Hanging Wire,
Looks Like New, 100'

944 New Bella Band by Isabel Maternity Size M/L
For Every Stage of Pregnancy

945 New, iHome Control Smart Plug From
Anywhere With Your Smartphone, Works With
Alexa Also, 5"W x 3"D x 7"H

946 Mens Size Large 80 Cotton/20 Polyester Nike
Green Sweatshirt Zip Front Track Jacket, Good
Condition

947 Two New Hand Towels, 12"W x 20"L, My
House Was Clean Yesterday Design, Green and
White, Great Gift

948 New 3-Piece Twin Sheet Set

949 White and Clear Plastic Food Steamer, Works,
Deni With Instructions, Good Condition

95 2019 Gypsy Queen Cards of Current Tigers
Matt Boyd And Niko Goodrum, Mounted On
Wood Base Plaque Suitable For Hanging,
Overall 7 1/2"W x 6"H, Very Good Condition

950 Two magefesa Pressure Cookers,Stainless Steel,
Six Liter and Three Liter With Strainer, 4 to 7
1/2"T
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951 Terra Origin Collage and Probiotics Matcha
Green Tea, Non GMO, Beauty and Gut Health,
10.14 Oz. 6"T

952 Nine Reuloh Turbo Hair Dryer and Con Air
Shine Hair Dryer, Both Work, Good Condition,
9"W x 7"H

953 (20) Black 1/2"Diam Magnets, Good to Very
Good Condition

954 11-Piece Cutlery Knives, All Sorts, Sharpen
and Use, As is, 11 - 15"L, Fair to Good
Condition

955 Pampered Chef Veggie/Dip With Removable
Dividers or Deviled Egg Tray, You Can Freeze
The Egg Tray to Keep Cool Longer, 16"W x
10"D x 4"H

956 Shark Steam Iron, Like New, Precision
Electronic Temp. Control and 31" Portable
Ironing Board, 13"W x 5"D x 8"H

957 Cookie Cutters, Very Large Assortment,
Christmas, Easter and Various OThers, All Like
New, 3 - 5"L

958 Teal and Clear Mr. Coffee Iced Tea Maker,
Make Your Own Flavored or Plain Tea, Come
With Large Pitcher, Booklet, Recipes Pamphlet,
Look Online For More Recipes, 8 - 13"T

959 Red Roaster Pan With Tray, Looks Like New,
19"W x 12"D x 4"H

96 Great Picture For Your Man Cave, "It's A
Black Day For Competition" Aluminum Frame,
Frame Could Be Cut to Size For Other Options,
23"W x 40"H, Glass Cracked At One Corner,
Otherwise Good Condition

960 Three Knives, Uncle Henry Classic Fillet Knife,
12"L by Schrade, New "Y" Bone Knife, One
Victorinox #40515, Fibrox, Boning Knife,
Forschner 11"L, Good Condition

961 New With Tags Women's Naked Color XL
Assets By Spanx, Shaping High Waist Pants

962 Two New Girls Size Small 6/6X Leggings
Tough Cotton, Durable Knee, Black and Denim
Colors, by Cat and Jack

963 Two Serving George Foreman Grill Metal and
hard Plastic, New, Works, 9"W x 6"D x 10"H

964 Lot of Two Bras Size 36C, Solid Black, No
Wire, Padded By Coco, Multi-Color, Padded,
No Wire By Warners, Good Condition

965 Two New Green and White Hand Towels,
12"W x 20"L, House + Love = Home Design,
Great Gift

966 Five New 6 1/2"T Sprayer Heads, Very Good
Condition

Lot Title

967 New Bella Band by Isabel Maternity Size S/M
For Every Stage of Pregnancy

968 New Non GMO Terra Origin Healthy Gut
Peach Banana, For Digestive Support

969 Black and Silver Plastic Keurig Single Pod
Coffee Pot, Works Good, As is, Three Size
Cups of Coffee, 10"W x 7"D x 15"H

97 Very Nice Nature Print With Steel Frame, Very
Good Condition, Frame Can Be Repurposed Or
Cut To Fit Another Size, Glass Needs Cleaning,
48"W x 30"H

970 Sassoon Travel Dryer With Folding Handle,
Two Speeds/Three Heats, Dual Voltage, 8"W x
3"D x 6"T

971 Two New in Package XL Black Hanes Perfect
Illusion Thigh High With Tummy Control

972 Three Knives and Sharpening Stone One 12"
Old Hickory Two 9" Knives, One 14"L Stone
With Handle, Fair Condition, 8 to 10"L

974 48"W x 72"L Weighted Blanket, Grey, Like
New

975 Young Mens Winter Coat Size 18/20 With
Removable Vest Inside, Freshly Laundered,
Very Good Condition, Navy Blue

976 White, Plastic Laundry Basket, 18"W x 24"l x
14"H, Good Condition

977 Small Mystery Box, Wash Rag Makers, May
Like This One, 8"W x 6"D x 9"H

978 Eureka Upright Black and Grey Vacuum, Good
Condition, Untested, As is, 13"W x 12"D x
42"H

979 Green Canvas Protocol Traveling Bag Suitcase
Rolling With Handle In Good Condition, 18
1/2" x 11" x 26", Rome Collection Carry On
Suitcase With Wheels and Handle 14 3/4" x 7"
x 22"

98 Custom Made Art Piece Of Women's
Professional Billiard Legend Allison Fisher, 8"
x 10" Wood Frame With Easel Base, Very
Good Condition

980 Sears Vintage Fan Tested and Work, Good
Condition, 8"W x 12"D x 23"H

981 Four Vintage Wood Case Speakers, Two
Hitachi, 7 1/2"W x 12"D x 21"H, Two
Panasonic Thrusters 8 1/2"W x 18"D x 11
1/2"H, Fair to Good Condition

982 Navy Blue Men's Saginaw Spirit Size XL,
Nylon Izod X-treme Function Golf Wear
Pullover WIndbreaker

983 Vintage Wenzel Thick Cotton Sleeping Bag,
Adult Size, Good Condition, 38"W x 78"L
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984 The Original Big Wheel Racer, Ride On Toy,
Very Good Condition, 24"W x 35"L X 21"H

985 Two Guitar Stands, Gator Frameworks and
Ultra, 20"T, Good Condition

986 Minnie Mouse Beanie Chair Girls Big Wheel
Rocking Horse, Like New, 15 - 20"T

987 New Without Tags, Ladies Size L Momentum
Rain Jacket, Polyurethane-Waterproof Shell,
Soft Flannel-Like Poly Lining, Two Zippered
Front Pockets, Zip On/Off Hood All Work,
Drawstring Closures on Cuffs and Hem,
Embroidered Up North Michigan Logo On Left
Front, Fantastic Jacket

988 Adjustable Carving Knife, montana 15"L,
Italian Made, Swedish Steel, Good Condition

989 Hole Saw Kit, 1 to 6", 9"W x 6"H, Good
Condition

99 Vintage Soda Fountain Shake Mixer by Sears
Counter Craft, With Stainless Cup, Works, 14
1/2"H

990 Two New Tool Sets, (50) Piece Impact Driver
Set With Case, Has 6" Extension ANd Quick
Bit Adapter, Any Bit You Can Think Of, Case
is 3 1/2"W x Closed by 6"H, and 14-Piece
Magnetic Nut Driver Set, 1/4 to 1/2" Bits and 6 -
 13mm, Great Gift Idea

991 Nice Blue and Chrome Metal and Plastic
Adjustable Length Linoleum Roller, Very Good
Condition, 20"L

992 Masterbuilt Air Tank With 4'L HD Hose and
Air Chuck, Good Condition, 17"W x 7"D x
12"H

993 Red, Metal Scissor Jack, 12"L, 4"W, Good
Condition

994 6-Piece Black and Yellow Handle Stanley
Screwdriver Lot, Good to Very Good
Condition, 8"L

995 Orange Metal Ridgid 14"L Pipe Wrench, 1/2 to
2", Very Good Condition

996 Battery Jumper Cables, Winter Is Coming,
10'L, Like New, Good Condition

997 Swingline Electric Stapler, From Estate Sale,
Good Condition, 9"Sq.

998 Grey and Black Pikstik Extendable Reach
Grabber Tool, Very Good Condition, Some
Minor Wear, As Is, 21"L

999 Chicago Electric Power Tools, 7" Variable
Speed Polisher, Sander,  19"W x 7"D x 7"H,
Good Condition  Update, Works Good.
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, DECEMBER 2 from 10-4pm
Thursday, DECEMBER 3 10-4pm
Friday, DECEMBER 4 from 11-6pmSaturday, DECEMBER 5 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, DECEMBER 5, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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